
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības m&m oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot e&nĒßßĒišĒčš} svētdienas un svētku dienas

259. num. Otrdien, 1939. g. 14. novembri Divdesmitotrais gads

Saturā
Starptautiskai telekomunikāciju konvencijai (Madridē, 1932. g.) pievienotais Vispārīgais

radiokomunikaciju reglaments (Kairas redakcijā, 1938. g.) (Turpinājums un beigas

pie Likuma par Madrides starptautiskai telekomunikāciju konvencijai pievienotiem

Telegrāfa, Telefona, Vispārīgo radiokomunikaciju un Radiokomunikaciju papildu

reglamentiem Kairas 1938. g. redakcijā.)

Rīkojums par darbu noliegšanu maiznīcās valsts svētkoj 18. novembrī.

lekšlietu ministrijas rīkojums par ārvalstnieku un bezpavalstnieku uzturēšanas un

dzīves vietām.

Tieslietu ministra rīkojums par Ivandes pagasta Todaižu novada pievienošanu

Kuldīgas zemesgrāmatu nodaļas rajonam.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmums par Rīgas pretubagošanas biedrības likvidēšanu.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Vispārīgais radiokomunikāciju reglaments.

Tulkojums

Starptautiskai telekomunikāciju konvencijai

(Madride, 1932. g.)

pievienotais

(Kairas redakcijā, 1938. g.)

8. pants.

Paziņojums par neizsniegšanu.

883 § 1. Ja kāda iemesla dēļ kustamas stacijas izejošu un uz sauszemi adresētu radio-

telegramu nevar izsniegt adresātam, tad zemes stacijai, kas pieņēmusi šo radiotelegramu,

sūta paziņojumu par neizsniegšanu. Šī zemes stacija, pārbaudijusi radiotelegramas adresi,

pārraida,' ja iespējams, šo paziņojumu tālāk kustamai stacijai vajadzības gadijumā ar

tās pašas valsts vai kaimiņu valsts zemes stacijas starpniecību, ja apstākļi vai kāda se-

višķa vienošanās to atļauj.

884 § 2. Ja kustama stacija nevar izsniegt tās pieņemtu radiotelegramu, tad šī stacija

pārraida izejas iestādei vai kustamai stacijai dienesta paziņojumu. Ja radiotelegrama

izgājusi no sauszemes, tad šo dienesta paziņojumu pārraida pēc iespējas tai zemes stacijai,
kas bijusi starpniece radiotelegramas pārraidīšanā transitā

:
vai attiecīgā gadijumā, kādai

citai tās pašas valsts vai kaimiņu valsts zemes stacijai, ciktāl to atļauj apstākļi vai sevišķa

vienošanās.

9. pants.

Radiotelegramu uzglabāšanas ilgums zemes stacijās. ļ

885 § 1. (1) Jūrā esošam kuģim adresētas radiotelegramas sūtītājs var noteikt,

cik dienu šī radiotelegrama jāuzglabā krasta stacijā pārraidīšanai kuģim.

886 (1) Šādā gadijumā viņam jāieraksta priekš adreses samaksāts norādijums
~X jours" (X dienas) vai =JX= un apzīmējot dienu skaitu (vislielākais 10), neieskaitot

radiotelegramas nodošanas dienu.

887 § 2. (1) Ja kustamā stacija, kurai adresēta radiotelegrama bez samaksāta sevišķa

norādijuma =JX=, nav ziņojusi par savu klātbūtni līdz ceturtās dienas rītam, skaitot

no nodošanas datuma, tad zemes stacija paziņo par to izejas iestādei, kas to savukārt

dara zināmu sūtītājam. Pēdējais var pieprasīt ar zemes stacijai adresētu samaksātu

dienesta pieprasijumu pa telegrāfu vai pa pastu, ka viņa radiotelegrama anulējama
attiecībā uz ceļa posmu starp zemes un kuģa stacijām vai uzglabājama līdz desmitās

dienas beigām,' skaitot no nodošanas dienas (nodošanas dienu neieskaitot). Ja šāda

pieprasijuma nav, tad pēc nodošanas septītā dienā (nodošanas dienu neieskaitot) radio-

telegramu uzskata par neizsniegtu.Ja zemes stacija laika no 4. līdz 7. dienai pēc nodošanas

dienas, pēdējo neieskaitot, radiotelegramu pārraida, tad par to nekavējoties tiek paziņots

izejas iestādei. Tas pats jādara, ja zemes stacija pārraida radiotelegramu sūtītāja

pieprasītā laikā.

888 (2) Ja radiotelegramu ar samaksātu dienestaatzīmi = JX = nav bijis iespē-

jams pārraidīt norādītā laikā, tad zemes stacija par to paziņo izejas iestādei, kura savu-

kārt par to informē sūtītāju. Pēdējais var pieprasīt ar zemes stacijai adresētu samak-

sātu dienesta pieprasijumu pa telegrāfu vai pa pastu, ka viņa radiotelegrama anulē-

jama attiecībā uz ceļa posmu starp zemes un kuģa staciju vai uzglabājama arī turpmāk,
bet ne ilgāk par septiņām dienām pārraidīšanai kustamai stacijai. Ja šāda pieprasi-

juma nav, tad radiotelegramu skaita par neizsniegtu trīs dienas pēc paziņojuma nosūtī-

šanas par telegramas nepārraidišanu. Ja zemes stacija šo triju dienu laikā radiotele-

gramu pārraida, tad par to nekavējoties paziņo izejas iestādei. Tas pats jādara, ja zemes

stacija radiotelegramu pārraida sūtītāja pieprasīta tālākā laikā.

889 § 3. Otrās dienas rītā pēc dienas, kad radiotelegrama skaitīta par neizsniegtu,
zemes stacija par to paziņo izejas iestādei, lai zemes un borta takses sūtītājam varētu

atmaksāt.

890 § 4. 887. un 888. rindkopās minētos termiņus neievēro, ja zemes stacija ir pār-

liecināta, ka kustamā stacija drizi atradīsies tās darbības rajonā.

891 §5. (1) No otras puses, nav arī jānogaida, kad paies iepriekš noteiktie termiņi,

ja zemes stacija ir pārliecināta, ka kustamā stacija savā braucienā jau galīgi izgājusi

no zemes stacijas darbibas rajona vai tai neienāks. Ja pēc zemes stacijas pārliecības
arī neviena cita tās pašas pārvaldes vai privāta uzņēmuma zemes stacija nav sakarā

ar kustamo staciju vai negatavojas stāties ar to sakarā, tad zemes stacija atsauc radio-

telegramu virzīšanas ceļa posmā starp sevi un kustamo staciju un paziņo par to izejas

iestādei, kas to dara zināmu sūtītājam. Pretējā gadijumā tā virza radiotelegramu uz

zemes staciju, kura, kā domā, ir sakarā ar kustamo staciju, tomēr ar nosacījumu, ka

nekādu papildu taksi neiekasēs.

892 (2) Zemes stacija, kas pārraida radiotelegramu tālāk pa vadu, groza tās

adresi, ievietojot pēc kustamās stacijas nosaukuma tās zemes stacijas nosaukumu, kura

uzņemas tālāko raidīšanu, bet ievietojot galvena beigās dienesta piezīmes ~rēexpēdiē
de X Radio" (tālāk raidijis X Radio), kas obligāti jāpārraida pa visu

radiotelegramas ceļu.

893 § 6. Ja radiotelegramu nevar pārraidīt kustamai stacijai aiz tā iemesla, ka pēdējā
ienākusi kādā ostā zemes stacijas tuvumā, tad attiecīgā gadijumā šī zemes stacija var

nogādāt radiotelegramu kustamai stacijai ar citiem satiksmes līdzekļiem, informējot

izejas iestādi ar dienesta paziņojumu. Tādā gadijumā zemes taksi patur pārvalde,
kurai padota zemes stacija, bet borta taksi pārvalde, kurai padota izejas iestāde, atmaksā

sūtītājam.
10. pants.

Jūras radio vēstules.

894 § 1. Katra pārvalde var iekārtot jūras radio vēstuļu dienestu starp kuģiem jūrā
un tās krasta stacijām. Jūras radio vēstules starp kuģiem un krasta stacijām pārraida

pa radio.

Zemes ceļa posmā tās var virzīt:

895 a) pilnīgi vai pa daļai pa pastu (vienkāršais vai gaisa pasts);

896 b)_ izņēmuma veidā pa telegrāfu, izsniegšanas termiņi tādā gadijumā padoti

Eiropas vai Areiropas vēstules telegramu noteikumiem.

897 § 2. Jūras radio vēstules nav atļauts pārraidīt ar citu kustamā dienesta radio-

staciju starpniecību.

898 § 3. Jūras radio vēstules jāapmaina ar tās zemes vietām, kurā atrodas krasta

stacija, ja vienošanās ar attiecīgām pārvaldēm nenosaka citādu kārtību. Šādā gadijumā
aņā ar vienošanos starp šīm pārvaldēm var iekasēt papildus maksu.

BC6 § 4. Jūras radio vēstulēm pirms adreses ir samaksāts dienesta apzīmējums
=SLT=.

900 § 5. Pielaisti arī sekojoši citi samaksāti sevišķie norādijumi =RPx= =PR =

=GP= =GPR= =PAV=.

901 Ja virzīšana pa zemes ceļa posmu notiek tikai pa telegrāfu, tad ir pielaisti
tikai sekojoši samaksātie sevišķie norādijumi: =RPx= =GP= =TR= =LX=

=Rēexpediē de x=.

902 §6. Adresei jābūt tādai, lai izsniegšanu varētu izdarīt bez izziņām vai papildu

paskaidrojumu pieprasijumiem. Saīsinātas adreses pielaistas gadijumos, kad jūras radio

vēstules izņēmuma veidā pārraida zemes ceļa posmā pa telegrāfu.

903 § 7. Vispār teksts ir padots noteikumiem, kurus piemēro vēstules telegramām

un proti:

904 (a) ja izejas iestāde to pieprasa, tad sūtītājam jāparaksta paskaidrojums, ka

teksts izteikts vienā un tai pašā atklātā valodā un ka tam nav citas apslēptas nozīmes.

Paskaidrojumā jānorāda lietotā valoda;

905 (b) izņēmuma kārtā īpašvārdus, firmu nosaukumus, preču vai preču šķiru

apzīmējumus atļauts izteikt citā valodā nekā rakstīts jūras radio vēstulēs;

906 (c) atļautas parastās pieturas zīmes;

907 (d) ja tesktā ir lietoti cipariem rakstīti skaitļi, tirdzniecības zīmes vai saīsināti

izteicieni, tad šo vārdu vai grupu skaits, rēķinot pēc normāliemtarifēšanas priekšrakstiem,
nedrīkst pārsniegt vienu trešo daļu no visa apmaksājamo teksta vārdu skaita, ieskaitot

parakstu. Šinī gadijumā piemērojami telegrāfa reglamenta 726. un 753. rindkopu no-

teikumi.

908 § 8. Borta takse jūras radio vēstulēm līdz 20 vārdiem noteikta Fr. 2,50. Par

katru vārdu virs 20 ņem 0 fr. 125.

909 Krasta stacijas taksi līdz 20 vārdiem un par katru vārdu virs tā nosaka

ieinteresētās pārvaldes. Krasta stacijas taksē jāietielpst, pasta taksei (par vienkāršu

vēstuli) par vēstules pārsūtīšanu zemē, kurai krasta stacija pieder.

Šim taksēm eventuāli var pieskaitīt:

910 attiecīgas takses par sevišķiem dienestiem un tāpat 898. rindkopā uzrādītās

papildu maksas;

911 telegrāfa taksi, ja zemes ceļa posmā pārraidīšana notiek pa telegrāfu.

912 § 9. Jūras radio vēstules radioelektriskai pārraidīšanai ierindojamas pēc parastām

radiotelegramām; tās kuras netika pārraidītas 24 stundu laikā pēc nodošanas, pārraida

kopā ar parastām radiotelegramām.

913 § 10. Jūras radio vēstulēm piemērojami parastie radiokomunikaciju norēķināšanās

noteikumi, ievērojot 908. un 909. rindkopās noteiktās minimālās likmes.

914 § 11. Ja jūras radio vēstule nesasniedz savu gala mērķi pasta dienesta vainas dēļ,
tad atmaksā tikai takses par neizpildītiem dienestiem.

915 Taksu atmaksa pielaižama Telegrāfa reglamenta 842., 859. un 862. rindkopās
minētos gadijumos.

Redakcija:

Rigā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ..Valdībat Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

gadu •

'/, gadu

3 min. .

1 » •

atsevišķu num. . —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

f par: Ls

gadu 18-

! /2 gadu ....
10,-

3 mēn 5,-

f\ n% 1.71

atsevišķu num. . —,l(

pie atkalpārdev.. —,i;

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. iidz 2ā vienslej. rind. Ls 6.—

par katru tālāko rindiņu
,

—,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
~

8, —

par katru tālāko rindiņu ,
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,, —,35
e) par nozaud. dok. izslud. parkatru dok.

~
1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
~

1, —

Gatavodamies savas valsts dibināšanas svētku atcerei š. g. 18. novembrī,

būsim arī aktivi savas valsts drošības atbalstītāji un sekmētāji!

Ziedojumu iemaksa valsts drošības pastiprināšanai
noslēgsies š. g. 30. novembri



11. pants.

Sevišķa veida radiotelegramas. Samaksātie sevišķie norādijumi.
916 § 1. Atļautas sekojošas radiotelegramas, ja ieinteresētās pārvaldes tās atzīst:

917 1. no kustamām stacijām izejošas uz cietzemi adresētas preses radiotele-

gramas;

918 2. meteoroloģiskas radiotelegramas (=OBS=);.
919 3. apsveikuma radiotelegramas (padotas Telegrāfa reglamenta 86. panta

noteikumiem);
920 4. samaksāti dienesta pieprasijumi, izņemot tos, ar kuriem prasa atbildi pa

pastu. Atbilde pēc iespējas jāvirza pa to pašu ceļu, pa kuru gājusi pirm-

telegrama. Novirzīšanās gadijumā (piemēram pārtraukumu gadijumā, vai

ja kustamā stacija iziet no tās zemes stacijas darbības rajona, kura pie
radio pirmtelegramas pārraidīšanas darbojas kā starpniece) lieto apzī-

mējumu ~devie" un pirmtelegramas virzīšanas ceļa apraksts. Pārraidī-

šanai pa vispārējo telekomunikāciju tīklu pielaisti visi samaksātie

dienestu paziņojumi;
921 5. steidzamas radiotelegramas, bet tikai pa telekomunikāciju vispārējo

tīklu;
922 6. radiotelegramas ar samaksātu atbildi*);
923 7. radiotelegramas ar salīdzināšanu;
924 8. radiotelegramas ar paziņojumu par izsniegšanu. Paziņojuma izejas iestā-

dei var norādīt tikai datumu un dienas laiku, kad zemes stacija radio-

telegramu pārraidijusi saņēmējai kustamai stacijai;
925 9. radiotelegramas ar vairākām adresēm;
926 10. air ziņnesi vai pa pastu piesūtāmas radiotelegramas (virzienā no. borta

uz sauszemi);
927 11. greznuma veidlapu radiotelegramas (padotas Telegrāfa reglamenta 63.

panta nosacijumiem);
928 12. uz sūtītāja pieprasijumu ar kustama dienesta stacijas palīdzību pārrai-

dāmas radiotelegramas (=RM=);
929 13. jūras radio vēstules (sk. Papildu reglamenta 10. pantu);
930 14. adresātam personīgi nododamās radiotelegramas (=mains propres=);
931 15. vaļējā aploksnē nododamas radiotelegramas (=ouvert=);
932 16. radiotelegramās bez tam pielaisti sekojoši samaksāti sevišķie norādijumi:

=GP=, =GPR=, =TR=, =TFx= (virzienā no borta uz sauszemi),

=Jx= (virzienā no borta uz sauszemi), =Rēexpediē de x= (tikai tad,

ja var tikt iekasēta takse par secināšanu), =Jour=, = Nuit=.

933 § 2. Radiotelegramas nav pielaistas kā atliekamas un kā vēstules telegramas.
Nav atļautas arī radiotelegramas, kas secināmas uz nosūtītāja vēlēšanos.

934 *) Uz kuģa borta izsniegtā atbildes kvīte dod tiesību nosūtīt radiotelegramu uz kaut kuru adresi,

nepārsniedzot kvītē uzrādīto sumu, bet tikai no kvītes izsniedzējas kuģa stacijas.

12. pants.

Radiokomunikacijas ar vairākām adresēm.

935 § 1. (1) Pārvaldes patur sev tiesību iekārtot dienestus radiokomunikaciju pār-

raidīšanai vairākiem adresātiem pa radiotelegrafu vai pa radiotelefonu.

936 (2) Šinīs dienestos var piedalīties vienīgi tie sūtītāji un adresāti, kas padoti
attiecīgo pārvalžu sevišķiem noteikumiem un priekšrakstiem.
937 (3) Šīs radiokomunikacijas var saturēt vienīgi politiska, tirdznieciska un

tml. satura paziņojumus un ziņas. Privāta rakstura izteicieni, sludinājumi vai paziņo-

jumi šinīs radiokomunikacijās nav atļauti.
938 §2. (1) a) Sūtītāju pienākums ir paziņot saņēmēju adreses izejas zemes pārvaldei.

Pēdējā paziņo citām pārvaldēm to saņēmēju adreses, kas atrodas šo pārvalžu teritorijā.
939 b) Bez tam šī pārvalde norāda, kāds datums katram no šiem saņēmējiem
noteikts kā pirmā uztveršanas diena, raidītājas stacijas nosaukumu un sūtītāja adresi.

Pārvaldes savstarpēji sazinās par visām pārmaiņām sūtītāju un adresātu skaitā un

adresēs.

940 (2) Adreses zemes pārvalde izšķiras atļaut vai neatļaut sūtītajā noradītiem

adresātiem saņemt radiokomunikacijas un paziņo par to izejas zemes pārvaldei.
941 (3) Ikviena pārvalde rūpējas, lai pēc iespējas pārliecinātos, ka tikai tas

stacijas izmantotu minētās radiokomunikacijas, kurām šis dienests atļauts, un ari vienīgi
tās radiokomunikacijas, kuras tieši tām pārraida. Arī šīm radiokomunikacijām piemē-

rojami Konvencijas 24. panta nosacijumi par telekomunikāciju noslēpumu.

942 § 3. (1) Šīs radiokomunikacijas pārraida noteiktās stundās, un adreses vietā tais

jāievieto tieši priekš teksta viens norunāts vārds.

943 (2) Tās var sastādīt atklātā vai slepenā valodā, saskaņā ar raidītājas un

uztvērējas zemes pārvaldes lēmumu. Ja ieinteresētās pārvaldes nav sevišķi vienojušās,
tad par atklātu valodu uzskatama tikai franču valoda, viena no raidītājas zemes no-

teiktām valodām vai viena no kādas uztvērējas zemes valodām. Raidītājas un uztvērējas

zemes pārvaldēm ir tiesība pieprasīt lietojamo koda vārdnīcu uzrādīšanu.

944 § 4. (1) Raidītājas zemes pārvalde noteic maksu, kāda jāiekasē no sūtītāja.
945 (2) Bez varbūtējām maksām par privātu uztverošu staciju iekārtošanu

un ekspluatāciju šo staciju zemju pārvalde var pieprasīt no minēto radiokomunikaciju
adresātiem arī vēl telegrāfa vai telefona maksu. Šo maksu apmērus un maksāšanas

veidu nosaka šīs pārvaldes.
946 (3) Šo radiokomunikaciju takses starptautiskos rēķinos neietilpst.

13. pants.

Ar lidierīcēm apmainītas radiotelegramas.

947 Ja nepastāv īpaši nolīgumi, tad publiskās korespondences radiotelegramām,
kas tiek apmainītas ar borta stacijām, piemērojami vispārīgos vilcienos Radiokomuni-

kaciju papildu reglamenta nosa'cijumi, izņemot 9. un 10. pantus.

948 § 2. Lidierīcēm adresētās radiotelegramas jānoraida ar gaisa kuģniecības staciju

palīdzību iespējami ātrākā laikā. Gaisa kuģniecības (zemes) stacijai, ja tā ir pārliecināta,

ka lidierīce no tās vairs nav sasniedzama, nekavējoši jāziņo par to ar dienesta paziņo-

jumu izejas iestādei.

949 §3. (1) Ja tomēr lidierīces nolaišanās dēļ kādā gaisa ostā (citā neka tai, kurā

atrodas gaisa kuģniecības stacija) radiotelegramu nevar nodot un ja lidierīces apstāšanās

ilgums pārsniedz zināmu laiku, gaisa kuģniecības stacija var, ja tas nepieciešams, radio-

telegramu pārraidīt lidietīcei ar cita telekomunikācijas veida palīdzību; tā informē

parto izejas iestādi ar dienesta paziņojumu. Šādā gadijumā zemes taksi patur pārvalde,

kurai pieder gaisa kuģniecības stacija, un borta taksi sūtītājam atmaksā pārvalde, kurai

pieder izejas iestāde.

950 (2) Radiotelegramu var nodot tieši lidierīces stacijai gaisa ostā, kura atrodas

gaisa kuģniecības stacija un kurai telegrama bija jāpārraida.
951 Šādā gadijumā gaisa kuģniecības stacija ar dienesta paziņojumu paziņo

izejas iestādei par radiotelegramas nodošanu, un pēdējā atmaksā sūtītājam zemes un

borta takses.

14. pants.

Papildu reglamenta spēkā stāšanās.

952 Šis papildu reglaments stājas spēkā ar 1939. gada 1. janvāri.

953 To apliecinot, attiecīgie delegāti parakstija šo Reglamentu vienā eksemplārā,

ko uzglabās Ēģiptes valdības arķīvos un kura apstiprinātu norakstu izsniegs katrai

parakstītājai valdībai.

Sastādīts Kairā, 1938. gada 8. aprili.

Seko paraksti.

Radiokomunikaciju papildu reglamentu parakstijušas tās pašas zemes, kas parakstī-

jušas Vispārīgo radiokomunikacijas reglamentu, izņemot Kanādu, Amerikas Savienotās

Valstis un Nikaragvu.

Radiokomunikaciju reglamentu pielikums.

(Skat. Kairas starptautiskās radiokomunikaciju konferences trešās pilnsapulces lēmumu.)

Starptautiskās telekomunikāciju konvencija.

26. pants.

Telekomunikāciju apturēšana.

§ 1. Līdzējas valdības patur tiesību apturēt ikvienas tādas privātas telegramas
vai radiotelegramas pārraidīšanu, kas liekas būt bīstama valsts drošībai vai ir pretrunā

ar zemes likumiem, publisku kārtību vai tikumību. Par telegramas vai tās daļas ap-
turēšanu nekavējoties jāziņo nosūtīšanas iestādei, izņemot gadijumu, kad šāda paziņo-

juma pārraidīšana var būt bīstama valsts drošībai.

§2. Līdzējas valdības patur sev arī tiesību pārtraukt ikvienu privātu telefona

savienojumu, kas liekas būt bīstams valsts drošībai vai ir pretrunā ar zemes likumiem,
publisko kārtību vai tikumību.

34. pants.

Savstarpējā satiksme.

§ 1. Stacijām, kas izdara radiokomunikaciju kustamā dienestā, savas normālās

darbības spējas robežās savstarpīgi jāizmaina radiotelegramas neatkarīgi no šinīs stacijās
lietotās radioelektriskās sistēmas.

§ 2. Tomēr, lai nekavētu zinātnes progresu, iepriekšējā paiagrafa noteikumi

neliedz lietot radioelektriskās sistēmas, kas nevar sadarboties ar citām sistēmām, ja
vien šī neiespēja atkarājas no šīs sistēmas īpatnējās dabas, bet nav tādu sevišķu ierīko-

jumu rezultāts, kas domāti vienīgi savstarpējās satiksmes traucēšanai.

36. pants.

Briesmu saucieni un vēstijumi.

Kustamā dienesta stacijām jāpieņem briesmu saucieni un vēstijumi ārpus kārtas

un no kaut kuras vietas; tādā pašā veidā jāatbild uz tiem un jādod turpmākais virziens.

Starptautiskās telekomunikāciju konvencijas pielikums.

(sk. Konvencijas 1. pantu § 2.).

Starptautiskā telekomunikāciju konvencijā lietoto terminu definīcija.

Telekomunikācija: Telegrāfa vai telefona satiksme, ko uztur ar dažādu zīmju, signālu,
rakstu, attēlu un skaņu pārraidīšanas palīdzību pa vadu, radio vai lietojot kādu

citu elektrisku vai optisku (semafora) signalizācijas sistēmu vai paņēmienus.
(S. B. piezīme: sk. 2. rindkopu).

Radiokomunikacija: Telekomunikācija ar Herca viļņu palīdzību (S. B. piezīme: sk.

4. rindkopu).

Radiotelegrama: Kustamas stacijas izejoša vai ienākoša telegrama, kas pārraidīta
pilnīgi vai pa daļai pa kustama dienesta radiokonumikacijas ceļiem. (S. B. piezīme:
sk. 5. rindkopu).

Valsts telegramas un radiotelegramas:

Telegramas, ko sūta:

a) valsts galva;
b) ministris kā valdības loceklis;

c), līdzēju valdību kolonijas, protektorata, aizjūras teritorijas vai suverenitātei,

autoritātei vai mandātam pakļautas teritorijas pārvaldnieks;

d) sauszemes, jūras un gaisa bruņoto spēku virspavēlnieki;

e) līdzēju valdību diplomātiskie un konsulārie aģenti;
f) Tautu savienības ģenerālsekretārs,
kā arī atbildes uz šīm telegramām.

Dienesta telegramas un radiotelegramas: Telegramas, ko sūta līdzēju valdību telekomu-

nikāciju pārvaldes vai šo pārvalžu atzīti privāti uzņēmumi, ja telegramas attiecas

uz starptautiskām telekomunikācijām vai šo pārvalžu kopējiem korespondējošās
publikas intereses skarošiem jautājumiem.

Privātas telegramas un radiotelegramas: Visas telegramas un radiotelegramas, kas

nav dienesta vai valsts telegramas un radiotelegramas.
Publiska korespondence: Telekomunikācijas, kas publikas vajadzībām iekārtotām

iestādēm un stacijām jāpieņem pārraidīšanai.
Privāts uzņēmums: Privāta persona, sabiedrība vai korporācija, kas nav valdības

iestāde vai aģentūra, bet ir valdības atzīta un ekspluatē telekomunikācijas iekārtu

publiskas korespondences izmaiņai.
Pārvalde: Valdības pārvalde.
Publisks dienests: Vispārējai publikas lietošanai iekārtots dienests.

Starptautisks dienests: Telekomunikācijas dienests starp dažādu zemju iestādēm vai

stacijām vai starp kustama dienesta stacijām, izņemot gadījumus, kad pēdējās
ir vienas un tās pašas pavalstniecības un atrodas tās zemes robežās, pie kuras šī

stacija pieder. lekšzemes vai nacionālais telekomunikācijas dienests, kas var būt

cēlonis citu dienestu traucējumiem ārpus tās zemes robežām, kurā tās darbojas,
uzskatams šādu traucējumu ziņā par starptautisku dienestu.

lerobežots dienests: Dienests, kuru var izpildīt tikai sevišķi noteiktas personas, vai kas

noteikts kādiem sevišķiem nolūkiem.

Kustamais dienests: Radiokomunikacijas dienests, kas norit starp kustamām un zemes

stacijām vai arī starp kustamām stacijām, izņemot īpašus dienestus. (S. B. pie-
zīme: sk. 18. rindkopu).

Kairas 1938. g, starptautiskās radiokomunikaciju konferences

papildus protokols,

kas parakstīts no Eiropas zemju delegātiem.

Parakstījušies delegāti, pamatojoties uz Lucernas 1933. g. Eiropas radiofonijas
konvencijas 4. panta § 2. noteikumiem attiecībā uz jaunas Eiropas konferences sasaukšanu

augstāk minētās Konvencijas grozijumu apspriešanai,
atzīst šādas konferences sasaukšanas

nepieciešamību un

lūdz Šveices valdību to sasaukt.

Viņi uzdod Starptautiskai radiofonijas savienībai (U. I. R.) sastādīt radiofona

staciju frekvenču iedalijuma projektu, ņemot vērā šī protokola pielikuma direktivas,

un iesniegt to Šveices valdībai vēlākais lidz 1938. gada 1. novembrim. Pēdējā piesūtīs
ar Savienības biroja starpniecību projektu visām Eiropas apgabala valdībām. Eiropas
pārvaldes, kas to vēlas, var piedalīties kopā ar U. I. R. šī plāna izstrādāšanā.

Attiecībā uz Konferences sastādīšanu, sagatavošanu un uzdevumiem, parakstīju-
šies delegāti ieteic ievērot pievienotā dokumenta direktivas.

Šo apliecinot, attiecīgo pārvalžu delegāti parakstiia šo Protokolu vienā eksemplārā,
ko uzglabās Ēģiptes valdības arķīvos un kura norakstu izsniegs katrai valdībai.

Sastādīts Kairā, 1938. gada 8. aprilī.

Par Vāciju:
Dr. Paul Jāger
Paul Miinch

Martin Feuerhahn

Dr. Alfred Czibulinski

Par Beļģiju:

C. Caenepenne

R. Lecomte

Par Bulgāriju:

Dr. D. G. Dimitroff

V. Panoff

Par Vatikāna novada valsti:

Filippo Soccorsi

Luigi Angelini-Rota

Valdības Vēstnesis 259. num., otrdien, 1939. g. 14. novembri2



par
Šveices konfederāciju:

Hunziker
G. Keller

E. Metzler

Par Dāniju:

N. E. Holmblad

F. Heegaard

Par Dancigas brīvpilsētu:

Antoni Krzyczkowski
Herbert Blume

Par Itālijas Egeju salām:

Gneme Guiseppe

R. Farace di Villaforesta

Par Ēģipti:

M. Shaker

J. Webb

Par Spāniju:
Gabriel Alomar

Antonio Vicens

Jose Garrido

Par Igauniju:

G. JaHajas

Par Somiju:
Urho Talvitie

Par Franciju:

L. Mulatier

P. Commanay

Par Lielbritānijas un Ziemeļīrijas apvienoto
karalisti:

F. W. Phillips
A. S. Angvvin
F. Strong'

A. H. Read

Charles W. Nutting
0. G. Lywood
W. Graham

W. A. Duncan

Par Grieķiju:

Stani Nikolis

K. N. Pezopoulos

Par Ungāriju:

Desire de Veghely

Ing. Jules Erdoss

Par Īriju:
P. S. O'h Eigeartaigh
T. S. 0' Muineachain

S. S. Puirseal

Par Islandi:

G. Hliddal

Par Itāliju:
Gneme Guiseppe
Albino Antinori

Par Latviju:
B. Einbergs

Par Libānu:

Cianfarelli

G. Nammour

Par Libiju:
Gneme Guiseppe
Baldoni

Par Lietuvu:

A. Stankevicjus

Par Maroku:

Durand

Par Norvēģiju:

Hermod Petersen

A. Haaberg
Chr. Meyer
Andr. Hadland

Olaf Moe

Par Holandi:

Damme

H. J. Boetje

Par Poliju:
Antoni Krzyezkowski
Josef Srebrzynski

Par Portugāli:

Duarte Calheiros

D. de Almeida Carvalho

Par Rumāniju:

E. Geles

Ing. Rosca

Ing. Tanasescu

Par Zviedriju:

G. Wold

A. Sigurd Litstrom

Artur Karlson

Par Siriju:
Cianfarelli

Vassek el Muavad el Azm

Par Čekoslovaķiju:
Ing. Strnad

Ing. Jaromir Svoboda

Ing. Ota Tomskv

Ing. Josef Bena

Dr. jan Busak

Par Tunisu:

Ansidei

Par Turciju:
N. Toner

Par Padomju Sociālistisko Republiku
Savienību:

Pronine

Alexandre Fortauchenko

Par Dienvidslāviju:

Ing. Ljubomir Terzič

Ing. Dobrivoje Petrovič

Par Marokas protektorata Spānijas zonu

Gabriel Alomar

Papildu protokola pielikums.

Norādījumi Eiropas konferencei.

I NODAĻA.

Eiropas konferences sastādīšana un uzdevumi.

§ i
Konferences sastādamas no to Eiropas apgabalu zemju priekšstavjiem, kas pie-

vienojušās Madrides starptautiskai telekomunikāciju konvencijai.
Šai konvencijai pievienojušās Areiropas valstis var piedalīties Eiropaskonference

ar saviem novērotājiem, kuriem ir tiesība piedalīties visās konferences sapulces, komisiju
un apakškomisiju sēdēs un runāt līdzi visos tanīs jautājumos, kas pēc viņu domām

skar viņu zemju radioelektrisko dienestu intereses.

Starptautiskā radiofonijas savienība (U. 1. R.) tiek pielaista Eiropas konferencē

kā technisks padomdevējs.
Uz īpašu pieprasījumu konferencē var pielaist sekojošas starptautiskas organizā-

cijas:
C. 1. N. A. (Starptautiskā gaisa kuģniecības komisija),
C. I. R. M. (Starptautiskā jūras radio komisija),
Starptautiskā kuģniecības konference.

Šīm organizācijām ir tikai padomdevējas balss tiesības.

§ 2.

Konference pārbaudīs Eiropas radiofonijas konvenciju (Lucerna, 1933. g.) un

tai pievienoto plānu.
Tā sanāks vēlākais 1939. g. 1. februārī.

§ 3.

Konference, ievērojot Kairas Vispārējā radiokomunikaciju reglamenta 7. panta

nosacijumus. piešķirs (radiofona dienestam atļautās joslas, vai izņēmuma gadijumos

ārpus tām) frekvences zem 1560 kc/s (viļņu garums
virs 192,3 m) saskaņā ar zemāk

minēto § 7. un 8. nosacijumiem.
Tā aplūkos arī visus ar to saistītos jautājumus.

§ 4.

Savos lēmumos konference ievēros visu Eiropas apgabalu zemju vajadzības.
Konference centīsies piešķirt pēc iespējas katrai Eiropas apgabala zemei tādus

viļņus, kas pietiekami nodrošina apmierinošu nacionālo dienestu kvalitāti un it īpaši

vienu sevišķu vilni, ja techniskie un vispārējie apstākļi to prasītu, ievērojot pēc iespējas

patreizējo stāvokli.

Gadijumos, kad zināmai zemei, kuras platība vai virsmasas struktūra to prasītu,

nebūtu iespējams piešķirt frekvenci zem 550 kc s (viļņa garumi virs 545 m), radiofo-

nijai atļautās joslas vai izņēmuma gadijumos ārpus tam, tai piešķirs pēc iespējas kadu

no zemākām frekvencēm joslā no 550 kc s līdz 1560 kc s (kādu no garākiem viļņiem

joslā no 545 līdz 192.3 m).

II NODAĻA.

Eiropas konferences sagatavošana.

§ 5
-

Pec protokolā paredzētā Starptautiskās radiofonijas savienības (U. I. R.) plāna
izdalīšanas, katrai dalībniecei pārvaldei ir tiesība iesniegt Šveices valdībai līdz 1938. g.
31. decembrim savas piezīmes, pārlabojumus un pretpriekšlikumus, lai pēdējā tos

varētu paziņot citām Eiropas apgabala valdībām, kā arī Starptautiskai radiofonijas
savienībai (U. 1. R.).

Pa visu konferences sagatavošanas darbu laiku ieinteresētās valdības pašas vai

uz Šveices valdības uzaicinājumu iesūtīs pēdējai katru informāciju, kas varētu no-

derēt Eiropas konferences sagatavošanas darbos.

Šveices valdība sniegs konferencei kopēju ziņojumu.

111 NODAĻA,

īpaši nosacijumi.

§ 6.

Savos lēmumos par frekvenču piešķiršanu dažādām radiofona stacijām Konference
piemēros Kairas Vispārējo telekomunikāciju reglamentu noteikumus, kuru uzdevums

ir kārtot un uzlabot radiofonijas dienestus. Tā noteiks antenā mērītas nemodulētas

jaudas augstāko pakāpi attiecīgai katras stacijas frekvencei. Šinī konferencē slēdzamam

līgumam bez vispārīgiem nākotnē ievērojamiem priekšrakstiem jāsatur arī noteikumi,
kas līdzīgi augstāk minētiem, kā arī klauzulas, kas atbilst 86. un 91. rindkopās minētam.

§ r.

Ja Eiropas konference butu nodomājusi kādai radiofona stacijai piešķirt frek-

venci, kas rezervēta citiem Eiropas apgabala dienestiem, tad, pieņemot šādu lēmumu, tani

jānosaka, ka, ja rastos traucējumi, kurus radiofona stacijas atļaušanas laikā nevarēja
paredzēt, tad ieinteresētām pāi valdēm jācenšas panākt vienošanās ,kas šos traucējumus
novērstu, un ka šādos gadijumos dienestiem, kuriem šīs joslas pieder, ir priekšroka pret
radiofona dienestiem.

§ 8.

Ja Eiropas konference būtu nodomājusi piešķirt kādai radiofona stacijai frekvenci

kādā no vispārējā frekvenču sadalijumu tabelē kustamiem dienestiem piešķirtām
joslām starptautiskā satiksmē, tad pirms galīga lēmuma pieņemšanas tai pilnīgi' jāno-
skaidro techniskie apstākļi, kādos šis dienests varētu darboties, neradot traucējumus
kustamiem dienestiem starptautiskā satiksmē, un jācenšas panākt tādas vienošanās,
kas nodrošinātu šādu netraucētu darbību. Katrā ziņā jāsaprot, ka ja radiofona stacija
kurai izņēmuma veidā atļauts lietot šādu frekvenci, rada traucējumus citiem jau at-

ļautiem dienestiem, tad tā var turpināt lietot šo frekvenci tikai tad, ja traucējumus
novērš.

§ 9-

Pārvaldes, kuru delegāti parakstijuši Protokolu, atzīst Padomju Savienības

iebildumus, kas izriet no Kairas vispārējā telekomunikāciju reglamenta beigu protokola.

IV NODAĻA.

Techniskie noteikumi.

§ 10.

1. Jāievēro' ka radiofonijas joslas paplašināšana lidz 1560 kc/s (192,3 m) tika

atļauta ar noteikumu, ka stacijas, kas patreiz strādā uz neatjautām frekvencēm citiem

dienestiem piešķirtās joslās, pārvieto radiofonijai atļautās joslās vai tām piešķir frek-

venci uz oficiāla izņēmuma pamata.
2. Vispārigi radiofona staciju jauda nedrikst pārsniegt lielumu, kas ir nepieciešams,

lai varētu saimnieciski iekārtot lietderīgu un pietiekami apmierinošas kvalitātes na-

cionālo dienestu.
3. Uz šiem pamatiem Konference noteiks katram raidītājam vai raidijuma

veidam maksimāli pielaižamo jaudu, pie tam ievērojot:
a) viļņu lietošanas apstākļus: atsevišķie viļņi, dalitie viļņi, sinchronizētie viļņi;
b) frekvenču atrašanās vietu, vai nu piešķirtās, vai citu dienestu joslās, kurās

pielaisti izņēmumi;
c) īpašus ģeogrāfiskos, virsmas struktūras, iedzīvotāju biezuma u. c. apstākļus.

4. Vispārīgi radiofona raidītāju, bet it sevišķi to, kas strādā radiofonijai piešķirto
joslu robežu tuvumā, jauda un frekvence jāizvēlas tā, lai neradītu traucējumus citu

zemju radiofona dienestiem un citiem dienestiem, kas strādā uz blakus frekvencēm.

5. Lai labāk izmantotu ar Kairas vispārējo telekomunikāciju reglamentu Eiropas
radiofonijai dotās iespējas, Konferencei pēc iespējas jāievēro C. C. I. R. ieteikumi,

sevišķi, kas attiecas uz:

feidingu mazinošām antenām,
virziena antenām,

nacionālo raidītāju grupu sinchronizēšanu.

6. Pie iespēju aplūkošanas attiecībā uz zināmu radiofona staciju novietošanu iz-

ņēmuma veidā citiem dienestiem piešķirtās joslās sevišķa vērība jāpiegriež sekojošiem

apstākļiem:
a) lauka intensitāte, kas ir nepieciešama normālas satiksmes nodrošināšanai starp

attiecīgo dienestu stacijām;
b) nepieciešamā attiecībā starp šo lauka intensitāti un traucējumu līmeni;

c) šinīs dienestos parasti lietojamo uztvērēju selektivitate.

Pamatojoties uz C. C. I. R. ieteikumos norādītām viļņu izplatīšanās likmēm,

varēs diezgan droši noteikt radiofona stacijām tādu jaudu, frekvenci un ģeogrāfisko
stāvokli, kas nerada šo dienestu traucējumus.

7. Speciāli gaisa kuģniecībai piešķirtās joslās nav atļauti nekādi grozijumi.

Izņēmuma gadijumi tomēr var tikt apspiesti, attiecībā uz gaisa kuģniecības radio-

bā'kām un virziena noteikšanas stacijām piešķirtām frekvemcēm.

8. Tiek atgādināts, ka radiobāku un virziena noteikšanas dienestu īpašie apstākļi

pilnīgi izslēdz radiofona staciju darbību izņēmuma veidā šo dienestu joslās vai to tuvumā,

V NODAĻA.

Beigu noteikumi.

§

Eiropas konference nosaka jaunas konvencijas un plāna spēkā stāšanās laiku.

§ 12.

Konferences izdevumus sedz dalībnieces valdības un starptautiskas organizācijas.
Izdevumu sadalīšanai dalībniekus iedala četrās klasēs, pie kam dalības maksas noteic

pēc sekojošas tabeles:

1. klase: 25 vienības

2. klase: 20 vienības

3. klase: 15 vienības

4. klase: 10 vienības.

Pirmajās trīs klasēs ieskaita visas Madrides starptautiskās telekomunikāciju

konvencijas 17. panta pirmajās trīs klasēs iedalītās valdības.

Ceturtā klasē ieskaita visas Madrides starptautiskās telekomunikāciju konvencijas
17. panta pēdējās trīs klasēs ietilpinātās valdības, kā arī dalībnieces starptautiskās

organizācijas.
Dalības maksas kārtojamas saskaņā ar augšā minētās konvencijas 1/. panta

§ 3. (5).

§ 13.

Eiropas radiofonijas konference ievēios 1938. gada Kairas telekomunikāciju
konferences noteikto iekšējo kārtību, ar iepriekšējos paragrāfos noteiktiem izņēmumiem,

259 num., otrdien, 1939, g. 14. novembrī Valdības Vēstnesis 3



Konferencē ieteiktie ieteikumi, vēlēšanās u. t. t.

Savienības biroja piezime.

Kā parasti ievietojam šeit 1938. gada Kairas starptautiskā telekomunikāciju
konferences ieteikumus, vēlēšanās u. t. t.

Tāpat pievienojam vēl spēkā esošas Madrides konferences ieteikumus un vē-
lēšanās.

Tautu Savienības pārstāvēšana.

Tautu Savienības dienests, kam padota stacijas ~Radio Nations" uzraudziba,

var piedalīties ar padomdevēju balsi starptautiskās telekomunikāciju konferencēs

un arī šo konferenču dibinātās starptautiskās padomdevējas komitejās. Uzaicinājumus
šim dienestam adresē un nosūta Tautu Savienības ģenerālsekretāram Starptautisko
telekomunikāciju savienības birojs. Tautu savienība apņemas piedalīties starptau-
tisko padomdevēju komiteju izdevumu segšanā tādos pašos apmēros kā privātie uz-

ņēmumi un starptautiskās organizācijas.
(Kairas telegrāfa un telefona konferences un radiokomunikaciju

konferences 2. pilnā sēdes sapulce).

leteikumi balsošanas metodēm turpmākās telekomunikāciju konferencēs.

„Kairas starptautisko telekomunikāciju konferenču pilnā sapulce ieteic šādu

balsošanas metodi turpmākās telekomunikāciju konferencēs:

.1) ka nākošās pilnvarnieku un pārvalžu konferencēs piemērotu balsošanas notei-

kumus, kādi bija spēkā Madrides un Kairas telekomunikāciju konferencēs;

2) ka sakarā ar 1) punktā Kairas konferenču iekšējā reglamenta 21. pantā minē-

tām zīmēm nākošās telekomunikāciju konferencēs ir balss tiesības de jure;

3) ka nākošo pilnvarnieku vai pārvalžu konferenču pirmajā pilnā sēdē, zemes,

kuru nosaukumi nav pieminēti minētā iekšējā reglamenta 21. pantā, var pieprasīt,

lai viņu nosaukumus ietilpina starp to zemju nosaukumiem kurām ir balss tiesības;

4) ka zemes, kuru neatkarība un suverenitāte vispār atzīta, šīs tiesības piešķir

jau pirmajā pilnā sēdē;

5) ka līdzīgus pieprasījumus, kas iesniegti no citām zemēm, nodod sevišķai balss

tiesību komisijai, lai tā tad nāktu ar savu priekšlikumu pilnā sēdē".

Sakarā ar šo ieteikumu deklarācijas iesniegtas no P. S. R. S., Brazīlijas, Arģen-
tinas republikas, Kolumbijas republikas un Venecuēlas delegācijām. Šīs delegācijas
ievietotas Kairas telegrāfa un telefona un radiokomunikaciju konferenču 2. un 3. pilno

sapulču protokolos.
(Kairas telegrāfa un telefona un radiokomunikaciju

konferenču 2. un 3. pilnās sapulces).

Terminu „valdība" un „pārvalde" noskaidrošana.

Lai novērstu katru pārpratumu Vispārējā reglamentā par terminu ~pārvalde"

pirms nākošās pārvalžu konferences sanākšanas jānoskaidro terminu ~valdība" un

~pārvalde" nozīme.

Kairas konference vērš pārvalžu uzmanību uz šo jautājumu, lai atvieglotu tā

noskaidrošanu nākamā konferencē.

(Kairas radiokomunikaciju konferences 2. pilnā sapulce).

Jūras kustamā dienesta radiotelegramu virzīšana un pilnas takses paturēšana

par telegramām uz lieliem attālumiem.

levērojot to, ka takse par telegramām, kas pārraidītas pa vispārējo telekomuni-

kācijas tīklu, uz zināmiem attālumiem ir lielāka par radiotelegramu taksi un ka šis

apstāklis pamudina sūtītājus virzīt savas telegramas caur kustamā dienesta stacijām,
Kairas Starptautiskā radiokomunikaciju konference ieteic:

1. pārvaldēm darīt visu iespējamo lai novērstu:

a) tādu radiotelegramu nodošanu uz ostā stāvošu kuģu borta, pārraidīšanai

pēc kuģa iziešanas jūrā,

b) tādu radiotelegramu pārraidīšanu no. vienas kuģa stacijas uz otru kuģa staciju
vai krasta staciju, kuras trešo personu uzdevumā nodevušas kuģa pasažierim
vai apkalpei pieskaitāmas personas ar acīmredzamu nolūku izvairīties no

zemes vai nekustamo dienestu taksu maksāšanas;

2. lai netiktu samainītas zemes un borta takses pilna tarifa telegramām, kas

apmainītas ar tālsatiksmes kuģiem un kas spēj uzturēt korespondences apmaiņu uz

lieliem attālumiem.

(Kairas radiokomunikaciju konferences 2. pilnā sapulce).

Privātu uzņēmumu atbildība.

Reglamentu komisija ir ieskatos, ka ~privātu uzņēmumu" (jēdziens definēts

Konvencijā) atbildībai par iegūtu no radiogoniometriskām stacijām vai radiobākām

nepareizu peilējumu, var par šo staciju darbības pārtraukšanas sekām, jābūt ne lielākai

par to pārvalžu atbildību, kas šos uzņēmumus atzinušas.

(Kairas radiokomunikaciju konferences 2. pilnā sapulce).

Noteikumi par radioelektrisko dienestu ostās, teritoriālos ūdeņos un gaisa ostās.

levērojot, ka noteikumu publicēšana pa radioelektrisko dienestu komerciālās

ostās, teritoriālos ūdeņos, gaisa ostās ļoti noderīga šiem dienestiem, Tarifu un satiksmes

komisija atrod par vēlamu:

ka pārvaldes publicē savus noteikumus Starptautiskā telekomunikāciju biroja

paziņojumos vai šī biroja izdodamā Telekomunikāciju žurnālā.

(Kairas radiokomunikaciju konferences 2. pilnā sapulce).

Dienesta dokumentu publicēšana pirms Kairas reglamentu spēkā stāšanās.

Savienības birojs tiek pilvarots publicēt jaunos dienesta dokumentus jau pirms

Kairas konferences lēmumu spēkā stāšanās.

Protams, neviens dienesta dokumentu saņēmējs nevar celt iebildumus pret Savie-

nības biroja rīcību, kas pamatota uz šiem ieteikumiem attiecībā uz Vispārējā radio-

komunikaciju reglamenta 15. panta un šī reglamenta 8. un 9. pielikumu saturu.

(Kairas radiokomunikaciju konferences 3. pilnā sapulce).

Precizie ģeogrāfiskie stāvokļi un G. M. T. noteikšana.

Pārvaldēm ieteicams:

1. Precizo ģeogrāfisko stāvokli apzīmēt grādos, minūtēs un sekundēs;

2. Vidējo Grinvičas laiku (G. M. T.) apzīmēt tā kā noteikts Vispārējā Radio-

komunikaciju reglamenta 25. panta (t. i. skaitot no 0 līdz 24 stundām, sākot ar pusnakti).
(Kairas radiokomunikaciju konferences 3. pilnā sapulce).

Kopīgie izsaukšanas signāli.

Atļauti kopīgie izsaukšanas signāli, t. i. signāli, ko bez jau esošiem katram kuģim

atsevišķi piešķirtiem signāliem, piešķir veselai kuģu grupai. Tos pieteic Savienības

birojam, bet nedrīkst ievietot izsaukšanas signālu sarakstos.

(Kairas radiokomunikaciju konferences 2. piinā sapulce).

Starptautisko radiotelegrafa norēķinu saldo nomaksa.

Attiecībā uz starptautisko telegrāfa norēķinu saldo nomaksu ar čekiem vai tratām

Radiokomunikaciju konference ir ieskatos, ka parādnieka atbildība izbeidzas gadijumā,

kad nomaksas valūtu noteicis kreditors labā ticībā un saskaņā ar Vispārējā radiokomu-

nikaciju reglamenta 29. panta § 18. nopirktais čeks vai trata tā nosūtīšanas dienā ir

līdzvērtīgs zelta frankos aprēķinātai attiecīgā norēķina vai norēķinu saldo vērtībai.

(Kairas radiokomunikaciju konferences 2. pilnā sapulce).

Uz C. C. I. R. jautājumiem attiecošos darbu saskaņošana un sadalīšana.

Kairas konference norāda, ka būtu lietderīgi, ja vadītājas pārvaldes pēc kārtas

C. C. I. R. sanāksmes sasauktu dalībnieces pārvaldes uz speciālu sēdi, kurā varētu

saskaņot un sadalīt darbus starp šīm pārvaldēm attiecībā uz dažādiem jautājumiem.
(Kairas radiokomunikaciju konferences 2. pilnā sapulce).

Lucernas plāna piemērošana Eiropas apgabala valstīs.

Kairas Radiokomunikaciju konference ieteic. Eiropas apgabalu zemju pārvaldēm
sākot ar šo bridi līdz jaunās Eiropas konvencijas spēkā stāšanās dienai neizdarīt savas

radiofonijas dienestos grozijumus, kas būtu pretrunā ar Lucernas plānu un varētu

iespaidot šī apgabala vispārējo radioelektrisko dienestu stāvokli.

(Kairas radiokomunikaciju konferences 4. pilnā sapulce)..

Pasaules konferences sanāksme īsviļņu radiofonijas lietās.

Kairas Radiokomunikaciju konference ieteic:

1. U. 1. R. pēc iespējas ātrāk publicēt techniskās komisijas 1. apakškomisijas
1. apakš-apakškomisijas izstrādātos un techniskās komisijas pieņemto ziņojumu par

dalīto frekvenču iespējamību pētijumiem īsviļņu radiofonijā, un lai U. I. R. šo paziņo-

jumu no savas puses papildinātu ar tās pētijumu rezultātiem par antenu virziena dar-

bību, viļņu izplatīšanos, traucējumu gadijumiem u. t. t., un arī ar savāktām stati-

stiskām ziņām;

2. pārvaldēm pētīt Kairas Radiokomunikaciju konferencē izstrādāto technisko

atzinumu piemērošanu savās stacijās, kā arī piemērot U. I. R. viļņu izplatīšanās ko-

misijas izstrādātās likmes, noskaidrot to pareizību, pieaicinot pēc iespējas par tech-

niskiem līdzdarbiniekiem U. 1. R. vai citas techniskās vai zinātniskas organizācijas,
kas varētu būt palīdzīgas šinī darbā;

3. ja pētijumos iegūtie rezultāti uzskatami par pietiekami izsmeļošiem, tad

ar Savienības biroja starpniecību tie paziņojami visām pārvaldēm. Pārvaldēm, kurām

būtu iebildumi, tie jāiesūta Savienības birojam, kas savukārt tos paziņos visām pār-
valdēm. Tanī pašā laikā Savienības birojs apjautājas pie pārvaldēm par pasaules kon-

ferences sasaukšanas vēlamību un vai tās vēlas uzņemties iniciativi šādas konferences

sasaukšanai. Jautājumu par konferences sasaukšanu izšķir to pārvalžu vairākums,,
kas iesūtijušas Savienības birojam atbildes.

(Kairas radiokomunikaciju konferences 4. pilnā sapulce).

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums par darbu noliegšanu

maiznīcās valsts svētkos 18. novembrī.

Pamatojoties uz Likuma par nakts darbu

noliegšanu maiznīcās (Lik. kr. 1925. g. 44

un 1936. g. 120) 1. panta 2. piezīmi un Sa-

biedrisko lietu ministrijas iekārtas (Lik. kr.

1937. g. 87 un 135, I) 1. pantu, nolie-

dzam valsts svētkos 18. novem-

brī d a rbus maiznīcās (uzņēmumos,
kuri izgatavo pārdošanai maizi, konditoru

preces vai citus cepumus no miltiem) laikā

no pīkst, četriem šī gada 18. novembrī līdz

pīkst, četriem 19. novembri.

Rīgā, 1939. g. 13. novembrī. 70290.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

lekšlietu ministris K. Veitmani s.

RĪK0JUMS.

(Izdots uz Likuma par kārtību un sabied-

risku drošību valstī 3. panta 1. punkta

h burta un 2. un 3. punktu pamata.)

1. Līdz turpmākam rīkojumam noliedzu

ārvalstniekiem un bezpavalstniekiem bez

sevišķas atļaujas uzturēties un dzīvot šā-

dās vietās:

a) galvaspilsētā Rīgā, Liepājā, Vents-

pilī, Daugavpilī, Grīvā, Kuldīgā, un

Aizputē;

b) Rīgas, Liepājas, Ventspils, Kuldīgas

un Aizputes apriņķu robežās esošās

pilsētās un pagastos un

c) Abrenes, Ludzas, Daugavpils, Rēzek-

nes un Ilūkstes apriņķu 15 kilometru

pierobežas joslā.

2. lepriekšējā (1.) pantā minētās vietās

dzīvojošiem ārvalstniekiem un bezpavalst-
niekiem līdz 1939. g. 15. decembrim jāiz-

brauc no Latvijas, vai jāpārceļas uz dzīvi

citos valsts novados, vai jāiegādājas vie-

tējā prefekta vai apriņķa priekšnieka se-

višķa atļauja, iesniedzot šīm amatpersonām

līdz 1939. g. 1. decembrim noteikta parauga

lūgumu.

Piezīme. Galvaspilsētā Rīgā šai pan-

tā minētās atļaujas izsniedz Kārtības

policijas departamenta direktora piln-

varota amatpersona, kuras kancleja

atrodas Rīgā, Brīvības ielā 3. Šai

vietā var iesniegt attiecīgos lūgumus,

adresētus Kārtības policijas departa-

mentam.

3. Ārvalstnieki un bezpavalstnieki drīkst

īslaicīgi apmeklēt 1. pantā minētās vietas

vienīgi ar sevišķu atļauju, ko izsniedz

lekšlietu ministrijas Administratīvais de-

partaments, vai, atkarībā no dzīves vietas,

vietējais prefekts vai apriņķa priekš-

nieks.

4. Šis rīkojums neattiecas uz lauksaim-

niecībā un meža darbos nodarbinātiem

ārvalstniekiem un bezpavalstniekiem, kas

pakļauti atsevišķiem noteikumiem un rīko-

jumiem.

5. Par šī rīkojuma pārkāpšanu vainīgās

personas sodāmas administratīvā kārtā ar

naudas sodu līdz vienam tūkstotim latu,

vai ar arestu līdz 3 mēnešiem, vai abiem

šiem sodiem kopā. Bez tam, pret minētām

personām ierosināma lieta par viņu izrai-

dīšanu no Latvijas.

6. lepriekšējā (5.) pantā minētos sodus

uzlikt pilnvaroju prefektus, apriņķu priekš-

niekus un dzelzsceļu policijas priekšnieku.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī.

lekšlietu ministris K. Veitm a n i s.

lekšlietu ministra sekretārs A. Kāps.

Tieslietu ministra rīkojums
par Ivandes pagasta Todaižu novada

pievienošanu Kuldīgas zemesgrāmatu

nodaļas rajonam.

(Izdots uz Zemesgrāmatu lik. pārejas no-

teikumu 5. p. pamata.)

1. Sākot ar 1940. g. 1. janvāri, Ivandes

pagasta Todaižu novada nekustamu īpašu-

mu zemesgrāmatas ved Kuldīgas zemes-

grāmatu nodaļa.

2. Liepājas-Aizputes zemesgrāmatu no-

dala nekavējoties izgatavo savās zemes-

grāmatās ierakstītiem Todaižu novada ne-

kustamiem īpašumiem nodalijumu norak-

stus un nosūta tos kopā ar attiecīgām ne-

kustamu īpašumu lietām Kuldīgas zemes-

grāmatu nodaļai, kura atver šiem nekusta-

miem īpašumiem attiecīgā zemesgrāmatā

jaunus nodalijumus, par ko paziņo Liepājas-

Aizputes zemesgrāmatu nodaļai līdzšinējā

nodalijuma slēgšanai.

Nekustamu īpašumu lietās jābūt visiem

norakstiem no dokumentu grāmataipievie-

notiem dokumentiem, kas nostiprināti uz

attiecīgo imobilu, kā ari norakstiem no no-

stiprinājumu žurnālā ievestiem lēmumiem.

Dokumentu noraksti pārbaudāmi un aplie-
cināmi ar nodaļas priekšnieka un sekretāra

parakstiem.

3. 2. pantā paredzētie darbi jānobeidz
visvēlākais līdz 1939. g. 31. decembrim.

1939. g. 10. novembrī.

Tieslietu ministris H. Aps 11 s*

Tiesu depart. direkt. AI. Menželsons,

2574. LĒMUMS.

1939. g. 11. novembrī, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu „R īga s

pretubagošanas biedrību" un

ieceļu tai par likvidatoriem Vili Aker-

m a n i un Kārli Eglīti ar mājokli Rīgā,

Kr. Barona ielā 24/26, 1. dzīv.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas
„
ValdībasVēstnesī".

Sabiedr. lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Jansons.

Valdības Vēstnesis 259. num., otrdien, 1939. g. 14. novembri4



Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

263) Ludzas apriņķa mērnieks 1939. g.

20 jūnija sēdē (8. prot. 4. p.) ap s p r i e d a:

Zemes ierīcības departamenta mērnieka

A Eglītes 1938. S- 26. septembrī sastādīto

Ludzas apr.
Mērdzenes pag. Stiglavas

sādžas zemes papildu zemes ierīcības

projektu.
...

lepazinies ar lietu un uzklausījis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus

un iebildumus, apriņķa mērnieks, pamato-

joties uz. Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma:

Zemes ierīcības departamenta mērnieka

A. Eglītes 1938. g. 26. septembrī Ludzas

apr. Mērdzenes pag. Stiglavas sādžas

papildu zemes ierīcības projektu, kas sa-

stādīts uz Lauksaimniecības nolikuma

4. nodaļas II un VII apakšnodaļu pamata,

apstiprināt bez izmainām.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības noli-

kuma 190. pantu, par jauniedalīto zemes

gabalu īpašniekiem noteikt:

264) Ludzas apriņķa mērnieks 1939. g.

20. jūnija sēdē (8. prot. 3. p.) ap s p r i e d a:

Zemes ierīcības departamenta mērnieka

A. Eglītes 1938, g. 13. septembrī sastādīto

Ludzas apriņķa, Mērdzenes pagasta Kapa-

čevas sādžas bij. Krievijas valdības laikā

iedalīto viensētu papildu zemes ierīcības

projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus

un iebildumus, apriņķa mērnieks, pamato-

joties uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma:

Zemes ierīcības departamenta mērnieka

A. Eglītes 1938. gada 13. septembrī sastā-

dīto Ludzas apr. Mērdzenes pag. Kapače-

vas sādžas piešķirtās zemes papildu zemes

ierīcības projektu uz Lauksaimniecības

nolikuma 4. nodaļas VII apakšnodaļas pa-

mata apstiprināt bez izmainām.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības noli-

kuma 190. pantu, par 2., 3., 5. viensētu un

4. kopīpašuma gabala īpašniekiem no-

teikt:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g. 21. jūlijā.

Ludzas apr. mērnieks J. A n c ā ns.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības noli-

kuma 190. pantu, par jauniedalīto zemes

gabalu īpašniekiem noteikt:

Pamatojoties uz Lauksaimniecības noli-

kuma 190. pantu, par 2., 3., 5. viensētu un

4. kopīpašuma gabala īpašniekiem no-

teikt:

Kara ministra un armijas komandiera pateicība
Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis 13. novembrī pieņēma kara ministri

ģen. J. Balodi un armijas komandieri ģen. K. Berķi, kas Prezidentam ziņoja par armijas
20 gadu svētku norisi. Kara ministris un armijas komandieris Valsts Prezidentam

izteica pateicību r/ar Prezidenta un valdības gādību, kas sekmējusi lielo armijas
svētku labu izdošanos. LTA.

265) Ludzas apriņķa mērnieks 1939. g.

20. jūnija sēdē (8. prot. 5. p.) apsprieda:

Zemes ierīcības departamenta mērnieka

A. Eglītes 1938. g. 17. septembrī sastādīto

Ludzas apr. Zvirgzdenes pag. Vecžagatu
sādžas bij. Krievijas valdības laikā ieda-

līto viensētu papildu zemes ierīcības pro-

jektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus

un iebildumus, apriņķa mērnieks, pamato-

joties uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma:

Zemes ierīcības departamenta mērnieka

A. Eglītes 1938. g. 17. septembri Ludzas

apr. Zvirgzdenes pag. Vecžagatu sādžas

piešķirtās zemes papildu zemes ierīcības

projektu, kas sastādīts uz Lauksaimniecī-

bas nolikuma 4. nodaļas VII apakšnodaļas

pamata, apstiprināt bez izmaiņām.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības noli-

kuma 190. pantu, par viensētu īpašniekiem
noteikt:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. pamata stājies spēkā 1939. g. 21. jūlijā.

Ludzas apr. mērnieks J. A n c ā n s.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības noli-

kuma 190. pantu, par viensētu īpašniekiem
noteikt:

Iecelšanas un atvaļinājumi.

352. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām (Lik. kr.

1937. g. 116) 135. p., ieceļu Nikolaju

Lagz d i u u par pārvaldnieku Farma-

ceitu savstarpējās apdrošinā-

šanas biedrībā uz 3 mēnešiem, skai-

tot no 1939. g. 14. novembra.

1939. g. 13. novembrī.

Zemkopības ministris J. Birz n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

173. rezolūcija.

Pamatojoties uz iekšlietu ministra š. g.

11. novembra rīkojumu (laikr. ..Rīts"

314. num.), pilnvaroju Kārtības policijas

departamenta sevišķu uzdevumu policijas

inspektoru Pēteri Pomm e r u izsniegt

ārvalstniekiem un bezpavalstniekiem at-

ļaujas uzturēties un dzīvot galvaspilsētā

Rīgā,

Rīgā, 1939. g. 13. novembrī.

Kārtības polic. depart.

direktors Ausmanis.

Vispār, nod. vad. E. Jātnieks.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Sabiedrisko Lietu ministrijas

paskaidrojums.
Sabiedrisko lietu ministrija paskaidro, ka

slēgto vācu pilsoņu bezpeļņas biedrību un

to savienību likvidācija jāizdara saskaņā

ar Likuma par bezpeļņas biedrībām un to

savienībām noteikumiem par biedrību un to

savienību likvidāciju piespiedu kārtībā

(42.—59. p. p.) un Līguma par vācu tau-

tības Latvijas pilsoņu pārvietošanu uz Vā-

ciju un tā papildprotokola noteikumiem.

Slēgto biedrību pārvaldes orgānu vietā

ar lēmuma izsludināšanas dienu „Valdības

Vēstnesī" stājas ieceltās likvidācijas komi-

sijas vai likvidatori. Likvidatori noskaidro

un pārņem visu likvidējamās biedrības

mantu un nekavējoties ievieto „Valdības

Vēstnesī" sludinājumu, lai 14 dienu laikā

pieteicas likvidējamās biedrības kreditori,

debitori un citas ieinteresētās personas, ku-

rām ir kādi prasijumi pret biedrību.

Biedrības kustamo mantu, kuru, saskaņā

ar līguma un papildprotokola noteikumiem,

varētu izvest uz Vāciju, likvidatori uz lik-

vidējamās biedrības bijušās valdes locekļu

lūgumu nodod viņiem glabāšanā, ņemot no

viņiem parakstu, ka viņi uzņemas pilnu at-

bildību pār glabāšanā nodoto mantu, to

neatsavinās, nepārvietos, neizvedīs uz Vā-

ciju un naudu un vērtspapirus nenodos vai

neiemaksās kādai citai personai vai ban-

kai bez likvidācijas komisijas vai likvida-

toru atļaujas.

Ja biedrības nauda vai vērtspapiri ie-

maksāti vai deponēti kādā bankā uz biedrī-

bas vārda, likvidācijas komisija vai likvi-

datori ziņo attiecīgai bankai, ka šo naudu

vai vērtspapīrus nevienam nevar izmaksāt

vai izsniegt bez likvidatoru atļaujas.

Ja biedrības nauda vai vērtspapiri ie-

maksāti vai deponēti uz kādas personas

vārda, likvidatori rūpējas, lai šīs vērtības

pārskaitītu uz likvidējamās biedrības lik-

vidācijas komisijas vārda.

Ja pēc publikācijas termiņa notecēšanas

un likvidējamās biedrības aktiva un pasiva

noskaidrošanas izrādās, ka pret likvidē-

jamo biedrību pieteiktās prasības var ap-

mierināt ar biedrības nekustamo mantu,

tad likvidatori saziņā ar Sabiedrisko lietu

ministriju atbrīvo to biedrības kustamo

mantu, ko saskaņā ar līguma noteikumiem

var izvest uz Vāciju.

Nekustamo īpašumu telpas, kuras aizņem

repatriācijas iecirkņi, vajadzības gadijumā

atstājamas to lietošanā, ja repatriācijas ie-

cirkņu vadītāji un likvidējamās biedrības

bijušie valdes locekli uzņemas atbildību

par visu saistību un izdevumu segšanu, kas

celtos ar šo telpu lietošanu, uzturēšanu un

apkalpi.

Sabiedrisko lietu ministrija.

8. PERSONU SARAKSTS,

kuras 6. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, šī gada 11. novembrī atlaistas

no Latvijas pavalstniecības.

L Teodors Šendelis, dzimis 1898. g. 5. jūn.
Vol'inijas gub., meita Olga-Antonija, dzimusi

1925. g. 17. maijā Kalvenes pag., dēli: Oto.
dzimis 1931. g. 7. jūn. Kalvenē, un Voldemārs,

dzimis 1934. g. 18. okt. Lažās pag., dzīvo Aiz-

putes pag. Egl6emt mājās.

2. Jēkabs Vāgners, dzimis 1905. g. 10. mar-

tā Ploščas pag. bij. Krievijā, dēli: Harijs, dzi-

mis 1927. g. 15. martā Planicas pag., Edgars,
dzimis 1930. g. 15. dec. Lažas pag., meita

Irena-Erna. dzim. 1929. g. 10. janv. Lažas pag.,

dēls Erichs (Erich), dzimis 1938. g. 6. nov.

Aizputē, meita Lilija, dzim. 1934. g. 21. aug.

Lažas pag., dzīvo Aizputes pag. ~.Jaima-

rājos II".

3. Edmunds Šmits, dzimis 1923. g. 16. sept.

Virgas pag., dzīvo Aizputes pag. „Sileniekos".

4. NataKja Šulcs, dzim. Liperts. dzim. 1898.

gada 22. maijā Volinijas gub.. dēls Haralds-

Zilvio, dzimis 1926. g. 9. apr. Kurmales pag.,

meita Grieta, dzim. 1928. g. 28. apr. Aizputē,
dēls Kārlis-Ervins. dzim(s 1933. g. 2. maijā

Aizputē, meita Hedviga-Gertrude, dzim. 1930.

gada 19. sēpt. Lažas pag., dēis Herberts (Her-

bert), dzimis 1937. g. 17. febr. Aizputē, dzīvo

Aizputes pag. ..Graudiņos".

5. Vilhelms Šulcs, dziir/s 1899. g. 11. jūn.

Vo/inijas gub., dzīvo Aizputes pag. „Grau-

diņos".

6. A'ma Vāgners, dzim'. Liperts, dzim. 1906.

gada 7. martā Zitonviras apr.. dzīvo Aizputes

pag. ~.launarāios".

7. Elza Albrechts, dzim. 1918. g. 16. okt.

Klosteres pag., meita Edite-Austra, dz<im. 193/.

gada 5. martā Durbē, dzīvo Aizputes pagasta

..Velen'griežos".

259. num., otrdien, 1939. g. 14. novembri Valdības Vēstnesis 5

Zemes gabalu nosaukumi un num. pēc plāna Zemes īpašnieku vārdi un uzvārdi

Atzīt, ka jauniedalltie zemes gabali ir

vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tām

agrākām tiesībām, kuras tie atvieto.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma

199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

Stiglovas Romas-katolu baznīca.

Mērdzenes pagasta pašvaldība.

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma

200. p. pamata stājies spēkā 1939. gada

21. jūlijā.

Ludzas apr. mērnieks J. A n c ā n s.

Saim-

niecības

nosaukums Gabala

numuri

pēc

plāna
ī p a š

vārdi un uzvārdi

nieku

dzimšanas laiks

un vieta

Līdzīpašnie-
kiem kopīgā
saimniecībā

piederošās

domājamās
daļas

Līdzīpašn.
4. kopīpaš.

gabaiā

piederošās
domājamās

daļas

Līčupju 2. Monika Kaupužs, dzim. 1876. g. Kārsavas pag.
3/21

6/168

mājas Loganovskis

Zofija Kaupužs 1904. g. 6. apr. Kārsavas 3h., 6/l68
pagastā

Viktors Kaupužs 1906. g. Mērdzenes pag. 4/21 8/.68
Pēteris Kaupužs 191 l.g. 12. aug. Mērdze- 4/il 8/,68 .

nes pag.

Julijans Kaupužs 1914. g. 5. oktobrī 4/21 8/.68
Mērdzenes pag.

Helēna Kaupužs 1918. g. Mērdzenes pag.
3/21 6/l68

Upsalu mājas 3. Francis Stabrovskis 1887. g. 29. decembrī 42/,68

Viktorija Žeikars
Mērdzenes pagastā

Ainaviešu 5. 1901. g. Mērdzenes pag.
2/l4 6/l68

mājas
Anna Žeikars 1912. g. Mērdzenes pag. 2/l4 6/l68
Meikuls Žeikars 1902. g. Mērdzenes pag.

5/m 15/l68
Klementins Žeikars 1904. g. 7. aug. Mērdzenes 5/,4 ,5/.68

pagastā

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 217. pantu, tikai domājamas daļas

4. kopīpašuma gabala noteikt:

— 1. Ādams Žeikars 1878. g. 30. aprilī
Mērdzenes pagastā

—

Saim-

niecību
u

num.
lāna

ī p a š n i e k u

līdzīpašnie-
kiem kopīgā
saimniecībā

piederošās

domājamās

daļas

nosaukums Gabal pēc

p

vārdi un uzvārdi dzimšanas laiks un vieta

Avotpļavas 1, 25 Vladislavs (Vladimirs) Policans 1884. g. 10. feb. Zvirgzdenes pag.
614

/iooo
mājas Jezups Policāns 1888. g. 16. apr. Zvirgzdenes pag. *»/ioriē

Stūrīšu 2, 18 Jezups Palevskis 1874. g. 8. maijā

mājas Zvirgzdenes pag.

Lejaspurvu 4, 17 Stepans Policans 1871. g. 15. okt. Zvirgzdenes 14/28
mājas pag.

Helene Policans, dzim. Dem- 1890. g. Zvirgzdenes pag. 2/
28

bovskis

Pēteris Policans 1918. g. augustā 5/28

Zvirgzdenes pag.

Zofija Policans 1920. g. 31. maijā Zvirgzdenes 2/28

pag.

Jezups Policans 1927. g. 25. aprilī Zvirgzdenes 5/28

Pilskalnu 6, 24 Staņislavs Policans
pag.

1910. g. 2. aprilī Zvirgzdenes 5/28
mājas pagastā

Grigors Policans 1910. g. 27. maijāZvirgzdenes 728-

pagastā

Konstantins Policāns 1913.g. 26. jūlijā Zvirgzdenes 5/28

pagastā
Broņislavs Policans 1916. g. 2. aprilī Zvirgzdenes p.

5/28

Tekļa Policāns 1904. g. jūnijā Zvirgzdenes
pag. 4/28

Viktorija Policāns, dzim. Du- 1868. g. augustā Mērdzenes 4/28
brovskis pag.

Upeskalnu 7,16 Jānis Abrickis 1880. g. 7. maija Zvirgzdenes 6/7
mājas pag.

Anna Abrickis, dzini. Rum- 1860. g. jūlijā Mērdzenes Vt
biniks Pag.

Kaņepu 8,23 Antons Policāns 1880. g. 27. jūnijā Zvirgzdenes

mājas pag.

Saldumu 9,20 Antons Zubkovs 1896. g. 1. jūnijā Zvirgzdenes

mājas pagastā

Stefānija Zubko 1905. g. martā Zvirgzdenes 7t
i Pag.

Irbju mājas 10,14 Viktors Polevskis 1909. g. 9. maijā Zvirgzdenes 7t

pagastā
Broņislava Polevskis 1905. g. 12. martā Zvirgzdenes 7?

pagastā

Agata Polevskis, dz. Bierezs 1868. g. 22. aprīlī (v. st.) Karpu- 77

šonku sādžā
" ■



8. Ermanis Bleichs, dzimis 1894. g. 29. apr.

Volinijas gub., dēli: Ervits-Brūno, dzimis 1925.

gada 16. dec. Virgā, Harijs, dzimis 1927. g.

15. jūn. Kalvenes pag., meitas: Melita, dzim.

1936. g. 4. maijā Kalvenes pag., Uona-Pau-

line, dzim. 1929. g. 9. aug. Kalvenes pag., Ve-

ra, dzim. 1931. g. 28. aug. Kalvenes pag., dzīvo

Lažas pag. „Lejas-Raku" mājās.

9. Lidija-Olga-Milta Zalcmanis dzim. 1903.

gada 17. okt. Aizputē, dzīvo Liepājā, Ulricha

ielā 39.

10. .Johana-Matil'da Šendelis, dzim. 1923. g.

7. maijā Kalvenes pag., dzīvo Vecpils pagasta
„Zemgialos".

11. Lidija Šendelis, dzim. Jēnis, dzim. 1901.

gadā Volinijas gub., dzīvo Aizputes pagasta
„Eglienu" mājās.

12. Arnolds-Erichs Šulcs, dzimis 1923. gada

8. maijā Kuldīgā, dzīvo Aizputē, Jāņu ielā 12.

13. Ādams Šmits, dzimis 1861. g. 27. janv.

Plockas gub., dzīvo Aizputes pag. «Priežu"
mājās.

14. Luize-Ludviga Šmits, dzim. Blanks, dz.

1874. g. 26. apr. Piockas gub., dzīvo Aizputes

pag. „Priežu" mājās.

15. Vilhelms Linings, dzimis 1906. g. 4. marta

Volinijas gub., dzīvo Aizputē, Pasta ielā 1.

16. Hermīne -
Paula Linings, dzim. Feier-

abends, dzim. 1917. g. 4. dec. Priekulē, dzīvo

Aizputē, Liepājas ielā 8.

17. Holdīne Mantajs, dzim. Pucherts, dzim.

1915. g. 28. sept. Tukumā, dzīvo Aizputes pag.

„Kažem;ro(s".

18. Marija Krigers, dziml. Gander, dzimusi

1909. g. 30. janv. Polijā, meita Marija, dzim.

1934. gada 22. jūlijā Dzērves pag., dzīvo Aiz-

putes pag. „Kalniņos".
19. Justina Krīgers, dzim. Franks, dzimusi

1871. g. 21. martā Volinijas gub., dzīvo Aiz-

putes pag. ..Kamīnos".

20. Hermanis Krīgers, dzimis 1910. gada

5. martā Somijā, dzīvo Aizputes pag. „Kal-

niņos".

21. Lavīze Albrechts, dzim. Altfeteis, 47 g.

veca (pase izd. 1928. g. 12. martā), dziml .

Vo-

linijas gub.. dzīvo Aizputes pag. „Velen-

griežos".

22. Alberts-Jānis-Bogomilovs Albrechts, dz

1879. g. 24. martā Volinijas gub., dzīvo Aizputes

pag. „Velengriežos".
23. Leonija-Luize Feierabends, dzim. Ko-

novs, dzim. 1880. g. 27. febr. Brizulē, Tukuma

apr., dzīvo Priekulē, Galvenā ielā 10.

24. Gustavs Linings, dzimis 1879. g. 1. febr.

Volinijas gub., dzīvo Aizputes pag. „Pelēku"

mājās.
25. Emīlija Linings, dzim. Kietke, dzimusi

1881. g. 20. apr. Volinijas gub., dzīvo Aizputes

pag. „Rožu" mājās.

26. Marta Linings, dzim. 1910. g. 4. janvārī

Voilinijas gub., dzīvo Aizputes pag. „Rozēs".

27. Rutte Linings, dzim. 1908. g. 6. martā

Volinijas gub., dzīvo Aizputes pag. „Rozēs".

28. Marija Linings, dzim 1920. g. 23. okt.

P'anicas pag., dzīvo Kuldīgā, Katoļu ielā 7.

29. Daniels Linings dzim. 1911. g. 14. nov.

Kaukāzā, dzīvo Kuirmales pag. „Šādtes".
30. Emanuēls Linings, dzim. 1922. g. 14. nov.

Planicas pag., dzīvo Aizputes pag. ~Rozēs".

31. Dāvids Linings, dzim. 1913! g. 10. nov.

Volinijas gub., dzīvo Aizputes pag. „Rozēs".

32. Anna-Ellene-Erna Mirams, dzim. Katche,

dzini. 1893. g. 18. okt. Rīgā, dēli: Kurts-Arvēds-

Ludvigs, dzim. 1924. g. 23. aug. Cīravas pag.,

Klāvs-Emils-Zilvio (Klaus-Emil-Silvio), dzim.

1929. g. 1. jūn. Liepājā, dzīvo Cīravas pag.,

Cīravas aptiekā.

33. Natālija Fogels, dzim, 1914. g. 18. jūl.

Kazdangas pag., dzīvo Liepāja, Kaktu iela 9.

34. Albertine Fogels, dzim. Henkels, dzim.

1873. g. 7. apr. Kijevā, dzīvo Lažas pag. Tebru

mājā.
35. Julianna Fogels, dzim. Kakoška, dzim.

1901. g. 14. aug. Kaukāzā, dēls Ādolfs, dzim.

1925 g. 31. dec. Lažas pag., Aizputes apr., mei-

ta Erna-Ziigrīde, dzini. 1930. g. 3. martā Kaz-

dangas pag., dēli: Arturs, dzim. 1932. g. 25. apr.

Lažas pag., Helmuts-Ernils, dzim. 1935. gada

29. dec. Lažas pag., dzīvo Lažas pag. Tebru

mājās.
36. Rūdolfs Fogels, dzim. 1899. g. 23. jūl.

Kijevas gu'b., dzīvo Lažas pag. Tebru mājās.

37. Eduards-Gustavs Krencis, dzim. 1916'. g.

26. sept. Kapsēdes muižā, dzīvo Slokā, Dzir-

navu ielā 18.

38. Gustavs Krencis, dzim. 1916. g. 24. sept.

Kapsēdes muižā, dzīvo Lažas pag. Tebru

mājās.
39. Regina Stiegelis, dzim. Krīgers. dzim.

1907. g. 29. apr. Volinijas gub., dzīvo Aizputē,

15. maija ielā 4.

40. Kārlis Stiegelis, dzim. 1904. _g. 1. dec.

Aizputē, dzīvo Aizpute, 15. maija ielā 4.

41. Edvīns Bleichs, dzim, 1923. g. 12. okt.

Virgas pag., dzīvo Lažas pag. Lejas-Raķu

mājās.
42. Helmuts-Valters Bleichs, dzim. 1921. g.

20. febr. Virgas pag., dzīvo Lažas pag. Lejas-
Raķu mājā.

43. Olga Bleichs, dzim. Kotke, dzim. 1899. g.

31. dec. Volinijas gub., dzīvo Lažas pag. Lejas-

Raķu mājās.
44. Elizabete Firkss (baron. Fircks), dzini,

fon Offenbergs, dzim. 1873. g. 12. apr. Rāvas

muižā. Rāvas pag., dēls Nikolass-Joachims, dz.

1924. g. 27. apr. Lažas pag., dzīvo Lažas pag.

Tebru mājās.

45. Matilde Šulcs, dzim. Blimke. dzim.

1909. g. 5. jūl. Amelu pag., meitas: Valija, dzim.

1930. g. 11. okt. Aizputes apr., Ella, dzim. 1933.

gada 3. aug. Aizpute. Lilli, dzim. 1936. gada

19. aug. Aizputē, dēls Reinholds (Reinhold), dz.

1939. g. 31. jūl. Aizputē, dzīvo Aizputes pag.

Eglenieku mājās.

46. Marija Šulcs, dzim. 1864. g. Kališas gub.

Polijā, dzīvo Aizputes pag. Eglenieku mājās.

47. Albrectits Šulcs, dzim. 1903. g. 7. maijā

Rogoznā. Kališas gub., dzīvo Aizputes pag.

..Egleniekos".

48. Emīlija Švābe, dzim. Olms. dzim. 1886. g.

Volinijas gub.. dzīvo Aizputes pag. „Briežos".

49. Liliia-Karija Švabe, dzim. Guža-Lema-

nis-Lemaiks. dzim. 1913. g. 3. febr. Liepāja,

dēls Ludvigs, dzim. 1933. g. 9. marta Durbe,

meita Gertrude-Irene. dzim. 1934. g. 11. nov.

Durbē, meita Edite-Ella. dzim. 1936. g. 27. jul.

Lažas pag., dēls Ernests, dzim. 1932. g. 10. apr.

Durbē, dzīvo Aizputē, Atmodas ielā 36.

50. Anna Medems (von Medem), dzim.

Klaušius, dzim. 1880. g. 5. juL Hanoverā, dzīvo

Lažas pag. Tebru mājās.

51. Irene Jankovskis, dzim. Bērs-Bārs (Bār-

Baar), dzim. 1903. g. 25. okt. Ozolu pag., dels

Rūdolfs-Feliks, dzim. 1934. g.'2B. maijā Valmie-

rā, dzīvo Cīravas pag. aptiekā.

52. Dāniels Gerhards, dzim. 1906. g. 15. nov.

Volinijas gub.. dēls Leinerts-Vilis, dzim. 1934.

gada 30. nov. Turlavas pag., meita Erika-Lidija,

dzim. 1937. g. 16. janv. Turlavas pag. Dedzos,

dēls Arnolds-Fricis, dzim. 1938. g. 16. jūlija

Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag. Boju mež-

niecībā.
53. Natālija Gerhards, dzim. Disterhefts, dz.

1910. g. 24. apr. Rendas pag., Kuldīgas apr.,

dzīvo Kalvenes pag. Boju mežniecība.

54. Kristīne Graumanis, arī Braumanis, dz.

1921. g. 18. dec. Rāvas pag., dzīvo Cīravas pag.

Kalniņu I mājās.

55. Teofilija Graumanis, arī Braumanis, dz.

Disterhefts, dzini. 1890. g. Ļublmas gub., dzīvo

Cīravas pag. Kalniņu I mājas.

56. Mārtiņš Graumanis, arī Braumanis, dz.

1885. g. Luckas apr., Volinijas gub., dēls

Ernests, dzim. 1927. g. 16. martāßāvas pag.,

dzīvo Cīravas pag. Kalniņu I mājās.

57. Ludvikis Graumanis, arī Braumanis,

dzimis 1919. g. 30. maijā Rāvas pag., dzīvo

Cīravas pag Kalniņu 1. mājās.

58. Gertrūde Švachs (Schwach), dzimusi

1905. g. 3. jūlijā Kaucmindes pag., dzīvo Cī-

ravas pag., aptiekā.

59. Ernests
-

Viktors
-

Vilhelms Mīrams

(Mirām), dzimis 1923. g. 5. martā Cīravas pag.,

dzīvo Cīravas pag., aiptiekā.

60. Olga Ergangs, dzimi. Klātne rs, dzimusi

1903. g. 15. janv. Volinijas gub., dzīvo Dzērves

pag. „Dankeros".

61. Eduards Kotkis, dzimis 1906. g. 4. sept.

bij. Krievijā, dzīvo Aisteres pag. „Siettiiekos''.

62. Johanna Kotkis, dzim 1. Gīze, dzim. 1904.

gada 22. maijā Dublinas gub., dēli: Olgerts-

Reinholds, dzimis 1936. g. 18. apr. Virgas pag.,

Hartmiu'ts-Gunā'rs, dzimis 1938. g. 30. janvārī

Virgas pag., Mzīvo Aisteres pag. ..SietoiekoS".

63. Hermans Kiammers, dzimis 1905. gada

27. aug. Volinijas gub., dēls Ivars-Harijs, dzimis

1938. g. 19. febr. Aisterē, dzīvo Aisteres pag.

„Dīkeniekos".

64. Olga-Lucija Kiammers, dzim. Pikevics,

dzim. 1900. g. 9. janv. Bases pag., Aizputes

apr., dēls Gunārs-Talivaldis, dzimis 1936. g.

30. jūnijā Aisteres pag., dzīvo Aisteres pagasta

„Dīkeniekos".

65. Olga - Zo'fija Citrons dzim. 1923. gada

17. apr., Vērgales pag., dzīvo Dzērves pagasta

..Saulītēs".
66 Emiilija-Šarlote Tevss, ari Teps, dzimusi

Citrons, dzim. 1908. g. 12. maijā Ziemupē, dzīvo

Dzērves pag. ..Saulīšu" mājās.

67. Fridrichs Tevss, arī Teps, dzimis 1899.

gada 18. janv. Volinijas gub., dzīvo Dzērves pa-

gasta „Saul'īšu" mājās.

68. Amālija Gereckis, dzim. Vent'landS', dzim.

1860. g. Varšavas gub., dzīvo Rāvas pagasta

„Tau'ena" mājās,
69. Adeline Disterhefts, dzim. Švabis, dzim.

1'906. g. 17. janv. Žitomiras gub., dzīvo Rāvas

pagasta „Tauenos".
70. Vilis (Vilhelms) Disterhofs, dzimis 1904.

gada 26. jul. Lublinas gub., dzīvo Rāvas pag.

„Tauenos".
71. Amālija Krencs, dzim. 1896. g. 11. martā

Volinijas gub., dzīvo Lažas pag. „Tebras"

mājās.

72. Ilze Krīgers, dzim. Krācējs, dzim. 1908.

gada 16. okt. Nīcas pag., meitas: Melita-Anni,

dzim. 1930. g. 27. aug. Liepājā, Kartna-Erna,

dzini. 1933. g. 25. jūnijā Vecpils pag., dzīvo

Liepājā, Ganību ielā 52.

73. Kurts-Kārlis Krigers, dzimis 1905. g.

20. maijā Liepājā, dzīvo Liepājā, Ganību ielā 52.

74. Emīlija Grautnanis, dzim. Uisterhefts,

dzim. 1839. g. 24. maijā Volinijas gub., dēls

Ludvigs-Reinholds, dzimis 1923. g. 26. nov.

Grobiņā, meita Adelina-Lidija, dzini. 1926. g.

25. janv. dēli: Hermanis-Rudolfs, dzim1
.

1928. g.

8. jūlijā un Valter-Herberts, dzimis 1930. gada

H. sept. Klosteres pag., dzīvo Rāvas pagasta

„Tauenos".

75. Marta Rauchs, dzim. Šmits, dzim. 1905.

gada 22. aug. Plockas gub., meitas: Helene,

dzim. 1926. g. 11. nov. Dzērves pag.. Zeltna-

Emma, dzim. 1929. g. 25. jūnijā Dzērves pag.,

dēli: Voldemārs, dzirnu 1932. g. 4. febr. Rāvas

pag. un Arvids (Arvid), dzimis 1934. g. 13. sept.

Aizputē, dzīvo Aizputes pag. „Priežos".

76. Karina-Tusnelda Vilinskis, dzim. Herma-

nis (Herrmann). dzim. 1912. g. 29. febr. Rīgā.

dēls Kurts-Hariis (Kurt-Harrv), dzimis 1938.

gada 28. sept. Liepājā, dzīvo Liepājā, Kaktu
ielā 4, 2. dz.

77. Arisis-Fridrichs Vilinskis, dzimis 1907.

gada 20. aug. Liepājā, dzīvo Liepājā, Kaktu

ielā 4, 1. dz.

78. Tamāra Kinass, dzim. 1922. gada 21. de-

cembrī Kalvenes pag., dzīvo Kazdangas pag.

„K. Dzirkalos".

79. Marta Kinass, dzim. Beķeris, dzimusi

1896. g. 10. martā Krievijā, dēls Ervins, dzimis

1925. g. 3. febr. Kalvenes pag., dzīvo Kazdangas

pagasta „K. Dzirkalos".

80. Zamuels Kinass, dzimis 1898. g. 6. jūlijā

Volinijas gub., dēli: Edgars, dzimis 1931. gada

9. sept. Apriķu pag., Valters, dzimis 1929. g.

30. dec. Lažas pag., meita Liza-Lotte, dzimusi

1933. g. 24. martā Apriķu pag., dēls Oto-Bern-
hards dzimis 1928. g. 16. maijā Lažas pagastā,

dzīvo Kazdangas pag. „K.-Dzirkalos".

81. Mariia-Anna Cernajs, dzim. Dobrovol

nirs, dzim. 1886. g. 15. jūlijā Čekos'.ovakijā.
dzīvo Liepājā. Vītolu ielā 11, 6. dz.

82. Teodors-Kārlis Cernajs, dzimis 1868. g.

19. sept. Krouu-Vircavas pag., dzīvo Liepājā.
Vītolu ielā 11.6. dz.

83. Heinrichs -
Hermanis Sprogis (Sproge).

dzimis 1869. g. 19. nov. Liepājā, dzīvo Kalētu

pag. „Puikelos".
84. Melita Šmits, dzim. Kotkis, dzim. 1902. g.

gada 11. jūlijā Volinijas gub.. meita Liiija-

Margarieta. dzim. 1939. g. 27. janv. Aizputes

pag., dzīvo Aizputes pag. ..Si'.enieku" mājās.

85. Hugo Šmits, dzim. 1892. g. 19. aug.

Plockas gub., dēls Otis-Valters, dzim. 1924. g.

12. nov. Virgā, meita Ella-Milda-Lidiia, dzim.

1926 i g. 1. martā Virgā, dēli: Kārlis-Bruno,

dzim. 1927. g. 29. martā Virgā, Helmuts, dzim.

1928. g. 30. aug. Virgā, Harriis-Alfrēds, dzim.

1930. g. 2. aug. Aizputē, un Alberts, dzim.

1932. g. 13. aug. Aizputē, meita Renate-Pauline,

dzim. 1934. g. 12. nov. Aizputē, dēls Oskars,

dzim. 1937. g. 21. jūlijā Aizputes pag., dzīvo

Aizputes pag. Silenieku mājās.

86: Ernests Hiršfelds (Hirschfeld), dzim.

1912. g. 26. febr. Padures pag., dzīvo Rāvas

pag. „Liepās".

87. Gustavs Hiršfelds (Hiršfeld), dzim.

1885. g. 13. jūn. Volinijas gub., dzīvo Rāvas

pag. „Liepās".

88. Berta Hiršfelds (Hirschfeld), dz. Ergangs,
dzim. 1880. g. 19. dec. Volinijas gub., dzīvo

Rāvas pag. „Liepās 123. mm.".

89. Hedviga-Ella Hiršfelds (Hirschfeld), dz.

1913. g. 22. aug. Apriķu -pag., dzīvo Rāvas pag.

„Liepās 123. num.".

90. Alberts-Arturs Grapatins, dzim. 1906. g.

11. apr. Volinijas gub., meita Gerda-Brigita,

dzim. 1934. g. 5. nov. Durbe, dels Verners-

Horsts, dzim. 1936. g. 24. dec. Aisteres pag.,

dzīvo Aisteres pag. „Ka'nalos".

91. Elza Grapatins, dzim. Klammers, dzim.

1908. g. Volinijas gub., dzīvo Aisteres pag.

„Kanāļos".

92. Gustavs Kotkis, dzim. 1880. g. 13. jan-

vārī Volinijas gub., meita Adeline, dzim. 1927. g.

30. nov. Virgas pag., dzīvo Aisteres pag.

„Sietniekos".

93. Jūlija Kotkis, dzim. Bauers, dzim. 1884.

gada 3. okt. Luckas apr., Volinijas gub., dzīvo

Aisteres pag. ~Sietniekos".
94. Voldemārs-Oskars Kotkis(Kotke), dzim.

1923. g. 10. apr. Virgas pag., dels Voldemars-

Oskars, dzim. 1923. g. 10. apr. Virgas pag.,

dzīvo Aisteres pag. Sietn'ieku mājas.

95. Zilvio-Vilis Pflugrads, dzim. 1913. gada

16. jūn. Kuldīgā, dzīvo Aizpute, Kuldīgas ie-

lā 15.

96. Helene Pflugrads, dzim. Klammers, dz.

1918. g. 11. sept. Apriķu pag., dzīvo Aizpute,

Kuldīgas ielā 15.

97. Emma Šmits, dzim. Štarks (Stark), dz.

1910. g. 27. jūlijā Kurmales pag., meita Gerda,

dzim. 1931. g. 22. aug. Kurmales pag., dzīvo

Dzērves pag. „Puķītēs".

98. Ottis Šmits, dzim. 1907. g. 26. maija

Plockas gub., dzīvo Dzērves pag. „Puķītes".
99. Astrīde - Matilde -

Luize Kunstmanis,

dzim. Tramdachs, dzim. 1908. g. 23. aprilī_ Lie-

pājā, dēls Kurts, dzim. 1928. g. 18. dec. Dzērves

pag., meita llona-Hanna, dzim. 1939. g. 5. marta

Liepājā, dzīvo Dzērves pag. Marijas stacija.

100. Nikolajs-Alfrids Kunstmanis, dzim. 1901.

gada 3. aug. Aizputē, dzīvtf Dzērves pagasta

Marijas stacijā.
101. Reinholds Dauss, dzim. 1900. g. 5. maija

Volinijas gub., dzīvo Lažas pag. Emilijas mājas.

102. Emilija Dauss, dzim. Gernts, dzim.

1902. g. 12. nov. Radornas gub., dzīvo Lažas

pag. Emilijas mājās.
103. Beng'ts Hāns (baron Hahn), dzim.

1922. g. 12. jūl. Lažas pag., dzīvo Lažas pag.

Rokaižu mājās.
104. Aleksis (Alexsis) Hāns (baron Hahn),

dzim. 1884. g. 19. jūl. Lažas, pag., dzīvo Lažas

pag. Rokaižu mājās.
105. Margarita Hāns (baron. Hahn), dzim.

1920. g. 19. aug. Liepājā, dzīvo Lažas pag.

Rokaižu mājās.

106. Edite (Edith) Hāns (baron. Hahn), dzim.

Ige'lstrom, dzim l. 1888-. g. 25. jūl. Rēvel'ē, dzīvo

Lažas pag. Rokaižu mājās.
107." Romovalds Betchers, dzim. 1912. gada

12. nov. Ventspilī, dzīvo Lažas pag
;

Tīdu mājās.

108. Hulda Betchers, dzini. Šulcs, dzim.

1804. g. Volinijas gub., d'zīvo Lažas pag. 'l'ldu

mājās.
• 109. Roberts Blochs, dzim. 1922. g. 12. sept.
Kurmales pag., dzīvo Klosteres pag. Ķikuros.

110. Marta Blochs, dzim. Solnams, dzim.

1898. g. 2. jfin. Volinijas gub., meita Irma, dzim.

1925. g. 29. maijā Kazdangas pag., dēls Harijs-

Artūrs, dzim. 1927. g. 30. apr. Slokā, dzīvo

Klosteres pag. Ķikur-Ķikuros.

111. Juris Blochs, dzim. 1898. g. 5. martā

Volinijas gub., meita Frida-Alīse, dzim. 1924. g.

11. martā Kurmales pag., dēli: Leo-Helmuts,

dzim. 1924. g. 21. nov. Aizputes pag., un Alberts,

dzim. 1931. g. 1. martā Lažas pag., dzīvo

Klosteres pag. Ķikur-Kikuros.
112. Vilhelms Kismanis, dzimis 1894. gada

27. sept. Lublinas gub.. dzīvo Aizputē, Jelga-

vas ielā 32.

113. Lidija Kismanis, dzim. Cereckis, dzim.

1900. g. 6. nov. Volinijas gub. Zitomiras apr.,

dēls Bernhards-Konstantins, dzimis 1928. gada

1. nov. Aizputē, meita Zigrīda-Frīda, dzimusi

1931. g. 1. maijā Aizputē, dēls Olģerts-Valters,

dzimts 1939. g. 21. okt. Liepājā, dzīvo Aizputē,

Jelgavas ielā 32.

114. Anna-Olga-Villielmnie Kaufelds, dzini,

Vrlmanis, dzim. 1899. g. 27. sept. Rudbāržu pag.,

meita Lilija-Marta. dzini. 1926. g. 3. maija Cī-

ravas pag., dēli: Herberts, dzimis 1928. gada
24. jūlijā Cīravas pag., Gorhards-Kurts. dzim.

1930. g. 18. sept. Cīravas pag., dzīvo Cīravas

pag. Vidusmuižā.

115. Adalberts - Aleksanders - Ferdinands
Kaufelds, dzimis 1877. g. 26. okt. Aizkraukles

pag., dzīvo Cīravas pag. Vidusmuižā.
116. Olga-Valija Vāgners, dzim. 1920. gada

27. okt. Planicas pag., dzīvo Dzērves pagasta

„Lambios".

117. Šarlote Šmits, dzim. Vāgners, dzimusi

1907. gada 20. jūnijā Planicas pag., meita El-

vīra-Vēra, dzim. 1935. g. 21. jūlijā Dzērves pa-

gastā, dzīvo Dzērves pag. „Lambios".
118. Ludvikis Šmits, dzimis 1903. g. 23. de-

cembrī Polockas gub.. meita Zigrida-Dzintra,
dzim. 1930. g. 4. sept. Virgas pag., dēls Egons,
dzimis 1931. g. 14. nov. Virgas pag., dzīvo

Dzērves pag. ..Lambjos".

119. Kurts-Albrechts-Heinrichs Mīrams (Mi-
rām) dzimis 1896. g. 9. jūnijā Rendas pagastā,

dzīvo Cīravas pag. aptiekā.
120. Otilija Švarcs, dzim. Graumanis. ari

Braumanis. dzim. 1914. g. 6. dec. Kurmales pag.,

meita Erika-Etmliia. dzim. 1935. g. 1. apr. Rā-
vas pag., dēls Zigfrīds-Rūdolfs. dzimis 1935

gada 25. martā Rāvas pag., dzīvo Rāvas pag.
..Kavalieros".

121. Johans Švarcs, dzimis 1909. g. 27. jūn.
Gramzdas pag., dzīvo Rāvas pag. ~Kavalieros".

122. Matilde Lunge, dzim. Rencis, dzimusi
1900. g. 12. aug. VoMniJas gub., dzīvo Lažas
pag. „Braduniu" mājās.

123. Anna Šmits, dzim. Stārks, dzim. 1919.

gada 14. janv. Kurinātos pag., dzīvo Kazdangas
pagasta „Balvās".

124. Leo Šmits dzimis 1912. g. 28. janvāri

Kazdangas pag. Aizputes apr., dēli: Kurts,
dzimis 1936. g. 20. nov. Kurmales pag., Teo-
dors, dzimis 1938. g. 25. Kazdangas pag.,
dzīvo Kazdangas pag. „Balvās".

125. Rozālija Grams, dzim. Fridrichs, dzim.
1869. g. 18. janv. Sedlecas gub., dzīvo Kazdan-

gas pag. „Griežos".

126. Gustavs Grams, dzimis 1890. g. 22. sep-

tembrī Sedlecas gub., dēls Helmuts, dzimis

1927. g. 3. martā Sātiņu pag., meita Helene,

dzini. 1933. g.,12. nov. Kazdangas pag., dzīvo

Kazdangas paig. „Griežos".

127. Miķelis Grams, dzimis Sedlecas gub.,
59 g. vecs pases izdošanas laikā 1927. gadā,
meita Elza, dzim. 1925. g. 16. okt. Kazdangas

pag., dzīvo Kazdangas pag. „Geieros".

128. Lidija Grams, dzim1. Šteike, dzim. 1903.

gada 22. februārī Vlodovas apr., bij. Krievijā,
dzīvo Kazdangas pag. „Griežos".

129. Olga Šreders, dzim1. Grams, dzim. 1901.

gada 18. martā Kuločinā, dzīvo Kazdangas pa-

gasta «Griežos".

130. Ādolfs Šreders, dzimis 1896. g. 13. feb-

ruārī Vladislavovska, meitas: Erna, dzimusi

1927. g. 21. okt. Kazdangas pag., Ida, dzimusi

1929. «. 1. okt. Kazdangas pag., Frida, dzim.

1932. g. 22. okt. Kazdangas pag., dzīvo Kaz-

dangas pag. „Griežos".

131. Augusts Šreders, dzimis 1923. g. 1. au-

gustā Kazdangas pag., dzīvo Kazdangas pag.

„Griežos".

132. Eduards Molke, dzimis 1910. g. Poloc-

kas gub., meita Herta, dzim. 1937. g. 1. dec.

Aizputes pag., dzīvo Turlavas pag. „Braunos".

133. Gunda Molke, dzim. Šmits 1 , dzim. 1915.

gada 23. dec. Virgas pag., dzīvo Turlavas pag.

„Braunos".

134. Leokadija Bliške, dzim. Šlaks, dzimusi

1901. gada 6>. jūlijā Sedleckas gub., meita

Irma, dzim. 1926. g. 4. apr. Kazdangas pagastā,
dzīvo Kazdangas pag. „Stūrīšos".

135. Teodors-Evalds Bliške, dzimis 1900. g.

6. aug. Voirnijas gub., dzīvo Kazdangas pag.

..Stūrīšos".

136. Vilhelms Ergangs, dzimis 1888. gada

7. maijā Volkrijā, dzīvo Dzērves pag. „Lī-

dējos".
.137. Elfrīda - Lūcija - Olga Tevss, dzimusi

Zomtags, dzimi. 1911. g. 3. maijā Dunalka, meita

Mīle-Dzidra-Vera, dzim. 1934. g. 17. marta

Dzērves pag., dēli: Ilmars-Krišis, dzim. 1935.

gada 14. okt. Dzērves pag., Arnolds, dzimis

1939. g. 7. maijā Dzērves pag., dzīvo Dzērves

jpag. „Mežmialos".

138. Jonatāns Tevss, dzimis 1910. gada

4. martā Krievijā, dzīvo Dzērves pag. „Mež-

malos".
139. Reinholds Ventlands, dzimis 1923. gada

17. aug. Liepājā, dzīvo Dzērves pag. ..Žagatās".

140. Otilija Ventlands, dzim. Rauch, dzim.

1894. g. 14. jūl. Volinijas gub., meitas: Helga,

dzim. 1932'. g. 10. jūra. Dzērves pag.,_ Gerda-Jo-

hanna, dzim. 1935, g. 19. jun. Dzērves pag.,

dzīvo Dzērves pag. ~Birzniekos".

141. Gotlībs Ventlands, dzim. 1882. gada

4. maijā Minskas gub., meita Ilza-Erna, dzim.

1930. g. 4. febr. Danciga, dzīvo Dzērves pag.

~Birzniekos".

142. Elizabete Klammers, dzim. Krīzis, dz.

1878. g. 24. marta, Volinijas gub., dzīvo Dzēr-

ves pag. ~Dankeros",
143. Bernhards Ergangs, dzim. 1896. gada

2. martā Volinijas gub., meita Erna-Helena, dz.

1926. g. 13. febr. Talsu pag
t

, dēls Alberts-

Oskars, dzim. 1927. g. 12. aug. Lažas pag.,

meita Adolfine-Hilda, dzim. 1930. g. 23. apr.

Aisteres pag., dzīvo Dzērves pag. „Dankeros".
144. Irmgarde Jeske, dzim. 1923. g. 27. aug.

Skrundas pag., dzīvo Lažas pag., Lažas muiža.

145. Marija Belaus, dzim. Sabērts, dzim.

1886. g. 28. nov. Liepājā, meita Ingeborga-

Regina, dzim. 1928. g. 28. marta Liepāja, dzīvo

Liepājā, Rožu ielā 11.

145. Paulīne Striķaitis, dzim. Kleins, dzim.

1908. g. 10. martā Žitomirā, meitas: Astride,

dzim. 1932. g. 23. jūl. Kazdangas pag., Zenta,

dzim. 1936. g. 4. sept. Kazdangas pag., Arija-

Herta, dzim. 1938. g. 15. dec. Aizputē, dzīvo

Aizputē, Ziedu ielā 12.

147. Fridrichs
-

Eduards Albrechts, dzimis

1919. g. 20. apr. Kazdangas pag., dzīvo Lažas

pag. „Gruntkalnos".

148. Zāmuelis Betchers, dzim. 1873. gada

10. febr. Volinijas gub., meita Elza-Aleksandra-

Marija, dzim. 1928. g. 25. martā Vecpils pag.,

dzīvo Lažas pag. Tīdu mājas.

149. Vilhelms Štebners, dzim. 1891. gada

16. apr. Volinijas gub., dzīvo Lažas pag.

Gruntskalnu mājās.

150. Terēze Štebners, dzim. Kucs-, dzim.

1897. g. 25. jūt. Lublinas gub., dēls Edmunds,

dzim. 1925. g. 26. aug. Kazdangas pag., meita

Lidija, dzim. 1928. g. 5. aug. Kazdangas pag.,

dēli: Voldemārs, dzim. 1930. g. 13. aug. Lažas

pag., Ernests, dzim. 1935. g. 31. maija Lažas

pag., dzīvo Lažas pag. Gruntkalnos.

151. Engelīne Redlichs, dzim. Majevskis,
dzim. 1909. g. 20. jūl. Zantes pag., meitas:

Frīda, dzim. 1933. g. 27. jūn. Zantes pag.,

Blandīne, dzim. 1931. g. 9. febr. Zantes pag.,

dels Richards, dzim. 1936. g. 17. dec. Zantes

pag., dzīvo Zantes pag. ~Cerinos".
152. Johans Kīns, dzim. 1918. g.

23. febr.

Kuldīgas pag., dzīvo Cīravas pag. Reinesu

mājās.

153. Alma Ergangs (Ergang), dzim. 1890. g

13. apr. Volinijas gub., dzīvo Dzērves pag.

~Līdējos".

154. Rozālija Volbachs, dzim. Jāns. dzim.

1905. g. 19. maijā Volinijas gub., deli: Ervins,

dzim. 1934. g. 11. maijā Kazdangas pag., Ver-

ners, dzim. 1935. g. 7. sept. Kazdangas pag.,

Ernests, dzim. 1937. g. 3. jūnija Valtaiķu pag.,

Arvids. dzim. 1938. g. 31. jūlija Kazdangas pag.,

dzīvo Kazdangas pag. ~Maulos".

Valdības Vēstnesis 259. num., otrdien, 1939. g. 14. novembri6



155 Herberts Volbachs, dzim. 1909. gada

5. maijā Asītes pag., dzīvo Kazdangas pag.

„Maulos".
,

, . o-, , ■ ,

156 Veronika Pucherts, dzim. Bileckis. dz

1885 g 30 ianvarī Sedļecas gub., meita Emma-

Amaliia, dzim. 1926. g. 20. dec. Rendas pag.,

dzīvo 'Lažas pag. Aniņu mājas .
' 157 Kristaps Pucherts, dzim. 1876. gada

20. dec. Kališas gub., dzīvo Lažas pag. Aniņu

m

isB

S

' Amaliia Vursteris, dzim. 1901 gada

27 martā Volinijas gub., deli: Vilis, dzim. 1936.

gada 23. sept. Dzērves pag., Arturs, dzim.

1974. g.
7- jūl'. Aizputes pag., meitas: Natālija.

dzTni. 1926. g. 15._aug. Vecpils pag., Ērika, dz.

1929. g. 27. maijā Kazdangas pag., Gertrūde,

dzini. 1931. g. 13. apr. Kazdangas pag., dēls

Alfrīds, dzim. 1934. g. 1. jul. Dzērves pag.,

dzīvo Kazdangas pag. ~Maulos".

159. Edmunds Štrošeins, dzim. 1903. gada

30. sept. Lublinas gub., meita Marta, dzim.

1933. g. 9. dec. Kazdangas pag., dzīvo Lažas

pag. „Mežvidu mājās".

160. Natālija Štrošeins, dzim. Munds, dzim.

1906. g. 23. apr. Voliniias gub., dzīvo Lažas pag.

„Mežvidu mājās".
161. Ludvigs-Adolfs Gerents, dzim. 1919. g.

8. apr. Klosteres pag., dzīvo Kazdangas pag

~Stirnās".
162. leva Gerents, dzim. Bartels, dzim.

1876. g. 2. martā bij. Krievijā, dzīvo Kazdangas

pag. „Stirnās".
163. Fridrichs Gerents, dzim. 1923. gada

15. martā Klosteres pag., dzīvo Kazdangas pag.

„Stirnās".
164. Emilija-Alma Šmits, dzim. 1913. gada

19. febr. Klosteres pag., dzīvo Klosteres pag.

Smita mājās.

165. Berta Šmits, dzim. Dauss, dzim. 1892. g.

2. nov. Volinijas gub., dzīvo Klosteres pag.

Šmita mājās.
166. Arturs Šmits, dzim. 1918. g. 10. sept.

Klosteres pag., dzīvo Klosteres pag. „Pupolos".

167. Erhils Cerbins, dzim. 1911. g. 9. aug.

Volinijas gub., dēls Edgars, dzim. 1937. gada

9. nov. Kurmales pag., dzīvo Kazdangas pag.

...Saulgožos".
168. Vanda Cerbins, dzim. Disterhefts, dzini.

1910. g. 24. dec. Rendas pag., dzīvo Kazdangas

pag. „Saulgožos".

169. Elizabete (Elisabeth) Lange
L

dzim.

1898. g. 20. okt. Vincentovskā, Krievijā, dzīvo

Lažas pag. „Apšeniekos".

170. Margrieta (Margarethe) Ristaus (Ris-

tau), dzim. Lange, dzim. 1896. g. 3. jūlijā Voli-

nijas gub., dzīvo Raņķu pag. Brūžu mājās.
171. Gustavs (Gustav) Ristaus (Ristau). dz.

1906. g. 29. okt. Kulčinā, Lublinas gub., dzīvo

Lažas pag. Apšenieku mājās.
172. Marianna Gerents, dzim. 1905. g.

3. janv. bij. Krievijā, meita Irēna-Lote, dzim.

1935.
g. 6. maijā Kazdangas pag., dēls Kārlis-

Gothards, dzim. 1937. g. 26. janv. Kazdangas

pag., dzīvo Kurmales pag. Vīķu mājās.
Julianna Vursteris, dzim. 1920. gada

28. jūlijā Kazdangas pag., dzīvo Kazdangas

pag. „Maul'os".
174. Dagmara-Elza-Berta Ekerts (Eckert),

dzim. Goss (Gohs), dzim. 1905. g. 28. maijā
Pēterpilī, meitas: Eva-Marija, dzim. 1937. g.

15. sept. Apriķu pag., Brigita, dzim. 1939. gada
3>. janv. Apriķu pag., dzīvo Apriķu pag. „Nikla-
vos".

175. Vilhelms-Gotlobs Ekerts (Eckert), dz.

1904. g. 17. Saratovas gub., dzīvo Apriķu
pag. Niklāvu mājas.

176. Edite-Marija Ekerts, dzini. 1918. gada

16. febr. Apriķu pag-., dzīvo Rīgā, Elizabetes
iela 21,. l.a dz.

177. Erdmanis Liks, dzini. 1910. g. 22. jūn.
Volinijas gub., dzīvo Aisteres pag., Aistere.s
muiža.

178. Anna-Teofile Radiss,. dzim. 1920. gada
11. jun. Rudbāržu pag., dēls Alfreds-Erdmanis,
dzim. 1938. g. 2. jun. Rudbāržu pag., dzīvo

Aisteres pag., Aisteres muižā.

179. HMdegard Ekerts, dzim. 1909. g. 5. aug.

Besarabija,/ dels_ Ernsts-llmars-Artūrs, dzim.

1936. g. 28. jūnija Kazdangas pag., dzīvo Ķei-

penes pag. Vaivados.

180. Elza Štrošeins, dzim. Zalcvēdelis, dz.

1912. g. 16. apr. Zantes pag., meita Lizelote
(Liselotte) - Sigrid, dzim. 1936. g. 25. martā

Lažas pag., dzīvo Lažas pag. ..Mežvidos".

181. Erichs Štrošeins, dzim. 1907. gada
20. jūlija Lublinas gub., dzīvo Lažas pag.

„Mežvidos".

182. Eridrichs Cepichs, dzim. 1867. gada

Petrokovas gub., dzīvo Lažas pag. „Padures".

183. Herma Kīns (Kiihn), dzim. Skribano-
vics

_

(Skribanovitz), dzim. 1904. g. 23. apr.

Liepaja,_ meita_ Lizelotte-Herma, dzim. 1932. g.

24. maijā Liepāja, dēli: Vol'fgangs-Alfrēds, dzim.

1933. g. 3. dec, Gerhards - Heincs - Fridrichs.

dzim. 1935. g. 7. janv. Liepājā, meita Urzula -

Elen - Irma, dzim. 1938. g. 26. jūlijā Grobiņas

pag., dzīvo Grobiņas pag. Pērkonu muižā.

184. Alfrēds Kīns (Kuhn), dzim. 1901. gadi
22. apr. Viiande, dzīvo Grobiņas pag. Pērkonu

muižā.

185. Serafima Rādens (Rahden) 44 gadus

veca pases izdoš. laikā 1930. g. 16. aug., dzim.

Pleskava, dzīvo Grobiņa, Liela iela 35, 2. dz.

186. Marija Rodatus - Petrevics, dzim. 1880.

gada 26. nov. Liepājas apr. Skreneru pag., dzīvo

Rīga. Ganu ielā 6, 12. dz.

187. Ženija Grandidiers (von Grandidier),
dzim. 1878. g. 18. martā Kurzemē, dzīvo Tadai-
ķu pag. Altovites muižā.

188. Augusts Šulcs, dzim. 1907. g. 31. ianv.

Lubļinas gub., dzīvo Tadaiķu pag. Jaunzemiu
mājās.

189. Gotlībs Šulcs, dzim. 1860. g. 29. janv.

Petrokovas_ gub., dzīvo Tadaiķu pag. Jaun-
zemju mājas.

190. Olga Šrēders, dzim. Herings, dzim.

1899. g. 12. janv. Chelmas apr., Bukovas pag.,

dels Rolands, dzim. 1931.
g. 15. febr. Grobiņas

pag.Luces m., meita Ira-Matilde. dzim. 193 L g.
28. iul. Grobiņas pag. Ozolu m., dēls Voldemars-
Janis. dzim. 1933.

g. 5. martā Krotes pag.

Dišlera mājas, dzīvo Grobiņas pag. Bredikos.

191. Roberts Šrēders, dzim. 1894. g. 27. sept.
Holmas gub., dzīvo Grobiņas pag. ~Brediķos".

192. Michails Fricis, dzim. 1878. g. 29. sept.

Volinijas gub., dzīvo Tašu pag. Reķu mājas.

193. Emilija Fricis, dzim. Erstliņš. dzim.

1882_. g. Volinijas gub.. dzīvo Tāšu pag. Reķu
mājas.

194. Fridrichs Šēnroks, dzim. 1900. g.

22. sept. Milčinas pag. Ukrainā, dzīvo Aisteres

pag. „Mačos".

195. Alvīne Šēnroks, dzim. Felauers, dzim.

1903. g. 17. nov. Lublinas gub., dēli: Oskars-

Erichs, dzim. 1924. g. 15. febr., Liepājā, Leon-

hardts-Voldemārs, dzim. 1925. g. 1. jūn. Du-

nalkas pag., meitas: Lena, dzim. 1927. gada
4. janv. Durbes pag., Hilda, dzim. 1929. gada
28. marta Tašu pag., dzīvo Aisteres pag.

„Mačos".

196. Pēteris Strikaitis, dzim. 1903. gada
14. dec. Liepāja, meita Frida-Lilija, dzim.

1928. g. 2. dec. Klosteres pag., dēls Alfrīds,
dzim. 1932. g. 23. febr. Klosteres pag., dzīvo

Aizpute, Ziedu iela 12.

197. Miķelis Jeske, dzim. 1894. gada 16. okt.
Radomas gub., meita Leonide, dzim. 1924. g.

31. okt. Kazdangas pag., dzīvo Lažas pag. La-

žas muiža.

198. Johanna Jeske, dzim. Sērs, dzim. 1892.

gada 25. okt., dzīvo Lažas pag. Lažas muižā.

199. Alfons Jeske, dzini. 1920. g. 20. jūn.
Skrundas pag., dzīvo Lažas pag. Lažas muižā.

200. Ludvigs Fridrichs, dzim. 1886. gada
4. janv. Lublinas gub., meita Vilma, dzim.

1927. g. 13. jūn. Apriķu pag., dzīvo Apriķu pag.

Evarta mājas.
201. Kārlis Fridrichs. dzim. 1913. g. 28. janv.

Aizvīķu pag., dzīvo Apriķu pag. „Skrejās".
202. Olga Šindelis, dzim. Kakoške, dzim.

1906 i g. 24. maijā Volinijas gub., meita Marta-

Marija, dzim. 1933. g. 8. dec. Turlavas pag.,

dels Vilhelms, dzim. 1938. g. 21. sept. Lažas

pag., dzīvo Lažas pag. Jaunlažas mājās.

203. Teofole Munds, dzim. Šumachers, dz.

1891. g. 5i apr. Vojcechovā, bij. Krievijā, dzīvo

Lažas pag. Galiņu mājās.
204. Rūdolfs Munds, dzim. 1896. g. 25. dec.

Voliniias gub., dēli: Alfreds-Ernests, dzim.

1924. g. 14. martā Saldus pils., Vilhelms-Leon-

hards, dzim. 1929. g. 18. janv. Saldus pils.,
dzīvo Lažas pag. Galiņu mājās.

205. Lavīze (Luize) Fechners (Fechner), dz.

Meiers, dzim. 1895. g. 26. o'kt. Volinijas gub.,
dzīvo Lažas pag. Briežu mājās.

205. Heinrichs (Heinrich) Fechners (Fech-
ner), dzim. 1883. g. 9. sept. Sedļeckas gub.,
dēls Leo, dzim. 1924. g. 6. maijā Aizputē, meita

Hedviga, dzim. 1927. g. 13. febr. Aizputē, dzīvo

Lažas pag. Briežu mājās.
207. Gotlībs Krencs, dzimis 1902. g. 27. nov.

Novgorodā, dzīvo Lažas pag. Rokaižu muižā.

208. Johanna Krīgers, dzim. 1922. g. 23. jū-

nijā Apriķu pag., dzīvo Lažas pag. Riekstiņu

mājās.
209. Lidija Krīgers, dzim. 1919. g. 16. nov.

Kazdangas pag., dzīvo Lažas pag. Riekstiņu

mājās.
210. Alfrēds Krīgers (Krūger), dzimis 1917.

gada 7. apr. Kalvenes pag., dzīvo Lažas pag.

Riekstiņu mājās.

211. Emiiija Krīgers, dzim. 1886. g. 25. apr.

Petro'kovas gub., dzīvo Lažas pag. Riekstiņu

mājās.
212. Jullus Krīgers, dzim. 1884. g. 10. jū!.

Petrokovas gub., dzīvo Lažas pag. Riekstiņu

mājās.

. 213. Emilija Ergangs, dzim. Dinsksl , dzim.

1903. g. 23. janv. Volinijas gub, dēl's Ernests,
dzimis 1936. g. 23. jūnijā Aizputes pag., meita

Johanna-Marija, dzim, 1936. g. 23. jūn. Aizputes

paig. dzīvo Dzērves pag. „Līdējos".

214. Mārtiņš-Edgars Jonas, dzimis 1926. g.

2. jul. Liepājā, dzīvo Dzērves pag. ..Līdējos".

215. Jānis Herings, dzimis 1872. g. 20. maijā
Holmas apr. Bukovas pag., dzīvo Grobiņas pag.

„KHečos".

216. Emilija Herings, dziifi. Bomke. dzimusi

1880. g. 19. okt. Holmas apr. Bukovas pag.,

dzīvo Grobiņas pag. „Kliečos".
217. Ida Herings, dzim. 1922. g. 8. oktobrī

Dzērves pag., dzīvo Tašu
pag., ..Krikmaņu"

mājas.
218. Olga Fridrichs, dzim. 1920. g. 20. febr.

Apriķu pag., Aizputes apr., dzīvo Apriķu pag.

..Riekstiņos".

219. Kami.tla Fridrichs, dzim. Hehnaue. dz.

1899. g. 19. jūlijā Lublraas gub., meita Irma.

dzim. 1925. g. 30. maijā Klosteres pag., dzīvo

Apriķu pag. „Skrēgu<" mājās.

220. Kārlis Fricis, dzimis 1911. g. 8. ianv.

Medzes pag. Liepājas apr., dzīvo Tāšu pag.

„Reķu" mājās.

221. Alīse Švermers, dzim. Mālke, dzimusi

1901. gada 5. maijā Novgorodā, dzīvo Ruca-

vas pag. Paurupes ciemā.

222. Eižens Švermers, dzimis 1888. g. 28. ok-

tobrī Rucavā, dzīvo Rucavas pag. Paurupes

ciemā.

223. Edgars Švermers, dzimis 1922. gada

12. dec. Liepājā, dzīvo Rucavas pag. „Šver-
meros".

224. Anna-Mariia Šulcs, dzim.
_

Kārkliņs,

dzim. 1909. g. 21. aug. Liepājā, dels Harijs-

Edimmds, dzimis 1932. g. 24. dec. Gaviezes

pag., meita Irene-SMva, dzim. 1935. g. 31. aug.

Tadaiķu pag., dzīvo Tadaiķu pag. Jaunzemju

mājās.

225. Marta Lenčs, dzim. Kucs, dzim. 1907.

gada 29. maijā Holmas gub.,
_

meita Aina-

Elga, dzim. 1937. g. 2. janvārī Vārmes pagasta,

dzīvo Lažas pag. Gruntkalnu mājas.

226. Elza Minchaus, dzim. Fišers, dzim. 1911.

gada 17. apr. Kalvenes pag., meita Johanna,

dzim. 1934. g. 26. dec, dzīvo Vecpils pagasta

„KārpkalTios".

227. Roberts Minchavs, dzimis 1900. g.
Voli-

uijas gub, dzīvo Vecpils pag. ~Kārpkalnos".

228. Marta Gieze, dzim. Tauberts, dzimusi

1912. g. 19. okt. Rudbāržu pag., meitas: Ērika,

dzim. 1933. g. 2. nov. Cīravas pag., Gertrūde,

dzim. 1937. g. 18. aug. Vecpils pag., Helēna,

dzim. 1939. g. 27. jūnija Vecpils pag., dzīvo

Vecpils pag. ~Albrektos".

229. Antonija Beķeris, dzim. Litke. dzim.

1907. g. 12. nov. Volinijas gub., dzīvo Vecpils

pag. „jurīšos".

230. Reinholds Beķeris, dzimis 1905. gada

12. ianv. Volinijas gub. dēls Reinholds, dzi-

mis 1929. g. 21. nov. Kalvenes pag., meita

Herta, dzim. 1931. g. 4. jūlija Kazdangas pag..

dēls Valters, dzimis 1935. g. 14. sept. Kalve-

nes pag., dzīvo Vecpils pag. ~.Jurīšos".
231. Alvīne Štrošeins, dzim. Lange, dzim.

1883. g. 19. martā Lublinas gub., dzīvo Lažis

pag. „Valcirjos".
232. Danielis Štrošeins, dzimis 1882. gada

19. maijā Lublinas gub., dzīvo Lažas pagasta

„Valcinos".

233. Rolands Štrošeins, dzimis 1909. gada
3. iūn. Zantes pag., dzīvo Lažas pagasta

„Valcinos".

234. Erichs Lunge, dzimis 1921. g. 4. okt.

Kazdangas pag., dzīvo Lažas pag. Bradumu

mājās.
235. Gustavs Lunge, dzimis 1889. g. 31. jūl.

Volinijas gub., dēli: Arturs, dzimis 1925. gada
3. dec. Kalvenes pag., Teodors, dzimis 1927.

gada 25. augustā Kalvenes pag., meita Hilda,

dzim. 1929. g. 17. dec. Valtaiķu pag., dēli:

Valters, dzimis 1992. g. 18. iūn. Kalvenes pag.,

Edmunds, dzimis 1934. g. 14. jūnijā Kalvenes

pag., meitas: Frida, dzim. 1935. g. 16. jūn.
Kalvenes pag., Herta, dzim. 1938. g. 8. nov.

Kalvenes pag., dzīvo Lažas pag. Bradumu

mājās.

236. HHda-Amalija Fricis, dzim. 1920. gada
5. sept. Vērgalu pag., dzīvo Tāšu pag. Reku

inājās.

237. Meta-Auguste-Karoline Kere, dzimusi

Radatus, dzim. 1902. g. 25. sept. Liepājā, meitas:

Edite-Helene. dzim. 1926. g. 24. sept. Liepājā,

Ruta, dzim. 1929. g. 31. okt. Liepājā, Astrīde-

Jolianna. dzim. 1931. g. 3. sept. Liepājā. Ērika,

dzim. 1939. g. 16. febr. Liepājā, dzīvo Liepājā,

Katoļu ielā 1.

238. Eduards Miķis, dzimis 1900. g. 24. sept.

Volinijas gub., dēls Harijs, dzimis 1926. gada
28. apr. Lažas pag., meita Marta, dzim. 1923. g.

10. aug. Embūtes pa'g., dzīvo Aizputes pag.

„Orinankalnos".
239. Hehrmts-Eduards Feters, dzimis 1923.

gada 14. nov. Kazdangas pag., dzīvo Aizputes

pag. „Ormankalnos".
240. Anna Miķis, dzim. Hapke, dzim. 1892. g.

12. martā Volinijas gub., dzīvo Aizputes pag.

„Ormaņkalnos".
241. Vanda Meisners, dzim. Mike, dzimusi

1903. ig. 13. febr. Volinijas gub., dzīvo Aizputē,

Jelgavas ielā 14.

242. Herta Kalniņš (Kalns), dzimusi Klam-

mers, dzim. 1915. gada 7. aug. Lažas pag.,

dzīvo Aisteres pag. „Kanalos".

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas

6. iecirknī A. Bi sen i e k s.

9. PERSONU SARAKSTS,

kuras 6. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g.

līgumupar vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriā-

ciju, š.g. 12. novembrī atlaistas no Latvijas pavalst-
niecības.

1. Matilde Banzners (Banzner), dzim. Šaberts,
dzim. 1899. g. 30. sept. Verbas pag. Volinijas

gtib., dzīvo Kurmales pag. Upeskalnos.
2. Pauls Banzners, dzim. 1897. g. 2. okt.

Volinijas gub., dēli: Egons, dzim. 1924. g. 21. apr.

Kurmales pag., un Ervins-Edgars, dzim. 1925. g.

13. jūlijā Plankas pag., meita Hildegarde, dzim.

1928. g. 16. maijā Kurmales pag., dzīvo Kurmales

pag. Upeskalnos.
3. Artholds Batke, dzim. 1911. g. 3. dec.

Kurmales pag., dēli: Bertholds, dzim. 1935. g.

15. VI Snēpeles pag., un Leonhards, dzim. 1936. g.

21. nov. Snēpeles pag., dzīvo Kurmales pag.

Jaunarājos 11.

4. Marija-Milda Krīgers, dzim. Rūtenbachs,

dzim. 1903. g. 16. jūl. Liepājā, dzīvo Liepājā,

Jukuma ielā 4, 7. dz.

5. Vilhelms—Heinrichs
-

Aleksanders Krīgers,

dzim. 1909. g. 10. maijā, Liepājā, dzīvo Liepājā,
Jukuma ielā 4, 7. dz.

6. Herta-Agnese Krīgers, dzim. 1921: g.

27. okt. Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag.

Lāčplēšos.
7. Rozālija Blochs (Bloch), dzim. Reske,

dzim. 1871. g. Ļublinas gub., dzīvo Kurmales

pag. Mazknaķos.
8. Marija Blochs (Bloch), dzim. Jord, dzim.

1895. g. 4. nov. Kise[inas pag. Volinijas gub.,
dzīvo Kurmales pag. Knaku mājās.

9. Julius Blochs (Bločh), dzim. 1900. g.

18. janv. Ferlinas pag. Ļurbatovas apr. Ļublinas

gub., dēli: Erichs-Evalds, dzim. 1925. g. 29. martā,

Kurmales pag., un Otto-Arnolds, dzim. 1926. g.
11. dec. Kurmales pag., meita Erna-Hilda, dzim.

1930. g. 14. martā Kurmales pag., dzīvo Kurmales

pag. Knaķu mājās.
10. Marga Bartelis (Barthels), dzim. Klein-

garns, (Kleingarn), dzim. 1901. g. 20. dec. Rīgā,
dēli: Jirgens-Kurts (Jūrgen-Kurt), dzim. 1934. g.

18. apr. Rīgā, Bernts (Berndt), dzim. 1936. g.

13. martā Rīgā, un Joachims (Joachim), dzim.

1938. g. 5. jūnijā Rīgā, dzīvo Kurmales pag.

vācu pamatskolā.
11. Kurts Bartelis (Barthels), dzim. 1907. g.

28. febr. Rīgā, dzīvo Kurmales pag. vācu pamat-

skolā.

12. Ida Batke, dzim. Šulcs, dzim. 1908. g.

18. sept. Kazdangas pag., meita Erna-Herta,

dzim. 1932. g. 20. maijā Turlavas pag., dēls

Harijs-Leo, dzim. 1933. g. 17. dec. Kurmales

pag., dzīvo Kurmales pag. Jaunarājos 11.

13. Hulda Fenrichs dzim. Rachs, dzim. 1904. g.

21. apr. Ļublinas gub., dēls Ervins, dzim. 1930. g.

12. sept. Planicas pag., dzīvo Kurmales pag.

Līčos.

14. Rūdolfs Fenrichs-Fenrich, dzim. 1911. g.

22. janv. Planicas pag., meitas: Herta, dzim.

1935. g. 2. apr. Planicas pag., un Urzula, dzim*.

1939. g. 28. martā Planicas pag., dzīvo Kurmales

pag. Līčos.

15. Leokadija (Leokadia) Pachals (Pachal),
dzim. 1903. g. 14. janv. Kamenas sādžā, Sedļecas

gub., dzīvo Kurmales pag. Grundmaņos "V° 85.

16. Amālija (Amalie) Pachals (Paclial), dzim.

1900. g. 29. dec. Radinās apr., Sedļecas gub.,
dzīvo Kurmales pag. Grundmanhofā.

17. Pauline Šmits, dzim. Litke, dzim. 1886. g.

11. sept. Volinijas gub., dzīvo Kurmales pag.

Ķīšos.

18. Emils Šmits, dzim. 1877. g. 28. sept.

Volinijas gub., dēls Erichs, dzim. 1927. g. 11. martā

Kuldīgā, dzīvo Kurmales pag. Ķīšos.

19. Vilhelmīne Borovskis (Borovsky), dzim.

Cīlke, dzim. 1884. g. 24. aug. Voja-Verošinskas pag.

Sed[ecas gub., dzīvo Kurmales pag. Rungu mājās.

20. Amālija Bērns (Bohm), dzim. Borovskis,

dzim. 1920. g. 25. martā Kurmales pag., meita

Edite, dzim. 1937. g. 13. dec. Kurmales pag.,
dzīvo Kurmales pag., Rungu mājās.

21. Gustavs Bēms (B >hm), dzim. 1913. g.

24. jūn. Kazdangas pag., dzīvo Kurmales pag.

Rungos.
22. Gotfrīds Batke, dzim. 1915. g. 15. apr.

Kurmales pag., dzīvo Raņķu pag. Allažās.

23. Ādolfs Štarks, dzim. 1905. g. 28. okt.

Polonkas pag., Volinijas gub., meita Vēra, dzim.

1932. g. 10. jūn. Kurmales pag., dēls Eduards,

dzim. 1934. g. 3. maijā Kurmales pag., meita

Gertrūde (Gertrud), dzim. 1938. g. 15. jūn.
Kuldīgā, dzīvo Kurmales pag. Katlapu m. I,

24. Vanda Štarks (Štark), dzim. Kleins,
dzim. 1904. g. 22. janv. Snēpeles pag., Kuldīgas

apr., meita Erna, dzim. 1935. g. 1. dec. Kur-

males pag., dzīvo Kurmales pag. Katlapu mājās I-

-25. Katrīne Vīze, dzim. Pavlats, dzim. 1887. g.

3. martā Volinijas gub., meita Marija, dzim. 1927.g.

14. jūl. Slokā, dzīvo Kurmales pag. Ruļļos.

26. Arnolds Vīze, dzim. 1922. g. 10. dec.

Kazdangas pag., dzīvo Kurmales pag. Ruļļos.

27. Pēteris Vīze, dzim. 1898. g. 14. sept.

Volinijas gub., dzīvo Kurmales pag. Ruļļos.

28- Herberts (Herbert) Feierābends (Feijer-
abend), dzim. 1895. g. 25. aug. Stendē, meitas:

Urzula-Renata, dzim. 1925. g. 10. janv. Kuldīgā,

un Inge-Britta, dzim. 1929. g. '25. dec. Kuldīgā,

dzīvo Kuldīgā, Kalna ielā 17.

29. īna Feierābends (Feijerabend), dzim.

Ramms, dzim. 1900. g. 10. martā Kuldīgā, dzīvo

Kuldīgā. Kalna ielā 17.

30. Karoline Ramms, dzim. Ramms (Ramm),
dzim. 1874. g. 10. apr. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā,

Rumbas ielā 3.

31. Alberts Krīgers, dzim. 1884. g. 24. jūnijā

Puļina pag. Volinijas gub., meita Anna-Frīda,

dzim. 1925. g. 3. apr, Planicas pag., dēli: Alfrēds,

dzim. 1926. g. 7. aug. Planicas pag., un Erichs,

dzim. 1928. g. 10. jūl. Kurmales pag., meita

Irēna, dzim. 1935. g. 3. martā K'jrmales pag.,

dzīvo Kurmales pag. Lāčplēšos.

32. Anna Krīgers, dzim. Krīgers, dzim. 1912. g.

13. okt. Kurmales pag., meita Valdtraute (Waldt-

raut), dzim. 1938. g. 16. sept. Kuldīgā, dzīvo

Kurmales pag. Lāčplēšos.
33. Filips Šindels (Šindel), dzim. 1899. g.

26. martā Volinijas gub., dzīvo Kurmales pag.

Lieškeniekos.

34. Pāvils (Paul) Šindels (Schindel), dzim.

1854. g. Sedļecas gub., dzīvo Kurmales pag.

Liešķenieku II mājās.
35'. Leonhards Petrichs, dzim. 1911. g. 2. dec.

Kazdangas pag., Aizputes apr., dzīvo Kurmales

pag. Brūkleņos.
36. Otilija Zemjers, dzim. Krīgers, dzim.

1912. g. 9. maijā Ēdoles pag., dzīvo Kurmales

pag. Zemberos.

37. Karline Zemlers (Semmler), dzim. Heins,

dzim. 1881. g. 9. dec. Volinijas gub., dzīvo Kur-

males pag. Zembera jaunsaimniecībā.
38. Ferdinands Zemlers, dzim. 1907. g.

19. maijā Volinijas gub., dzīvo Kurmales pag.
~Zemleros."

. 39. Augusts Zemlers, dzim. 1875. g. 29. okt.

Radomas gub., dēls Eduards, dzim. 1927.- g.

6. martā Kurmales pag., meita Frīda-Herta,
dzim. 1928. g. 17. sept. Kurmales pag., dzīvo

Kurmales pag. Zembera jaunsaimniecībā.
40. Ādolfs Buške (Buschke), dzim. 1891. g.

7. dec., bij. Krievijā, dzīvo Kurmales pag. Šādēs.

41. Ēvalds Buške, dzim. 1919. g. 15. dec.

Padures pag., dzīvo Ivandes pag. Klučos.
42. Emilija Buške (Buschke,) dzim. Hunds,

dzim. 1894. g. 9. apr. bij. Krievijā, dzīvo

Kurmales pag. Šādēs.

43. leva Šindels (Šindel), dzini. Kraushārs,

dzim. 1899. g. 12. febr. Volinijas gub., meita

Vera, dzim. 1925. g. 21. jūlijā Kurmales pag.,

dēls Edgars, dzim. 1927. g. 12. martā Kurmales

pag., meita Gerda, dzim. 1930. g. 6. dec. Kur-

males pag. Lieškeniekos.

44. Ingeborga (Ingeborg) Grotus (von Grott-

huss), dzim. 1911. g. 11. dec. Kuldīgā, dzīvo

Liepājā, Ulicha ielā 39/41.

45. Vilchelmīne Kiselbachs, dzim. 1877. g.

28. maijā Volinijas gub., dzīvo Kurmales pag.
Slīpiņās.

46. Miervaldis Zeberkste, dzim. 1926. g.

8. febr. Liepājā, dzīvo Liepājā, Jukuma ielā 4.

47. Roberts-Georgs Šmits, dzim. 1919. g.

15. jūlijā Kuldīgā, dzīvo Kurmales pag. Ķīšos.
48. Amālija Glass, dzim. Boks, dzim. 1883. g.

21. dec. Petrokovas gub., dzīvo Kurmales pag.

Maz-Rungti I. mājās.
49. Kārlis (Kari) Glass (Glass), dzim. 1914. g.

9. janv. Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag.

Maz-Rungās.

,50. Vilis Glass, dzim. 1919. g. 27. apr. Kur-
males pag., dzīvo Planicas pag. Saldeniekos.

51. Ādolfs Eigelts, dzim. 1902. g. 27. apr.

bij. Krievijā, meitas: Helga-Alma, dzim. 1933. g.
22. janvārī Ivandes pag., Gertrūde, dzim. 1934. g.
21. jūlijā Kurmales pag., un Ingeborga-Antonija,
dzim. 1936. g. 2. janv. Kurmales pag., dēls Kurts

(Kurt)-Adolfs, dzim. 1938. g. 30. maijā Ivandes

pag., dzīvo Kurmales pag. Sījos.
52. Natālija Kicmanis (Kicman), dzim. Nei-

bauers, dzim. 1888. g. 27. dec. Volinijas gub.,
dzīvo Liepājā, Ulicha ielā 39.

53. Gotlībs Kicmanis (Kitzman), dzim. 1868. g.
7. febr. Ļub|inas gub., meita Johanna, dzim.

1929. g. 24. jūn. Kurmales pag., dzīvo Kurmales

pag. Jaunā krogū.

54. Vilhelms Krebs, dzim. 1903. g. 11. apr.
Sanikas pag. Varšavas gub., dēli: Vilis-Arnolds-

Valters, dzim. 1932. g. 23. nov. Kurmales pag.,

un Haralds-Hugo-Luijs, dzim. 1934. g. 15. apr.

Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag. Lauku

krogū.
55. Arturs-Jānis (Johannes) Širmanis (Schir-

mann), dzim. 1898. g. 3. maijā Liepājā, dzīvo

Kurmales pag. Ķīšos.
56. Anna-Alīse Širmanis (Schirmann), dzim.

Trautmanis, dzim. 1904. g. 14. okt. Kuldīgā,

dzīvo Ķurmales pag. ~Ķīšos".
57. Augusts Bergs, dzim. 1920. g. I. dec.

Planicas pag., dzīvo Kuldīgā, Liepājas ielā 65.

58. Anna Bergs, dzim. Kucners, dzim. 1887. g.

7. maijā Ķaminskas pag. Petrokovas gub., dzīvo

Kurmales pag. Vanagu mājās.
59. Fridrichs Bergs, dzim. 1884. g. 26. sept.

Ščinodicas pag. Petrokovas gub., dēls Erichs,
dzim. 1926. g. 25. okt. Kurmales pag., dzīvo Kur-

males pag. Vanagu mājās.

259. num., otrdien, 1939. g. 14. novembri Valdības Vēstnesis 7



60. Olga Pachals (Pachal), dzim. 1895. g.
20. jūl. Ļubļinas gub., dzīvo Kurmales pag.
Grundmanhofā.

61. Olga Krēbss, dzim. Kvek, dzim. 1877. g.
1. maijā Varšavas gub., dzīvo Kurmales pag.

Lukukrogā.
62. Gotlībs Krēbss, dzim. 1865. g. 29. nov.

Varšavas gub., dzīvo Kurmales pag. Laukukrogā.
63. Teodors Kicmanis, dzim. 1920. g. 23. aug.

Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag. Jaunā krogā.

64. Zigfrīds Gerhards (Gerhardt), dzim. 1917.

gada 8. okt. Kurmales pag., dzīvo Kuldīgā,
Liepājas ielā 65.

65. Klāra Gerhards (Gerhardt), dzim. Kedings,
dzim. 1884. g. 27. aug. Volinijas gub., meita

Irmgarde, dzim. 1927. g. 2. jūn. Kurmales pag.,
dzīvo Kurmales pag. Liešķerniekos 111.

66. Marta-Hulda Gerhards, dzim. Kismanis,
dzim. 1918. g. 28. apr. Zūru pag., dzīvo Kurmales

pag. Liešķerniekos.
67. Elža Kicmanis, dzim. 1923. g. 27. maijā

Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag. Zeltkalnos.

68. Olga Gerhards (Gerhard), dzim. 1903. g.
1. apr. Volinijas gub., dēls Valters-Eduards,
dzim. 1927. g. 6. janv. Kurmales pag., meita

Irena-Marta, dzim. 1937. g. 4. janv. Kurmales

pag., dzīvo Kurmales pag- Strazdos.

69. Stefānija Lēmanis, dzim. Fandrichs, dzim.

1900. g. 30. sept. .Holmas gub., meita Gertrūde,
dzim. 1925. g. 5. martā Rendas pag., dēli: Erichs-

Ermanis, dzim. 1926. g. 4. aug. Rendas pag.,
Arturs Vilhelms, dzim. 1928. g. 27. febr. Rendas

pag., Alfrēds, uzim. 1929. g. 24. martā Rendas

pag., un Voldemārs, dzim. 1930. g. 8. nov. Rendas

pag., meita Helēna, dzim. 1934. g. 18. febr.

Rendas pag., dēli: Kurts, dzim. 1935. g. 31. okt.

Rendas pag., un Augusts, dzim. 1937. g. 19. jūl.
Rendas pag., dzīvo Kurmales pag. Jaunsilgaiķos.

70. Augusts Lēmanis, dzim. 1895. g. 4. dec.

Sedļecas gub., dzīvo Kurmales pag. Jaunsilgaiķos.
71. Fridrichs Bergs, dzim. 1918. g. 25. febr.

Planicas pag., dzīvo Kurmales pag. Vanagos.
72. Hildegarae-lda Bergs, dzim. Millers, dzim.

1921. g. 7. apr. Planicas pag., dzīvo Kurmales

pag. Vanagos.
73. Emilija Lēmanis, dzim. Disterhefts, dzim.

1903. g. 18. martā Radinās apr. Sedļecas gub.,
meitas: Gerta, dzim. 1925. g.4. martā Rendas pag.,

un Lidija-Alīse,dzim. 1926. g. 16. dec. Rendas pag.,

dēli: Ādolfs, dzim. 1928. g. 28. jūl. Rendas pag.,

un Arturs, dzim. 1936. g. 20. nov. Kurmales pag.,

dzīvo Kurmales pag. Lagzdlejās.

74. Aleksandrs Lēmanis, dzim. 1900. g. 4. maijā

Sedļecas gub., dzīvo Kurmales pag. Lagzdlejās.
75. Fridrichs Vēberts, dzim. 1914. g. 10. martā

Kurmales pag., Kuldīgas apr., dzīvo Kurmales

pag. Neimanos.

76. Olga Vēberts (Webert), dzim. 1912. g.

15. nov. Kurmales pag. Kuldīgas apr., dzīvo

Kurmales pag. Neimaņos.
77. Karlīne (Karoline) Vēberts (Vēbert), dzim.

Treichels, dzim. 1880. g. 18. jūn. Varšavas gub.,

dzīvo Kurmales pag. Neimaņos.

78. Gotlībs-Mārtiņš Vēberts (Vehbert), dzim.

1916. g. 28. dec. Kurmales pag., dzīvo Kurmales

pag. Neimaņos.
79. Lidija Vēgerts, dzim. Krebs, dzim. 1898. g.

14. martā Postinas apr. Varšavas gub., dzīvo

Kurmales pag. Menģos.
80. Erichs-Emīls Batke, dzim. 1918. g. 10. sept.

Planicas pag., dzīvo Kurmales pag. Mežbirzniekos.

81. Eduards Kismanis, dzim. 1922. g. 28. aug.

Kurmales pag., dzīvo Planicas pag. Maz-Ķīšos.

82. Auguste Šatcšneiders, dzim. Jēkels, dzim.

1902. g. 2. aug. Varšavas gub., dēli: Ādolfs, dzim.

1925. g. 12. maijā Rendas pag., un Kārlis, dzim.

1926. g. 12. dec. Rendas pag., meitas: Pauline,

dzim. 1928. g. 13. febr. Rendas pag., un Marija,
dzim. 1933. g. 2. jūl. Kurmales pag., dēls Ēriks,

dzim. 1935. g. 19. apr. Kurmales pag., dzīvo

Kurmales pag. Graumaņos.
83. Jūlijs Šatcšneiders, dzim. 1873. g. 2. okt.

Varšavas gub., dzīvo Kurmales pag. Graumaņos.
84. Marta Radke, atraitne Šāde, dzim. Vid-

manis, dzim. 1876. g. 25. dec. Varšavas gub.,

dzīvo Kurmales pag. Šāde mājās.
85. Fridrichs Radke, dzim. 1903. g. 22. sept.

Petrokovas gub., dzīvo Kurmales pag. Šāde mājās.
86. Hermanis-Voidemars Laušs, dzim. 1921. g.

3. janv. Valtaiķu pag., dzīvo Kurmales pag.

Poriņos.
87'. Vilhelms Laušs, dzim. 1917. g. 12. maijā

Valtaiķu pag., dzīvo Kurmales pag. Poriņos.
88. ' Julianna Laušs, dzim. Priks, dzim. 1898. g.

9. janv. Holmas gub., dzīvo Kurmales pag.

Poriņu mājās.

89. Ādolfs Laušs, dzim. 1895. g. 30. martā

Volinijas gub., dēls Richards, dzim. 1924. g.

13. martā Valtaiķu pag., meita Olga-Elza, dzim.

1925. g. 20. sept. Valtaiķu pag., dzīvo Kurmale,s

pag. Poriņos.
90. Adoline Flints, dzim. Mēnerts, dzim.

1906. g.
14. jūn. Ķijevas gub., dzīvo Kuldīgā,

Katoļu ielā 12.

91. Leo Vēgerts, dzim. 1923. g. 2. febr. Kur-

males pag.,
dzīvo Kurmales pag. Meņģu mājās.

92. Engelhards Vēgerts, dzim. 1921. g.

23. maijā Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag.

Menģos.
93. Otto Vēgerts (Vegert), dzim. 1894. g.

15. martā Gombinas draudzē, Varšavas gub.,

dzīvo Kurmales pag. Meņģos.

94. Oskars Borovskis, dzim. 1919. g. 2. nov.

Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag. Kažmiros.

95. Amālija Borovskis, dzim. Ulmers, dzim.

1898! g. 26. nov. Severinovnas ciemā, Ļubļinas

gub., dzīvo Kurmales pag. Kažmiros.

96 Ādolfs Borovskis (Borovskv), dzim. 1889. g.

16 iūl. Ludvinas pag. Ļubļinas gub., dēls Hein-

ric'hs-Maksis, dzim. 1924. g. 28. apr. Kurmales

pag
meita Helene, dzim. 1928. g. 2. jūl. Kurmales

pag.i dēls Eduards, dzim. 1932. g. 7. okt. Aiz-

putē' meita Margarete, dzim. 1936. g. 13. jūl.

Aizputē, dzīvo Kurmales pag. Kažmiros.

0.7. Magdaliene-Antonija Bogdanovičs (Bog-

danovicz, dzim. Štubendorfs (Stubendorff), dzim.

1914. g. 12. sept. Kurmales pag., dzīvo Kurmales

pag. lēkabkalnos.
. .

98
"

Arnolds Bogdanovičs (Bogdanovicz), dzim.

1915! g.
6. febr. Rīgā, dzīvo Kurmales pag.

lēkabkalnos.
m

~.. .

99 Zuzanna Petrichs (Petnch), dzim. Kissers,

dzim 1894 g. 19- mai Jā Torčinas pag. Volinijas

eub dzīvo Kurmales pag. Brūkļu mājās.

l6b Teodors Petrichs, dzim. 1914. g. 19. nov.

Kalugas gub., dzīvo Kurmales pag. Brūkieņos.

101. Olga Petrichs, dzim. 1920. g. 4. nov.

Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag. Brūklenos.

102. Ādolfs Petrichs, dzim. 1883. g. 7. apr.

Verbas pag. Volinijas gub., dzīvo Kurmales pag.

Brūkļu mājās.

103. Olga Armbrusts, dzim. Knapčinskis, dz.

1903. g. 19. febr. bij. Krievijā, dēli: Arturs, dzim.

1924. g. 25. jūn., Valters, dzim. 1930. g. 16. nov.

Kuldīgā, un Edgars, dzim. 1932. g. 29. apr.

Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Baznīcas ielā 16.

104. Emils Armbrusts, dzim. 1901. g. 1. apr.

Jozefovā, Radomas gub., dēls Augusts, dzim.

1926. g. 6. okt. Padures pag., dzīvo Kuldīgā,
Baznīcas ielā 16.

105. Kristīne Damro, dzim. Gerhards, dzim.

1910. g. 21. okt. Volinijas gub., meita Zigrida-
Lilija, dzim. 1929. g. 28. martā Kuldīgā, dēls

Zigfrids, dzim. 1939. g. 16. okt. Liepāja, dzīvo

Kurmales pag. Jaunarājos.
106. Elide Ergangs - Irgangs, dzim. KHnger,

dzim. 1898. g. 25. jū!. Volinijas gub., dzīvo Padures

pag. Skolaskalnos.

107. Jūlijs Ergangs-Irgants (Ergang-Irgant),
dzim. 1880. g. 30. dec. Volinijā, meita Elza (līdz

adopcijai Kissman), dzim. 1924. g. 2. aug., dzīvo

Padures pag. Skolaskalnos.

108. Arnolds Kinas, dzim. 1906. g. 30. martā

Volinijas gub., meita Erna, dzim. 1930. g. 29. nov.

Padures pag., dēls Helmuts, dzim. 1932. g. 18. nov.

Padures pag., meitas: Otilija-Elza, dzim. 1934. g.

27. okt. Padures pag., un Žanija-Lidija, dzim.

1936. g. 18. dec. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Pasta

ielā 4.

109. Emma Kinas, dzim. Krīze, dzim. 1905. g.

4. maijā Volinijā, meita Marija-Emma, dzim.

1928. g. 5. maijā Padures pag.ļ dzīvo Kuldīga,
Pasta ielā 4.

110. Lidija Kismans, dzim. Borovskis (Bo-
rovskv), dzim. 1908. g. 10. sept. Ļubļinas gub.,
meitas: Valija, dzim. 1932. g. 2. nov. Kurmales

pag., un Zigrīda, dzim. 1938. g. 10. martā Kurmales

pag., dzīvo Kurmales pag. Rungos.

111. Pauline Batke, dzim. Zommerfelds, dzim.

1881. g. 20. nov. Ļubļinas gub., dzīvo Kurmales

pag. Pūcēs.

112. Alvīne Batke, dzim. 1907. g. 27. nov.

Ļubļinas gub., dzīvo Kurmales pag. Pūcēs.

113. Gotlībs Batke, dzim. 1910. g. 1. apr.

Rendas pag. ,dzīvo Ķurmales pag. Pūcēs.

114. Emma Pachals, dzim. Šindels, dzim.

1895. g. 5. dec. Volinijā, dzīvo Kurmales pag.

Lapeniekos.
115. Arvids Elka, dzim. 1922. g. 14. aug.

Planicas pag., dzīvo Planicas pag. Baužas mājās.
116. Katrīne Elke, dzim. Šindelis, dzim.

1896. g. 18. jūl. Volinijā, dzīvo Kuldīgā, Rumbas
ielā 13.

117. Ādolfs Elke, dzim. 1899. g. 31. martā

Kostopovas pag., Volinijas gub., meita Ada,
dzim. 1923. g. 11. dec. Planicas pag., dēls Arturs,
dzim. 1925. g. 10. febr. Planicas pag., meita Hilda,
dzim. 1928. g. 26. jūl. Planicas pag., dēls Zigfrīds-
Gothards, dzim. 1937. g. 15. jūl. Kuldīgā, meita

Ina-Elli, dzim. 1932. g. 23. jūn. Kuldīgā, dēls

Ādolfs (Ādolf), dzim. 1939. g. 3. febr. Kuldīgā,
dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 53.

118. Edite (Edith) Osten-Sakens (baron. v. d.

Osten-Sacken), dzim. Tonigs, dzim. 1903. g. 2. dec.

Liepājā, meita Alīse-Veronika (Alice-Veronica),
dzim. 1903. g. 29. sept. Rīgā, dēli: Viktors (Wic-
tor), dzim. 1935. g. 14. maijā Jelgavā, un Ernests

(Ernsts), dzim. 1937. g. 20. janv. Jelgavā, dzīvo

Snēpeles pag. Meža mājās.
119. Pavils (Paul) Osten-Sakens (barons von

der Osten-Sacken), dzim. 1903. g. 21. jūn. Tiflisā,
dzīvo Snēpeles pag. Meža mājās.

120. Anna-Erika Šatcšneiders, dzim. 1923. g.

19. okt. Rendas pag., dzīvo Kurmales pag.

Graumaņos.
121. Fridrichs (Fridrich) Treichels (Treichel),

dzim. 1859. g. 3. martā Straševas pag., Varšavas

gub., dzīvo Kurmales pag. Tabaksētā.

122. Reinholds Treichels, dzim. 1918. g.
10. jūn. Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag.

Tabaksētā.

123. Marta-Frīda Treichels, dzim. 1922. g.

18. okt. Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag.

Tabaksētā.

124. Emilija Treichels (Treichel), dzim. Pa-

chals, dzim. 1898. g. 15. apr. Severnovkas pag.,

Sedļecas gub., dzīvo Kurmales pag. Tabaksētā.

125. Hermans Treichels (Treichel), dzim. 1892.

gada 1. apr. Gorodecas pag. Volinijas gub., meita

Olga, dzim. 1928. g. 10. martā Kurmales pag.,

dzīvo Kurmales pag. Tabaksētā.

126. Olga Eigelts, dzim. Zeibs (Seib), dzim.

1913. g. 13. apr. Planicas pag., dzīvo Kurmales

pag. Sīļos.
127. Jūlija Eigelts, dzim. Cippel, dzim. 1873. g.

17. martā bij. Krievijā, dzīvo Kurmales pag.

Sīļos.
128. Frīdrichs Damro, dzim. 1895. g. 10. apr.

Volinijas gub., meitas: Danij, dzim. 1932. g.

29. sept. Kurmales pag., un Irma, dzim. 1933. g.

4. nov.'Kurmales pag., dēls Teodors (Theodor),
dzim. 1937. g. 6. nov. Kuldīgā, dzīvo Kurmales

pag. Jaunarājos.
129. Paulīne Štarks, dzim. 1921. g. 2. okt.

Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag. Katlāpos.

130. Emilija Štarks (Štark), dzim. Petrichs,

dzim. 1883. g. Verbas pag. Volinijas gub., dzīvo

Kurmales pag. Katlapu mājās.
131. Augusts Štarks, dzim. 1874. g. 30. maijā

Radomas gub., dēls Roberts, dzim. 1925. g.

2. sept. Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag.
Katlapu mājās.

132. Emilija Kleins, dzim. 1909. g. 3. aug.

Vladimir-Volinskas apr., dzīvo Kurmales pag.

Muižarājos.
133. Lidija Krēbss (Krebs), dzim. 1911. g.

12. sept. bij. Krievijā, dēls Rolfs-Engelhards, dz.

1938. g. 18. dec. Kuldīgā, dzīvo Kurmales pag.

Laukukroga mājās.
134. Arnolds Brendels (Brendel), dzim. 1902. g.

8. maijā Gorodecas pag. Volinijas gub., dēls

Arnolds, dzim. 1930. g. 6. febr. Kurmales pag.,
meitas: Lilija, dzim. 1931. g. 1. okt. Kurmales pag.,
un Valija, dzim. 1936. g. 2. sept. Kurmales pag.,
dzīvo Kurmales pag. Mālarājos.

135. Ādolfs Kismans, dzim. 1887. g. 11. janv.
bij. Krievijā, meitas: Valija, dzim. 1928. g.
28. martā Kurmales pag., un Frīda, dzim. 1936. g.
22. apr. Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag.
Mežbirzniekos.

"

136. Matilde Brendels (Brendel), dzim. Kic-

manis, dzim. 1908. g. 25. janv. Volinijas gub.,
dzīvo Kurmales pag. Mālarājos.

137. Mārtiņš Brendels, dzim. 1859. g. dec.

Visorskas pag'. Volinijas gub., dzīvo Kurmales

pag. Mālarājos.
138. Elza Šatcšrteiders, dzim. 1917. g. 27. febr.

Rendas pag., dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 104, 6. dz.

139. Olga Maass, dzim. Šatcšneiders, dzim.

1911. g. 25. dec. Varšavas gub., dzīvo Kurmales

pag. Graumaņos.
140. Fridrichs Gerhards, dzim. ISC6. g. 1. janv.

Volinijas gub., dēls Vilhelms (Wilhelm), dzim.

1938. g.
1. dec. Kuldīgā, dzīvo Kurmales pag.

Liešķeniekos.
141. Edmunds Jesse, dzim. 1918. g. 7. jūn.

Vandzenes pag., meitas: Eilita, dzim. 1937. g.
29. okt. Kuldīgā, un Renāte, dzim. I£3B. g.
10. nov. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Ād. Allunana

ielā 3.

142. Hedviga Jesse, dzim. Zeibs, dzim. 1916. g.
14. janv. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Ād. Allunana

ielā 3.

143. Vilhelms Mārtiņš (Martin), dzim. 1917. g.

16. janv. Kazdangas pag., meita Gertrūde (Gert-

rud), dzim. 1939. g. 6. apr. Kuldīgā, dzīvo Kul-
dīgā, Planicas ielā 36.

144. Gustavs Heks (Heck), dzim. 1898. g.
27. jūl. Tučinas pag. Rovnas apr., dēls Eii.hs,
dzini. 1927. g. 25. febr. Kurmales pag., meita

Edviga (Hedvich), dzim. iy33. g. 24. aug. Kur-
males pag., dēli: Leo, dzim. 1934. g. 3. okt.

Kurmales pag., un Emils, dzim. 1937. g. 3. febr.

Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag. Ādiņu mājās.
145. Olga Mārtiņš (Martin), dzim. Batke,

dzim. 1918. g. 24. maijā Rendas pag., dzīvo

Kurmales pag. Pūcēs.

146. EUen Heks (Heck), dzim. Glass, dzim.

1909. _g. 12. jūnijā bij. Krievijā, dzīvo Kurmales

pag. Ādiņu mājas.

147. Amālija Heks (Htk), dzim. Graumanis,
dzim. 180/. g. 10. aug. Kuņinas pag. Kališas gub.,
dzīvo Kurmales psg. Ādiņu mājās.

148. Johanna Šulcs (Šulc), dzim. 1910. g.
12. okt. Kazdangas pag., Aizputes apr., dēls

Helmuts, uzim. iy37. g. 18. janv. Kazdangas
pag., dzīvo Snēpeles pag. Vecsudmalās.

149. Ēvalds Šulcs (Šultc), dzim. 1914. g.
18. aug. Kazdangas pag., Aizputes apr., dzīvo

Snēpeles pag. Vecsudmalās.

l£>o. Julius Flints (Flint), dzim. 1903. g. 21. nov.

Ļubļinas gub., dēli: Haralds, dzim. 1929. g.
29. dec. Kalvenes pag., un Teodors, dzim. 1931. g.
23. maija Krotes pag., dzīvo Paaures pag. Bal-

ceros.

151. Lilija Vinters, dzim. 1936. g. 18. aug.

Gaiķu pag., dzīvo Padures pag. Balceros.

152. Matilde Šens, dzim. Vīze, dzim. 1876. g.
Romanovskas pag. bij. Krievijā, dzīvo Kurmales
pag. Upeskalnos.

153. Rūdolfs Šēns, dzim. 1879. g. 18. febr.

Žitomirā, dzīvo Kurmales pag. Upeskalnos.
154. Gotlībs Arnts (Arndt), dzim. 1860. g.

23. aug. Radomas pils., dzīvo Kurmales pag.

Ķingutos.
155. Haralds-Konrads Arnts (Arndt), dzim.

1922. g. 15. jūl. Kuldīgas pils., dzīvo Kuldīgā,
Mucenieku ielā 35.

156. Erna Arnts (Arndt), dzim. Brešsinskis,
dzim. 1912. g. 19. febr. Rīgā, dzīvo Kurmales pag.

Ķingutos.
137. Evalts (Evald) Arnts (Arndt), dzim.

1897. g. 30. sept. Volinijas gub., meita Britta-

Martha, dzim. 1933. g. 30. marta Kuldīgā, dēls

Helmuts-Verners, dzim. 1938. g. 12. okt. Kuldīgā,
dzīvo Kurmales pag. Ķingutos.

158. Otilija Krīgers' (Kruger), dzim. Smolne,
dzim. 1915. g. 10. jui. Padures pag., dzīvo Kurma-
les pag. Maz-Slokas.

159. Vilhelms Krīgers (Kruger), dzim. 1910. g.
10. jūn. Kurmales pag., Kuldīgas apr., dzīvo

Kurmales pag. Maz-SloKās.

160. Herberts Krīgers, dzim. 1922. g. 9. jūl.
Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag. Freimaņos.

161. Kārlis Krīgers, dzim. 1918. g. 5. okt.

Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag. Knubos.
162. Alvine Krīgers (Kruger), dzim. Fēnrichs,

dzim. 1894. g. 28. janv. Ļubļinas gub., dzīvo

Kurmales pag. Freimaņu mazsaimniecībā.

163. Gustavs (Gustav) Krīgers (Kruger), dz.

1881. g. 22. nov. Plūšanu pag. Ostrovkas apr.
Volinijas gub., meitas: Erna, dzim. 1924. g.
22. jūl. Kurmales pag., Minna, dzim. 1926. g.
22. jūl. Kurmales pag., un Aina-Vēra, dzim.
1928. g. 17. martā Kurmales pag., dzīvo Kurmales
pag. Freimaņu 11 majā.

164. Emils Batke, dzim. 1872. g. 8. apr.
Ļubļinas gub., dzīvo Kurmales pag. Pūcēs.

165. Olga Vītols, dzim. Vilsdorfs, dzim.
1906. g. 22. febr. Volinijas gub., dēls Vilnis-Mier-

valdis, dzim. 1931. g. 4. febr. Kurmales pag.,
meitas: Lilija-Dzidra, dzim. 1932. g. 5. apr. Kul-
dīgā, un Mirdza-Skaidrīte, dzim. 1937. g. 17. apr.
Kuldīgā, dēls Laimons-Gunars, dzim. 1939. g.
28. febr. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Jansona alus

darītavā.

166. Otto Smolne, dzim. 1920. g. 16. aug.
Padures pag., dzīvo Kuldīgā, Liepājas ielā 41.

167. Osvalds Smolne, dzim. 1917. g. 3. febr.
Padures pag., dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 11/13,
1. dz.

168. Luize Šulcs, dzim. Šumachers, dzim.

1901. g. 23. martā Volinijas gub., dēli: Helmuts-

Harijs, dzim. 1925. g. 21. nov. Kuldīgas pag.,

Augusts-Arnolds, dzim. 1930. g. 13. janv. Pla-

nicas pag., un Edvins-Evalds, dzim. 1932. g.
24. martā Planicas pag., meita Vēra-Elza, dzim.
1935. g. 16. aug. Planicas pag., dēls Reinholds,
dzim. 1938. g. 29. janv. Planicas pag., dzīvo
Kurmales pag. Sķiliņos.

169. Aleksandrs Šulcs, dzim. 1900. g. 3. nov.

Rozicas draudzē, Volinijas gub., dēls Gunārs-

Gustavs, dzim. 1927. g. 23. nov. Kurmales pag.,
dzīvo Kurmales pag. Šķiliņos.

170. Emilija Millers (Miller), dzim. 1896. g.
22. martā Sedelkovas pag., Volinijas gub., dzīvo

Kurmales pag. Millera būdā.

171. Heinrichs Millers (Miller), dzim. 1850. g.
23. janv. Varšavas gub., dzīvo Kurmales pag.
Millera mājās.

172. Ida Šneiders (Schneider), dzim. Kīblers,
dzim. 1903. g. 12. jūlijā Volinijas gub., dzīvo

Kurmales pag. Freimaņos.

173. Daniels Kraushārs (Kraushaar), dzim
1886. g. 22. jūn. Volinijas gub., meita Elza, dzim'
1926. g. 4. nov. Kurmales pag., dēls Ēvalds'
dzim. 1930. g. 8. maija Kurmales pag., un Rein-
holds, dzim. 1934. g. 17. janvāri Kurmales

pag
dzīvo Kurmales pag. Silapurvos.

174. Lidija Kraushārs (Kraushaar), dzim.
Millers, dzim. 1894. g. 3. jūn. Volinijas gub., dzīvei
Kurmales pag. Millera b.

175. Ludvigs Reinhards, dzim. 1921. g. 12. okt.
Kurmales pag. Kuldīgas apr., dzīvo Kurmales
pag. Tomu mājās.

176. Ludvigs Reinhards, dzim. 1878.g. 21. apr..
Varšavas gub., dzīvo Kurmales pag. Tomu mājās,

177. Augusts Reinhards (Reinhardt), dzim.
Soļinskis, dzim. 1882. g. 6. sept. Volinijas gub.!
dēls Rūdolfs, dzim. 1924. g. 30. apr. Kurmales
pag., dzīvo Kurmales pag. Jaunsīļos.

178. Amanda Zīberts, dzim. Jeks, dzim. 1900.g.
12. nov. Sedļecas gub. Želiševas

pag., dzīvo Kur-
males pag. Grundmaņa mazsaimniecībā.

179. Gotlībs Zīberts, dzim. 1878. g. 15. apr.

Ļubļinas gub., dēli: Gotlībs, dzim. 1925. g. 14. okt!
Kurmales pag., Kārlis, dzim. 1927. g. 5. maijā
Kurmales pag., Voldis, dzim. 1934. g. 16. apr.
Kurmales pag., Edgars-Haralds, dzim. 1937. g

r

1. janv. Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag'
Grundmanshofā.

180. Henriete Franks, dzim. 1907. g. 14. sept.
Volinijā, dēls Arvids-Alfreds-Edgars, dzim. 1932.
gada 28. sept. Turlavas pag., meita Elza-Erika,
dzim. 1935. g. 25. jūn. Kurmales pag., dzīvo

Kurmales pag. Knaģos.

181. Otilija Kismanis, dzim. Šneiders, dzim.

1897. g. 18. martā Plužnas pag., bij. Krievijā,
meitas: Lilija, dzim. 1932. g. 1. maijā Kurmales
pag., un Estere, dzim. 1939. g. 4. apr. Kurmales-

pag., dzīvo Kurmales pag. Mežbirzniekos.

182. Auguste Banzners, dzim. Radke, dzim,
1897. g. 1. sept. Petrokovas gub., dēli: Hugo,
dzim. 1929. g. 1. janv. Rendas pag., Edvins,
dzim. 1930. g. 23. aug. Rendas pag., un Augusts,
dzim. 1931. g. 11. jūlijā Rendas pag., dzīvo

Kurmales pag. Avenēs.

183. Roberts Banzners, dzim. 1893. g. 15. okt.

Volinijas gub., dzīvo Kurmales pag. Avenēs.

184. Lidija Lavendels, dzim. Liske, dzim.

1897. g. 12. okt. Ļubļinas gub., dzīvo Kuldīgā,
Baznīcas ielā 30.

185. Alberts Lavendels, dzim. 1875. g. 23. aug.

Saldū, dēls Harijs, dzim. 1926. g. 24. jūl., Kuldīgā,
meita Emilija-Natalija-Erika, dzim. 1927. g.
23. jūlijā Kuldīgā, dēli: Alfreds-Voldemars, dzim.

1928. g. 20. dex. Kuldīgā, un Zigfrīds-Ludvigs,
dzim. 1930. g. 25. febr. Kuldīgā, meitas: Herta-

Helene, dzim. 1931. g. 7. okt. Kuldīgā, Irene-

Elizabete, dzim. 1936. g. 8. maijā Kuldīgā, dzīvo

Kuldīga, Baznīcas ielā 30.

186. Vilhelmīne Šulcs (Šulc), dzim. Kāns,
dzim. 1877. g. 2. febr. Ļubļinas gub., dzīvo Snēpeles

pag. Vecsudmalas.

187. Jūlijs Šulcs (Šultc), dzim. 1872. g. 2. aug.
Lonskas sādžā, Sedļecas gub., dzīvo Snēpeles

pag. Vecsudmalās.

188. Valters BaHelis (Barthels), dzim. 1910. g.
26. martā Rīga, dzīvo Kurmales pag. ~Muižarāju
mājās".

189. Margote-Hennija (Margot-Henny) Bar-

telis, dzim. Šrēders (Schroder), dzim. 1911. g.
21. apr. Lichtenbergā, Vācijā, dēls Zīgfrids-
Valters (Siegfried-Walter), dzim. 1939. g. 10. febr,

Rīgā, dzīvo Kurmales pag. Muižarāju mājās".

190. Rozālija Ulmers (Ulmer), dzim. Kufert,
dzim. 1881. g. 14. martā Sedlecas gub., dzīvo

Kurmales pag. Kažmiru mājās.
191. Emils Viprichs, dzim. 1904. g. 11. martā

Volinijas gub., dzīvo Kurmales pag. ~Grundm-
anos".

192. Olga Zīberts (Siebert), dzim. 1911. g.

12. apr. Rendas pag., meita Melita, dzim. 1938. g-

-5. nov. Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag.

~Grundmaņos".
193. Reinholds Reinhards, dzim. 1919. g,

5. jūl. Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag. Tomu

mājās.
194. Ādolfs Reinhards (Reinhardt), dzim,

1906. g. 29. sept. Volinijas gub., meita Edviga,
dzim. 1930. g. 22. maijā Kurmales pag., dēls

Reinholds-Maksis, dzim. 1932. g. 5. dec. Kurmales

pag., dzīvo Kurmales pag. Ozolnieku jaunsaimnie-
cībā.

195. Marija Reinhards (Reinhardt), dzim.

Gerhards, dzim. 1907. g. 2. janv. Volinijas gub.,
dzīvo Kurmales pag. Ozolnieku jaunsaimniecībā.

196. Erdmans Reinhards (Reinhardt), dzim,

1912. g. 12. okt. Kurmales pag., dzīvo Kurmales

pag. Jaunsīlos.
197. Ādolfs Millers (Muller), dzim. 1880. g.

15. okt. Romanovskas pag. Volinijas gub., meitas:

Frīda, dzim. 1925. g. 9. dec. Kurmales pag., un

Erna, dzim. 1931. g. 5. martā Kurmales pag.,
dēls

Erichs, dzim. 1934. g. 10. dec. Padures pag.,
dzīvo Kurmales pag. Silapurvos.

198. Sofija Feldbergs, dzim. Mirs, dzim.

1878. g. Daļikovas pag. Kališas gub., dzīvo

Kurmales pag. Caunos.

199. Eduards Feldbergs, dzim. 1875. g. 29. okt,

Stidinas pag. Volinijas gub., dzīvo Kurmales pag,

Cauņos.

200. Olga Feldbergs, dzim. Bāde, dzim. 1915. g,

8. maijā Satinu pag., dzīvo Kurmales pag. Cauņos,

201. Heinrichs Feldbergs, dzim. 1909. g-

-29. janv. Stidinas pag. Volinijas gub., meita

(Renny-Ruth), dzim. 1938. g. 1. aug.

Kuldīgā, dzīvo Kurmales pag. Caunu mājās,

202. Lidija Nerenbergs (Nerenberg), dzim.

Borke, dzim. 1907. g. 21. okt. Polijā, dēls Zigfrids-
Erichs, dzim. 1928. g. 9. sept. Kurmales pag.,

meitas: Elza-Irmgarde, dzim. 1930. g. 2. apr,

Kurmales pag., un Alma-Erna, dzim. 1934. g,

11. apr. Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag,

Šķiliņu mājās.
203. Zuzanna Nerenbergs, dzim. Kedings, dzim,

1871. g. 7. apr. Ļubļinas gub., dzīvo Kurmales

pag. Knaķos.
204. Rozalija-Auguste Gerhards, dzim. VilS-

dorfs, dzim. 1890. g. 11. martā Volinijas gub.,

dzīvo Kurmales pag. Kaiju mājās.
205. Leokadija Bomke, dzim. 1914. g. 18. okt.

Aizputes apr., Apriķu pag., dzīvo Kurmales pag.

Ozolniekos I.

206. Vilhelmīne Rachs (Rach), dzim. Vieke,

dzim. 1884. g. 11. nov. Sviržas pag. Ļubļinas gub.,
dzīvo Kurmales pag. Ozolnieku mājās.

Valdības Vēstnesis 259. num., otrdien, 1939. g. 14. novembri
8



207. Fridrichs Rachs (Rach), dzim. 1876. g.

4. febr. Bukovas pag. Ļubļinas gub., dzīvo Kur-

males pag. Ozolnieku mājās.

208. Herta-Ella Nerenbergs, dzim. Blochs,
dzim. 1918. g. 30. jūn. Kurmales pag., dzīvo

Kurmales pag. Knaķos.
209. Rūdolfs Nerenbergs, dzim. 1912. g.

8. sept. Kurmales pag. Kuldīgas apr., dēls Rolfs-

Valdis, dzim. 1937. g. 7. jūn. Kurmales pag.,

dzīvo Kurmales pag. Knaķos.
210. Olga Treichels (Treichel), dzim. Heins,

dzim. 1900. g. 11. aug. Šeminas pag. Ļubļinas

gub., dzīvo Kurmales pag. Egļukalnos.

211. Olga Kiblers (Kūbler), dzim. Fregin,

dzim. 1897. g. 9. jūn. Ļubļinas gub., dzīvo Kur-

males pag. Silgaiku II m.

212. Jūlijs (Julius) Kiblers (Kubler), dzim.

1891. dec. Petrokovas gub., dēli: Emils-

Evalds, dzim. 1925. g. 25. apr. Kurmales pag., un

Edmunds, dzim. 1926. g. 19. dec. Kurmales pag.

dzīvo Kurmales pag. Silgaiķos.
213. Alberts Šneiders (Schneider), dzim. 1902.

g. 11. maijā Volinijas gub., meitas: Eva-Erika,

dzim. 1930. g. 20. sept. Kurmales pag., un

Elona, dzim. 1933. g. 25. aug. Kurmales pag., dēls

Harijs-Haralds, dzim. 1937. g. 2. apr. Kurmales

pag., dzīvo Kurmales pag. Freimaņos.

214. Agate Altfeters, dzim. 1931. g. 4. apr.

Aizputes pag., dzīvo Kurmales pag. Freimaņos.

214. a Frīda Altfeters, dzim. 1926. g. 31. 'jūl.
Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag. Freimaņos.

215. Olga Millers (Miller), dzim. Šulcs, dzim.

1894. g. 28. nov. Volinijas gub., dzīvo Kurmales

pag. Silapurvos.
216. Heinrichs Millers, dzim. 1919. g. 21. aug.

Kazdangas pag., dzīvo Kurmales pag. Silapurvos.

217. Alberts Millers, dzim. 1921. g. 4. sept.

Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag. Silapurvos.

218. Elizabete Ozoliņš (Ozoling), dzim. 1899. g.

19. dec. Jelgavā, dzīvo Kurmales pag. vācu

pamatskolā.
219. Jūlija -

Paula
- Marija Boittnanis, dzim.

1921. g. 26. sept. Kurmales pag., dzīvo Kurmales

pag. Kaijās.
220. Emils Boitmans, dzim. 1917. g. 19. febr.

Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag. Vilsdorfos.

221. Arnolds Gerhards, dzim. 1923. g. 14.

martā Ivandes pag., dzīvo Kuldīgā, Mucenieku

222. Andrejs Pāls (Pāl), dzim. 1904. g. 15. dec.

Volinijas gub., dzīvo Kurmales pag. Krogkalnu

mājās.
223. Adīne Pāls (Pāl), dzim. Riskē, dzim.

1911. g. 11. dec. Valates muižā, Kazdangas pag.,

meitas: Ženija, dzim. 1936. g. 27. janvārī Kur-

males pag. un Angelika-Karina (Angelika-Karin),
dzim. 1939. g. 5. maijā Kuldīgā, dzīvo Kurmales

pag. ~Krogkalnos".
224. Ludvigs Pāls (Pāl), dzim. 1870. g. 2. okt.,

Seno pils. Radomas gub., dzīvo Kurmales pag.

~Krogkalnos".
225. Hermanis Koike, dzim. 1907. g. 17. nov.

Rovnas draudzē, Volinijas gub., dzīvo Kurmales

pag. ~Silgaiķos".
226. Frīda Kolke, dzim. Milke, dzim. 1914. g.

23. maijā Zūru
pag., dēls Helmuts, dzim. 1938. g.

21. febr. Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag.

~Silgaiķos".

227. Jēkabs Kolke, dzim. 1862. g. Volinijas

gub., dzīvo Kurmales pag. ~Silgaiķos".
228. Paulīne Kolke, dzim. Šmitke, dzim.

1867. g. Volinijas gub., dzīvo Kurmales pag.

~Silgaiķos".
229. ' Elizabete (Elisabeth) Fabers (Faber),

dzim. 1899. g. 19. janv. Ostrovecā, dzīvo Kur-

males pag. vācu skolā.

230. Teodors Hains, dzim. 1913. g. 25. maijā

Kurmales pag., Kuldīgas apr., dzīvo Kurmales

pag. ~Lagzdienos".
231. Auguste Hains, dzim. Ristans, dzim.

1918. g. 9. maijā Sātiņu pag. Jaunā muižā, dzīvo

Kurmales pag. ~Lagzdienos".
232. Jūlijs Smolne, dzim. 1885. g. 28. janv. bij.

Krievijā, dēli: Arnolds, dzim. 1923. g. 16. okt.

Padures pag., Valters, dzim. 1924. g. 4. novembri

Ivandes pag., meita Gerta, dzim. 1926. g. 12. sept.

Kurmales pag., dēls Ervins, dzim. 1928. g. 16. jūn.
Kurmales pag., meita Frīda, dzim. 1929. g.

17. okt. Kurmales pag., dēls Ēvalds, dzim. 1931. g.

20. jū!. Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag.

Sloku mājās.
233. Hulda Smolne, dzim. Reksidlers, dzim.

1890. g. 6. maijā bij. Krievijā, dzīvo Kurmales

pag. Sloku mājās.
234. Vilhelms Feldbergs, dzim. 1920. g.

24. martā Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag.

~Caunos".
235. Gustavs Feldbergs, dzim. 1915. g. 9. maija

Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag. Caunu

mājās.
236. Augusts Zemlers, dzim. 1915. g. 30. jul.

Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag. „Zemleros".

237. Elza Zemlers, dzim. Kiblers, dzim.

1921. g. 14. jūl. Kurmales pag., dzīvo Kurmales

pag.,,Pūpolos".
238. Vilhelms-Voldemārs Neibauers (Neibauer)

dzim. 1916. g. 28. sept. Ivandes pag., dzīvo Kur-

males pag. Raibā krogā.
239. Arturs-Voldemars Blochs, dzim. 1920. g.

12. apr. Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag.

Knakos.
240. Vilhelms Cerbins, dzim. 1904. g. 23. marta

Volinijas gub., dēls Eduards-Maksis, dzim. 1925. g.

18. maijā Rendas pag. Kuldīgas apr., dzīvo

Kurmales pag. Būvmeistaros.

241. Emilija Cerbins, dzim. Hains, dzim.

1897. g. 9. jūn. Volinijas gub., dzīvo Kurmales

pag. Būvmeistaros.

242. Auguste Šulcs (Schultz), dzim. 18/3. g.

6. sept. Volinijas gub., dzīvo Kurmales pag.

Mazjaunkrogū. .

243. Paulīne Šulcs (Schultz), dzim. Skale,

dzim. 1873. g. 19. jūl. Ščurinas pag. Luckas apr.

Volinijas gub., dzīvo Kurmales pag. Fišera

mazsaimniecībā.

244. Emils-Fridrichs Maas, dzim. 1906. g.

5. nov. Volinijas gub., dzīvo Kurmales pag. Maz-

jaunkrogū.
245. Bernhards šēns, dzim. 1917. g. 8. marta

Liepājā, dzīvo Kurmales pag. Ūpeskalnos.
246. Teodors Šindels, dzim. 1906. g. 22. okt.

Jaroslavicas pag. Volinijas gub., dēls Arkadijs-

Teodors, dzim. 1932. g. 17. febr. Kurmales pag.,

dzīvo Kuldīgā, Pļavas ielā 12.

247. Adelgunde Jaens-Jāns, dzim. Elke, dzim.

1909. g. 11. apr. bij. Krievijā, meita Helga, dzim.

1939. g. 14. okt. Liepājā, dzīvo Kuldīgā, Skrundas

ielā 17.

248. Jūlijs Jaens-Jāns, dzim. 1910. g. 18. martā

Kalvenes pag., dēls Raimunds-Vilhelms, dzim.

1937. g. 29. apr. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Skrundas

ielā 17.

249. Gertrude-Marta-(Gertrud) Firhufs (Vier-
huff), dzim. 1912. g. 21. aug. Rīgā, dzīvo Aizputē,
Atmodas ielā 24.

250. Heinrichs Dorns, dzim. 1895. g. 18. maijā
Griezes pa"g., meitas: Erna-Emilija-Alise, dzim.

1924. g. 10. jūn. Rudbāržu pag., un Zigrīda-
Elizabete-Helēna, dzim. 1927. g. 22. maijā

Aizputē, dzīvo Aizputē, Boju ielā 18.

251. Anna-Erna-Elīze Doms, dzim. Meics,
dzim. 1891. g. 29. okt. Rudbāržu pag., dzīvo

Aizputē, Boju ielā 18.

252. Gertrude-Līna-Marija Dorns, dzim. 1923.

g. 2. febr. Aizputes pag., dzīvo Aizputē, 15. maija
ielā 18.

253. Gustavs Dunsts, dzim. 1892. g. 15. sept.
Volinijas gub., dēls Erichs, dzim. 1925. g. 18. janv.
Kazdangas pag., dzīvo Kazdangas pag. Griguļos.

254. Olga Dunsts, dzim. Bleichs, dzim. 1901. g.

16. nov. Volinijas gub., dzīvo Aizputē, Jelgavas
ielā 7/9.

255. Reinholds-Alfreds Dunsts, dzim. 1923. g.

8. janv. Kazdangas pag., dzīvo Aizputē, Jelgavas
ielā 7/9.

256. Eduards Nerlinks, dzim. 1897. g. 14. okt.

Volinijas gub., dzīvo Aizputes pag. Kalngalos.
257. Līze Nerlinks, dzim. Puķmanis, dzim.

1900, g. f. jūl. Apriķu pag., dēli: Edgars-Verners,
dzim. 1932. g. 10. janv. Aizputē, Kārlis-Osvalds,
dzim. 1933. g. 3. apr. Aizputē, meita Irēna, dzim.

1935. g. 23. okt. Aizputē, dēls Jānis-Roberts,
dzim. 1937. g. 3. jūn. Aizputē, meita Emilija,
dzim. 1939. g. 8. janv. Aizputē, dzīvo Aizputes pag.

Kalngalos.

258. Kārlis Henness (Hennes), dzim. 1914. g.

28. aug. Kazdangas pag., dzīvo Kazdangas pag.

Valsts Kazdangas saimniecībā.

259. Zelma-Emilija Henness, dzim. Dēliņš,
dzim. 1911. g. 7. sept. Liepājā, meitas: Lonija-
Merta, dzim. 1935. g. 22. maijā Valtaiķos, un

Velta, dzim. 1937. g. 29. dec. Kalvenes pag.,

dzīvo Kazdangas pag. Valsts Kazdangas saimnie-

cībā.

260. Rūdolfs Ditmanis, dzim. 1905. g. 23. sept.

Rošiščā, Luckas apr. Volinijas gub., dzīvo Rucavas

pag. Hāve namā.

261. Augusts Dītmanis, dzim. 1873. g. 29. apr.

Ļubļinas gub., dzīvo Aizputē, Atmodas ielā 24.

262. Juliāna Ditmanis, dzim. Štreichs, dzim.

1880. g. 10. martā Volinijas gub., dzīvo Aizputē,
Atmodas ielā 34.

263. Reinholds Ditmanis, dzim. 1914. g.

10. janv. Kalvenes pag., dzīvo Krotes pag.

Kooperativā.
264. Miķelis Zēmanis, dzim. 1903. g. 14. sept.

Helenovskā', Luckas apr. bij. Krievijā, dzīvo

Aizputē, Jelgavas ielā 8.

265. Kristīne Zēmanis, dzim. Liperts, dzim.

1903. g. 30. apr. Volinijas gub., meitas: Lizete-

Hildegarde, dzim. 1924. g. 5. apr. Kuldīgā, un

Marta, dzim. 1925. g. 27. aug. Kuldīgā, dēli:

Edgars, dzim. 1929. g. 25. martā Kazdangas pag.,

un Viktors, dzim. 1932. g. 16. apr. Kazdangas pag.,

meita Benita-Brigita, dzim. 1939. g. 19. febr.

Aizputē, dzīvo Aizputē, Jelgavas ielā 8.

266. Voldemars-Luis Rāts, dzim. 1921. g.

18. janv. Aizputē, dzīvo Aizputē, Jelgavas ielā 1.

267. Marta -
Šarlote

-
Berta Mackus-Makens,

dzim. Pulss, dzim. 1897. g. 7. sept. Ma gdeburgā,

Vācijā, dēls Horsts-Pauls, dzim. 1927. g. 8. janv.
Aizputē, dzīvo Aizputē, Jāņu ielā 5.

268. Augusts-Kārlis Mackus-Makens, dzim.

1891. g. 21. febr. Pormsātas pag., dzīvo Aizputē,

Jānu ielā 5.

269. Urzula Mackus-Makens, dzim. 1922. g.

10. janv. Magdeburgā, Vācijā, dzīvo Aizputē,

Jāņu ielā 5.

270. Hedviga Holmanis, dzim. Bleichs, dzim.

1922. g. 31. martā Asītes pag., dzīvo Aizputē,

Avotu ielā 4a.

271. Erichs-Fridrichs Holmanis, dzim. 1912. g.

21. febr. Rīgā, dzīvo Aizputē, Avotu ielā 4a.

272. Julianna Saulītis, dzim. Brach, dzim.

1896. g. 25. sept. Krievijā, dzīvo Aizputē, Jāņu
ielā 7.

273. Jānis (Johans) Pudvils, dzim. 1920. g.

7. aug. Zlēku pag., dzīvo Kuldīga, Liepājas ielā 65.

274. Ferdinands Pudvils, dzim. 1914. g.

21. dec. Ēdoles pag., dzīvo Aizputē, Sporta ielā 10.

275. Vilhelmīne Pudvils, dzim. Šilbergs, dzim.

1911. g. 2. martā Ventspilī, dēls Jānis-Johans,
dzim. 1939. g. 3. okt. Aizputē, dzīvo Aizputē,

Sporta ielā 10.

276. Heinrichs (Heinrich) Remelings (Roeme-

ling), dzim. 1894. g. 1. dec. Daugavpilī, dzīvo

Aizputē, 15. maija ielā 20.

277. Ludmilla Remelings (Roeineling), dzim.

Filvoks (Villvvock), dzim. 1891. g. 4. dec. Rīgā,
dzīvo Aizputē, 15. maija ielā 20.

278. Hermīne-Emilija-Olga Rāts (Rāth), dzim.

Hass, dzim. 1897. g. 4. janvar. Aizputē, dzīvo

Aizputē, Jelgavas ielā 1.

279. Jānis (John) Rāts (Rath), dzim. 1871. g.

21. nov. Liepājā, dzīvo Aizputē, Jelgavas ielā 1.

280. Elza Bliške, dzim. Rosols, dzim. 1908.g.
5. jūn. Landzes pag., Ventspils apr., dzīvo Aiz-

putē, Brīvības ielā 26.

281. Arturs Bliške, ■ dzim. 1903. g. 29. nov.

Volinijas gub., dēls Volfgangs-Bruno, dzim.

1923. g. 30. dec. Aizputē, meitas: Jūta-Irēna,
dzim. 1928. g. 12. nov. Aizputē, un Elga, dzim.

1937. g. 22. jūn. Aizputē, dzīvo Aizputē, Brīvības

ielā 26.

282. Augusts Linings, dzim. 1902. g. 10. okt.

Volinijas gub., dzīvo Aizputē, Liepājas ielā 8.

283. Benita Hiršheids (Hirschhevdt), dzim.

Blankenhagens (Blankenhagen), dzim. 1890. g.

21 jūnijā Ēdinburgā, Rīgas apriņķī, dēli Herberts-

Ern'ests-Helmūts, dzim. 1927. g. 2. aprīlī Rīgā,

Haro-Ernests-Hermanis, dzim. 1925. g. 14. aprilī

Rīgā, un Arnolds-Ernests-Maksis (Arnold-Ernst-

Max), dzim. 1929. g. 15. augustā Rīgā, meita

Renate-Hariete-Benita (Renāte- Harriet- Benita),

dzim. 1931. g. 1. aug. Rīgā, dzīvo Aizputē, Ka-

toļu ielā 1.

284. Pauls Freijs, dzim. 1904.g. 17. jūlija Rado-

mas gub., dzīvo Aizputē, Ziedu ielā 12.

285 Irene Hervāgens (Heenvagen), dzim.

Bergtāls (Bergthal), dzim. 1903. g. 26. janvārī

Rīgā, dzīvo Aizputē. Jāņa ielā 12.

286. Aleksandrs-Gustavs Hervāgens (Heer-

wagen), dzim. 1902. g. 9. martā Durbē, dzīvo

Aizputē, Jāņa ielā 12.

287. Justine Gēlings, dzim. Bilke, dzim.

1879. g. 23. jūlijā Hnlmas apr. Ļubļinas gub.,
dzīvo Aizputē, 15. maija ielā 8.

288. Gotlibs Bilke (Bielke), dzim. 1899. g.
20. jūlijā Holmas gub., dzīvo Aizputē, Boju
ielā 17.

289. Anna Tramdachs, dzim. Lindāls, dzim.

1895. g. 28. augustā Rīgā, meita Irmgarde, dzim.

1924. g. 22. novembrī Aizputes pagastā, dzīvo

Aizputē, 15. maija ielā 20.

290. Otis-Fridrichs (Otto - Fridrich) Tram-

dachs, dzim. 1880. g. 27. augustā Aizputē, dzīvo

Aizputē, 15. maija ielā 20.

291. Valters Hiršheids (v. Hirschhevdt), dzim.

1898. g. 15. janvārī Rīgā, dzīvo Aizputē, Katoļu
ielā f.

292. Georgs-Ādolfs Millers (Mūller), dzim.

1876. g. 31. janvārī Cīravas pagastā, dzīvo

Aizputē, Katoļu ielā 1.

293. Elionora (Ellinor) - Gertrūde Foss (V'oss),
dzim. 1884. g. 15. martā, Kodaverē, Igaunijā,
dzīvo Aizputē, Kuldīgas ielā 24.

294. Lilija-Elizabete (Lilly-Elisabeth) Rum-

melis (von Rummel), dzim. 1890. g. 9. aprilī
Vidzemē, dzīvo Aizputē, Kuldīgas ielā 24.

295. Otto-Eižens Vēgerts, dzim. 1919. g.
16. sept. Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag.

Menģu mājās.

296. Daniels Zeibs (Seib), dzim. 1911. g.

22. febr. Planicas pag., meita Irene-Gertrūde

(Irene-Gertrud), dzim. 1937. g. 2. nov. Kuldīgā,
dzīvo Kurmales pag. Laukkrogū.

297. Adalberts Mēnerts, dzim. 1908. g. 27. apr.

Kalvenes pag., dēls Bertholds-Edgarts, dzim.

1935.g. 22.maijā Padures pag., dzīvo Padures pag.,

Balceros.

298. Ella-Luize Mēnerts, dzim. Krēbs, dzim.

1912. g. 3. martā Kurmales pag., meita Lonija-

Ella, dzim. 1937. g. 26. janv. Padures pag., dzīvo

Padures pag. Balceros.

299. Frīda-Kristīne Zeibs, dzim. Krēbss, dzini.

1917. g. 7. febr., dzīvo Kurmales pag. Laukkrogū.
300. Artūrs Junghāns, dzim. 1895. g. 4. sept.

Kuldīgā, dzīvo Kurmales pag. Ernestmuižā.

301. Hermanis - Emīls Zommerfelds, dzim.

1923. g. 27. jūl. Rendes pag., dzīvo Kurmales

pag. Kalnējos.
302. Marta-Frīdrika Zommerfelds, dzim.

1920. g. 16. nov. Rendas pag., dzīvo Kurmales

pag. Kalnējos.
303. Marija Zommerfelds, dzim. Vēgerts, dzini.

1897. g. 28. nov. bij. Krievijā, dzīvo Kurmales

pag. Kalnējos.
304. Marija Zeibs, dzim. Vilhelms, dzim.

1864. g. 19. jūn. Milicas pag. Austrijā, dzīvo Kul-

dīgā, Mednieku ielā 4,

305. Edmunds Zommerfelds, dzim. 1890. g.

8. apr. Ļubļinā, dēli: Alfrēds, dzim. 1925. g:
9. aug. Rendas pag., Johans, dzim. 1932. g.

17. febr. Kurmales pag., Oto, dzim. 1937. g.

22. okt. Kurmāles pag., dzīvo Kurmāles pag.

Kalnēju mājās.
306. Olga Čubis,dzim. Volanskis, dzim. 1879.g.

15. jūl. Aizputē, dzīvo Kuldīgā, Ventspils ielā 37.

307. Emma Kraushārs, dzim. 1920. g. 18. febr.

Kurmales pag., meita Valtrauta, dzim. 1939. g.

25. sept. Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag.

Kankaļos.
308. Barbara Kraushārs (Kraushaar), dzim.

Blochs, dzim. 1859. g. 16. novembrī Galicinā,

Austrijā, dzīvo Kurmales pag. Kankaļos.

309. Marta Kraushārs, dzim. 1922. g. 24. apr.

Kurmales pag., dzīvo Ivandes pag. Bērtuļos.
310. Brūno-Valters-Jēkabs Štūbendorfs, dzim.

1919. g. 9. okt. Kurmales pag., dzīvo Zūru pag.

Zūru ūdensdzirnavās.

311. Antonija (Antonie) Štūbendorfs (Stuben-

dorff), dzim. Jakobsons, dzim. 1885. g. 9. nov.

Jaunpils pag. Tukuma apr., dzīvo Kurmales pag.

Pelču dzirnavās.

312. Oskars (Oskar) Štūbendorfs (Stuben-

dorff), dzim. 1877. g. 4. jūn. Nunnuižas pag. Talsu

apr., dzīvo Kurmales pag. Pelču dzirnavās.

313. Jūlianna Kraushārs (Kraushaar), dzim.

Batke, dzim. 1888. g. 24. dec. Volinijas gub., dzīvo

Kurmales pag. Kanka|os.

314. Ādams Kraushārs (Kraushaar), dzim.

1873. g. 23. febr. Volinijas gub., meita Natālija,
dzim. 1925. g. 22. febr. Kazdangas pag., dēls

Ādams, dzim. 1932. g. 5. martā Kurmales pag.,

dzīvo Kurmales pag. Kankaļos.

315. Ferdinands Cerbins, dzim. 1873. g. 28. jūl.
Ļubļinas apr., bij. Krievijā, meita Marta, dzim.

1924. g. 26. maijā Kurmales pag., dzīvo Kurmales

pag. Jaunkrogkalnos.

316. Luize Cerbins, dzim. Heins, dzim. 1878. g.

12. maijā Volinijas gub., dzīvo Kurmales pag.

Jaunkrogkalnos.
317. Julianna Hains, dzim. Kuferts, dzim.

1870. g. Sedļecas gub., dzīvo Kurmales pag.

Lagzdienu mājās.
318. Jūlija Hains, dzim. 1867. g. 3. okt. Seme-

nas pag. Sedļecas gub., dzīvo Kurmales pag.

Lagzdienu mājās.
319. Otto Kolke, dzim. 1913. g. 19. febr.

Kurmales pag., Kuldīgas apr., dzīvo Kurmales

pag. Silgaiķos.

320. Edvards Bekers, dzim. 1874. g. 26. apr.

Volinijas gub., meitas: Marta, dzim. 1932. g.

16. apr. Lažas pag., un Hildegarde, dzim. 1935. g.

26. maijā Kurmales pag., un Lidija, dzim. 1931. g.

12. febr. Aizputes pag., dzīvo Kurmales pag.

Kartupeļu būdā.

321. Emilija Bekers, dzim. Meijer, dzim.

1897. g. 24. dec. Volinijas gub., dzīvo Kurmales

pag. Kartupeļu būdā.

322. Olga Neibauers, dzim. Kismanis, dzim.

1907. g. 20. nov. Kisielinā, Horochovas apr. Krie-

vijā, meitas: Urzula-Renate, dzim. 1929. g. 6. sept.

Slokā, un Helga-Irene, dzim. 1931. g. 26. sept.

Kuldīgā, dēli: Eižens-Leonards (Eugen-Leonhard),
dzim. 1936. g. 11. febr. Kuldīgā, un Viktors-Ed-

munds(Viktor-Edmund), dzim. 1938. g. 11. martā

Kuldīgā, dzīvo Kurmales pag. Raibā krogū.

323. Emilija Šēns, dzim. 1910. g. Roma-

novskas pag. bij. Krievijā, meita Dzidra, dzim.

1938. g. 16. apr. Planicas pag., dzīvo Kuldīgā,

Pļavas ielā 7.

324. Marta Meisners, dzim. 1923. g. 10. maijā

Kalvenes pag., dzīvo Kurmales pag. Mundi-

ciemos.

325. Paulīne Meisners, dzim. Pāls, dzim. 1889.

g. 3. jūl. Volinijas gub., dzīvo Kurmales pag.

Mazkrogkalnos.

326. Heinrichs Meisners, dzim. 1901. g. 17. nov.

Volinijas gub., dēls Reinholds, dzim. 1925. g.

10. maijā Kalvenes pag., meita Olga, dzim. 1928. g.

28. okt. Valtaiķu pag., dēls Ādolfs, dzim. 1931. g.
10. apr. Valtaiķu pag., meita Erna, dzim. 1934. g.

17. martā Valtaiķu pag., dzīvo Kurmales pag.

Mazkrogkalnos.
327. Leonhards Neibauers, dzim. 1906. g.

27. febr. Luckā, bij. Krievijā, dzīvo Kurmales

pag. Raibā krogū.
328. Helēne Dambro, dzim. Bekeris, dzim.

1898. g. 21. maijā Gorodnecas pag. bij. Krievijā,
dēls Helmūts-Zigfrīds, dzim. 1935. g. 2. apr.

Kurmales pag., meita Herta, dzim. 1938. g.

26. okt. Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag.
Taurkalnos.

329. Fricis Bonenštēts, dzim. 1894. g. 11. maijā

Aizputē, meita Rita-Dzidra-Erika dzim. 1933. g.

18. maijā Turlavas pag., dzīvo Kuldīgā, Bērzu

ielā 6.

330. Johanna - Hildegarde Treichels, dzim.

1923. g. 11. nov. Kurmales pag., dzīvo Kurmales

pag. Egļukalnos.
331. Maksis Treichels (Treichel), dzim. 1885. g.

5. apr. Varšavas gub., dēls Heinrichs-Hanss,

dzim. 1926. g. 25. janv. Kurmales pag., dzīvo

Kurmales pag. Egļukalnos.
332. Fridrichs-Maksis Treichels, dzim. 1921. g.

25. nov. Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag.

Egļukalnos.
333. Vilhelms Treichels (Treichel), dzim.

1912. g. 11. aug. Kurmales pag., dzīvo Snē-

peles pag. Putraimos.

334. Daniels Blochs (Bloch), dzim. 1895. g.

25. sept. Volinijas gub., meitas: Valli-Vera, dzim.

1927. g. 28. martā Kurmales pag., Aina-Elza-Erika,
dzim. 1928. g. 9. sept. Kurmales pag., dēls Otto,
dzim. 1931. g. 18. janv. Kurmales pag., dzīvo

Liepājā, Ulicha ielā 39.

335. Emma Blochs (Bloch), dzim. Galerskijs,
dzim. 1902. g. 4. okt. Varšavas gub., dzīvo Kur-

males pag. Blochu mazsaimniecībā.

336. Katrina Blochs (Bloch), dzim. Numrichs,
dzim. 1869. g. Radomas gub., dzīvo Kurmales pag.

Blocha mazsaimniecībā.

337. Aleksandrs Kicmanis (Kitzmann), dzim.

1915. g. 16. febr. Kurmales pag., dzīvo Kurmales

pag. Jaunā krogū.
338. Katrīna Kicmanis, dzim. Zemroks, dzim.

1915. g. 9. febr. Kurmales pag., dzīvo Kurmāles

pag. Zeltkalnos.

339. Amanda Vēgerts (VVegert), dzim. 1896. g.
7. apr. Varšavas gub., dzīvo Rendas pag. Diž-

Vilmanos.

340.
'

Otto Kismanis, dzim. 1920. g. 7. martā

Kurmāles pag., dzīvo Kurmāles pag. Sījos.

341. Magdalēna Vāgners, dzim. Šneiders

(Schneider), dzim. 1917. g. 1. apr. Kurmales pag.

dzīvo Kurmales pag. Taurkalnos.

342. Georgs Vāgners, dzim. 1911. g. 25. jūlijā

Planicas pagastā, meita Gertraude (Gertraud),
dzim. 1939. g. 15. apr. Kuldīgā, dzīvo Kurmales

pag. Taurkalnos.

343. Helene Šulcs, dzim. 1920. g. 4. sept. Kaz-

dangas pag., dzīvo Rīgā, Cimzes ielā 1, 1. dz.

344. Meta Bonstets, dzim. Junghans, dzim.

1897. g. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Bērzu ielā 6.

345. Vilhelms Vēgerts, dzim. 1908. g. 29. jūl.

Varšavas gub., dzīvo Kurmāles pag. Kalnēju
mājās.

346. Vilhelms-Kārlis-Konstantins (Vilhelm-
Karl-Konstantin) Lindenbergs (Lindenberg), dzim.

1897. g. 7. oktobrī Aizputē, meitas: Helga-Tea,

dzim. 1925. g. 27. decembrī Aizputē, un Hanne-

lore-Gertrud, dzim. 1928. g. 7. septembrī Aiz-

putē, dzīvo Aizputē, 15. maija ielā 27.

347. Karina - Margrieta -
Anna

-
Lize (Karin-

Margarethe-Anna - Liese) Lindenbergs (Linden-

berg), dzim. Hennigs, dzim. 1899. g. 12. sep-

tembrī Rēvelē, Igaunijā, dzīvo Liepājā, Jaz-
dovska pansijā.

348. Vilhelmīne-Helene-Elizabete (Elisabet)

Hennigs (Hennig), dzim. 1863. g. 26. aprilī Tēr-

batā, Igaunijā, dzīvo Aizputē, Boju ielā 27.

349. Ferdinand Šulcs (Schultz), dzim. 1894. g.

18. aprilī Petrogradā, dzīvo Aizputē, 15. maija
ielā 16.

350. Evalds-Reinholds Ergangs, dzim. 1892. g.

30. maijā Luckas apriņķī, meita Līna-Elija, dzim.

1924. g. 26. novembrī Aizputē, dēli: Hugo-Vilis,
dzim. 1927. g. 22. martā Aizputē, un Valters-

Gunords, dzim. 1932. g. 12. septembrī Aizpute,
dzīvo Aizputē, Jelgavas ielā 7/9.

351. Erna-Anna Millers, dzim. 1920. g.

7. martā Aizputē, dzīvo Aizputē, Atmodas

ielā 24.

352. Ādolfs Bekers, dzim. 1895. g. 6. novembrī

Volinijas gub., dzīvo Planicas pagasta Sileniekos.

352a. Elfrida-Vanda Teppers, dzim. 1925. g.

10. aprilī, dzīvo Planicas pag. Sileniekos.

353. Vilhelmine Teppers (Topper), dzim.

1923. g. 2. aprilī Kurmāles pagastā, dzīvo Pla-

nicas pag. Sileniekos. .
354. Elizabete-Merija Eislērs (Eussler), dzim.

1888. g. 18. oktobrī Griķu pagastā, dzīvo Aizputē,

Kuldīgas ielā 24.

355. Anna-Karlīne Krafts, dzim. 1883. g.

27. jūlijā Kuldīgā, dzīvo Aizputē, Kuldīgas ielā 24.

356. Evalds-Erichs-Voldemars Ergangs, dzim.

1922. g. 12. decembrī Aizputē, dzīvo Aizputē,

Jelgavas ielā 7/9.
357. Emilija Ergangs, dzim. Dirrs, dzim.

1900. g. 3. maijā Ļubļinas gub., dzīvo Aizputē,

Jelgavas ielā 7/9.
358. Elma-Karlīne-Emilija Šulcs (Schultz),

dzim. Jegers, dzim. 1903. g. 2. februārī Rucavas

pagastā, meita Asta-Edite, dzim. 1929. g. 23. no-

vembrī Rīgā, dzīvo Aizputē, 15. maija ielā 16.

359. Vilhelmīne Vēgerts (Wegert), dzim. Vē-

berts, dzim. 1911. g. 26. janvārī Kurmāles pa-

gastā, dēli: Hugo, dzim. 1930. g. 15. jūlijā Kur-

māles pagastā, un Alfrēds-Heinrichs, dzim.

1933. g. 23. oktobri Kurmāles pagastā, meita

Melitta, dzim. 1938. g. 15. martā Kuldīgā, dzīvo

Kurmāles pag. Kalnēju mājās.
360. Marianna Vēgerts (Wegert), dzim.Ruppels,

dzim. 1874. g. 20. augustā Varšavas gub., dzīvo

Kurmāles pag. „Kalnēju" mājās.

361. Marija Roks, šķirta Rubaž, dzim. 1877. g.

6. novembrī Stables pagastā, Cēsu apriņķī, dzīvo

Kurmāles pag. Ernestmuižā.

362. Marta-Vilhelmīne Junghāns (Junghahn),

dzim. Roks, dzim. 1898. g. 2. janvārī Rīgā, dzīvo

Kurmāles pag. Ernestmuižā.

363. Elija-Betija (Elly-Bettv) Paukers (Pauc-

ker), dzim. Reinfelds, dzim. 1883. g. 27. janvārī

Užavas pagastā, dzīvo Aizputē. 15. maija ielā 13.

259. num., otrdien, 1939. g. 14. novembrī Valdības Vēstnesis 9



364. Hugo-Alfreds Paukers (Paucker), dzim.

1875. g. 1. maijā Igaunijā, dzīvo Aizputē, 15. maija
ielā 13.

365. Ērichs Beķeris (Becker), dzim. 1891. g.
20. martā Aizputes apriņķī, dzīvo Aizputē,
15. maija ielā 13.

366. Arigard-Margarete Šēns (von Schoen),
dzim. 1921. g. 2. augustā Liepājā, dzīvo Lažas

pag. Jaunlažas mājās.
367. Elgin Šēns (Schoen von), dzim. 1919. g-

I. septembrī Liepājā, dzīvo Lažas ,Jaunlažas"
mājās.

368. Vilhelms Lucis, dzim. 1918. g. 23. au-

gustā Saratovā, dzīvo Aizputē, 15. maija ielā 38.

369. Lonija-Alise-Elza Lucis, dzim. Horns

(Horn), dzim. 1918. g. 28. augustā Aizputē,
dzīvo Aizputē, 15. maija ielā 38.

370. Alma-Alīne-Laura Horns (Horn), dzim.

Kapeks, 52 g. v. pēc 1927. gadā izd. pases, dzim.

Kārkliņu pag., dzīvo Aizputē, Boju ielā 38.

371. Erichs
-

Arnolds Dirrs (Dirr), dzim.

1920. g. 6. janv. Apriķu pag., dzīvo Rāvas pag.

Liepās.
372. Gustavs Dirrs (Dirr), dzim. 1879. g.

15. febr. Holmas gub., dēls Valdis, dzim. 1925. g.

11. maijā Dzērves pag., dzīvo Aizputē, Jelgavas
ielā 32.

373. Lavīze (Luize) Dirrs (Dūrr), dzim.

Guderja, dzim. 1882. g. 31. martā Holmas gub.,
dzīvo Aizputē, Jelgavas ielā 32.

374. Minna Birkavs, dzim. Peders, dzim.

1882. g. 7. apr. Igaunijā, dzīvo Aizputē, 15. maija
ielā 27.

375. Ella-Marija Birkavs, dzim. 1920. g.

27. martā Aizputes pag., Aizputē, 15. maija ielā 27.

376. Gustavs-Reinholds Dirrs (Dūrr), dzim.

1914. g. 24. sept. Medzes pag., dzīvo Aizputē,
Lažas ielā 17.

377. Herta Dirrs (Dūrr), dzim. Zeide, dzim.

1919. g. 19. okt. Kazdangas pag., dzīvo Aizputē,
Lažas ielā 17.

378. Kārlis Ditmanis, dzim. 1911. g. 29. dec.

Volinijas gub., dzīvo Aizputē, Jelgavas ielā 3.

379. Marija Ditmanis, dzim. Krīgers (Krūger),
dzim. 1914. g. 30. martā Kalvenes pag., dēli:

Helmuts, dzim. 1933. g. 6. dec. Lažas pag., un

Edgars-Jānis, dzim. 1938. g. 15. aug. Alšvangas
pag., dzīvo Aizputē, Jelgavas ielā 3.

380. Anna-Elizabete Lichtenšteins (Lichten-
štein), dzim. Heinrichs, dzim. 1898. g. 23. aug.

Valmieras pag., dzīvo Aizputē, Atmodas ielā 24.

381. Kurts-Roberts-Hugo Lichtenšteins (Lich-

tenštein), dzim. 1899. g. 2. aug. Harkovā, dēls

Herberts-Viktors, dzim. 1929. g. 20. dec. Aizputē,
dzīvo Aizputē, Lielā ielā 24.

382. Natālija Šrēderis, dzim. Šulcs, dzim.

1894. g. 15. nov. Kališas gub., dzīvo Aizputē,
Atmodas ielā 18.

383. Vilhelms Šrēderis, dzim. 1919. g. 5. martā

Kazdangas pag., dzīvo Aizputē, Atmodas ielā 18.

384. Hermans Hillers, dzim. 1882. g. 10. apr.

bij. Krievijā, dzīvo Kalvenes pag. vācu pamat-
skolā.

385. Ženija-Emilija-Ādolfine Hillers, dzim.

Nīkrencis, dzim. 1886. g. 13. apr. Apriķu pag., dzīvo

Kalvenes pag. vācu pamatskolā.

386. Jānis (Johans), Roberts Folksdorfs, dzim.

1873. g. 12. aug. Rudbāržu pag., dzīvo Apriķu

pag. mežniecībā.

387. Meta-Marija Folksdorfs, dzim. Rolofs,
dzim. 1878. g. 9. janv. Tambovas gub., dzīvo

Apriķu pag. mežniecībā.

388. Erichs Bliške, dzim. 1905. g. 27. okt.

Volinijas gub., dzīvo Alšvangas pag. Salnājos.

389. Elvīne-Bille Bliške, dzim. Burges, dzim.

1907. g. 13. jūl. Liepājā, dzīvo Alšvangas pag.

Salnājos.
390. Ilze Burgis, dzim. Šnēpers, pēc 1928. g.

izd. pases 56 g. veca, dzim. Tadaiķu pag., dzīvo

Alšvangas pag. Salnājos.
391. Auguste Bliške, dzim. Valters, dzim.

1882. g. 3. okt. Volinijas gub., dzīvo Aizputē,

Brīvības ielā 26.

392. Gustavs Bliške, dzim. 1874. g. 11. jūl.

Volinijas gub., dzīvo Aizputē, Brīvības ielā 26.

393. Augusta Henness (Hennes), dzim. Franks,
dzim. 1871. g. 17. dec. Gorodecas apr. Varšavas

gub., dzīvo Aizputē, Jelgavas ielā 14.

394. Marta Freijs, dzim. Marčinoks, dzim.

1913. g. 16. jūn. Liepājas apr., meita Edite-

Aleksandra-Marta, dzim. 1935. g. 9. apr. Aizputē,

dzīvo Aizputē, Ziedu ielā 12.

395. Alma Cerbins, dzim. Krīgers, dzim.

1909. g. 27. aug. Vācijā, dzīvo Aizputē, 15. maijā

ielā 30.

396. Heinrichs Cerbins, dzim. 1906. g. 21. martā

Krievijā, dzīvo Aizputē, 15. maija ielā 30.

397. Ādolfs Hains, dzim. 1904. g. 31. jūl.
Lublinas gub., meitas: Hildegarde-Olga, dzim.

1931. g. 7. dec. Kurmales pag., Irene-Edviga,
dzim. 1935. g. 8. maijā Kurmales pag., dzīvo

Kurmales pag. Jaunporiņos.

398. Mina (Minna) Hains (Hain), dzim. Trei-

chels, dzim. 1909. g. 23. febr. Kurmales pag.,

dzīvo Kurmales pag. Jaunporiņos.

399. Tamāra Zēcens (Seezen), dzim. Kudrav-

cevs, dzim. 1910. g. 13. janv. Rīgā, meitas: Marija-

Luiza, dzim. 1936. g. 30. jūl. Rīgā, Hanne-Lore,

dzim. 1938. g. 17. maijā Rīgā, un Krista (Christa)-

Margrēta (Margret), dzim. 1939. g. 12. jūn. Lie-

pājā, dzīvo Aizputē, Atmodas ielā 24.

400. Helmuts Zēcens (Seezen), dzim. 1902. g.

9. janv. Lodzē, dzīvo Aizputē, Atmodas ielā 24.

401. Erna-Margrēta (Erna-Margret), Zēcens

(Seezen), dzim. 1903. g. 19. dec. Rīgā, dzīvo

Aizputē, Atmodas ielā 24.

402. Margrieta-Alise Heinrichs, dzim. 1900. g.

13. janv. Valmieras pag., dzīvo Aizputes pag.

Briežos.

403. Elizabete-Amalija Heinrichs, dzim. 1898.

g. 4. sept. Valmieras pag., dzīvo Aizputes pag.

Briežos. ,
404. Anna Heinrichs, dzim. Treijs, dzim.

1869. g.
24. martā Jelgavā, dzīvo Aizputes pag.

Briežos.

405. Nikolajs Heinrichs, dzim. 1896. g. 13. febr.

Valmierā, dzīvo Aizputes pag. Briežos.

Liepājā, 1939. g. 12. novembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas

6. iecirknī A. Bisenieks.

6. PERSONU SARAKSTS,

kuras 1. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, š. g. 13. novembrī atlaistas

no Latvijas pavalstniecības.

1. Aleksandrs Glarners, dzim. 1915. gada

24. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Duntes ielā 50,
16. dz.

2. Bruno Glarners, dzim. 1922. g. 8. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Duntes ielā 50, 16. dz.

3. Ferdinands-Georgs Jēnichs (Jehnich),
dzim. 1912. g. 16. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Ham-

burgas ielā 12, 2. dz.

4. Anna-Sofija Kirpītis, dzim. Kibels-Flachs,

dzim. 1875. g. 9. martā Dikļu pag., dzīvo Rīgas-
Jūrmalā, Pāvila ielā 5.

5. Emilija Veterichs (Vetterich), dzim. Fi

šers, dzim. 1869. g. 14. maija Rīga, dzīvo Prie-

dainē, I līn. 3.

6. Anna Zemders (Semder), dzim. Dītrichs

(Dietrich), dzim. 1863. g. 8. janv. Rīgā, dzīvo

Rīgas-Jūrmalā, Zigfr. Meierovica prosp. 34.

7. Helene Kībels (Kībel), dzim. 1867. gada

16. dec. Taivolas pag., Igaunija, dzīvo Rigas-

Jūrmalā, Pāvila ielā 5.

8. Olga Lemke (Lemcke), dzim. 1861. gada

21. dec. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Smilšu

ielā 10.

9. Alide Lemke (Lemdke), dzim. 1869. gada

10. febr. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Smilšu

ielā 10.

10. Rūdolfs Lange, dzim. 1883. g. 28. jun.
Vitebskā, dzīvo Rīgā, Baldones ielā 24, 1. dz.

11. Marija Gercs (Goertz), dzim. Galers,

dzim. 1850. g. 30. maijā Pozenē, Vācijā, dzīvo

Rīgas-Jūrmalā, Strēlnieku prosp. 48.

12. Georgs Bundings-Būrs, dzim. 1870. g.

3. maijā Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Strēlnieku

prosp. 48.

13. Eižens Nords, dzim. 1884. g. 12. janv.
Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, nespējnieku pat-
tversmē.

14. Anna Ābele, dzim. tonuss, dzim1. 1865. g.

31. martā Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Strēl-
nieku prosp. 48.

15. Pauline Lorencs, dzim. 1872. g. 18. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Strēlnieku pr. 48.

16. Otilija Valevics (Valevitz), dzim. Erich-

sons, dzim. 1868. g. 16. nov. Rīgā, dzīvo Rīgas-

Jūrmalā, Amulas ielā, nespējnieku patversmē.

17. Julijanna Maršans, dzim. Linientals, dz.

1861. g., dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Strēlnieku

prosp. 48.

18. Valeska Lange, dzim. 1867. g. 29. janv.

Sl'uokā, Krievijā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Strēl-

nieku prosp. 48.

19. Berta Treilībs (Treulieb), dzim. Jan-

sons, dzim. 1877. g. 30. okt. Rīgā, dzīvo Rīgas-

Jūrmalā, Strēlnieku prosp. 48.

20. Juris (Georgs) Hagens (Hagen), dzim 1.
1864. g. 30. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā,
Strēlnieku prosp. 48.

21. Olga Hagens (Hagen), dzim. Mencelis

(Menzel), dzim. 1863. g. 16. maijā Rīgā, dzīvo

Rīgas-Jūrmalā, Strēlnieku prosp. 48.

22. Emma Pētersens (Petersenn),_ dzim.

Vebers, dzim. 1863. g. Elbafeldē, Vācijā, dzīvo

Rīgas-Jūrmalā, Strēlnieku prosp. 48.

23. Emilija Polis (Pohl), dzim. 1863. gada

16. okt. Bauskā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Strēl-

nieku prosp. 48.
•

24. Lilija (Lillij) Brimers (v. Brummer), dz.

1874. g. 30. aug. Liepājā, .dzīvo Rīgas Jūrmalā,

Strēlnieku prosp. 48.

25. Magda Brimers (v. Brummer), dzim.

1867. g. 10. febr. Grobiņā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā,

Strēlnieku prosp. 48.

26. Ida Horns (Horn), dzim. 1865. g. 13. febr.

Krievijā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Strēlnieku

prosp. 48.

27. Katrīna Tālbergs (Thalberg), dz. Mer-

tins, dzim. 1856. g. 15. maijā Gumbinā, Vācijā,
dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Strēlnieku prosp. 48.

28. Auguste Fridrichsons, dzim. Teichs

(Friedrichsohn, dz. Teich), dzim. 1866. gada
14. apr. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Strēlnieku

prosp. 48.

29. Marija Balduans (Balduan), dz.Cirken-

bachs, 1856. g. Pēterpils apr., dzīvo

Rīgas-Jūrmalā, Strēlnieku prosp. 48.

30. Gotfrīdis Ostvalds, dzim: 1882. gada
28. okt. RPgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Strēlnieku

prosp. 48.

31. Minna Spaude, dzim. 1874. g. 11. nov.

Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Dubultu prosp. 19.

32. Emīlija Als, dzimi. Dreiers, dzim. 1854. g.

28. nov. Valles pag., dzīvo Rīgā, Šampētera
ielā 1, 4. dz.

33. Helēne Allenšteins (Allenstein), dzim.

Bodekers (Bodecker), dzim. 1855. g. 15. jūn.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Citadeles ielā 2, 5. dz.

34. Emilija Fogelis, dzim. Pečs, dzim. 1858.

gada 24. sept. Vācijā, dzīvo Rīgā, Mārtiņa ielā

8, 21. dz.

35. Eiženija Pogodins, dzim. 1867. g. 9. apr.

Limbažu pag., dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 37,

2. dz.

36. Jūlija Buchanenko, dzim. Meibauers, dz.

1860. g. 5. jūl. Liepājā, dzīvo Rīgā, Jelgavas
ielā 74, 12. dz.

37. Marija Ēmsens (Ehmsen), dzim. Blum-

bergs, dzim. 1867. g. 17. jūn. Kalnciema pag.,

dzīvo Rīgā, Lavīzes ielā 1, 2. dz.

38. Marija Rātfelders, dzim. Gangnus, dzini.

1856. g. 25. sept. Iršu pag., dzīvo Rīgā, L. No-

metņu ielā 37, 2. dz.

39. Ksaverija Hanke, dzim. 1850. g. 21. janv.

Salacē, dzīvo Rīgā, Citadeles ielā 2, 5. dz.

40. Edīte Emsens (Ehmsen), dzim. 1896. g.

27. febr. Rīgā, dzjvo Rīgā, Lavīzes ielā 1, 2. dz.

41. Vilhelms Emsens (Ehmsen), dzim. 1868.

gada 24. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lavīzes ielā 1,
2. dz.

42. Leontine Lunkenbeins, dzim. Ludvigs,

dzim. 1856. g. 22. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, L.

Kalēju ielā 9, 14. dz.

43. Jānis Leja, dzim. 1874. g. 17. jūl. Rīgā,
dzīvo Salas pag., Priedainē, Meža ielā 11.

44. Ellēne Zelmers (Sellmer), dzim. Garods
(Garrod), dzim. 1870. g. 13. dec. Sēlpils pag.,

dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 9, 5. dz.

45. Marta Elerts (Ehlert), dzim. Elerts

(Ehlert), dzim. 1878. g. 13. aug. Valtaiķu pag.,

dzīvo Rīgā, Nordeķu ielā 8, 1. dz.

46. Karlīne Tenne-Tenis, dzim. Beimanis,

dzim. 1857. g. Jelgavā, dzīvo Rīgā, M. Alto-

navas ielā 4, 5. dz.

47. Johanns Fridrichsons, dzim. 1862. gada

5. jūl. Remtes pag., dzīvo Vadakstes pag.

~Benkavās".

48. Romāns Bušs (Busch), dzim. 1888. gada

11. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pāvu ielā 10, 3a. dz.

49. Vilhelmine Sīmanis (Sihman), dzim.

Niklass, dzim. 1871. g. 2. nov. Iršu pag., dzīvo

Rīgā, Baznīcas ielā 17, 2. dz.

50. Frida Millers (Miiller), dzim. Fromholds-

Treijs (Fromhold-Treu), dzim'. 1890. g. 26. nov.

Valmieras apr., dzīvo Rīgā, Citadeles ielā 2,

10. dz.

51. Luize Michels (Michel), dzim. Šnee

(Schnee), dzim. 1869. g. 23. jūn. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Zigfrīda Meierovica bulv. 14, 11. dz.

52. Ernma-Teofile Jākobsons, dzim. Feier-

abends (Feverabend), dzim. 1863. g. 22. martā

Ventspils apr., dzīvo Rīgā, Rēveles ielā 57a,
19. dz.

53. Alfons Zebode (Seebode), dzim1 . 1863. g.

14. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 23,

19. dz.

54. Rozālija Kreicdorfs (Kreutzdorff), dzim.

1863. g. 17. jūl. Verovā, dzīvo Rīgā, L. Jaunavu

ielā 5, 2. dz.

55. Margrieta (Margarete) Ostvalds (Ost-

wald), dzim. 1888. g. 8. aug. Liepājā, dzīvo

Rī-gā, Krūzes ielā 15/17, 4. dz.

56. Luize Vitrams (Wittram), dzim. 185®. g.

5. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas ielā 27, 4. dz.

57. Fridrichs Treimanjs, dzim. 1857. gada

18. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Aldaru ielā 7, 5. dz.
58. Tomass-Leo Kerkoviuss (Kerkovius),

dzim. 1918. _g. 3. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūp-
niecības iela 20, 3. dz.

59. Emma (Emimy) Engelhards (von Engel-

hardt),_ dzim. Sokolovskis, dzim. 1859. gada
6. maija Raunas pag., dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

84, 1. d'z.

60. ■ Anni Zokolovskis (Sokolovski), dzim.
1857. g. 24. jūn. Raunas pag., dzīvo Rīgā, Brī-

vības ielā 84, 1. dz.

61. Arturs (Arthur) Guleke, dzim. 1863. gada
20. dec. Lazdone, dzīvo Rīgā, Gregora ielā 12,
5. dz.

62. Bernhards Petersons (Petersohn), dzim.
1870. g. 19. okt. Talsos, dzīvo Rīgā, Zolitūdes

ielā 20, 2. dz.

63. Auguste Birk_s (Birck), dzim. Gangnus,

dzim1. 1850. g. 28. jum Cēsu apr., dzīvo Rīgā,
L. Kuldīgas ielā 53, 1. dz.

64. Elizabete Kreislers (Kreisler), 'dzim.

Aksels, dzim. 1867. g. 30. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Āgenskalnā, L. Nometņu ielā 29, 3. dz.

65. Leonards Ungers, dzim. 1857. g. 2. sept.
Valmierā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 11, 30. dz.

66. Marta Šternbergs, 'dzim. Torens, dzim.
1906. g. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kapseļu ielā 1, 5. dz.

67. Anna Ungers, dzim. Freimanis, dzim.

1860., g. Jelgavā, dzīvo Rīga, Vilandes ielā 11,
30. dz.

68. Ida Petersens (Petersen), dzim. Vach-

tec», dzim. 1857. g. 30. okt. Rīgas apr., dzīvo
Rīgā, Brīvības ielā 84, 3<. dz.

69. Matilde-Antonija Holcmanis (Holsmann),
dzim. Šmits, dzim. 1860. g. 5. jūt. Kandavā,

dzīvo Rīga, Daugavgrīvas iela 84, 1. dz.

70. Ida-Marija (Maria) Berglunds (Berlund),
dzim. Freimanis (Freymann), dzim. 1869. gada
6. aug. Valmieras apr., dzīvo Rīgā, L. Smilšu
ielā 20, 11. dz.

71. Margrieta-Elīzabete-Šarlote (Margarete-
Elisabeth-Charlotte) Marnics (Marnitz), dzim.

Petersens (Petersen), dzim. 1893. g. 21. aug.

Aizkrauklē, Rīgas apr., dzīvo Rīgā, Brīvības
ielā 84, 3. dz.

72. Helēne (He'lene) Frēze (Frese), dzim.
Flors (Flor), dzim. 1868. g. 28. aug. Ādažu pag.,

dzīvo Ogrē, Rožu ielā 7.

73. Leonarts Veiss, dzim. 1871. g. 10. nov.

Limbažos, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 57, la. dz.

74. Katrine Freimanis, dzim:. Kalniņš, dzim.

1855. g. 3. okt. Rīgas apr., dzīvo Rīgā, Tēriņa

ielā 29, 4. dz.

75. Auguste Perkevics, dzim. Kemīpis, dzim.

1863. g. 17. apr. Bebrenes pag., dzīvo Rīgā,

Marijas ielā 104, 21. dz.

76. Benedikts (Benedikt) Frēze (Frese), dz.

1866. g. 27. okt. Tērbatā, dzīvo Ogrē, Rožu
ielā 7.

Rīgā, 1939. g. 11. novembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas

1. iecirknī J. O j a.

9. PERSONU SARAKSTS,
kuras 2. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, š. g. 13. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Katrhie Valters, dz. Knors, dzini. 1884. g.

7. XII Rīgā, dēls Erhards-Georgs, dzim. 1925. g.

16. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu ielā 23, 4. dz.

2. Elza-Anna-Melanija Haze (Haase), dzim.

1877. g. 7. I Elejas pag., dzīvo Rīgā, Kalnciema

ielā 114. 3. dz.

3. Roberts Vallenburgers, dzim. 1888. gada

10. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas ielā 57

5. dzīv.

4. Margote Bodnieks (Bodniek), dzim. 1919.

gada 9. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 114,
1. dzīv.

5. Auguste Vallenburgers, dz. Behrs. dzim

1882. g. Vācija, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 57, 5. dz.

6. Emīlija Šmits, dz. Scons, dzim. 1870. g.

Liepāja, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 9, 19. dz.

7. Johanna Vallenburgers, dzim. 1870. gada
9. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 31,

11. dz.

8. Margrieta (Margarete) Rozens (baron, von

Rosen). dzim. 1876. g. 11. VIII Polijā, dzīvo

Rīga, Kuldīgas iela 33, 4. dz.

9. Marija Vilinskis, dzim. Presmanis, dzim.

1910. g. Vaidavas pag., dēli: Leo, dzim. 1930. g.

6. VII Rīgā, un Ferdinands, dzim. 1936. g. 5. V

Rīga, dzīvo Rīga, Kalnciema ielā 45, 6. dz.

10. Leo-Fridrichs Vilinskis, dzim. 1908. gada

15. II Liepājā, dzīvo Rīgā. Kalnciema ielā 45,

6. dzīv.

11. Matilde Rozenbergs, dzim. Alksnis, dzitr
1882. g. 11. II Rīga, dzīvo Rīga, Alises ielā 2
3. dzīv.

12. Jēkabs (Jacob) Rozenbergs (Rosenberg)
dzim. 1881. g. 19. XII Cesvaines pag., meita
Irēna, dzinr. 1926. g. 8. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā
Alises iela 2, 3. dz.

13. Margrieta Helms, dz. Rozenbergs, dzini
1907. g. 15. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Alises ielā 2'
3. dziv.

14. Georgs Felsko, dzim. 1883. g. 17. IVRīgā,
dzīvo Rīgā, Baložu ielā 23, 4. dz.

15. Vincents Skurevičs, dzim. 1891. g. 6. X
Rīga, dzīvo Rīga, Daugavgrīvas ielā 45.

16. Meta Skurevičs, dzim. Findeklē, dzim.
1887. g. 15. IV'Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas
iela 45, 1. dz.

17. Ella Felsko, dzim. Knors, dzim. 1878. g.

7. IX Rīga, dzīvo Rīgā, Baložu ielā 23, 4. dz.

18. Margarete-Ilze-Amalija Valters, dzim.
1921. g. 4. II Rīga, dzīvo Rīgā, Baložu ielā 23,
4. dzīv.

19. Elizabete Ruts (Ruitt), dzim. Drekslers,
dzim. 1889.-g. 3. VI Rīga, dzīvo Rīgā, Mārtiņa
ielā 8, 6. dz.

20. Gertrūde-Irēne Šmits, dzim. 1922. gada
21. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 96

3. dzīv.

21. Ella Šmits, dzim. Lucs, dzim. 1899. gada
16. II Rīga, meita Hedviga-Melānija, dzim. 1925.

gada 8. II Rīga, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 96

3. dzīv.

22_. Voldemārs Šmits, dzim. 1894. g. 6. VIII
Rīga, dzīvo Rīga, Kalnciema ielā 96, 3. dzīv.

23. Erichs-Leopoilds Heiselis, dzim-. 1921. g.

15. XI Iršu pag. dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 108,
2. dzīv.

24. Aleksandrs Zemmeis (Semmel l), dzim.

187_5. g. 26. IV Kuldīgā, dzīvo Siguldā, Pils
iela 3, L dz.

25. Ēvalds Ersts (Ehrst), dzim. 1900. gada
27. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, VolgOTtes ielā 16,
7. dzīv.

26. Anna-Elfrīda Zemmeis (Semmel), dzim.

Vitalss (Wittals),, dzim._lBB4. g. 5. IX Jelgavā,
dzīvo Rrga, Martina iela 8, 6. dz.

27. Francis Hese, dzim'._l9o6. g. 16. VI Igau-

nija, dzīvo Rīga, Buļļu ielā 30, 3. dz.

28. Olga Ērsts (Ehrst), dzim. Kapteinis, dz.

1907. g. 5. V Katvaru pag., meita Jevgeņija,

dzim. 1933. g. 18. X Rīgā, dēls Jevgerajs-Ge-

orgs dzim. 1935. g. 24. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Vol-

guntes ielā 16, 7. dz.

29. El'īze Hese, dzim. Dambis, dzim. 1911. g.

23. X Popes pag., dēli: Edgars-Maksīis-Francis,

dzim. 1933. g. 8. II Rīgā, un Raimonds-Roberts,
dzim. 1939. g. 28. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Bullu
ielā 30. 3. dzīv.

30. Elizabete-Karlīne Braunfelds, dzim. Frei-

bergs, dzim. 1876. g. 14. XII Kandavā, dzīvo

Rīgā, Kalnciema ielā 31, 4. dz.

31. Alfons Bobēts (Bobeth), dzim, 1884. gada

5. IV Abavmuižas pag., dzīvo Rīgā, Kalnciema

ielā 31, 4. dz.

32. Kārlis Pūpoliņš, dzim. 1886. g. 13. VI

Liel-Jumpravas pag-
.,

dzīvo Rīgā, Gregora
ielā 4, 8. dz.

33. Friderika Balcers (Baltzer), dzim'. Zēsle

(Seessle), dzim. 1867. g. 5. IV Rīgā, dzīvo Rīgā,

Slokas ielā 44, 1. dz.

34. Valentīna Pūpolinš-Pūpols, dzimi Gromd-

manis dzim. 1806.. g. 27. V Rīgā, dzīvo Rīgā,

Gregora ielā 4, 8. dz.

35. Frīdrichs-Jēkabs Heiselis (Heoisel), dzim.

1888. g. 26. VIII Iršu pag., meita Herta-Alek-

sandra, dzim. 1928. g. 17. X Iršu pag., dzīvo

Rīgā, Kalnciema ielā 108, 2. dz.

36. Reinholds Šrams, dzim. 1907. g. 13. VI

Rīga, dzīvo Rīga, Alises iela 5, l.a dz.

37. Antonija Šveiferts, dzim. Domtorovskis,

dzim. 1885. g. 1. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugav-

grīvas iela 130, 5. dz.

38. Jūlijs Šveilerts, dzim. 1870. g. _1& V

Krievija, dzīvo Rīga, Daugavgrīvas iela 130,

5. dzīv.

39. Johanna - Barbara - Vilhelm'īne Heiselis

(Heusel), dzim. Hermanis (Hermann), dzim.

1895. g. 30. XI Iršu pag., dēls Rūdoiis-Jēkabs,

dzim. 1936. g. 11. IX Rīgā, dzīvo Rīga, Kalncie-

ma ielā 108, 2. dz.

40. Anna Grundmanis, dzim. Icemacs, dzim.

1874. g. 30. X Igaunijā, dzīvo Rīgā, Gregora

ielā 4, 8. dz.

41. Irnigarde-EMene (Irmgard-Ellen) Balcers

(Baltzer) dzim. 1908. g. 21. IV Rīgā, dzīvo Rīga,

Slokas ielā 44, 1. dz.

42. Marija Šrams, dz. Lange, dzim. 1900. g.

18. I Rīgā, dēls Verners-Gerhards-Helmuts. dz.

1933. g. 1. IX Rīgā, dzīvo Rīga, Alises iela 5,

1.a dzīv.

43. Marija-leva Herinans (Herrmann), dzini.

Bitenbinders (Brttenbinder), dzim. 1864. gadā

6. IV Iršu pag., dzīvo Rīgā, Kalnciema iela 108,

3. dzīv.

44. Erika-Rozalija Litke (Liittke), dzim.

1914. g. 25. VIII Elejas pag., dzīvo Rīgā. Kaln-

ciema iela 25, 19.a dz.

45_. Alois Nepērts, dzim. 1904. g. 29. VIII

Rīga, dzīvo Liepāja, Jēkaba iela 1, Ašmarja

meb. ist.

46. Evelīne-Otilija Dreimanis (Dreimann),
dzim. Silinš, dzim. 1887. g. 10. 111 Rīga, dzīvo

Rīga. Slokas iela 78, 1. dz.
• 47. Edvīns Dreimanis, dzim. 1883. g. 30. XI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 78, 1. dz.

48. Erna Hoferts (Hoffert), dzim. Silinš (Sil-

ling), dzim. 1888. g. 7. IV Rīgā, dzīvo Rīga.

Slokas iela 78, 1. dz.

49. Margote-Nadina-Luize Kolbergs, dzini.

Dreimanis, dzim. 1011. g. 6. IX Rīgā, dzīvo

Rīga, Slokas iela 78, 1. dz.

50. Zelma Litke, dzim'. Šmits, dzim. 1879. g.

2. XII Ogresgala pag., dzīvo Rīgā, Kalnciema

iela 25. 19.a dz.

51. Zofiia Litke, dzim, Chlevickis, dz. 1914.

gada Krievija, dzīvo Rīga, Matīsa iela 115,

12. dzīv.

52. Volfrīds Litke, dzim. 1879. g. 20. 111 Liep-

kalnes pag., dzīvo Rīga, Kalnciema iela 25.

19.a dzīv.

53. Fridrichs Fišers, dzim. 1870. g. 11. IA

Igaunija, dzīvo Rīga. Zalves iela 102.

Valdības Vēstnesis 259. num., otrdien, 1939. g. 14. novembrī10



54. Ellena (Ellen) Hillners (Hillner), dzim.

Everts (Evert), dzim. 1905. g. 10. 111 Krievija,

dēls Ansis-Kristiāns (Hans-Christian), dzim.

1932 g 4. XII Rīga, meitas: Irene-Doroteia

(Ireii-Dorotliea), dzim. 1934. g. 6. X Rīga, un

Lizelote-Anna (Liselotte-Anna), dzim. 1937. g.

18 V Rīgā, dzīvo Rīga, Kapseļu iela 21, 1. dz.

55 Teodors Vebers (Veber), dzim. 1880. g.

6 IV Rīgā, dzīvo Rīgā. Kalnciema iela 31, 8. dz.

' 56. Vilhelmine Fišers, dzim. Millers, dzim.

1863. g. 12. 111 Burtnieku pag., dzīvo Rīgā,

Zalves ielā 102.

57. Erichs (Erich) Videmanis (VViedemann),

džini. 1890. g. 7. II Rīga, dzīvo Rīga, Dārza

ielā 21. 17. dz.

58. leva-Katrīne-Betija (Eva-Katharina-Bet-

ty) Hūns (Huhn), dzim. 1914. g. 11. X Rīgā,

dzīvo Rīgā, Kuldīgas iela 33, 4. dz.

59. Marija (Marie) Bodnieks (Bodnek), dzim.

Petersons, dzim. 1881. g. 27. X Rīga, dzīvo Rīgā,

Kalnciema iela 114, 1. dz.

60. Ludmila - Jūlija -
Anna (Ludmilla) Vite

(Witte), dzim. Celentins (Zellentin), dzim. 1879.

/ada 27. V Rendas pag., dzīvo- Rīga, Baložu

ielā 20, 1. dz.

61. Reinholds (Reinhold) Bodnieks Bod-

neek), dzim. 1882. g. 15. V Rīga/dzīvo Rīgā,

Kalnciema ielā 114, 1. dz.

62. Hedviga (Hedvig) Vīdemanis (Wiede-

mann), dzim. Neimanis (Neumann), dzim l. 1883.

gada 15. V Rīgā, dzīvo Rīga, Dārza iela 21,

17. dzīv.

63. Helene-Regima-Oka Blumbergs (Blum-

berg), dz. Abts, dzim.
_

1876. g. 2. X Krievija,

dzīvo Rīgā, Baložu iela 20, 1. dz.

64. Vilhelms (VVilhelm) Blumbergs (Blum-

berg), dzim. 1872. g. 26. IV Jelgava, dzīvo Rīgā,

Baložu ielā 20, 1. dz.

65. Anita Brauncs (Braunz), dzim. Valters

(Vval'ter), dzimi. 1903. g. 20. X Rīgas-Jūrmalā,

meita Renāte-Marina-Ella, dzim. 1936. g. 24. IX

Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu iela 16, 5. dz.

66. Auguiste Šiliņš, dzini. 1890. g. 3. XII Rīgā

dzīvo Rīga, Slokas iela 78, 1. dz.

67. Verners (Werner)-Rudolfs (Rūdolf)
Brauncs (Braunz), dzim. 1889. g. 15. XI Stendes

pag.,
dzīvo Rīga, Baložu iela 16, 5. dz.

68. Šarlote (Charlotte) Maurīts-Morics (von
Maurit-Mori'tz), atr. Hūns (Huhn), dz. Pelshaus

(Poelshau), dzim. 1885. g. 26. VI Rīga, dels Vil-

helms-Pēteris-Haralds, dzim. 1927. g. 15. 111

Rīgā, dzīvo Rīga, Kuldīgas iela 33, 4. dz.

69. Rūdolfs Lankovskis (Lankovskv), dzim.

1890. g. 3. VII Jelgavā, dēls Aleksandrs, dzim.

1924. g. 18. XII Rīgā, dzīvo Rīga, Gregora

ielā 11, 2. dz.

70. Olga Lorencs (Lorenz), dzim'. Bitneris

(Buttner), dzim. 1860. _g. 7. VIII Rīga, dzīvo

Ri'ga, Daugavgrīvas iela 48, 7. dz.

71. Morgote Lorencs (Lorenz), dzim. 1884. g.

5. XII Rīgā, dzīvo Rīga, Daugavgrīvas iela 48,

7. dzīv.

72. Teodors Plade (Pladde), dzim, 1896. g.

14. XI Rīga, dzīvo Rīga, Gregora iela 4, 3. dz.

73. Lilija Jonass, dzim. Brūns, dzira. 1884. g.

24. VII Vācijā, dzīvo Rīgā, Baloži* ielā 20, 1. dz.

74. Elizabete Šteinbergs, dzim. 1889. gada

21. IX Liepājā, dzīvo Rīgā, Baložu ielā 16, 2. dz.

75. Hermanis Bīdermanis, dzim. 1905. gada

15. IX Rīgā, dzīvo Rīga, Vilnas iela 1, 8. dz.

76. Hedviga Plade (Pladde), dzim. Radaus

(Radau), dzim. 1905. g. 26. VIII Rīga, dēls Ver-

ners, dzim. 1925 g. 5. VI Rīga, meita Valdtraute,

dzim. 1927. g. 25. 111 Rīga, dzīvo Rīga, Gregora

ielā 4, 3. dz.

77. EMinora (Bllinor) Lorencs (Lorenz), dz.

1888. g. 22. XI Rīgā, dzīvo Rīga, Daugavgrīvas

ielā 48, 7. dz.

78. Pau'ls-Heinrichs Mercs, dzim. 1913. gada

7. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Margrietas iela 14, 1. dz.

79. *Roberts Brempels, dzim. 1876. g. 23. II

Iršu pag., dzīvo Rīga, Purva iela 16, 2. dz.

'BO. Ida Brempels, dzim. dz. 1879.

gada 6. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Purva ielā 16, 2. dz.

81. Auguste Šteinbergs, dzim. Zeimiis, dzim.

1868. g. 28. 111 Liepājā, dzīvo Rīgā, Baložu

ielā 16, 2. dz.

82. Alma Krencins, dzim. 1906. g. 7. IX Krie-

vijā, dzīvo Rīgā, Volguntes ielā 59, 1. dz.

83. Ādolfs Krencins, dzim. 1866. g.
26. V

Liepāja, dzīvo Rīga, Tempļu iela 8, 2. dz.

84. Alfons Stabušs, dzim. 1881. g. 1. I Rīgā,

dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 2, 2. dz.

85. Edgārs-Miķelis-Val'demars Fišers, dzim.

1893. g. 20. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Zalves iela 102.

86. Valentīne Brempels, dzim. 1909. g. 7. XI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Purva ielā 16, 2. dz.

87. Erine-Otilija Fišers, dzim. Kipens, dzim.

1908. g. 4. IX Cēsīs, dēli Ervīns-Astrīds, dzim.

1933. g. 20. VII Rīgā, un Rolfs-Leo, dzim. 1935.

gada 23. IX Cēsīs, dzīvo Cēsīs, Zaķu iela 23.

2. dzīv.

88 Elizabete Lankovskis (Lankovsky), dzim.

Ekerle (Aeckerle), dzim. 1894. g. 17. VI Krie-

vijā, meita Urzula, dzim. 1927. g. 24. VI Rīga,

dēls Kurts, dzim. 1929. g. 15. VII Rīga, dzīvo

Rīgā, Gregora iela 11, 2. dz.

89. Marija Stabušs (Stabusch), dzim. Eintāls,

dzim. 1886. g. 16. VIII Talsos, dzīvo Inčukalna

pag. Stabušos.

90. Leo Fišers, dzim. 1901. g.
24. XI AHazu

pag., dzīvo Cēsīs, Zaķu iela 23.

91. Marta Hemmings (Hemmingk), dz. 1913.

gada 8. I Krievjiā, dzīvo Rīga, L. Nometņu

iela 25, 10. dz.

92. Alfrēds Sazonovs, dzim. 1907. g. 28. XI

Rīga, dzīvo Rīga, Bēnes iela 4, 4. dz.
93. Astrīde-Elionora Preslers, dzim. 1937. g

4. I Rīga. dzīvo Rīgā, L. Kuldīgas iela 30, 2.a dz.

94. Regina Kapaufs (Kappauff), dzim. 1918.

gada 3. V Rīga. dzīvo Rīgā, M. Nometņu iela 69.

8. dzīv.

95.
_ Arno-Adolfs Drešers, dzirn. 1921. g. 1. II

Vācija, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 6, 12. dz.

96. Marta Hemmings (Hemmingk), dz. Veiss,

dzim. 1881. g. 24. VIII Krievijā, dzīvo Rīga,

L. Nometņu ielā 25, 10. dz.
97. EIIa-Klara-Rozālija Brempelis (Brempel).

dzim.. 1917. g. 22. V Krievijā, dzīvo Rīga, Mari-

jas iela 1, 14. dz.
98. Elza Mercs, dz. Kāposts, dzim. 1914. g.

16. II Jelgavā, dēls Edgars-Roberts, dzim-. 1938.

gada 3. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Margrietas iela 14,

1. dzīv.

99. Marija Heizels (Heusel), dzim. Kristma-

nis (Kristmann), dzim. 1877. g. 15. IX Iršu pag.,

dzīvo Rīga, Kajnciema ielā 21, 6. dz.
100. Valdemārs Heiselis (Heusel), dzim. 1874.

gada 9. VIII Iršu pag., dzīvo Rīgā, Kalnciema
ielā 21, 6. dz.

101. Amalīja Martinsons, dzim. Janovs, dz.

1873. g. 12. IV Krievijā, dzīvo Rīgā, Kūdras
ielā 12, 2. dz.

102. Francis-Maksimilians Drešers, dz. 1877.

gada 20. I Iršu pag. dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 6, 12. dz.

103. Elvīra Brempelis (Bremīpel), dz. Hart-

manis, dzim. 1879. g. 14. IX Ropažu pag., dzīvo

Rīga, Marijas ielā 1, 14. dz.

104. Ēvalds Brempelis, dzim. 1906. g. 8. II

Rīga, dzīvo Rīga, Klusa ielā 11, 7. dz.

105. Elza-Florentine Drešers, dz. Tauberls,
dzim. 1878. g. 3. XI Vācijā, dzīvo Rīgā, Eliza-
betes ielā 6, 12. dz.

106. Haralds Mērgrins, dzim. 1922. g. 17. VII

Rīga, dzīvo Rīgā, Kūdras ielā 12, 2. dz.

107. Zigrīda Sazonovs, dzim. Brempelis, dz.

1907. g. 26. VIII Rīgā, dēls Verners,_dzim. 1934.

gada 24. VII Rīga, dzīvo Rīga, Bēnes iela 4,

4. dzīv.

108. Gertrūde Adolii (Adolphi), dzim. Blū-

menbachs, dzim. 1893. g. 15. I Rīga, dels Ansis-

Jerns (Hans-Joni), dzim. 1930. g. 16. XII Rīgā,

dzīvo Rīga, Lermontova iela 1, 2. dzīv.

109. Marija-Emma-Jūlija Fenikss (Phoenix),
dzim. 1864. g. 30. 111 Vijciema pag., dzīvo Rīgā,

Mērsraga ielā 5, 17. dz.

110. Vilhelms-Leons-Krišjānis Dīterichs (von

Dieterich), dzim. 1873. _g. 17. VIII Kuldīga, dzī-

vo Rīga, Artilērijas iela 49, 3. dz.

111. Kārlis Krencīns, dzim. 1916. g. 7. IX

Maskavā, dzīvo Rīgā, Tempļa iela 8, 2. dz.

112. Helēne Mērgrīns (Meergrūn), dzim. Mar-

tinsons, dzim. 1898. g. 25. V Krievijā, meita Ine-

se-Izolde-Olga, dzim. 1930. g. 12. I Rīga, dzīvo

Rīgā, Kūdras ielā 12, 2. dz.

113. Rolfs Jūrevičs, dzim. 1910. g. 21. XI

Rīga, dzīvo Rīga, Talsu iela 19, 1. dz.

114. Renate-HildegardeĀdolf i_ (Adolphi), dz.

1923. g. 11. 111 Rīgā, dzīvo Rīga, Lermontova

ielā 1, 2. dz.

115. Konstantas Meijs, dzim. 1891. g. 3. IX

Rīgā, dzīvo Rīgā, Akmenu_ielā 22.

116. Alise Erenpreiss (Erenpreds), dzim. Nī-

lenders, dzim'. 1869. g. 15. V Igaunijā, dzīvo

Rīgā, Melnsila iela 8, 3. dz._
117. Francis Erenpreiss (Erenpreis), dzim.

1866. g. 14. I Krievijā, dzīvo Rīgā, Melnsila

ielā 8, 3. dz.

118. Manfrēds Ādolfi (Adolphi), dzim. 1890.

gada 3. IX Zeltiņu pag., dels Heinrichs-Rolands,

dzim. 1924. g. 11. XI Rīgā, dzīvo Rīga, Lermon-

tova ielā 1, 2. dz.

119. Bernhards Eirošs (Eirosch), dzim. 1902.

gada 23. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, AdmitlU' ielā 4,

1. dzīv.

120. Gerda-Lucija Jūrevičs, dzim. Beiclgers,

dzim. 1911. g. 8. VII Rīga, dzīvo Rīga, Ta'su

ielā 19, 2. dz.

121. Margote Beicigejs, dzim. 1916. g. 8. IV

Krievijā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Stacijas iela 21.

122. Ernests Mērgrīns (Meergrūn), dzim.

1885. g. 18. IX Grenču pag., dzīvo Rīga, Kūdras

ielā 12, 2. dz.
123. Erna Feldmanis (Feldmann), dzim. 1906.

gada 11. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargul iela 71,
4. dzīv.

124. Otilija Jakubovskis, dzimi. Bongs, dzim.

1870. g. 28. VIII Prūsijā, dzīvo Rīgā, Stokas

ielā 103, 1. dz.

125. Hilda Kerns (Kern), dzim. Rorbergs,

dzini. 1902. g. 28. VIII Rīga, meita Ingeborga-

Livija-Hildegarde, dzim. 1927. g. 30. X Rīga,

dēls Ginters-Haralds-Erichs, dzim. 1929. gada

4. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu iela 19, 1. dz.

126. Fridrichs Herliņš (Herling), dzim. 1887

gada 17. I Rīgā, dzīvo Rīga, Melnsila ieta 1 12,

4. dzīv.

127. Vilma Eirošs, dzim. Feldmanis, dzim.

1903. g. 13. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Auces ielā' 4,

1. dzīv.

128. Augusts Eirošs, dzim. 1900. g. 26. I Rīga,

dzīvo Rīgā, Auces iela 4, 1. dz.

129. Jūlijs (Juifes) Jurevics (Jurevitz), dzim.

1876. g. 12. XI Svitenes pag., dzīvo Rī'ga, Talsu

ielā 19, 1. dz.

130. Lizete (Lisette) Jurevics (Jurevitz), dz.

Bachmanis, dzim. 1877. g. 25. I Rīga, dzīvo Rīga,

Talsu ielā 19, 1. dz.

131. Zigrīda (Sigrid) Links (Link), dzim. Ju-

revics (Jurevitz), dzim. 1909. g. 19. VI Rīga,

dzīvo Rīgā. Talsu iela 19, 2. dz.

132. Bodo Links (Link), dzim. 1908. g. 13. I

Rīgā, dzīvo Rīgā, Talsu iela 19, 2. dz.

133. Ādolfs Eirošs (Eirosch), dzim. 1872. g.

9. XI Lietuvā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas iela 47, 2. dz.

134. Elizabete Liberts (Libert), dzim. Eirošs,

dzim. 1904. g. 20. V Rīgā, dēls Klauss-Erichs

(Klaus-Erich), dzim. 1934. g. 6. I Rīga, dzīvo

Rīgā, Kuldīgas iela 47, 2. dz.

135. Fridrichs (Friedrich) Liberts (Libbert),

dzim. 1902. g. 1. 111 Rīga, dzīvo Rīga, Kuldīgas

ielā 47. 2. dz.

136. Vilhelmine Vinks, dzim. 1880. g. 17. II

Igaunijā, dzīvo Rīgā. Kalnciema iela 17a, 5. dz.

137. Aleksandra Eirošs (Eirosch), dzim. Ko-

ciņš, dzim. 1905. g. 23. IV Rīga, meita Gizela

(Gisela)-Verena, dzim. 1930. g. 18. VIII Rīga,

dzīvo Rīgā, Adminu iela 4, 3. dz.

138. Rozālija Freimanis, dzim. Jakubovskis,

dzim. 1905. g. 6. VI Lietuvā, meita Benita-Irena.

dzim. 1939. g- 4. V Rīgā, dzīvo Rīga, Slokas

ielā iū3. l.a dz.

139. Boleslavs Jakubovskis, dzim. 1875. g.

22 V Minskā, dzīvo Rīga, Slokas iela 103, 1. dz.

140 Berta Herliņš (Herling), dzim. Pakalns,

dzim. 1898. g. 2. IX Rī'gā, dzīvo Rīgā, Meln-

sila iela 12, 4. dz. .
141 Luize Eirošs (Eirosch), dzim. Zebergs,

dzim. 1869. g. 31. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas

'e 'l42
7

' Elza

2'Duklavs (Duklau), dzim. Umts,

dzim. 1901. g. 9. IX Igaunijā, dēls Heincis, dzim.

1933. g. 22. X Rīgā, dzīvo Rīga, Dreilinu iela 9,

B

'l43
V

'Eižens Duklavs (Duklau), dzim. 1899. g.

15. VI Rīgā. dzīvo Rīgā. Dreilinu iela 9, 8. dz.

144. Emilija Agnese Oze (Ohse). dz. Krum-

bolts. dzim. 1889. g. 13. XII Rīgā, dzīvo Rīga.

Dārtas iela 12, 1. dz.

145. Edgars Reinvalds (Reinvaldt), dzim.

1907. g. 12. XI Vācijā, dzīvo Rīgā, Ventspils
ielā 13. 1. dz.

146. Marta Zivarts, dzim. Fīlips, dzim. 1900.

gada 19. VII Rēvelē, dzīvo Rīgā, L. Nometņu

ielā 10, 4. dz.
147. Bruno Zīvarts, dzim. 1890. g. 12. IX

Rīga, dzīvo Rīga, L. Nometņu iela 10, 4. dz.

148. Valdtraute Herlinš (Herling), dz. 1922.

gada 9. VII Rīga, dzīvo Rīga, Melnsila iela 12,

4. dzīv.

149. Hermanis Kurvics (Kurvitz), dzim. 1899.

gada 4. I Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 9.

2. dzīv.

150. Alberts Reinvalds (Reinvaldt), dzim.

1873. g. 20. X Rīgā, dzīvo Daugavpilī, Varšavas
ielā 21.

151. Gertrūda-Amalija-Elizabete Himillers

(Hiimuller), dzim. Zēmanis, dzim. 1893. g. 27. X

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 2a, 5. dz.

152. Alfrēds Rebāne, dzirm 1896. g. 28. IV

Rīga, dzīvo Rīga, Melnsila iela 5, 4. dz.

153. Sergejs Šveinlurts (Schveinfurtd), dzim.

1904. g. 27. VI Maskavā, dzīvo Rīgā, Dārtas

ielā 10, 7. dz.

154. Vilhelms-Eižens Meinhards (Meinhardt).

dzim. 1913. g. 7. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Auces

ielā 6, 7. dz.

155. Ida Matilde Meinhards, dzim. Auterhofs,

dzim. 1908. g. 11. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Auces

ielā 6, 7. dz.

156. Edīte Meinhards (Meinhardt), dzim.

1908. g. 15. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Auces ielā 6,

7. dzīv.

157. Hildegarde Lemanis, dzim. Kochs,_ dz.

1910 .g. 15. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu iela 28.

8. dzīv.

158. Jevfalija Reinvalds, dzim. Petrovs, dz.

1909. g. 14. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Ventspils

ielā 13. 1. dz.

159. Luize Reinvalds (Reinvaldt), dzim. Eg-

līte, dzim. 1877. g. 24. I Rīgā, dzīvo Daugavpilī,

Varšavas ielā 21.

160. Nikolajs Lemanis, dzim. 1891. g. 18. VI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu iela 2®, 8. dz.

161. Amālija Prange, dzim. Ratke, dzim. 1876.

gada 20. XI Rīgas apr. Adažu< muiža, dzīvo

Rīgā, Eksporta iela 3', 7. dz.

162. Fēlikss Šmits, dzim. 1892. g. 25. X Iršu

pag., dzīvo Rīga, Kalnciema iela 62a, 3. dz.

163. Marija Šveinfurts, dzim. Baklanovs, dz.

1875. g. Krievijā, dzīvo Rīgā, Dārtas iela 10,

7. dzīv.

164. Alide Jegi (Joeggi), dzim. _Hildebrants,
dzim. 1870. g. 21. I Rīgā, dzīvo Rīga, Kalnciema

ielā 21, 9. dz.

165. ' Malvīne Helmanis-Trunne (Heilmann),

dzim. Strautiņš, dzim'. 1875. g. 20. XII Rīga,

dzīvo Rīga, Ernestīnes iela 24, 8. dz.

166. Alvīne Bekmanis (Boeckmann), dzim.

1881. g. 3. VI Rīgā, dzīvo Rīga, Puķu iela 8.

3. dzīv.

167. Matilde-ElizabeteRebane, dzim. Gauers,

dzimi. 1900. g. 2. XII Rīgā, dēls Zigfrīds-Hei-

muts, dzim. 1928. g. 2. VII Rīga, meita Erika-

Zigrīda, dzim. 1932. g. 15. VIII Rīga, dzīvo

Rīgā, Melnsila iela 5, 4. dz.

168. Zigrīda (Si'grid) Kleinbergs (Kleinberg),

dzim. Jegi (Joeggi), dzimi. 1910. g. 17. VII Rīga,

dzīvo Rīgā, M. Nometņu iela 43.

169. Gerhards Memels (Memmel), dzim. 1895

gada 23. I Rīgā, dzīvo Rīga, Tempļa iela 2a,

2. dzīv.

170. Kārlis Elmantruns-Helmanis, dz. 1866.

«ada 14. XI Lietuvā, dzīvo Rīsa, Ernestīnes

ielā 24, 8. dz. :

171. Irmtraute Hincenbergs (Hincenberg),

dzim, Jegi (Joeggi), dzim._ 1904. g. 5. II Rī'ga,

dzīvo Rīgā, Kalnciema iela 21, 9. dz.

172. Hugo Kleinbergs (Kleinberg), dz. 1866.

gada 2. II Bērznruižas pag., dzīvo Rīga, M. No-

metņu ielā 43.

173. EHionore (Ellinor) Helmanis-Trunnc

(Hellmann-Trunne), dzim. 1904. g. 31. VII Rīga,

dzīvo Rīgā, Ernesitines iela 24, 8. dz.

174. Zofija Firkss (Fircks), dzim. 1879. gada

11. VII Jelgavā, dzīvo Rīga, Auces iela 3, 7. dz.

175. Elizabete Knēts (Kneht), dzini. Toiiigs,

dzim. 1890. g. 13. IV Saldū, dzīvo Rīga, Dārtas

i&lā 22 3 dz

176. ' Elionora (Ellinor) Jonss (Jolms). dzim.

1899. g. 16. II Rīga, dzīvo Rīga, Ernestines

ielā 15, 12. dz.
177. Felicita-Elizabete-Margareta Gušans

(Guschan), dzim. Dalics_ (Dalitz), dzim. 1915. g.

1. I Krievija, dzīvo Rīga, Bišu iela 7, 10. dz.

178. Verners (Verner) Kleinbergs (Klein-

berg), dzim. 1899. g. 21. IV Berzu muiža, dzīvo

Rīgā, M. Nometņu ielā 43.

179. Zenta Hanke, dzim. Ansons, dzim. 1896

gada 24. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu iela 23.

I. dzīv.

180. Otilija Smits, dzim.Smits, dzim. 1865. g.

9. XII Iršu pag., dzīvo Rīgā, M. Nometņu iela 9,

39. dzīv.

181. Ksenija Šmits, dzim. Peterkovs, dzim.

1893. g. 30. IX Rīgā, dzīvo Rīga, Kalnciema

ielā 62a, 3. dz.

182. Marija Elizabete Klenerts, dzim. 1885. g.

29. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Puku iela 8, 7. dz.

183. Fricis Knēts, dzim. 1885. g. 19. marta

Kabilē, dzīvo Rīļgā. Dārtas iela 22, 3. dz.

184. Herberts Vidiņš, dzim. 1921. g. 6. I!I

Rīgā ,dzīvo Rīgā, M. Nometņu iela 70, 5. dz.

185. Vilhelmine Befgs (Berg), dzim. 1867. g.

20. II Jelgavā, dzīvo Rīga, Auces iela 3, 7. dz.

186. Anna Vidiņš, dzim. Varts. dzim. 1887. g.

11. VI Rīgā, meita Konkordija, dzim. 1923. g.

29. XII Rīgā, dzīvo Rīgā. M. Nometņu iela 70.

5. dzīv.

187. Kurts (Kurt) Hanke, dzim. 1898. gada

29. VII Rīgā, dzīvo Rīga, Baložu iela 23, 1. dz.

188. Olga Marija Fichtelis (Fichtel), dzim.

Gedžus, drfrtt 1911. g. 4. V Lietuva, dzīvo Rīga,

Kolkasraga ielā 22, 2. dz.

189. Gertrūde-Valija Memmelis (Memmel),

dzim. Rasmuss. dzim. 1909. g. 30. IV Rīga, dzīvo

Rīgā, Tempļa iela 2a, 2. dz.

190. Ādolfs (Ādolf) Gušans (Guschanh dzim.

1905. g. 2. IX Rīgā, dzīvo Rīga, Bišu iela 5/7/9,

10. dzīv. '

191. Ernests Fichtelis, dzim. 1898. g. 15. MII

Jelgavā, dzīvo Rīgā, Kolkasraga iela 22. 2. dz.

192. Pauls Rolovs (Rohloff), dzim. 1916. g.

25. V Rīgā. dzīvo Rīgā. M. Nometņu iela 22.

8. dzīv.

193. Tatjana Haupts, dzim. Fogelbaums, dz.

1903. g. 8. I Krievijā, meitas: Eiženija-Maiga,
dzim. 1932. g. 8. 111 Rīga, un Marija-Tatjana,

dzim. 1934. g. 7. V Rīgā, dzīvo Rīgā, L. No-

metņu ielā 50, 3. dz.

194. Emiliia Kāde dzim. Dēlerts (Doelierdt),

dzim. 1879. g. 20. I Rundāles pag., dzīvo Rīgā,
Kolkasraga ielā 2, 8. dz.

195. Aleksandra Rolovs (Rohlofi), dzim. Sa-

fonovs, dzim. 1875. g. 14. XI Rīgā, dzīvo Rīgā,

Nometņu ielā 22, 8. dz.

196. Konstantins Ivansons, dzim. 1907. gada
7. IV Grīvā, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 6, 9. dz.

197. Vladimirs Kvests, dzim. 1921. g. 29. IV

Krievija, dzīvo_Rīga,_ Baložu ielā 1, 11. dz.

198. Valdemārs Petersons, dzim. 1911. gada

29. XII Krievijā, dzīvo Rīgā, Baložu ielā 1, 4. dz.

199. Elīze Švarcs (Schvartz), dzim. Freizin-

gers, dzim. 1900. g. 17. VI Brazilija, dels Helge,
dzim. 1925. g. 10. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugav-

grīvas ielā 74/76, 7. dz.

200. Emīlija Steķis, dzim. Drēvinš, dzim.

1900. g. 18. XI Kurzemē, meita Renāte, dzim.

1924. g. 20. VIII Rīgā, dēls Ralfs-Raimonds, dz.

1928. g. 17. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas
ielā 83, 1. (ļz.

201. Elvīra Rugainis (Ru'gaen), dzim. Bļaus
(Blau), dzim. 1886. g. 29. IX Rīgā, dzīvo Rīgā

Stacijas ielā 8, 4. dz.

"202. leva-Barbara Petersons, dzim. Kelers,
dzim. 1887. g. 27. VII Krievijā, dzīvo Rīgā, Ba-

ložu ielā 1. 4. dz.

203. Nannija Drevings (Drewing), dz. Hiršs,
dzim. 188®. g. 21. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas
ielā 85, 3. dz.

204. Huberts Drevings (Dre\vhi'g), dzim. 1878.

gada 7. XII Preiļu pag., dzīvo Rīgā, Slokas

ielā 85, 3. dz.

205. Irmgarde Drevings (Drewing), dzim.

1914. g. 26. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 85,

3. dzīv.

206. Gertrude-Ella Drevings (Drewing), dz.
1907. g. 6. XI Līves pag., dzīvo Rīgā, Slokas

ielā 85, 3. dz.

207. Zigrīde Drevings, dzim. 1922. g. 31. I

Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas iela 86, 3. dz.

208. Helene Bļaus (Blau), dzim. 1891. g. 8. I

Rīgā. dzīvo Rīga, Stacijas iela 8, 4. dz.

209. Osvalds Švarcs (Schwartz), dzim. 1900.

gada 11. IX Jelgavā, dzīvo Rīga, Daugavgrīvas
ielā 74/76, 7. dz.

210. Aleksandrs Steķis, dzim. 1902. g. 20. II

Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas iela 83, 1. dz.

211. Olga Kāde, dzim. 1899. g. 14. IV Jel'gavā,

dzīvo Rīgā, Kolkasraga iela 2, 8. dz.

212. Hei'nrichs Gulla, dzim. 1901. g. 4. IX

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes iela 31, 7. dz.

213. Helēna Gulla, dzim. Prīferts, dzim.

1904. g. 6. XI Rīgā, dēls Gerts, dzimi. 1928 g.

23. VIII Rīgā, dzīvo Rīga, Ernestīnes iela 31,

7. dzīv.

214. Vladislavs Henke, dzim. 1902. g. 5. VI

Rīga, dzīvo Rīga, Kapseļu iela 3, 2. dz.

215. Marija Friderika Celje (Cellier), dzim.

1902. g. 27. IX Maskavā, dzīvo Rīga, Baložu

ielā 1, 11. dz.

216. Arturs-Vilhelms-Kārlis Kvests, dzim.

1888, g. 10. XI Krievijā, dēls Alfreds-Aleksandrs,

dzim. 1928. g. 17. I Rīgas-.Jūrmala, dzīvo Rīga,

Bafložu ielā 1. 11. dz.

217. Nora-Erna Kvests, dzim'. 1923. g. 28. VII

Rīgā, dzīvo Rīga, Baložu iela 1, 11. dz.

218. Stefānija Henke, dzim. Lebei'ko, dzim.

1900. g. 8. I Rīgā, dēli: Romāns, dzim. 1928.

4. VIII Rīga, un Leonards, dzim. 1937. gada

29. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Kapseļu ielā 3, 2. dz.

219. Ivars Knēts, dzim'. 1922. g. 24. IV Rīga,

dzīvo Rīgā, Dārtas iela 22, 3. dz.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas

2. iec. K. Ziediņš.

9. PERSONU SARAKSTS,
kuras 3. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g.

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repat-

riāciju, š. g. 13. novembrī atlaistas no Latvijas
pavalstniecības.

1. Harrieta Frīdrichsons, dzim. 1892. g.

28. janv. Kaunas gub., dzīvo Rīgā, Alberta ielā 3,

8. dz.

2. Elza Boss, dzim. 1902. g. 4. martā Voli-

nijas gub., dzīvo Rīgā, Zvaigžņu ielā 12, 4. dz.

3. Ida Bitenbinders, dzim. 1868. g. 14. febr.

Mēdzūlas pag., dzīvo Rīgā, Alberta ielā 3, 8. dz.

4. Lilija (Lilli) Šrēderis (Schroeders), dzim.

1871. g. 25. okt. Skaistkalnes pag., dzīvo Rīgā,
Alberta ielā 3, 8. dz.

5. Margrieta Meiers (Meyer), dzim. 1898. g.

21. apr. Cēsīs, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 7,

17. dz.

6. Juris (Georg) Olhabers (Ohlhaber), dzim.

1883. g. 4. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 22,

10. dz.

7. Elizabete Ostvalds (Ostvvald), dzim. 1864. g.

10. okt. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 22,

10. dz.

8. Luize Kļaus (Klau), dzim. Sreiners, dzim.

1870. g. 14. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 26, 32. dz.

9. Olga Olhābers (Olhaber), dzim. Ostvalds

(Ostwald), dzim. 1856. g. 27. jūl. Jelgavā, dzīvo

Rīgā, Antonijas ielā 22, 10. dz.

10. Gertrūde-Auguste-Erna Olhabers (Ohl-

haber), dzim. Beiningens (van Beuningen), dzim.

1889. g. 3. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 22,

10. dz.

11. JohansBurkovskis, dzim. 1906. g. 11. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vairoga ielā 26, 5. dz.

12. Aleksandrs Kļaus (Klau), dzim. 1879. g.

26. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 26,

32. dz.

13. Hermanis-Eduards Meiers (Meijer), dzim.

1866. g. 23. sept. Alojā, dzīvo Rīgā, Pulkv.

Breiža ielā 7, 17. dz.

14. Vilhelmīne Rērigs, dzim. 1877. g. 24. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 135, 4. dz.

15. Jānis-Lebrechts (Johann) Reksins (Rexin),
dzim. 1882. g. 12. jūn. Jēkabmiestā, dzīvo Rīgā,
Vidus ielā 3, 9. dz.

16. Hermīne Burkovskis, dz. Silda, dzim-

-1913. g. 1. maijāRīgā, dzīvo Rīgā, Vairoga ielā 26,

5. dz.

17. Oskars-Zigfrīds Fūrmanis, dzim. 1922. g.

6. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 20, 7. dz.

259. num., otrdien, 1939. g. 14. novembri Valdības Vēstnesis 11



18. Dagmāra Reksins (Rexin), dzim. Dikerts,
dzim. 1885. g. 24. jūn. Liepājā, dzīvo Rīgā, Vidus

ielā 3, 9a. dz.

19. Edgars Šteintnillers, dzim. 1908. g. bij.
Krievijā, dzīvo Rīgā, Ezera ielā 27, 4. dz.

20. Zelma Stefanijs _(Stephany), dzim. 1862. g.
12. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 7,
17. dz.

21. Gustavs Šteintnillers, dzim. 1869. g.
16. dec. bij. Krievijā, dzīvo Rīgā, Ezera ielā 11,
1. dz.

22. Olga Hāzenfuss, dzim. Feifs, dzim. 1889. g.
7. martā Iršu pag., dzīvo Rīgā, Artilērijas ielā 56,
20. dz.

23. Ludvigs Fūrmanis, dzim. 1884. g. 19. dec.

Iršu pag., dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 20, 7. dz.

24. Luize Šteinmillers, dzim. Kellers, dzim.

1875. g. 9. martā bij. Krievijā, dzīvo Rīgā,
Ezera ielā 27, 4. dz.

25. Ludvigs Lucs, dzim. 1865. g. 7. maijā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Vairoga ielā 22, 5. dz.

26. Helēne Burkovskis, dzim. Normanis, dzim.

1877. g. 3. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vairoga ielā 26,
5. dz.

27. Agnese Beiters (Beuter), dzim. Gromanis,
dzim. 1889. g. 22. jūn. Tallinā, dēls Arveds-Oto-

Vilhelms, dzim. 1924. g. 28. g. nov. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Strēlnieku ielā 6, 1. dz.

28. Antonija Krichbaums (Kriechbaum), dzirfi.

Geists, dzim. ĪBB6. g. 27. febr. Daugavpilī dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 19, 5. dz.

29. Ida Fūrmanis, dzim. Millers, dzim. 1888. g.
28. nov. Iršu pag., dēli: Bruno-Pēteris, dzim.
1925. g. 21. sept. Rīgā, Hugo-Egoi?, dzim.

1927. g. 17. s-pt. Rīgā, Roberts - Bernhards,
dzim. 1929. g. 7. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa
ielā 20, 7. dz.

30. Otto-Julijs-Džons Šrēders (von Schroeder),
dzim. 1892. g. 5. okt. Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Eliza-

betes ielā 21, 5. dz.

31. Konstantins Als (Ahl), dzim. 1879. g.

7. sept. Sēlpilī, dzīvo Rīgā, Ķieģeļu ielā 4, 4. dz.

32. Richards Beiters (Beuter), dzim. 1887. g.

31. dec. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 6,1. dz.

33. Arnolds-Miķelis Dckerts, dzim. 1920. g.
3. jūl. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Zvaigžņu ielā 9, 14. dz.

34. Otīlija Lucis, dzim. Dekerts', dzim. 1895. g.

18. martā Kokneses pag., dzīvo Rīgā, Zvaigžņu
ielā 9, 14. dz.

35. Emma Lucs, dzim Mališevskis, dzim.

1863. g. 26. jūn. Karalaučos, dzīvo Rīgā, Vairoga
ielā 22, 5. dz.

36. Aleksandrs Zeiferts (Seuffert), dzim.

1883. g. 17. jūn. Nīcas pag., dzīvo Rīgā, Vairoga
ielā 6, 6. dz.

37. Persis Āls-Altmanis (Ahl-Altmann), dzim.

1889. g. 17. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 10, 12. dz,

38. Herberts-Georgs Zēvalds (Seevvald), dzim.

1908. g. 13. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Feniksa

ielā 48, 2. dz.

39. Johanna Vunderlichs, dzim. Grūnavs, dzim.

1870. g. 19. dec. Bēnes pag., dzīvo Rīgā, Akmeņu

ielā 15, 87. dz.

40. Džons-Bernhards Rēmers (von Roemer),
dzim. 1886. g. 1. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pāles

ielā 5, 1. dz.
A 1 ī r—... „ u„u e*.~t~ esa„īi„

41. Hermans-Valdemars Stols-Štolls, dzim.

1872. g. 13. janv. Mangaļu pag., dzīvo Rīgā,

Ezera ielā 6, 3. dz.

42. Elizabete-Erna Dekerts, dzim. 1899. g.
10. maijā Iršu pag., dzīvo Rīgā, Zvaigžņu ielā 9,
14. dz.

43. Aurora-Marija Zēvalds (Seevvald), dzim.

Voitekuns, dzim. 1911. g. 14. okt. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Feniksa ielā 48, 2. dz.

44. Elizabete
-

Šarlote (Elisabeth - Charlotte),
Šrēders (von Schroeder), dzim. Ķikuts (Kikuth),
dzim. 1905. g. 4. sept. Rīgā, dēls Otto-Teodors-

Maksimilians (Otto-Theodor-Maximilian), dzim.

1929. g. 6. sept. Rīgā, meita Mareile-leva-Eba

(Mareile-Eva-Ebba), dzim. 1931. g. 25. dec. Rīgā,

dēls Maksis-Valters-Erichs (Max-Walter-Erich),
dzim. 1933. g. 15. aug. Rīgā, meita Annija-
Kārina (Anni-Karin), dzim. 1935. g. 3. maijā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 21, 5. dz.

45. Arnolds-Leberechts Fūrmanis, dzim. 1920.

25. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 20, 7. dz.

46. Fredis-Roberts-Bruno-Aleksanders (Fred-
Robert-Bruņo-Alexander) Tīrmanis (Thiermann),
dzim. 1907. g. 29. okt. Bauskā, dzīvo Bauskā,

Aizsargu ielā 12.

47. Herta Volgemuts, dzini. 1923. g. 28. febr.

Bauskā, dzīvo Bauskā, Pils ielā 6.

48. Alma Ferle, dzim. Kaupiņš (Kauping),
dzim. 1876. g. 20. febr. Milgrāvī, dzīvo Rīgā,

Vecmilgrāvja ielā 1/3.
49. Valters Helms, dzim. 1502. g. 26. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 4, 2. dz.

50. Oskars Portichs (Portich), dzim. 1887. g.

27. maijā Lodzā, dēls Oskars, dzim. 1937. g. 22. no-

vembrī Bauskā, dzīvo Bauskā, L. Baznīcas ielā 1-a.

51. Irīna Zēvalds (Seewald), dzim. Millers

(Mūller), dzim. 1880. g. 2. nov. Iršu pag., dzīvo

Rīgā, Pionieru ielā 21, 25. dz.

52. Otokars
- Ludvigs - Johans Brandenburgs,

dzim. 1902. g. 31. dec. Bauskā, dzīvo Bauskā,

Pils ielā 15.

53. Margarete Tīrmanis (Thiermann), dzim.

Ābels, dzim. 1879. g. 12. martā Mēmelē, dzīvo

Bauskā, Aizsargu ielā 12.

54. Irmgarde Portichs (Portich), dzim. Kochs,

dzim. 1902. g. 25. janv. Bauskā, dzīvo Bauskā,

L. Baznīcas ielā 1-a.

55. Elizabete Knorre (von Knorre), dzim.

Veidenbaums (VVeidenbaums), dzim. 1872. g.

9. jūl. Nižnij-Novgorodā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša
ielā 3, 3'. dz.

56. Doroteja (Dorothea) Stēbens (Staeben),
dzim. 1900. g. 10. jūl. Krievijā, dzīvo Bauskā,

Sudmalu ielā 75/77.

57. Elizabete -
Zelma Brandenburgs, dzim.

Dukurs, dzim. 1905. g. 7. nov. Bauskā, dzīvo

Bauskā, Pils ielā 15.

58. Elvira-Zelma Volgemuts, dzim. Ermans,

dzim. 1896. g. 6. apr. Bauskā, dzīvo Bauskā,

Pils ielā 6.

59. Jutta-Elza Martinovs (Martinoff), dzim.

1922! g. 11. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tvaika ielā 60,

1. dz.

60 Alfonss Hartmanis, dzim. 1883. g. 7. sept.

Rīgā dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 29, 19. dz.

61 Emma (Emmy) Martinovs (Martinoff),

dzini'. 1878. g. 2. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tvaika

ielā 60, 1. dz.

62. Helmanta-Olga Neike, dzim. 1923. g.

27. jūn. Bauskā, dzīvo Bauskā, Pils ielā 54-a.

63. Gerda Brandenburgs (Brandenburg), dzim.

1901. g. 29. aug. Bauskā, dzīvo Bauskā, Pils ielā 15.

64. Tekla Maurachs (Maurach), dzim. Marti-

novs (Martinoff), dzim. 1877. g. 12. martā, Rīgā,
dzīvo Rīgā, Jēkaba ielā 30, 9. dz.

65. Meta-Elfrīde Buķis (Bukke), dzim. Mednis,
dzim. 1881. g. 15. janv. Rankas pag., dzīvo Bauskā,
Pils ielā 22.

66. Auguste Glanderis (Glander), dzim. Ri-

cherts, dzim. 1860. g. 26. dec. Stopiņu pag.,

dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 29, 19. dz.

67. llze-Anna Millers, dzim. Buķis, dzim.

1912. g. 17. martā Liepājā, dzīvo Bauskā, Pils

ielā 22.

68. Emilija Šunelis, dzim. Freija, dzim. 1903. g.

5. janv., dzīvo Bauskā, Salātu ielā 6.

69. Alfrīds Kaufelds, dzim. 1878. g. 15. febr.

Līvānos, dzīvo Rīgā, Ropažu ielā 15. 30.a dz.

70. Johanna Freijs, dzim. 1913. g. 8. febr.

Igaunijā, dzīvo Jelgavā, Sakņu ielā 7, 5. dz.

71. Ella Kaufelds, dzim. Drevings, dzim.

1880. g. 11. dec. Vidzemē, dzīvo Rīgā, Ropažu
ielā 15, 30.a dz.

72. Olga Grīnbergs, dzim. Lorencis, dzim.

1881. g. 10. jūl. Maskavā, dzīvo Rīgā, Ropažu
ielā 19. 1. dz.

73. Urzula-Tekla Martinovs, dzim. 1920. g.

8. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tvaika ielā 60, 1. dz.

74. Amanda Levans, dzim. Freijs, dzim. 1899.

g. 11. janv. Volinijas gub., dzīvo Bauskā, Salātu

ielā 6.

75. Valfrīds Martinovs (Martinoff), dzim. 1880.

g. 17. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tvaika ielā 60, 1. dz.

76. Matilda Zurkaus (Surkau), dzim. Ligers,
dzim. 1877. g. 14. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Cementa

fabrikā.

77. Benedikta Kaufelds, dzim. Meškovskis,
dzim. 1901. g. 21. jūn. Jelgavā, dēls Leons, dzim.

1936. g. 9. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ropažu ielā 17,

9. dz.

78. Irēne-Šarlote Zurkavs (Surkau), dzim.

Jons, dzim. 1912. g. 19. apr. Rīgā, meita Inge-

borge-Irēne, dzim. 1937. g. 27. apr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Cementa fabrikā.

79. Bernhards-Haralds Hermanis (Herman),
dzim. 1911. g. 28. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā. Ropažu
ielā 19, 4. dz.

80. Ida Grinfelds (Grūnfeldt), dz. Dauderis,
dzim. 1858. g. 8. martā, Rīgā, dzīvo Rīgā, Anto-

nijas ielā 22, 1. dz.

81. Pauls Zurkavs (Surkau), dzim. 1902. g.

21. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Cementa fabrikā.

82. Irmgarde Ekerts, dzim. 1896. g. 23. okt.

Jelgavā, dzīvo Bauskā, Pils ielā 25.

83. Fridrichs Biders (Bidder), dzim. 1898. g.

26. martā Sīķeles māc. muižā, Ilūkstes apr., dzīvo

Ceraukstes pag. Zuku mājās.
84. Elvira Kiršteins, dzim. Lišas, dzim. 1900. g.

1. jūl. Rīgā, meitas: Aina, dzim. 1926. g. 28. janv.
Liepājā, Regina, dzim. 1930. g. 26. dec. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Alberta ielā 12, 15. dz.

85. Marija-Vilhelmine Biders (Bidder), dzim.

Petri, dzim. 1870. g. 10. martā Rīgā, dzīvo Cer-

aukstes pag. Zūkās.

86. Margareta Brants (Brandt), dzim. Šmits

(Schmidt), dzim. 1907. g. 19. aug. Rīgā, meitas:

Gizela-Ellene (Gisela-Ellen), dzim. 1930. g. 2. nov.

Rīgā, Margarēta-Erika, dzim. 1937. g. 25. jūl.

Rīgā, ,dēls Ralfs-Valters (Ralv-Walter), dzim.

1932. g 28. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Rīgas cementa

fabrikā.

87. Natālija -
Vilhelmīne Hermanis, dzim.

1871. g. 28. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kremeri 10.

88. Valtraute Lauenšteins, dzim. Drēvigs, dzim.

1909. g. 22. maijā Rīgā, meita Ķīra, dzim. 1934. g.

17. sept. Rīgā, dēls Bodo-Fridrichs, dzim. 1936. g.

10. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē 40/42,
8. dz.

89. Kurts-Artūrs -Kārlis Frīde (Friede), dzim.

1897. g. 4. jūl. Līvānos, dzīvo Bauskā, Vienības

ielā 42, 3. dz.

90. Oskars Lauenšteins, dzim. 1906. g. 9. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē 40/42, 8. dz.

91. Ervīns Kaufelds, dzim. 1903. ģ. 8. martā

Pļaviņu pag., dzīvo Rīgā, Ropažu ielā 17, 9. dz.

92. ' Heinrichs Lenavs, dzim. 1899. g. 12. janv.

Volinijas gub., dēls Gerhards-Hermanis, dzim.

1925. g. 7. apr. Vircavas pag., meita Ida, dzim.

1928. g. 21. janv. Bauskā, dzīvo Bauskā, Salātu

ielā 6.

93. Ženija Zeics (Seitz), dzim. Kaufelds, dzim.

1907. g. 22. martā Pļaviņās, dēli: Kurts, dzim.

1928. g. 5. janv. Rīgā, Volfgangs-Maksis, dzim.

1935. g. 23. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Ropažu ielā 15,
30a. dz.

94. Ādolfs Jansons, dzim. 1906. g. 8. maijā
Dubultos, dzīvo Rīgā, Ropažu ielā 15, 10. dz.

95. Margarieta Jansons, dzim. Kaufelds, dzim.

1905. g. 15. febr. Krustpilī, dēls Arends-Ansis

(Arend-Hans),'dzim. 1934. g. 9. febr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Ropažu ielā 15, 10. dz.

96. Ida Grīnfelds (Grunfeldt), dzim. 1882. g.

5. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 22, 1. dz.

97. Oskars Drevings, dzim. 1879. g. 12. janv.
Meņģeles pag., dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē 40/42,
8. dz.

98. Lūcija Zurkavs (Surkau), dzim. Mestels,
dzim. 1906. g. 14. aug. Plockas apr. Varšavas gub.,
meita Felicita, dzim. 1928. g. 25. apr. Rīgā, dēls

Eduards-Vilhelms, dzim. 1936. g. 10. okt. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Cementfabrikā.

99. Aleksandrs Lauenšteins, dzim. 1866. g.
24. janv. Rīgā, dzīvo Rīg*, Brīvības gatvē 40/42,
8. dz.

100. Konstantine Lauenšteins, dzim. Geb-

hards, dzim. 1868. g. 15. martā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Brīvības gatvē 40/42, 8. dz.

101. Emilijs Ivanovs, atr. Villitis, dz. Dre-

viņš, dzim. 1883. g. 16. dec. Mangaļu pag. ; dzīvo

Rīgā, Ropažu ielā 19, 2. dz.

102. Millija Villitis, dzim. 1920. g. 17. irtjjā
Rīgā, tišls Vinfrīds-Mārtiņ:, dzim. Ī937 g

28. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ropažu ielā 19, 2. dz.

103. Heincs-Bruno (Heinz-Bruno)

(Drenger), dzim. 1920. g. 9. nov. Vācijā dzīvo

Bauskā, Vienības ielā 5.

104. Arvēds-Jānis Milers (Mūller) dzini.

1905. g. 9. sept. Bauskā, dēls Benito-Reginalds
(Benito-Reginald), dzim. 1938. g. 11. sept. Br.uskā,
dzīvo Bauskā, Pils ielā 22.

105. Vijums Zurkavs, dzim 1904. g. 3. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Cementa fabrikā.

106. Meta Drevings, dzim. Drevings, dzim

1883. g. 9. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

gatvē 40/42, 8. dz.

107. Vilhelms Grinfelds (Grūnfeldt), dzim.

1881. g. 19. febr. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 22, 1. dz.

108. Marija (Marie) Brandenburgs (Branden-

burg), dzim. Gadilhei, dzim. 1875. g. 19. okt.

Bauskā, dzīvo Bauskā, Pils ielā 15.

109. Erna Šunelis, dzim. 1923. g. 28. janv.
Mežotnes pag., dzīvo Bauska, Salātu ielā 6.

110. Kārlis Grīnbergs, dzim. 1873. g. 3. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ropažu ielā 19, 1. dz.

111. Aleksandra Ekerts (Eckert), dzim.

Eggink, dzim. 1898. g. 20. martā Jēkabmiestā,
dzīvo Bauskā, Sudmalu ielā 13.

112. Iza-Emilija Jons, dzim. 1911. g. 10. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Z. Meierovica bulv. 18, 18. dz.

113. Eduards (Eduard) Ekerts (Eckert), dzim.

1854. g. 17. febr. Bauskā, dzīvo Bauskā, Sudmalu

ielā 5.

114. Paula Celms (Zelm), dzim. Kreiss

(Kreisch), dzim. 1874. g. 30. jūn. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Cementfabrikā.

115. Herta Poselts (Posselt), dzim. Zurkavs

(Surkau), dzim. 1908. g. 27. janv. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Cementfabrikā.

116. Jūlijs Jons, dzim. 1880. g. 19. martā.

Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Z. Meierovica bulv. 18, 18. dz.

117. Paulis-Oskars Ratfelders, dzim. 1899. g.

12. nov. Kokneses pag., dzīvo Bauskā, Vienības

ielā 3.

118. Marga-Merija (Mary)-Ida Ratfelders, dz.

Hēnels (Haenel), dzim. 1906. g. 9. maijā Tallinā

dēli: Zigfrīds, dzim. 1929. g. 16. martā Rīgā

Bruno-Edgars, dzim. 1932. g. 25. okt. Rīgā, dzīvo

Bauskā, Vienības ielā 3.

119. Roberts Beķeris (Becker), dzim. 1900. g.

10. jūn. Ardotovas apr. dzīvo Jelgavā, Vadoņa

ielā 42, 5. dz.

120. Irene Skuja, dzim. 1902. g. 30. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa iela 16/18, 11. dz.

121. Gertrūde Šturms (Sturm), dzim. 1918. g.

27. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 12, 25. dz.

122. Ilze Beķeris (Becker), šķ. Konrādi

(Conradi), dzim. Širens (Schiren), dzim. 1903. g.

17. janv. Rīgā, dēls Heincis-Herberts-Gerhards

(Heinz-Herbert-Gerhard (Konrādi (Conradi), dz.

1930. g. 28. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Podragā 4.

123. Fanija Šteinerts, dz. Bērs, dzim. 1876. g

29. dec. Rīgā, dzīvo Olaines pag. Melbārdos.

124. Alise Tepfers (Toepffer), dzim. Kur-

zemnieks, dzim. 1906. g. 23. apr. Bauskā, dēls

Heinrichs-Bruno, dzim. 1938. g. 7. aug. Bauskā,
dzīvo Ceraukstes pag. Melderos.

125. Margrieta Cerbins, dz. Dellevics, dzim.

1896. g. 19. jūi. Pokrojā, Lietuvā, dēli: Erichs,

dzim. 1925. g. 22. apr. Rīgā, Pēteris-Kārlis

(Peter-Karl), dzim. 1934. g. 2. okt. Bauskā, dzīvo

Ceraukstes pag. Dvaros.

126. Otilija Grosmanis, dz. Špengels, dzim.

1894. g. 4. jūl. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Debes-

braukšanas ielā 11, 19. dz. .
127. Helmūts-Georgs Grosmanis, dzim. 1922. g.

16. martā Iršu pag., dzīvo Rīgā, Debesbraukšanas

ielā 11, 19. dz.

128. Olga Albergs, dz. Šteinerts, dzim. 1907. g.
28. febr. Rīgā, meita Ariana, dzim. 1936. g.

22. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Cementfabrikā.

129. Marija Zurkaus (Surkau), dzim. 1899. g.
20. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē, 125,
9. dz.

130. Valters Franks (Franke), dzini. 1902. g.

4. sept. Ventspilī, dzīvo Rīgā, Tvaika ielā 6, 1. dz.

131. Harijs Cerbins, dzim. 1922. g. 18. febr.

Poņevežā, dzīvo Ceraukstes pag. Dvaros.

132. Anna Rode, dzim. Durbe, dzim. 1874. g.

4. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 12, 30. dz.

133. Zigrīda Švāns (Schvvan), dzim. 1914. g.

18. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 65, 4. dz.

134. Rūdolfs- Hermanis- Ernests Nensbergs

(Nensberg), dzim. 1873. g. 16. dec. Daugavpils
apr., dzīvo Rīgā, Kremeros 10, 1. dz.

135. Līvija Ālbergs, dz. Poselts, dzim. 1876. g.
16. apr. Reņģu pag., dzīvo Rīgā, Šampetera
ielā 75, 3. dz.

136. Elfrīds (Elfrid) Ekerts (Eckert), dzim.

1886. g. 17. febr. Bauskā, meita Kristiāna (Chris-
tiane), dzim. 1925. g. 11. janv. Bauskā, dzīvo

Bauskā, Vienības ielā 13.

137. Ansis-Pēteris (Hans-Peter) Ekerts

(Eckert), dzim. 1922. g. 21. jūl. Bauskā, dzīvo

Bauskā, Vienības ielā 13.

138. Elza-Vilhelmina-Marija Ekerto (Eckert),
dzim. 1884. g. 10. apr. Bauskā, dzīvo Bauskā,
Vienības ielā 5.

139. Elfrīds (Elfried) Ekerts (Eckert), dzim.

1923. g. 11. sept. Bauskā, dzīvo Bauskā, Vienības

ielā 13.

140. Paulis Ālbergs, dzim. 1904. g. 16. janv.
Igaunijā, dzīvo Rīgā, Cementfabrikā.

141. Oskars Nutovcs, dzim. 1910. g. 3. okt.

Rīgā, dzīvo Bauskā, Vienības ielā 5.

142. Jūlijs -Arnolds Celms (Zelm), dzim. 1905. g
22. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Cementfabrikā.

143. Adelīne Švāns (Schwan), dzim. Šusters,
dzim. 1879. g. 31. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas
ielā 65, 4. dz.

144. Elīze Hjords (Hjordt), dzim. Linde, dzim.

1862. g. 13. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes
ielā 67, 1. dz.

145. Edīte (Edith)Elsners (Elsner), dzim.

Hjords (Hjordt), dzim. 1898. g. 17. nov. Rīgā,
dēli: Helmūts-Kurts (Helmut-Kurt), dzim.l93s.g.
28. dec. Rīgā, Klauss-Erichs, dzim. 1938. g.

23. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Cementfabrikā.

146. Nikolajs Steinerts, dzim. 1876. g. 15. okt.

Igaunijā, dzīvo Olaines pag. Melbārdos.

147. Eriks-Joachims Bose, dzim. 1908. g.

4. jūl. Cēsīs, meita Edite (Edith), dzim. 1938. g.

22. aug. Rūjienā, dzīvo Lodes pag. Dzirnavās.

148. Lui-Heimo-Pēteris (Louis-Heimo-Peter)
Šūmanis (Schumannn), dzim. 1921. g. 6. aug.

Bauskā, dzīvo Bauskā, Vienības ielā 5.

149. Helēne-Anna Bose, dzim. Jensens (Jen-
sen), dzim. 1914. g. 15. janv. Pērnavā, dzīvo Lodes

pag. Dzirnavās.

150. Eižens
- Jānis -

Artūrs (Eugen) Tepfers

(Toepffer), dzim. 1903. g. 28. okt. Mežotnes pag.,

dēli: Ernsts-Oskars-Adolfs, dzim. 1931.g. 12. janv.
Bauskā, Verners-Gunthers, dzim. 1935. g. 20. jūl.
Bauskā, dzīvo Ceraukstes pag. Melderos.

151. Irma Franks (Franke), dzim. Akmens,
dzim. 1907. g. 12. nov. Rēvelē, dēli: Bernhards-

Eduards, dzim. 1932. g. 7. janv. Rīgā, Ginters-

Emīls, dzim. 1934. g. 13. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Tvaika ielā 6, 1. dz.

152. Augusts Karlovs, dzim. 1897. g. 25. sept.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Podraga ielā 2.

153. Auguste Karlovs, dzim. Lūsis, dzim.
1897. g. 18. nov. Rīgā, dēls Adolfs-Benno, dzim.
1925. g. 8. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Podraga ielā 2.

154. Olga Jons, dzim. Imeņickis, dzim. 1885. g.
24. maijā Jelgavā, dzīvo Rīgā, Z. Meierovica
bulv. 18, 18. dz.

155. Ādolfs Cerbins, dzim. 1890. g. 20. dec.
Volinijas gub., dzīvo Ceraukstes pag. Dvaros.

156. Arnolds Poselts (Posselt), dzim. 1902. g.
11. jūl. Blīdenes pag., dzīvo Rīgā, Cementfabrikā.

157. Ella Šfurms (Sturm), dzim. Durbe, dzim.
1880. g. 27. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu
ielā 12, 25. dz.

158. Emelīne Vandzers, dzim. Veiss, dzim.
1905. g. 22. apr. Jelgavā, meita Valtrauta, dzim.
1938. g. 15. febr. Rīgā, dēls Heincs-Jirgens (Heinz-
Jūrgen), dzim. 1939. g. 17. martā Rīgā, dzīvo
Rīgā Cementfabrikā.

159. Alfrēds Mestels, dzim. 1909. g. 28. aug.
Mlavā, dzīvo Rīgā, Gogoļa ielā 4/6, 11. dz.

160. Heļa-Alīse Mestels, dzim. Palmbergs.
dzim. 1909. g. 28. okt. Rīgā, dēli: Svens, dzim,
1936. g. 22. sept. Rīgā, Alfrēds - Aleksis, dzim'.
1937. g. 20. okt..Rīgā, dzīvo Rīgā, Gogoja ielā 4/6

11. dz.

161. Emils (Emil) Treis (Treu), dzim. 1883. g.
26. okt. Rīgā, dzīvo Bauskā, Pils ielā 26.

162. Dāvids Volgemuts, dzim. 1890. g. 4. okt.

Bauskā, meita Valdtraute (Waldtraut), dzim.
1928. g. 15. febr. Bauskā, dzīvo Bauskā. Pils

ielā 6.

163. Irma-Paulīne Grēbe, dzim. 1877.
g.

24. okt. Rīgā, dzīvo Bauskā, Vienības ielā 33.

164. Kārlis-Reinholds Tillners, dzim. 1885. g.
'22. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Hamburgas ielā 17

1. dz.

165. Burchards Zīlmanis (Sielmann), dzim.
1906. g. 2. okt. Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Libekas ielā

15, 1. dz.

166. Oskars Luchts, dzim. 1869. g. 7. dec.

Rauge pag. Verovas apr., dzīvo Jeru pag. Pilkatos.
167. Erna Šūmanis (Schumann), dz. Blaese,

dzim. 1882. g. 26. apr. Lielzalves pag., dzīvo

Bauskā, Vienības ielā 5.

168. Emma Žegunovs, dzim. Hofmans, dzim.
1898. g. Vācijā, meitas: Aleksandra, dzim. 1924. g.
4. maijā Maltas pag., Marfa, dzim. 1927. g. 1. sept.
Maltas pag., Ekaterina, dzim. 1931. g. 20. dec.

Maltas pag., Raisa, dzim. 1938. g. 4. jūl. Maltas

pag., dzīvo Jēkabpilī, Pļaviņu ielā 10.

169. Oskars-Jēkabs Freimanis (Freijmann),
dzim. 1871. g. 26. martā Rīgā, dzīvo Rūjienā,
Raiņa ielā 19.

170. Nelija Bergsons, dz. Jenzens, dzim.

1868. g. 20. dec. Ipiķu pag., dzīvo Rūjienas pag.

Lustēs.

171. Alfrēds-Teodors Bušs, dzim. 1922. g.
24. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārza ielā 1, 1. dz.

172. Eduards (Eduard) Šūmanis (Schumann),
dzim. 1881. g. 12. jūl. Cargradā, dēls Rolfs-Teodors-

Hermanis, dzim. 1926. g. 10. martā Bauskā, dzīvo

Bauskā, Vienības ielā 3/5.

173. Pauls Ālbergs, dzim. 1871. g. 23. febr.

Rīga, dzīvo Rīgā, Šampetera ielā 75, 3. dz.

174. Anna Šulcs (Schulze), dzim. Jezackis,
dzim. 1882. g. 17. febr. Rēvelē, dzīvo Rīgā,
Blaumaņa ielā 26, 33. dz.

175. Marija Levandovskis, dz. Millers, dzim.

1891. g. 31. okt. Rīgā, dēls Vilhelms, dzim.

1925. g. 29. aug. Rīgā. dzīvo Rīgā, Lienes ielā 15,
9. dz.

176. Kurts Elsners (Elsner), dzim. 1901. g.

9. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Cementfabrikā.

177. Auguste-Lidija (Lydia) Drengers (Dren-
ger), dzim. 1914. g. 22. aug. Bauskā, dzīvo Bauskā,
Vienības ielā 13.

178. Kārlis-Jūlijs Grosmanis, dzim. 1882. g.
5. okt. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Debesbraukšanas

ielā 11, 19. dz.

179. Ernests Ālbergs, dzim. 1902. g. 21. okt.

Igaunijā, dzīvo Rīgā, Cementfabrikā.

180. Bruno Vandzers (Wandser), dzim. 1902. g.
2. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Cementfabrikā.

181. Paulīna-Tekla Mincis (Mūntz), dzim.

1902. g. 2. nov. Bauskā, dzīvo Bauskā, Biržu ielā 5.

182. Alberts-Emīls Mincis (Mūntz), dzim.

1905. g. 2. aug. Bauskā, dzīvo Bauskā, Biržu ielā 5.

183. Teodors-Heinrichs-Ernests Biders (Bid-
der), dzim. 1899. g. 17. dec. Ilūkstes apr., meitas

Krista (Christa) Sigride (Sigrid), dzim. 1929. g.

24. apr. Jelgavā, Ursula-Dagmara (Dagmar),
dzim. 1936. g. 18. aug. Bauskā, dzīvo Ceraukstes

pag. Zūkās.

184. Ernests-Pēteris Mincis (Mūntz), dzim.

1858. g. 31. dec. Jelgavā, dzīvo Bauskā, Biržu

ielā 5.

185. Teodors (Theodor) Brants (Brandt), dzim.

1896. g. 28. aug. Maskavā, dzīvo Rīgā, Cement-

fabrikā.

186. Arends-Vilhelms-Edvins Šēls (Schoel),
dzim. 1878. g. 12. dec. Rīgā, dzīvo Bauskā,

Vienības ielā 5.

187. Ellinore-Ādolfine Šēls (Schoel), dzim.

Jūrgensons, dzim. 1885. g. 22. jūl. Ozolnieku pag.

dzīvo Bauskā, Vienības ielā 5.

188. Elizabete Vandzers (VVandser), dzim.

Durbe, dzim. 1872. g. 30. janv. Allažu pag.,
dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 59, 7. dz.

189. Olga'Frīde (Friede), dzim. Brēde, dzim.

1900. g. 28. jūn. Mellužos, dēls Kurts-Arturs-

Kārlis, dzim. 1932. g. 23. jūn. Bauskā, meita

Ingrida-Dagmara-Magda, dzim. 1937. g. 7. aug.

Bauskā, dzīvo Bauskā, Vienības ielā 42, 3. dz.

190. Helene Kleins, dz. Adlers, dzim. 1876. g.

16. febr. Pēterpilī, dzīvo Rīgā,Vilandes ielā 7,

1. dz.

191. Jakobine Ratfelders, dz. Gangnuss, dzim.

1870. g. 21. dec. Iršu pag., dzīvo Bauskā,

Vienības ielā 3.

192. Ērika Vandzers (VVandser), dzim. 1900. g.

27. iūn. Rīgā, dzīvo Rīga, Gertrūdes ielā 59, 7. dz.

193. Alīda Neliuss (Nelius), dzim. 1858. g-

-12. sept. Rīga, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā 67, 1. dz.

194. Hermanis-Julijs Kiršteins, dzim. 1887. g.

17. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta ielā 12, 15. dz.

195. Hildegarde-MaVgrieta Zīlmanis (Sielmann)
dzim. Jurgeleits (Jurgeleit), dzim. 1910. g. 6. dec.

Dancigā, dzīvo Rīgā, Libekas ielā 15, 1. dz.

196. Egons Vents (Wendt), dzim. 1923. g.

25. febr. Sēļu pag., dzīvo Sēju pag. Krūmiņa
dzirnavās.

197. Edīte Bušs, dzim. Fridrichsons, dzim.

1889. g. 29. martā Biržos, meita Sabīne, dzim.

1927. g. 27. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārzu ielā 1.

1. dz.

Valdības Vēstnesis 259. num., otrdien, 1939. g. 14. novembri12



198 Oerda-Elizabete (Oerda-Elisabeth) Tīt-

ļenss (Tietjens), dzim. 1902. g. 2. dec. Rūjienā,

dzīvo Rūjienā, Kronvalda iela 9.

199. Erichs Celms, dzim. 1907. g. 2. sept. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Cementfabrikā.

200. Zofija Holvigs, dzim. Hauks, dzim.

1890. g. 9- janv - Zuru P a§-> dzlvo R'Sā
.

L. Smilšu

ielā 8/10, 20. dz.

201. Paulīne Oraševskis, dzim. Zivertš, dzim.

1881. g. 1- dec. Polijā, dzīvo Raiskuma pag.

Auciema muižā.

202. Benita-Elizabete Rops (baron, von der

Ropp), dzim. graf. Lambsdorfs), dzim. 1900. g.

2 jūn'. Nurmuižas pag., dēls Frīdrichs-Zigfrīds-

Haralds (Friedrich - Siegfried - Harald), dzim.

1931. g. 28. apr. Rīgā, meita Edelgarda-Benita-

Katarina-Oabriele (Edelgard-Benita-Katharina-

Gabriele), dzim. 1933. g. 20. maijā Panemunes pag.,

dēls Bernds-Gustavs-Haralds (Bernd-Gusta\v-

Harald), dzim. 1939. g. 21. sept. Jaunsaules pag.,

dzīvo Jaunsaules pag. Jaunsaules muižā.

203. Bernhards-Alfreds-Teofīls Vents (Wendt),

dzim. 1890. g. 18. jūn. Sēļu pag., dzīvo Sēju pag.

Krūmiņa dzirnavās.

204. ' Matilde Nīcis (Nietz), dzim. Ulmanis,
dzim. 1891. g. 23. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā Meža

prosp. 70, 1. dz.

205. Gerda Bertraums, dzim. 1393. g. 16. dec."

Ipiķu pag., dzīvo Rūjienā, Rīgas ielā 15.

206. Erichs Bušs (Busch), dzim. 1874. g.

7. martā, Liepājā, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 1, 1. dz.

207. Eiženija - Eleonora (Eugenie - Eleonore)

Tītjenss (Tietjens), dzim. Lehmanis (Lehmann),
dzim. 1863. g. 9. jūl. Rīgā, dzīvo Rūjienā, Kron-

valda ielā 9.

208. Frēdis Soldners (Soldtner), dzim. 1903. g.

11. jūn. Talsos dzīvo Rīgā, Pāvu ielā 10, 5. dz.

209. Augusts Goldmanis, dzim. 1879. g. 25.

martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā 3, 20. dz.

210. Katrīne Goldmanis, dzim. Rēzners (Roes-

ner), dzim. 1888. g. 5. aug. Rīgā, meita Irēne-

Erna-Julianna, dzim. 1924. g. 5. martā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Merķeļa ielā 19, 23, dz.

211. Berta Bertrams, dzim. Jenzens, dzim.

1860. g. 23. sept. Ipiķu pag., dzīvo Rūjienā, Rīgas

ielā 15.

212. Džems-Harijs Benefeids, dzim. 1922. g.

24. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas iela 13, 11. dz.

213. Harolds Luchts, dzim. 1900. g. 25. dec.

Kokmuižā, dēli: Hansis-Harijs, dzim. 1930. g.

9. febr. Jeru pag., Herberts-Johannes, dzim.

1931. g. 31. jūl. Jeru pag., dzīvo Jeru pag. Pilkata

mājās.
214. Merija -

Anna Zilskis (Silskv), dzim.

1885. g. 6. sept. Valmierā, dzīvo Ķoņu pag.

Dīķeru mājās.
215. Emma Zīlmanis (Sielmann),dz. Christiani,

dzim. 1873. g. 8. jūl. Pērnavā, dzīvo Cēsīs, Pa-

lasta ielā 15, 7. dz.

216. Johans Zāms, dzim. 1902. g. 13. jūn.

Ilūkstē, dzīvo Rīgā, Pāvu ielā 10, 4. dz.

217. Anna-Viktorija Luchts, dzim. Baltiņš,
dzim. 1905. g. 4. jūl. Jeru pag., meita Brigitta,
dzim. 1934. g. 1. sept. Jeru pag., dzīvo Jeru pag.

Pilkatu mājās.
218. Mirdza Kleins, dzim. Nāruns, dzim.

1911. g. 18. sept. Pēterpilī, dēls Egons, dzim.

1937. g. 18. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lauku ielā 3,
25. dz.

219. Artūrs-Richards Kleins, dzim. 1908. g.

5. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lauku ielā 3, 25. dz

220. Rūdolfs Krigers, dzim. 1914. g. 2. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Tālivalda ielā 2, 1. dz.

221. Vilhelms-Rolands Lucs, dzim. 1923. g.

3. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 99, 36. dz.

222. Marija Tillners, dzim. Cinks, dzim.

1889. g. 9. okt. Slokā, dzīvo Rīgā, Hamburgas
ielā 13, 1. dz.

223. Anna Zāms, dzim. Elliņš (Elling), dzim.

1871. g. 22. dec. Sesavas pag., dzīvo Rīgā, Pāvu

ielā 10, 4. dz.

224. Paulīne-Auguste Vulfs (Vulff), dzim.

1868. g. 9. sept. Rīgā, dzīvo Rūjienā, Rīgas
iela 10-a.

225. Jakobīne Kleins, dzim. Torsters, dzim.

1876. g. 28. sept. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Lauku

ielā 3, 25. dz.

226. Alise-Marija-Elizabete Neimanis (Neu-

mann), dzim. 1878. g. 28. janv. Rīgā, dzīvo

Rūjienā, Rīgas ielā 10.

227. Erichs Rusaus (Russau), dzim. 1880. g.

25. febr. Limbažos, dzivo Rīgā, Sporta ielā 5,
2. dz.

228. Irina Pavlovskis, dzim. Kunstmanis, dzim.

1899. g. 30. okt. Žagarē, meitas: Kira-Zigrida-

Marija, dzim. 1926. g. 1. apr. Lietuvā, Liliana-

Violeta-Helene, dzim. 1928. g. 12. jūl. Lietuvā,
dzīvo Rīgā, Latgales ielā 81, 14. dz.

229. Jūlija Raugulis, dzim. 1877. g. 11 apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Parka ielā 1-a, 5. dz.

230. Ilze (Ilse) Lodinš (Lohding), dzim.

1921. g. 6. maijā Bauskā, dzīvo Bauskā, Vienības

ielā 39.

231. Frīda Lodinš (Lohding), dzim Feier-

ābends (Feverabend), dzim. 1889. g. 9. dec.

Jelgavā, dzīvo Bauskā, Sudmalu ielā 39.

232. Vilhelms-Kārlis-Augusts Markvarts, dz.

1911. g. 10. jūn. Puzes pag., dzīvo Rīgā, Ādolfa

ielā 12, 7. dz.
233. Jānis Jākobsons, dzim. 1908. g. 27. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 4, 9. dz.

234. Luize-Ella-Katrine Vents (Vendt), dzim.

Bergs, dzim. 1868. g. 10. okt. Rūjienas pag.,

dzīvo Rūjienā, Valdemāra ielā 20.

235. Amālija Markvarts, dzim. Oraševskis,

dzim. 1915. g. 18. okt. Raiskuma pag.,
dzīvo

Rīgā, Ādolfa ielā 12, 7. dz.

236. Herta-Valerija Jākobsons, dzim. Desmit-

nieks, dzim. 1915. g. 21. sept. Lietuvā, dzīvo

Rīgā, Visbijas prosp. 32, t. dz.

237. Morics Holvigs, dzim. 1888. g. 27. febr.

Rīgas apr., dzīvo Rīgā, L. Smilšu ielā 8/10,
20. dz.

238. Milija Luchts, dzim. Refšlēgers, dzini.

1879. g. 2. dec. Omuļu pag., dzīvo Rūjienā, Po-

ruka iela 4.

239. Freds
- Arturs

- Kārlis - Johans Vīkbergs

(VV'ieckberg), dzim. 1912. g. 18. jūn. Liepājā,
dzīvo Rūjienā, Rīgas ielā 3.

240. Herberts-Gustavs-Volfgangs Gūtmanis

(Guttmann), dzim. 1910. g. 24. jūn. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Birzes ielā 9, 8. dz.

241. Margarete Bergs (Berg), dzim. Helds

(Heldt), dzim. 1895. g. 18. martā Rīgā, dzīvo

Rīgā Raiņa bulv. 23, 5. dz.

242. Aleksandrs Bergs (Berg), dzim. 1879. g.
12. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 23, 5. dz.

243. Ulrika Vents (Wendt), dzim. Fridemanis,
dzim. 1896. g. 12. okt. Rīgas apr., meitas: Gita-

Felicita, dzim. 1929. g. 13. maijāSēļu pag., Dēzija-

Ingeborga, dzim. 1930. g. 30. jūn. Sēļu pag.,
dēli: Udo-Kifrts-Meinhards, dzim. 1932. g.
26. martā Sēļu pag., Ralfs-Gastons, dzim. 1936. g.

14. apr. Mazsalacā, dzīvo Sēļu pag. Krūmiņu
dzirnavās.

244. Rita Celms (Zelm), dzim. Krimelis
(Krimmel), dzim. 1915. g. Narvā, dzīvo Rīgā,
Alberta ielā 1, 10. dz.

245. Marija Šrēderis (Schroders), dzim. 1863.

gada 5. apr. Šenbergā, Bauskas apr., dzīvo Rīgā,
Dārza ielā 1,1. dz.

246. Aleksandra Matsons (Matson), dzim.

1896. g. 8. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārza ielā 28/30,
1. dz.

247. Herta-Julianna Gūtmanis, dzim. Braže,
dzim. 1915. g. 30. okt. Rīgā, meitas: Ilona-Leon-

tīne, dzim. 1938. g. 7. jūn. Rīgā, Biruta-Elvīra,

dzim. 1939. g. 17. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Birzes

ielā 9, 7. dz.

248. Andrejs Oraševskis, dzim. 1877. g. 4.martā

bij. Krievijā, dzīvo Raiskuma pag. Auciema

muižā.

249. Alīda-Amalija-Auguste Berics (Beritz),
dzim. Lange, dzim. 1887. g. 19. okt. Kuldīgā,
meita Hannelore, dzim. 1926. g. 5. sept. Rūjienā,
dzīvo Rūjienā, Rīgas ielā 3.

250. Haralds-Georgs-Artūrs Rops (Barons von

der Ropp), dzim. 1898. g. 26. sept. Lietuvā,

meitas: Huberta-Elizabete-Marija, dzim. 1925. g.

25. maijā, Eva-Regina-Anna-Ingeborga, dzim.

1926. g. 31. jūl., dzīvo Jaunsaules pag. Jaun-
saules muižā.

251. Kārlis-Ernests-Arnolds Berics (Beritz),
dzim. 1883. g. 20. dec. Snēpeles muižā Kuldīgas
apr., dzīvo Rūjienā, Limbažu ielā 12.

252. Matilde Lucs, dzim. Piliens, dzim. 1888. g.

15. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 99, 36. dz.

253. Erichs-Juliuss Asmuss, dzim. 1916. g.

1. martā Iršu pag., dzīvo Rīgā, Aug. Deglava
ielā 13, 2-a. dz.

254. Auguste Kleins, dzim. Millers, dzim.

1863. g. 11. febr. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Labo-

ratorijas ielā 17, 4. dz.

255. Kārlis-Fridrich Menzenkampf (von Men-

senkampff), dzim. 1876. g. 15. janv. Rīgā, dzīvo

Sēļu pag. Liel-Ruļļos.
256. Alma Gertners (Gertner), dzim. Nieder-

gezes, dzim. 1874. g. 24. maijā Laidzes muižā,

Talsu apr., dzīvo Bauskā, Vienības ielā 9.

257. Kristīne Freijs, dzim. Teske, dzim.

1875. g. 20. janv. Skorodnicā, dzīvo Bauskā,

Salātu ielā 6.

258. Freds Martinovs, dzim. 1917. g. 25. okt.

Ņižnij-Novgorodā, dzīvo Rīgā,Tvaiku iela6o, l.dz.

159. Antonija Hartmanis, atr. Hartmanis,

dzim. Glanders, dzim. 1888. g. 20. dec. Inčukalnā,
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 29, 19. dz.

260. Bruno Fogels (Vogel), dzim. 1885. g.

17. martā Cēsīs, dzīvo Smiltenē, Dārzu ielā 5.

261. Līna Kalniņš (Kalning), dzim. Neder-

gezes, dzim. 1867. 'g. 27. jūn. Tukuma-Talsu

apr., dzīvo Bauskā, Vienības ielā 9.

262. Erna Treis (Treu), dzim. Francks, dzim.

1888. g. 1. dec. Vācijā, meita Felicita-Elfride-Ma-

rija, dzim. 1928. g. 29. maijā Stendes pag., dzīvo

Bauskā, Pils ielā 26.

263. Olivija Štebens (Staeben), dzim. Verbatus,

dzim. 1875. g. 30. aug. Rīgā, dzīvo Bauskā,

Vienības ielā 75/77.
264. Lūcija Freijs, dzim. Sulainis, dzim.

1904. g. 11. aug. Islicas pag., meitas: Anastasija,
dzim. 1934. g. 10. apr. Bauskā, Sigrida-Friderika,
dzim. 1935. g. 5. maijā Bauskā, dzīvo Bauskā,

Vienības'ielā 71.

265. Ādolfs Freijs, dzim. 1912. g. Volinijas

gub., dzīvo Bauskā, Vienības ielā 71.

266. Johanna-Ortrūde Jirgens, dzim. 1918. g.

14. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša iela 3, 3. dz.

267. Indriķis Zēvalds (Seewald), dzim. 1872. g.

7. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pionieru ielā 2, 25. dz.

268. Arvēds (Arved) Stēbens (Staeben), dzim.

1872. g. Bauskā, dzīvo Bauskā, Sudmalu iela 75/77.

269. Elza Fogels (Vogel), dzim. Hēle (Hoehle),
dzim. 1889. g 30. maijā Cēsīs, dzīvo Rīgā, Vilandes

ielā 5, 17. dz.

270. leva Fogels (Vogel), dzim. 1922. g. 12. apr.

Ļeņingradā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 5, 17. dz.

271. Augusts-Fridrichs Hēle, dzim. 1859. g.

2. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 5, 17. dz.

272. Babete Dekerts, dzim. Asmuss, dzim.

1861. g. 25. aug. Iršu pag. dzīvo Rīgā, Zvaigžņu
ielā 9, 14. dz.

273. Oerta-Anette-Olga Tīrmanis (Thiermann),
dzim. Valdmanis (Valdmann), dzim. 1915. g.

I. sept. Igaunijā, dzīvo Bauskā, Aizsargu ielā 12.

274. Aleksandrs-Arnolds-Mārio Buķis (Bukke),
dzim. 1916. g. 3. sept. Pēterpilī, dzīvo Bauskā,

Pils ielā 22.

275. Ēvalds Lenavs, dzim. 1923. g. 27. jūn.
Mežotnes pag., dzīvo Bauskā, Salātu ielu 6.

276. Vera Klebergs (Kleeberg), dzim. 1892. g.

11. jūl. Bauskā, dzīvo Bauska, Sudmalu ielā 11.

277. Margrieta Āls-Altmanis (Ahl-Altmann),

dzim. 1915. g. 15. febr. Pēterpilī, dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 10, 12. dz.

278. Eiza-Marija Freimanis (Freijmann), dzim.

Kampus, dzim. 1894. g. 26. maijā Rūjienā,
dzīvo Rūjienā, Raiņa ielā 19.

279. Helēna Menzenkampf (von Mensen-

kampff), dzim. Volfs (Wolff), dzim. 1893. g. 14.

nov.Sēļu pag., dzīvo Sēļu pag. Valdeka-Liel-Ruļļos
280. Ņina Bušs (Busch), dzim. Neis (Neij),

dzim. 1878. g. 21. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta

ielā 3, 6. dz.

281. Berta (Bertha) Horlachers (von Horla-

cher), dzim. 1895. g. 4. maijā Tukumā, dzīvo

Rīgā, Dzirnavu ielā 35, 12.a dz.

282. Kārlis (Kari) Švāns (Schwan), dzim.

1875. g. 14. maijā Lielaucē, dzīvo Rīgā, Marijas

ielā 65, 4. dz.

283. Aline Horlachers (von Horlacher), dzim.

Rucens (von Rutzen), dzim. 1869. g. 6. maijā

Lietuvā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 35, 12.adz.

284. Jūla Liepiņš, dzim. Rikmanis, dzim.

1870. g. 22. aug. Naukšēnu pag., dzīvo Rūjienā,
Skolas ielā 5.

285. Eleonora Fuks, dzim. Zeiberlichs (Seu-

berlich), dzim. 1885. g. 1. okt. Maskavā, dzīvo

Rīgā, Alberta ielā 3, 8. dz.

286. Gertrūde Treiers, dzim. 1920. g. 31. okt.

Leningradā, dzīvo Rīgā, Mangaļu ielā 2, 1. dz.

287. Alma Jungmanis (Jungmann), dzim.

1885. g. 9. martā Rūjienā, dzīvo Rūjienā, Val-

demāra ielā 20.

288. Elfrīda
- Auguste - Hildegarde Zanders

(Sander), dzim. 1888. g. 5. jūn. Rūjienā, dzīvo

Rūjienā, Valdemāra ielā 20.

289. Ingeborga Hess, dzim. 1922. g. 15. aug.

Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 3, 20. dz

290. Gerhards Širens, dzim. 1901. g. 11. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 3, 6. dz.

291. Irmgarde Marija -
Vilhelmīne Kitners

(Kūtner), dzim. 1891. g. 9. jūl. Palangā, dzīvo

Bauskā, Vienības ielā 5.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriac. 3. iec.

K. Alksnis.

11. PERSONU SARAKSTS,

kuras 4. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pil-

soņu repatriāciju, š. g. 13. nov. atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Berta Stumbergs, dzim. Gerics, dzim.

1865. g. 28. janv. Tauragas pag., dzīvo Rīga,

L. Altonavas ielā 14, 4. dz.

2. Fridrichs Lindavs (Lindau), dzim. 1899. g.

7. nov. Rīgā, sieva Elza, dzim. Jirgensons, dz.

1902. g. 2. nov. Rīgā, dēls Verners, dzim. 1930.

g. 10. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Bauskas ielā 4,

13. dz.

3. Oļģerts-Johans Janbickis, dzim. 1913. g.

27. aug. Rīgā, sieva Irma, dzim. Jirgensons,

dzim. 1903. g. 27. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baus-

kas ielā 4, 15. dz.

4. Gerda Berglunds, dzim. 1897. g. 16. okt

Rūjienā, dzīvo Rīgā, L. Smilšu ielā 20, 11. dz.

5. Emilija Januševskis, dzim. Radzevičs, dz.

1881. g. 15. sept. Liepājā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša

ielā 14, 17. dz.

6. Georgijs-Ignats-Karlis Hodakovskis. dz.

1917. g. 3. febr. Voronežā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša
ielā 14,_ 17. dz.

7. Jūlija Asmuss, dzim1 . 1901. g. 22. marta

Rīgā, dzīvo Rīgā, Aug. Deglava ielā 18, 51. dz.

8. Ferdinands Koreckis, dzim. 1891. gada

4. febr. Rīgā, sieva Helene, dzim. Elksnis, dzim.

1900. g. 8. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā

135, 9. dz.

9. Aurora Koreckis, dzim. Francis, dzim.

1860. g. 4. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā

59, 21. dz.

10. Herberts Millers, dzim. 1891. g. 17. janv.

Rīgā, sieva Anna, dzim. Kovatickis, dzim. 1885.

gada 12./25. jūl. Jēkabiraestā, dzīvo Rīgā, Stok-

holmas ielā 69, 2. dz.

11. Vilma-Elfrīde Simons, dzim. 1913. gada

6. apr. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Patversmes ielā

5, 62. dz.

12. Vladimirs Radeckis (von Radetzkv),
dzim. 1910. g. 8. maijā, dzīvo Rīgā, Rēveles

ielā 15, 11. dz.

13. Margarete Nordmanis, dzim. 1907. gada

1. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 70,
2. dz.

14. Zigrīda (Sjgrid) Intelmanjs, dzim 1.
1915. g. 19. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības

ielā 3, 7. dz.

15. Barbara-Marija Kupfers (Kupffer), dzim.

1914. g. 28. jūn. dzīvo Rīgā, Skolas

ielā 11, 6. dz. .

16. Aleksanders-Vilhelms Treide (Treijde),
dzim. 1898. g. 23. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ger-

trūdes ielā 135, 1. dz.

17. Karline-Alma-Melita Hernbergers, dzim.

Treide. dzim. 1890. g. 3. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Gertrūdes ielā 135, 1. dz.

18. Helmuts Grosens, dz. 1910. g. 18. maijā

Voronežā, dzīvo Ozolnieku pag. Meiiu m.

19. Arturs Stirlis-Sterlis, dzim. 1918. gada

18. nov. Zaļenieku pag., dzīvo Gludas pag. At-

spaidās.
20. Rozālija Sterlis, dzim. Vilferts, dzim.

1874. g. 13. martā Krievijā, dzīvo Platones pag.

Duburos.

21. Fridrichs Richters, dzini. 1882. g. 5. jūn.

Ukrainā, sieva Helene-Mariia, dzim. Brinks,
dzim. 1887. g. 22. apr. Jelgavas pag., dzīvo Auni

pag. Lāčplēšos.

22. Eižens Štrenga-Mingrelskis, dzimi 1887.

gada 14. jūn. Rīgā, sieva Anete-Ella, dzim.

Krūt-Krāmelis, dzim. 1889. g. 9. apr. Kalnciema

pag., dēli: Omārs, dzim. 1934. g. 9. janv. Kaln-

ciema pag., un Kārlis-Leopolds, dzim. 1924. g.

3. apr. Kalnciema pag., dzīvo Kalnciema pag.
Rātnavās.

23. Teodors-Daniels Nēriņš (Nēring). dzim.

1921. g. 25 sept. Zaļenieku pag., dzīvo Zaļenieku

pag. Lauros.

24. Otilija Nēriņš, dzim. 1918. g. 5. jūl. Zaļe-
nieku pag., dzīvo Zaļenieku pag. Lauros.

26. Zigfrīds-Voldemārs Lotholcs, dzim. 1914.

gada 11. janv. Dobeles pag., dzīvo Zaļenieku

pag. Lauros.

26. Juris Litvics, dzim: 1921. g. Zaļenieku

pag., dzīvo Jelgavā, Rūpniecības ielā 3a, 9. dz.

27. Beatriks-Margrieta-Emma Lagučenkovs,
dzim. Dalies, dzim. 1911. g. 4. janv. Krievijā,

meitas: Krista-Helena. dzim. 1937. g. 31. dec,

Rīgā, Harieta-Felicita-Irmgarde, dzim. 1933. g.

2. martā Rīgā, Karita-Rute-Beatrise, dzim. 1936.

g. 27. apr. Rīgā, dēls Sergejs, dzim. 1931. g.

3. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Monētu ielā 6,

3. dz.

28. Herta Litvics, dzim. 1923. g. Zaļenieku

pag., dzīvo Zaļenieku pag. Lielgērinos.
29. Ida Cirats, dzim. 1913. g. 30. nov. Ka-

lugas gub., dzīvo Zaļenieku pag. Lielgorinos.

30. Gotfrids Litvics, dzim. 1892. g. 3. nov.

Krievijā, sieva Pauline, dzim. 1895. g. Krie-

vijā, dēls Harijs, dzim. 1924. g. 13. okt. Zaļe-

nieku pag., dzīvo Zaļenieku pag. Lielgērinos.

31. Fridrichs Riskē, dzini. 1908. g. 17. dec.

Zaļenieku pag., dzīvo Naudītes pag. Lemkinos.

32. Ludvigs Riskē, dzim. 1874. g. 19. martā

bij. Krievijā, sieva leva. dzim. Numrichs. dzim.

1880. g. 29. janv. Austrijā, dzīvo Dobeles pag.

Starpiņās.
33. Hedviga-Amalija Novikovs, dzim. Šilers,

dzim. 1910. g. 19. maijā Rīgā, dēls Nikolajs, dz.

1939. g. 3. okt. Rīgā, meita Velta-Milda Grīn-

bergs, dzim. 1938. g. 1. apr. Rīga, dzīvo Rīga,

Grants ielā 3, 8. dz.

34. Miķelis Vītiņš, dzim. 1877. g. 25. martā

Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Ķēnipu ielā 4.

35. Leopolds Hāzenfuss, dzim. 1910. gada

23. febr. Rīgā, sieva Antonija, dzim. Štālsf
dzim. 1915. g. 13. nov. Harkovā. dēls Vilhelms,

dzim. 1936. g. 23. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pēr-

navas ielā 57. 1. dzīv.

36. Margrieta-Konstance Berggrīns, dzim.

Štāls, dzim. 1913. g. 28. martā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Marijas iela 67/69, 13. dz.

37. Betija Štāls, dzim. Bazankurts,
_

dzim.

1883. g. 27. okt Aizputes pag., dzīvo Rīgā, Pēr-

navas ielā 57, 10. dz.

3&_ Ellene-Erna Lecs (Letz), dzim. 1917. g.

18. JūL Rīga, dzīvo Rīga, Valdemāra" iela 23,

22. dz.

39. Helene Kerkovius, dzim. Emke, dzim.

1896. g. 28. janv. Rīgā, dēli: Hansis-Joachims,

dzim. 1926. g. 21. apr. Madlienas pag., Ralfs-

Helgo, dzim. 1924. g. 9. dec. Rīgā, dzīvo Rīga,

M. Jaunielā 4, 6. dz.

40. Vilhelms Kālis, dzim, 1865. g. 13. marta

Rīgas apr., dzīvo Rīgā, M. Matīsa ielā 1.

41. Izabela Pepols, dzim. 1875. g. 2. nov.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā 20, 2. dz.

42. Ellena Jungs, dzim. Pūce, dzim. 1906. g.

25. }ūl Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalku ielā 20, 4. dz.

43. Vanela Jākobsons, dzim. Krīgers, dzim.

1880. g. 16. ianv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu iela

12, 5. dz.

44. Vilhelms Šiflers, dzim. 1903. g. 19. janv.

Lietuvā, sieva leva, dzim. Kālis, dzim. 1899.

gadā Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Matīsa iela 1, 1. dz.

45. Antonija Dāls (Dahl), dzim1. Pracs, dzim.

1879. g. 13. jūl, Krievijā, dzīvo Rīgā, Baložu

ielā 12, 5. dz.

45. Boriss Kerkoviuss, dzim. 1899. g. 6. sept.

Rīgā, sieva Marta, dzim. Duchovskis, dzim.

1888. g. 10. nov. Krievijā, dzīvo Rīgā. Cepļa
ielā 4/6, 1. dz.

47. Oskars Holcmeijers, dz. 1885. g. 18. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Lienes ielā 27, 16. dz.

48. Irma Ferbergs, dzim. Zorgevics, dzim.

1904. g. 18. martā Rīgā, meitas: Kristele-Asta-

Benita, dzim. 1935. g. 24. jūl. Rīgā, Ingrida-

Svea-Brigitta, dzim. 1934. g. 15. apr. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Zolitudes ielā 19, 5. dz.

49. Olga Nensbergs, dzim. Nensbergs, dzim.

1870. g. 28. martā bij. Krievijā, dzīvo Rīgā,
Kremeros 10, 1. dz.

50. Anna-Matilde Gacke, dzim. Bastjānis,

dzim. 1867. ģ. 29. okt. Kijevā, dzīvo Tērvetes

pag. Pokaiņos.

51. Bertholds Gacke, dzimi. 1908. g. 1. sept.
Kijevā, sieva Ērika, dzim. 1915. g. 24. sept.

Skrīveru pag., dēls Valters, dzim. 1938. gada

27. aug. Tērvetes pag., meita Silvija-Valtraute,

dzim. 1936. g. 30. jūl. Tērvetes pag., dzīvo Tēr-
vetes pag. Pūkainos.

5'2. KārKs Bitners, dzim. 1908. g. 15. martā

Volinijas gub., sieva Holdine, dzim. Nērinš,
dzim. 1'909. g. 10. nov. Laudzē, dzīvo Jēkab-
nieku pag. Mežpuikās.

53. Auguste Bitners, dzim. Steinke, dzim.

1866. g. Volinijas gub., dzīvo Jēkabnieku pag.

Mežpuikās.

54. Emilija Šulcs, dzim. Heninš, dzim. 1877.

gadā bij. Krievijā, dzīvo Zaļenieku pag.

Krešās.

55. Ādolfs Kīns, dzim. 1900. g. Kijevas gub.,
sieva Otil'ija, dzim. 1697. g. 2'2. martā Krievijā,
dēli: Arturs-Richards, dzfon. 19-37. g. 6. dec.

Zaļenieku pag., Voldemārs, dzim. 1933. gada
28. febr. Zaļenieku pag., dzīvo Zaļenieku pag.

Pūcenos.
56. Velta-Leokadija Vīrs, dzim, Kīns, dz.

1921. g. 19. janv. Nītaures pag., dzīvo Zaļenieku

pag. Pūcenos.

57. Fridrichs Kozakevičs, dzim. 1900. gada
14. febr. Rīgā, dzīvo Auru pag. Rimeikās.

58. Kārlis Šulcs, dzim. 1896. g. 12. dec. bij.

Krievijā, sieva Marta, dzim 1. Lotholcs, dzim.

1905. g. 1. febr. bij. Krievijā, meitas: Erna-

Erika, dzim. 1926. g. 25. jūn. Zaļenieku pag.,

Ella-Ermine, dzim. 1932. g. 14. martā Zaļenieku

pag., Herta-Otilija, dzim. 1925. g. 30. jūn. Zaļe-
nieku pag., dēls Arnis-Otto, dzim. 1928. gada

4. janv. Zaļenieku pag., dzīvo Zaļenieku pag.

Platkājos.
59. Margarete Kronpušs, dzim. Reimanis,

dzim. 1911. g. 8. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Olīvu

ielā 13, 11. dz.

60. Ženija Konradijs (Conradi), dzim. Mel-

vil'S, dzim. 1870. g. 10. nov. Jelgavā, dzīvo Liel-

vircavas pag. Skursteņa muižā.

61. Hermans Konradijs (Conradi), d'zim. 1891.

gada 20. janv. Lielvircavas pag., dzīvo Liel-

vircavas pag. Skurstenmuižā, sieva Emmija,
dzim. Šenfelds, dzim. 1891. g. 1. martā Jelgavā,

meitas: Margarete-Hedviga-Elfride, dzim. 1931.

gada 4. maijā Jelgavā, Ilze-Margarete-Zenija,
dzim. 1927. g. 28-. maijā Jelgavā. Valtraute-

Gertrude-Otilija, dzim. 1927. g. 28. maijā Jel-

gavā, dēls Hermans, dzim. 1926. g. 3. apr. Jel-

gavā, sieva un bērni dzīvo Jelgavā, Skolotāju
ielā 2, 1. dz.

62. Marta Sterlis, dzim. 1907. g. 20. janv.

Krievijā, meita Dzidra-Ilga, dzim. 1927. gada
21. jūk Jelgavā, dzīvo Glūdas pag. Atspaidās.

63. Ksenija (Xenia) Rūtenbergs, dzim.

Michelsons, dzim. 1899. g. 21. jūn. Jelgavā, dēls

Kirils, dzim. 1926. g. 17. sept. Rīgā, dzīvo Ozol-

nieku pag. Mežmaliņās.

64.
_

Fridrichs Rūtenbergs, dzim. 1892. gada
26. jūn. Rīgā, dzīvo Ozolnieku pag. Mež-

maliņās.
65. Heinrichs Komarovskis, dzim. 1897. g.

28. sept. bij. Krievijā, sieva Minna, dzim. Zat-

leris, dzim. 1895. g. 22. jūn. Lietuvā, meita

Lena-Lidija. dzim. 1920. g. 25. sept. Tērvetes

pag., dēli: Herberts-Ervins, dzim. 1922. gada
25. febr. Tērvetes pag., Helmūts-Elmars, dzim.

1927. g. 21. maijā Tērvetes pag., Augusts-

Pēteris Folkmanis, dzim. 1924. g. 8. janv. Jaun-

svirlaukas pag., dzīvo Tērvetes pag. Zariņos.

66. Olga Kamarovskis, dzim. 1908. g. 6. sept.

Elejas pag., dels Herberts, dzim. 1928. g. 23. jul.

Penkules pag., dzīvo Tērvetes pag. Lielkirpenos.

67. Adelheide-Lida Folkmanis, dzim. 1921.

gada 30. dec. Jaunsvirlaukas pag., dzīvo Aucē,
Bēnes ielā 11.

68. Erichs Ādolfi (Adolphi), dzim. 1881. g.

14. dec. Jelgava, sieva Dagmara-Elza-Hedviga,
dzim. Ekerts. dzim. 1890. g. 28. okt. Skaistkalne,

meitas: Hilda. dzim. 1921. g. 6. febr. Aizputes

pag., Erika-Edite, dzim. 1920. g. 10. janv. Aiz-

putes pag., dzīvo Vircavas pag. Lejniekos.

69. Katrine Plēsums, dzimt Ciklichs, dzim.

1865. g. 3. maijā Rucavas pag., dzīvo Auru pag.

Rimeikās.

70. Hermans Lotholcs, dzim. 1915. apr.

Zaļenieku pag., dzīvo Tērvetes pag. Akos.

259. num., otrdien, 1939. g. 14. novembri Valdības Vēstnesis 13



71. Hildegarde-Lizete Freigangs, dzim. 1920.

gada 23. okt. Vadakstes pag., dzīvo Auce,

Raiņa ielā 27.

72. Otto Jaucis, dzim. 1899. g. 29. martā

Volinijas gub., sieva Matilde, dzim. Krieze, dz.

1901. g. 27. aug. Krievijā, dēls Reinhards, dz.

1935. g. 2. febr. Zaļenieku pag., dzīvo Naudītes

pag. Ezerniekos.
73. Elizabete - Klāra - Marija Kozakevics,

dzim. Plīsums, dzim. 1908. g. 27. janv. Rīga,

dzīvo Auru pag. Rimeikās.

74. Emīlija -Emma Kušķis (Kuschke), dzim.

Štāls (Stahl), dzim. 1868. g. 16. febr. Veravas

apr., dzīvo Rīgā, Maiznīcas iela 10, 26. dz.

75. Kristjānis-Viļums Brieze, dzim. 1856. g.

26'. ianv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu iela 25,

27a. dz.

76. Jānļs Šulcs, dzim. 1876. g. 11. okt. Rīga,

dzīvo Rīgā, Lauku iela 3, 79. dz.

77. Aleksandra-Al'vine Šilcs, dzim. 1913. g.

15. janv. Rīgā, dzīvo Rīga, Marijas iela 36,

9. dz.

78. Šarlote Sīmanis, dzim. Folkmanis, dzim.

1885. g. 7. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lauku iela 3,

63. dz,

79. Eleonora Šulcs, dzim. Folkmanis, dzim.

1887. g. 22. martā Rīgā, dēli: Hermanis-Eižens,

dzim. 1922. g. 21. nov. Rīgā, Kārlis-Gustavs,

dzim. 1924. g. 25. sept. Rīgā, dzīvo Rīga, Lauku

ielā 3, 79. dz.

80. Anna Vitekopfs (VVittekopff), dzim. 1918.

gada 13. janv. Krievija, dzīvo Rīga, Brīvības

ielā 49, 18. dz.

81. Etele Beiningens, dzim'. 191_8. g. 21. jūl.

Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības iela 27.

82. Hildegarde Meiers (Mever), dzim. 1910.

gada 4. febr. Lubane, dzīvo Rīga, Pulkv. Brieža

ielā 7, 17. dz.

83. Ena Lundbergs, dzim. 1906. g. 20. apr.

Pēterpilī, dzīvo Rīga, Vaļņu iela 16.

84. Vera Krasovskis (Krasowsky), dzim.

Strupis (Struppe), dzim. 1917. g. 29. aug. Rīga,

dzīvo Rīgā, Vaļņu iela 16, 7. dz.

85. Aleksandrs Augustus, dzim. 1905. gada

14. janv. Daugavpilī, sieva Olga, dzim. Loss,

dzim. 1906. g. 12. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Daugavgrīvas šos. a/s. Lignum.

86. Ernests Mirbachs (baron Mirbach), dzim.

1888, g. 17. okt. Pēterpilī, sieva Ērika, dzim.

Gernets (von Gernet), dzim. 1899. g. 3. nov.

Igaunijā, "meita Elizabete-Erika, dzim. 1933. g.

10. nov. Rīgā, dēli: Heinrichs-Reinholds-Os-

valds, dzim. 1920. g. 12. apr. Rīgā,_ Andrejs-

Ernests, dzim1 . 1931. g, 9. apr. Rīga, Ernsts-

Didrichs-Aleksanders, dzim. 1936. g. 26. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Miesnieku ielā 14.

87. Marija Eks (Eeck), dzim. 1857. g. 27. jūl.

Krievija, dzīvo Rīga, Miesnieku iela 14.

88. Ādolfs Riskē, dzim. 1903, g. 30. jūn. Vo-

linijas gub., sieva Zara, dzim. Breders, dzim.

1904. g. 18. martf Krievijā, dēl'i: Edgars-Emils,

dzim. 1929. g. 9. martā, Zaļenieku pag., Harijs-

Fridrichs, dzim. 1927. g. 31. jūl. Zaļenieku pag.,

Arnis-Alfons, dzim. 1924. g. 1. jul. Tērvetes

pag., dzīvo Zaļenieku pag. Lejasaudžos.

89. Elza Nērinš, dzim. 1915. g. 12. febr.

Zaļenieku pag., dzīvo Jēkabnieku pag. Mež-

puikās.
90. Freds-Arvids-Teodors Baums, dzim.

1906. g. 14. sept. Vadakstes pag., sieva Marga-

reta-Lizelote, dzim. Seidenbergs, dzim. 1908.

gada 18. okt. Vācijā, dēls Arved-Hans, dzim:

1938. g. 22. apr. Karalaučos, dzīvo Ozolnieku

pag. Meijās.
91. Emtls-Rūdolfs Grīns (Griin), dzim. 1909.

gada 8. maija Jelgava, dzīvo Ozolnieku pag.

Meijās.

92. Voldemārs Radcibors (von Radziber),
dzim. 1902. g. 26. febr. bij. Krievijā, sieva Elza,

dzimi. Jaskovskis, dzim. 18931. g. 20. janv. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 73.

93. Augusts Nērinš (Nērings), dzim. 1912. g.

25. nov. Zaļenieku pag., sieva Elza, dz. Sterlis,

arī Stirle, dzim. 1915. g. 10. jūn. Zaļeniekupag.,

dēli: Edvins, dzim. 1937. g. 28. martā Jēkab-

nieku pag., Zigerts, dzim. 1939. g. 3. apr. Pla-

tones pag., dzīvo Platones pag. Duburos.

94. Roberts Jegerts, dzim. 1912. g. 25. martā

Krievijā, sieva Otilija-Auguste-Berta, dzini.

Pilvinš, dzim. 1913. g. 17. sept. Rubas pag.,

dēls Herberts-Ervins, dzim. 1937. g._ 5. sept.

Rubas pag.,
dzīvo Jelgavas apr., Glūdas pag.

Maiseļu Galinās.

95. Grieta-Emilija HartSilds, dzim. Krigers,

dzim. 1892. g. 31. okt. lecavas pag., meita Livija-

Edite, dzim. 1925. g. 28. dec. Penkules pag.,

dēls Helmuts-Edvins, dzim. 1929. g. 13. jul.

Vecauces pag., dzīvo Auce, Alunana iela 40.

96. Aleksanders Lotholcs, dzim. 1890. gada

28. martā bij. Krievijā, sieva Anna, dzim. Ka-

merovskis, dzim. 1889. g. 9. febr. Polija, meitas:

Vēra-Frīda, dzim. 1925. g. 16. marta Mežmuižas

pag., Edith-Erika, dzim. 1931. g. 18. jun. Do-

beles pag., dēli: Egons-Gerhards-Helimuts, dz.

1929. g. 4, aug. Dobeles pag., Hugo-Gunars-

Zigismunds, dzim. 1933. g. 31. aug. Tērvetes

pag., dzīvo Tērvetes pag. Āķos.

97. Helene-Lidija Lotholcs, dzim. 1919. g.

9. apr. Zaļenieku pag, dzīvo Tērvetes pag.

Āķos.

98. Ernate-Herta Lotholcs, dzirm 1923. gada

15. martā Mežmuižas pag., dzīvo Tērvetes pag.

Āķos.

99. Ēvalds Jancis, dzim. 1896. g. 17. dec.

Krievijā, sieva Otilija, dzim. Krīze, dzim. 1897.

gada 29. okt. Krievija, meitas: Matilde-Erna-

Edite, dzim. 1923. g. 3. dec. Kalnmuižas pag.,

Hilde-Hedviga, dzim. 1931. g. 14. aug. Zaļe-

nieku pa«., Elfrīda-Herta, dzim. 1919. g. 7. nov.

Zaļenieku pag., dels Edmunds-Voldemars, dzim.

1922. g. 12. martā Zaļenieku pag., dzīvo Nau-

dītes pag. Lielmūrniekos.

100. Eduards Švarcs, dzim. 1914. _g. 13. aug.

Jelgavā, dzīvo Zaļenieku pag. Lielģerirjos.

101. Otilija Nērings, dzim. Šulcs, dzim. 1912.

gada 10. apr. Zaļenieku pag., meita Valija, dz.

1939. g.
10. aug. Zaļenieku pag., dels Ilmars-

Rūdolfs. dzim. 1936. g. 2. sept. Zaļenieku pag.,

dzīvo Zaļenieku pag. Krešas.

102. Kārlis-Hermanis Krīze, dzim. 1915. g.

19 iūn. Zaļenieku pag.,
sieva Tekle, dzim. Zi-

linskis. dzim. 1917. g. 28. aug. Piedrujas pag.,

meita Elfrida. dzim. 1935. g. 24. dec. Tērvetes

pag., dzīvo Tērvetes pag. Pogas.

103. Ansis-Arnolds Lilienfelds, dzim. 1909.

gada 27. sept. Mežotnes pag., sieva Margarieta-

Irma-Lūcija, dzim. Kupšis, dzim. 1920. gada

IT. jūn. Nīcas pag., dzīvo Nīcas pag. Rudupjos.

104. Johanna Lilienfelds, dzim. Heine,

(Heyne), dzim. 1877. g. 29. jūt Kuldīgā, dzīvo

Vecsvirlaukas pag. Ludiņos.
105. Gotlībs Borcherts, dzim:. 1899. gada

30. janv. Volinijas gub., dzīvo Zaļenieku pag.

Dzilnās.

10S. Helene Borcherts, dzim. 1893. g. 25._ jul.
Volinijas gub., dzīvo Zaļenieku pag. Parkmajas.

107. Zigismunds Lotholcs, dzim. 1893. gada

6. dec. Hoimas gub., sieva TeofiMja, dzim. KUs,

dzim. 1897. g. 25. janv. Krievijā, meita Marta-

Leokade, dzim. 1919. g. 2. okt. Zaļenieku pag.,

dēls Teodors-Aleksandrs-Gustavs, dzim. 1922.

gada 12. apr. Zaļenieku pag., Edgars, dzim. 1931.

«ada 8. martā Sīpeles pag., dzīvo Zaļenieku

pag. Hercogos.

108. Jūlijs Krīze, dzim. 1899. g. 7. maija

Volinijas gub., sieva Zidonija, dzim. Riskis, dz.

1905. g. 11. jūn. Volinijas gub., meitas: Brigite-

Magdalena, dzim. 1927. g. 16. sept. Dobeles pag.,

Ella-Erna, dzim. 1931. g. 7. maija Zaļenieku

pag., dzīvo Zaļenieku pag. Kēkos.

109. Emils Hofmanis, dzim. 1906. g. 7. jun.

Krievijā, sieva Olga, dzim. Šmits, dzim. 1901.

gada 27. apr. Krievijā, dēli: Arturs-Helmuts,

dzim. 1926. g. 30. aug.
Bikstu pag., Osvalds-

Alberts, dzim. 1927. g. 21. okt. Bikstu pag.,

Efcnars-EmiMs, dzim. 1931. g. 4. okt. Ozolnieku

pag., Gordīis-Zigfrīds, dzim. 1934. g. 22. dec.

Bikstu pag., dzīvo Ozolnieku pag. Meijās.

110. Vilhelms Hofmanis, dzim. 1877. gada

6. janv. Krievijā, dzīvo Ozolnieku pag. Meijās.

111. Augusts Meiers, dzim. 1886. g. 20. janv.

Dignājas pag., sieva Vera, dzim. Klūga, dzim.

1885. g. 18. janv. Liepājā, dzīvo Tērvetes pag.

Lielķirpenos.

112. Francis^Viktors-Vilhelms Gertners, dz.

1895. g. 11. sept. Vecsvirlaukas pag., sieva

Ērika, dzim. Lilienfelds, dzim. 1907. g. 2. martā

Jelgavā, dēli: Fredis-Eriks, dzim. 1938. gada

30. martā Jelgavā, Heino-Viktors, dzim. 1937.

gada 13. nov. Jelgavā, Francis, dzim. 1931. g.

16. nov. Jelgavā, Bemds-Diters, dzim. 1939. g.

26. apr. Jelgavā, dzīvo Vecsvirlaukas pad. Le-

diķu mājās.

113. Eduards Kismanis, dzim. 1898. g. 9. jūl.

Volinijas gub., sieva Otilija, dzim. Nērings,
dzim. 1899. g. 25. okt. Volinijas gub., meita

Emma, dzim. 1926. g. 19. jūll. Zūru pag., dzīvo

Zaļenieku pag. Krešās.

114. Iris Luters (Lutter), dzim. 1906. gada

30. dec. Rīgā. dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 93,
36. dz.

115. Anna Luters (Lutter), dzim. Varts, dz.

1885. g. 4. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

93, 36. 'dz.

116. Kārlis Marienields, dzim. 1879. gada
16. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Līves ielā 7, 1. dz.

117. Zenta Marienfelds, dzim. 1918. g. 7. apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Līves ielā 7, 1. dz.
118. Marija Marienfelds,- dzim. 1905. gada

10. jūn. Babītes pag., dzīvo Rīgā, Līves ielā 7,
1. dz.

119. Anna-JuMete-Margrieta Bušs (Busch),
dzim. Ripke, dzim'. 1884. g, 19'. febr. Igaunijā,
dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 6a, 11. dz.

120. Verners Bormanis, dzim. 1907. gada

19. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Eksporta ielā 4, 1. dz.

121. Roberts-Alfonss Lucs, dzim. 1912. gada

2. janv. Iršu pag., sieva Zoja, dzim. Frīdentāls,

dzim. 1915. g. 27. febr. Maskavā, dēls Roberte-

Georgs, dzim. 1936. g. 12. iOl. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Alberta ielā 4, 9. dz.

122. Roberts Burgis, dzim. 1895. g. 18. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta ielā 4, 9. dz.

123. Bruno Backelis (Bazkel), dzim. 1884. g.

5. martā Rīgā, sieva Emilija, dzim. Hausmanis,

dzim. 1891. g. 27. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baus-
kas ielā 35, 4. dz.

124. Jūlijs (Julius) Hausmanis, dzim. 1860.

gada 27. maijā Dobelē, dzīvo Rīgā, Bauskas

ielā 35, 4. dz.

125. Boriss Bērents, dzim. 1914. g. 12. okt.

Liepājā, dzīvo Rīgā, Volguntes ielā 28, 1. dz.

126. Marija Beks (Beck), dzim. 1886. gada
30. nov. Rīga, dzīvo Rīga, Skolas ielā 11, 6!. dz.

127. Pauls Švīders (Schvvieder), dzim. 1879.

gada 27. jūl, Kuldīgas apr., sieva Edite, dzim.

Perške (Poerschke), dzim. 1883. g. 2. dec. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Gulbju ielā 4/12, 1. dz.

128. Bonifacius Jirgensons, dzim. 1876. g.

17. jūn. Rīgā, sieva Margarete, dzim. Riters,
dzim. 1862. g. 24. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baus-

kas iela 4, 15. dz.

129. Aleksanders Zamblovskis, dzim. 1875.

gada 2. nov. Kandavā, sieva Emma, dzim. Pu-t-

-richs, dzim. 1886. g. 8. okt. Sabiles pag., meita

Margarete,_ dzim. 1918. g. 16. martā Krievijā,

dzīvo Rīga, Oskara ielā 3, 5. dz.

130. Elize-Helene-Agate Repenaks (von
Ropenack), dzim. Briggens, dzim. 1892. gada
1. febr. Talsu apr., dēli Vilhelms-Julijs-Ernests,
dzim. 1925. g. 29. jūl. Jaunsvirlauskas pag.,

Kārlis-Heinrichs-Ginters, dzim. 1933. g. 1. aug.

Rīgā, Ernests-Roberts-Gotfrīds, dzim. 1928. g.

31. okt. Rīgā, Hermanis-Ernsts-Augusts, dzim.
1927. g. 21. janv. Rīgā,

hards, dzim. 1930. g. 7. sept. Rīgā, dzīvo Jaun-

svirlaukas pag. Stalģenes Cepļos.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
4. iecirknī J. Zankevics.

11. PERSONU SARAKSTS,

kuras repatriācijas 5a. iec., saskaņā ar 1939. g.

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu re-

patriāciju, 1939. g. 13. nov. atlaistas no Latvijas

pavalstniecības.

1. Jānis Cibolovskis (Zibolowsky), dz. 1884.

gada 13. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā

35. 36. dz.

2. Alma-Anna Ulmanis, dzim. 1912. g. 3. okt.
Rīga, dzīvo Rīga. Miera ielā 58, 20. dz.

3. Elza Šakelis (Schakel), dzim. 1887. gada
21. marta Rīga, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 127,
11. dz.

•4. Meta Krauze, dzim. Šakelis, dzim. 1906.

gada 6. nov. Pēterpilī. meita Līlija-Irēne. dzim.

1935. g. 31. juL Rīgā, abas dzīvo Rīgā, Dainas
ielā 4, 7. dz.

5. Vilhelms Krauze, dzim. 1904. g. 21. marta

Rīgā, dzīvo Rīgā, Daiņas ielā 4, 7. dz.

6. Alma Krauze, dzim. Kisters, dzim. 1874.

gada 8. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Daioas iela 4,

7. dz.

7. Aleksandrs Ulmanis, dzim. IS>O6. g. 17 janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 58, 20. dz.

8. Vladimirs Ulmanis, dzim. 1871. g. 8. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 58, 20. dz.

9. Voldemārs-Eduards Dorsters, dzim. 1901.

gada 17. martā Maskavā, dzīvo Rēzeknē,

15'. maija 'ielā 9.

10. Irēne Dorsters, dzim. Zeibiņš-Zeiberlinš,

dzim. 1906. g. 1-6. apr. Rīgā, dzīvo Rēzeknē,

15. maija ielā 9.

11. Žoja-Johana Cibolovskis, dzim. 1921. g.

10. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 35,

36<. dz.

12. Helene Cibolovskis (Zibolowsky), dzim.

Molčanovs, dzim. 1895. g. 21. apr. Daugavpilī,

dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 35, 36. dz.

13. Aleksandrs Šnābelis (Schnabel) ,

dzim.

1888. g. 17. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 19, 2. dz.

14. Gustavs Lucs, dzim. 1893. g. 12. martā

Iršu pag., dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 6, 10. dz.

15. Otitija-EMzabete Lucs (Lutz), dzim.

Hazenfuss (Hasenfuss), dzim. 1864/. g. 1. dec.

Iršu pag., dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 105, 3. dz.

16. Otīlija Lucs, dzim. Hāzenfūss, dzim. 1896.

gada IS. janv. Krustpilī, dzīvo Rīgā, Blaumaņa
ielā 6, 10. dz.

17. Mēta Lucs (Lutz), dzim. 1918. g. 21. dec.

Rīga, dzīvo Rīga, Blaumaņa ielā 6, 10. dz.

18. Georgs Lucs, dzim. 1909. g. 29. sept.
Iršu pag., dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 27/29,
11. dz.

19. Vilhelmīne Lucs, dzim. Šteinbrechers,
dzim. 1886. g. 11. apr. Iršu pag., dzīvo Rīgā,

Hospitāļu ielā 30, 11. dz.

20. Otomars-Benno Lucs, dzim. 1912. gada
30. sept. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā
30, 11. dz.

21. Irmgarde Lucs, dzim. Lucs, dzim. 1915.

gada 27. dec. Iršu pag., meita Ingrīd'a-Mēta,
dzim. 1937. g. 29. nov. Rīgā, abasl dzīvo Rīgā,

Baznīcas 'ielā 27/29, 11. dz.

22. Berta-Antonija Lucs, dzim. Hazenfuss
(Hasenfuss), dzim. 1918. g. 27. janv. Lenin-

grada, dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 30, 11. dz.

23. Hugo-Gustavs Lucs, dzim. 1923. gada
23. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 6,
10. dz.

24. Ludvigs-Gotlībs Lucs, dzim. 1879. gada
8. janv. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā

30, 11. dz.

25. Vilhelms Cinis, dzim. 1885. g. 30. okt.
Rīga, dzīvo Rīga, Aizsargu ielā 28, 19. dz.

26. Voldemārs-Augusts Kiršblūms (Kirsch-
blum), dzim.l9o6. g. 13. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Brīvības iela 107, skolā.

27. Olga Cinis, dzim. Fnzendorfs (Friesen-
dorff), dzim. 1908. g. 7. febr. Liepājā, dzīvo

Rīga, Aizsargu iela 28, 19. dz.

Olga Ulmanis, dzim. Renšs, dzim. 188fl>.

gada 21. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 58,
20. dz.

29. Aleksandrs Hatkevičs, dzini. 1866. gada
15. maija Rīgā,_dzīvo Rīgā, Avotu ietā 48, 13. dz.

30. Voldemārs - Ernests - Heinrichs Get-

cheims, dzim. 1896. g. 16. sept. Kuldīgā, dzīvo
Rīga, Brīvības iela 126, 43. dz.

31. Elza Getcheims, dzim. Stesels, džini.
1900.-g. 13. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības
iela 126, 43. dz.

32. Magdaliene-Olga Ulmanis, dzim.- 1909. g.

5. marta Rīga, dzīvo Rīgā, Miera ielā 58, 20. dz.

33. Anna-Marija Ulmanis, dzim. 1920. gada
28. jul. Rīga, dzīvo Rīgā, Miera ielā 58, 20. dz.

34. Roberts-Frīdrichs Ulmanis, dzim. 1907.

gada 22. sept. Rīga, dzīvo Rīgā, Miera ielā 58,
20. dz.

35. Šarlote (Charlotte) Dipners (Dipner),
dzim. Millers (Mūtler), dzim. 1887. g. 21. jūl.
Vācija, dzīvo Rīga, Stabu ielā 62, 1. dz.

36. Aleksandra Hristensens (Christensen),
dzim. Treimanis (Treyman), dzim. 1858. gada
6. nov. Rīga, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 31,
18. dz.

37. Johanna - Vilma - Hedviga Šeiermanis
(Scheuermann), dzim. Šenefelds, dzim. 1893. g.

9. okt. Jelgavā, meita Ingeborga-Ingrida, dzim.
1926. g. 7. apr. Rīgā, abas dzīvo Rīgā, Debes-
braukšanas ielā 1, 1. dz.

38. Zigfrids-Heinrichs Šeiermanis (Scheuer-
mann), dzim. 1890. g. 3. aug. Lubanē, dzīvo
Rīga, Debesbraukšanas ielā 1, 1. dz.

39. Marija_ Feifs (Pfeif),_ dzim.. 1882. gada
13. okt. Rīga, dzīvo Rīga, Marijas ielā 97,
11. dz.

40. Emilija-.lulianna Vicherts, dzim. Konovs,
dzim. 1882. g._B. apr. Jaunpils pag., dzīvo Rīgā,
Gertrūdes iela 62. 46. dz.

41. Fridrichs Vicherts, dzim. 1876. g. 31. aug.

Liepāja, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 62, 46. dz.

42. Roberts-Georgs Rodiņš (Rodien), dzini.

1894. g. 1. sept. Rīga, dzīvo Rīgā, Valdemāra
ielā 24. 17. dz.

43. Joachims - Aleksandrs
- Vilhelms Nolde

(barons von Nolde), dz. 1906. g. 29. nov. Rīgā,
dzīvo Rīga, Lāčplēša ielā 83, 2. dz.

44. Alvīne Rodinš (Rodien), dzim. Grūb.:,
dzim. 1904. g. 22. jul. Kergelā, Igaunijā, dēls

Akselis (Axel), dzim. 1933. g. 30. martā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 24, 17. dz.

45. Meldta-Emilija-Helene Vicherts, dzim.

1904. g. 11. apr. Saldū, dzīvo Rīgā, Gertrūdes
iela 62, 46. dz.

46. Rūdolfs-Karlis Renšs, dzim. 1900. gada
27. febr., dzīvo Rīgā, Hospitāļu ietā 31, 10. dz.

47. Amālija Renšs, dzim. Bērs, dzim. 1863. g.

Vācija, dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 31, 10. dz.

48. Edgars (Edgar) Francis (Francs, Franz)
dzim. 1895. g. 10. Jūnijā Ezeres pag., dzīvo

Rīga, Blaumaņa ietā 6, 14. dz.

49. Elizabete Nolde (baron, von Nolde), dzim.

Oltovs. dzim_. 1898. g. 14. nov. Pēterpilī,
50. Gertrūde Fromholds-Treijs, dzim. 1926.

gada 13. maļjā Korvas pag., dzīvo abas Rīgā,
Lāčplēša iela 83, 2. dziv.

51. Meinhards-Augusts Šeiermanis (Scheu-
ermann), dzim. 1923. » 31. jūl. Rī'gā, dzīvo

Rīga. Debesbraukšanas ielā 1, 1. dz.

52. Erichs Zēlers (Seeler). dzim. 1898. gada
22. janv. Smiltenes pag., Valkas apr., dzīvo
Skaistas pag. ārsta mājā.

53. Ilga-MarijaRižovs, dzim. 1918.
g. 2. nov.

Ļaudonas pag., dzīvo Pļaviņās, Daugavas
ielā 27.

54. Ēvalds Osten-Sakens (barons), dzim.
1883. g. 30. sept. Gulbenē, Ilūkstes apr., dzīvo
Pļaviņās, Daugavas ielā 27.

55. Karine Rižovs, dzim. Bērziņš, dzim.
1880. g. 29. maijā Lodes pag., dzīvo Pļaviņās,
Daugavas ielā 27.

56. Meta Brokhauzs (Brockhaus), dzim. Tel-
īte, dzim. 1890. g. 2. janv. Igaunijā, dzīvo Rīgā,
Gertrūdes ielā 62, 24. dz.

57. Eižens-Hugo Feifs (Pfeiff), dzim. 1914. g.

21. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 11, 21. dz

58. Olga Feifs (Pfeiff), dzim. Šiliņš (Schil-

ling), dzimi. 1910 .g. h aug. Rīga, dzīvo Rīgā,
Slokas ietā 11. 21. dz.

59. Lilija (Lilli) Šnabelis (Schnabel), dzim.
Šverins (Schwerin), dzimi. 1884. g. 21. maijā Ma-

joros, meita Ingeborga-Vera-Marija, dzimi. 1925.

gada 13. apr .Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona
ielā 19, 2. dz.

60. Anna Kunstmanis (Kunstmann), dzim.

Hēndels (Hāndel), dzim. 1869. g. 19. aug. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Skolas ielā 8, 2. dz.

61. Ortrūde-Margarete Kaufmanis, dzim.

1912. g. 7. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 76,
■7. dzīv.

62. Otīliia Kaufmanis, dzim. Carliņš, dzim.
188® .g. 14. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 76,
7. dzīv.

63. Gizela-Margrieta Tocass, dzim. Kaufma-

nis, dzim. 19'11. g. 31. maijā Rīgā, dēlis Man-

frēds, dzim. 1-939. g. 12. maijā Rīgā,' dzīvo

Rīgā, Miera ielā 76, 7. d'z.

64. Ervins Maijs (Meij), dzim. 1915. gada
22. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 74, 2. dz.

65. Jūlijs Tocass (Totzas), dzim. 1908. gada
25. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 76, 7. dz.

66. Ernestīne-Elvīra-Magda Vikelis, dzim.

Pūce, dzim. 1902. g. 17. maijā Liepājā, meita

Asta-Karija, dzim. 1924. g. 29. febr. Liepājā,

dzīvo Rīga, Indrānu l ielā 22, 9. dz.

67. Volfgangs Lilientāls (Lilienthal), dzim.

1904. g. 30. Jflfc Kal'išā, dzīvo Rīgā, Brīvības
ielā 146. 1. dz.

68. Hugo-Karlis-Eduards Vikelis, dzim. 1897.

gada 27. sept. Puzes pag., dzīvo Rīgā, Indrānu

ielā 22, 9. dz.

69. Frldricns Feifs (Pfeiff dzim. 1872. gada

1. iūn. Iršu ko'l., dzīvo Rīga, Palīdzības ielā

9/11, 5. dzīv.

70. Jān'is (Johann) Feifs (Pfeif),. dzim. 1910.

gada 11. maija Rīgas apr., d'zivo Rīga, Palīdzī-

bas ielā 9/11, 5. dz.

71. Margrieta Feifs (Pfeif), dzim. Feifs, dzim.

1872. g. 12. martā Iršu- pag., dzīvo Rīgā, Pa-

līdzības ielā 9/11, 5. dz.

72. Lidija-Leopardija Litvins, dzim. 1923. g.

30. aug. Ventspilī, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 18,

15, dz.

73. Elizabete-Šariote Litvins, dziim. Cimer-

manis, dzini. l<B-99. g. 24. apr. Talsos, dēls Ni-

kolajs-Aleksandrs, dzim. 1926. g. 9. febr. Lie-

pājā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā I'B, 15. dz.

74. Margrieta Pauls, dzim. Kunstmanis

(Kunstmann), dzimi. 190 D. g. 15. okt. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Skolas ielā 8, 2. &/..

75. Georgs Kastrovskis, dz. 1869. g. 29. apr,

Rīgā,, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 77, 10. dz.

76. Terēze Kastrovskis, dzim. Piockis, dzim.

1871. g. 23. apr. Rī'gā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes

ielā 77. 10. dz.

77. Valija Kālis (Kāl).dzim. 1883. g. 2. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 77, 10. dz.

78. Viktorija Osten-Sakens, dz. Rižovs, dzim.

1909. g. 19. janv. Ļaudonas pag., dzīvo Pļavi-

ņās, Daugavas ielā 27.

79. Alberts Brokhauzs (Brockhaus), dzim.

1879. g. 3. jfflL Artavas pag., dzīvo Rīgā, Ger-

trūdes ielā 62, 24. dz.

80. Jus'tima Šiliņš (Schi'llpg), dzim. Šiliņš

(Schipng), dzim. I'BS5. g. 28. jūn. Iršu pag., dzī-

vo Rīgā, Skolas ielā 11, 13. dz.

81. Voldemārs Heizelis (Heusel), dzim. 1869.

gada 28. janv. Iršu pag., dzīvo Heizela maja,

Jumpravas ciemā. ,

82. Vilhelms Heizelis (Heusel), dzim. 1903.

gada- 6. janv. Rīga,- dzīvo Heizela maja,

Jumpravas ciemā.

83. Edīte-Eleonora Mincho, dzim. 192_2. g.

20. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 12,

9. d'z:

84. Marija Smilga, dzim. 1901. g. 27. jul.

Jelgavā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 82/84, 40. dz.

85. Erna-Emīlija Heizelis (Heusej), dzim.

Leinerts., dzim. 1913. g. 24. febr. Rīgā, meitas:

Zigrīda (Sigrid), dzim. 1932. g. 29. dec. Rīgā, un

Inge, dzim. 1934. g. 25. apr. Rīga, visas dzīvo

Heizeļa mājā, Jumpravas pag.

86. Aleksandra-Doroteja Zēlers (Seeler),
dzim. Višņikovs (Wischnikoff), dzim. 1902. g.

10. nov. Rīgā, dēls Valters-Fridriclīs-Eduards
CVValiter-Friedrich-Eduard), dzim. 1929. gada

16. febr. Rīgā, meita Valtraute-Anna-Sofija

(Waldtraut-Anna-Sophie), dzhn. 1980. g. 20. aug.

Rīgā, dēli: Gerds-Erichs-Jūlijs (Gerd-Erich-
Julius), dzim. 1935. g. 15. jūl. Rīgā, un Alberts-

Jēkabs-Pēteris, dzim. 1936. g. 2. aug. Rīgā,

visi dzīvo Daugavpils apr., Skaistas pag. ārsta

mājā.
87. Tamāra Mincho, dzim. 1921. g. 26. maija

Rīgā, dzīvo Rīgā. Tallinas ielā 12, 9. dz.

88. Leons Spriņģis (Spring), dzim. 1907. g_.
18. janv. Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Maiznīcas ielā

10, 3a. dz.

89. Margo-Nora, Spriņģis, dzim. Notmanis,

dzim. 1911. g. 18. majā Grobiņā, meita Karina-

Inese-Urzula, dzim. 1939. g. 8. aug. Rīga, abas

dzīvo Rīga, Maiznīcas ielā 10, 3a. dz.

90. Hermanis Mincho, dzim. 1893. g. 12. maija

Novgorodas-Volinskas apr., dzīvo Rīga, Tal-

linas ielā 12, 9. dz.
91. Luize Spriņģis (Spring), dzim. Virts

(Wirth), dzim. 1882. g. 3. janv. Pēterpilī, Krie-

vija, dzīvo Rīgā, Maiznīcas ielā 10, 3a. dz.

92. Fridrichs (Fridrich) Šiliņš (Schilling),
dz. 1878. g. 25. dec. Iršu pag., dzīvo Rīga,

Skolas ielā 11, 21. dz.

93. Hedviga-Merija Vicherts, dzim. Hel-

mārus, dzim. 1911. g. 6. maijā Talsos, dels

Valters-Horsts-Vilhelms, dzim. 1938 i g. 10. nov.

Rīga, abi dzīvo Rīgā, L. Zirgu iela 9/11, 16. dz.

94. Georgs-Fridrichs Feifs, dzim. 1905. g_.
5. sept. Iršu pag., dzīvo Rīga,. Palīdzības iela

9/11, 5. dz.

Valdības Vēstnesis 259. num., otrdien, 1939. g. 14. novembrī14



95 Aleksandra Francis, dzim. Jonušs, dzim.

190l' g 30 sept. Rīgā, meita Ilze, dzim. 1936. g.

26. aug. Rīgā, abas dzīvo Rīga, Blaumaņa iela

6

'96" Florentīne Maiors, dzim. Šterns, dzim.

188l'.
g.

16. jūl. Rīgā, dzīvo Rīga, Stabu iela 40,

10

97

Z

'lrene Feifs, dzim. Heisels', dzim. 1906. g.

21 febr Rīgā, dēli: Leonhards-Vilhelms, dzim.

19?6 g 1 ok't. Rīgā, un Persijs-Leo (Percy-

Le~o), dzim. 1932. g. 28. maija Rīga, dzīvo Rīga,

Kron'valda bulv. 7a, 1. dz

98 Otī'lija-Elza Sulcs, dzim. Feifs, dzim.

1899 g Rīgā, meita Ingrīda-Lidija, dzim. 1934.

gada 21. apr. Rīgā, dzīvo Rīga, Brīvības iela

174 7 dz

99 ' Harijs Feifs (Pfeiff), dzim. 1899. g. 6. dec.

Iršu pag., dzīvo Rīga, Kronvaļda bulv. 7a, 1. dz.

100. EHa-Leontrne-Marija Spacs, dzim. 1919.

gada 28. aug. Liepkalnes pag., dzīvo Rīga,

Daugavgrīvas_ ielā 90/92, 7. dz.

101. Asta Ābels (Abel), dzim. Renss (Roens),
dzim. 1901. g. 24. apr. Rīga, dzīvo Rīga, Brī-

vības ielā 416, 34. dz,

102. Vilhelms (Wilhel'm) Ābels (Abel), dzim.

1899. g. 1. maijā Rīga, dzīvo Rīga, Brīvības

ielā 4/6, 34. dz.

103. Marta Plats (Plath), dzim. Barons, dz.

1902. g. 12. jūl. Tiflisā, deli: Harijs-Edmunds-

Antons, dzim. 1928. g. 9. febr. Rīgā, un Hel-

mūts-Volfgangs-Eižens, dzim. 1938._g. 16. sept.

Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Ādmiņu ielā, 5, 13. dz.

104. Kārlis - Harijs Plāts (Pla_th), dzim.

1902. g. 9. maijā Rīga, dzīvo Rīga, Adminu iela

5, 13. dz.

105. Ēriks (Erik) Svensons (Svenson), dzim.

1895. g. 5. aug. Rīgā, dzīvo Rīga, Aizsargu

ielā 16, 6. dz.

106. Antonija Tirons (Tyron), dzim. Kun-

cendorfs (Kuntzendorff), dzim. 1884. g. 9. sept.

Rīgā, dēls Heincis-Pauls-Arturs, dzim. 1926. g.

4. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 17, 11. dz.

107. Helene Svensons (Svenson), dzim. Rei-

mers, dzim. 1866. g. 31. okt. Cēsīs, dzīvo Rīgā,

Aizsargu ielā 16, 6. dz.

108. Anna-Marija Millers, dzim. Jansons,

dzim. 1912. g. 17. sept. Tallinā, meita Inese, dz.

1938. g. 5. febr. Rīgā, dēte_ Ulfilas, dzim. 1939.

g. 9. sept. Rīgā, dzīvo Rīga, Brīvības iela 108,

18. dz.

109. Marija Birauers, dzim. Paulsons, dzim.

1871. g. 5. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā

50, 12. dz.

110. Kārtis Šulcs, dzim. 1897. _g. 20. apr.

Iršu pag., dzīvo Rīga, Brīvības iela 174, 7. dz.

111. Leontīne Heizefis, dzim. Feifs, dzim.

1878. g. 27. nov. Iršu pag., dzīvo Jumpravas

pag., Heizeļa mājā.

112. Emīlija Bekmanis, dzim. Lass, dzim.

1874. g. 24. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 108, 35. dz._
113. Alise Lemanis (Lehmann), dzim. Ķi-

novskis, dzim. 1896. g. 29. maijā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kandavas ielā la, 7. dz.

114. Bruno Naruševičs, dzim. 1886. gada

5. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 73,

24. dz.

115. Rozālija Naruševičs, dzim. Megde-

fesels, dzim. 1886. g. 8. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Lāčplēša ielā 73, 24. dz.

116. Bruno-Eduards Naruševičs, dzim. 1921.

gada 17. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša

ielā 73, 24. dzīv.

117. Nikolajs-Kārlis Spors, dzim. 1913. gada

2. febr. Līvānos, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 28,

36. dz.

118. Edīte-Marija Spors, dzim. Naru'ševičs,

dzim; 1914. g. 291 . apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brī-

vības ielā 28. 36. dz.

119. Magnus-Jēkabs-Hermanis Šiliņš (Schil-

ling), dzimi. 1913. g. 24, apr .Rīgā, dzīvo Rīga,

Skolas ielā 11, 21. dz.

120. Elizabete Šiliņš (Schilldng), dzim, Cir-

sis, dzim. 1913. g. 27. apr. Sventes pag., dzīvo

Rīgā. Skolas ielā 11, 21. dz.

121. Vilhelms-Aleksandrs Hazenfūss, dzim.

1908. g. 30. sept. Iršu pag. dzīvo Rīgā, Valde-

māra ielā 75, 21. dz.

122. Viuna-Olga-Kate Henke, dzim. Cēder-

štrēms, dzim. 1911. g. 5. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Hospitāļu ielā 3, 5. dz,

123. Ol'ga-Zenta Hazenfūss, dzim. HeizeKs

(Heusel), dzim. 1910. g. 5. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Valdemāra ielā 75, 21. dz.

124. Leonhards Feifs (Pfeiff), dzim. 1903. g.

4. dec. Iršu pag., dzīvo Jumpravas pag. Heizela

mājā.

125. Rūdolfs-Jēkabs Henke, dzim. 1910. g.

12. nov. Slokā, dzīvo Rīgā, Matīsa iela 52b,

21. dzīv.

126. Kārlis Elerts, dzim-. 1903, g. 28. marta

Jelgavā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 33, 33, dz.

127. Auguste Mercs, dzim, Erhards, dzim.

1889. g. 13. sept. Iršu pag. Madonas apr., dzīvo

Rīgā. Hospitāļu ielā 35, 40. dz.

128. Līze Benke, dzim. Madisons, dzim. 1889.

gada 20. jūn. Tartū, dēls KārMs-Oto, dzim. 1924.

gada 20. febr.- Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu

ielā 35, 44.a dz.

129. Anna Voicichovskis (von Woyciechow-

ski). dzim. Neidelis (Neidel), dzim. 1886. gada

7. aug. Rīgā, meita Kārina-Alīse, dzim. 1928. g.

24. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu iela 13,

7. dzīv.

130. Marta Bērziņš, dzim, Bekmanis, dzim.

1902. g. 10. apr. Rīgā, meita Gerda-Helene. dz.

1926. g. 3. sept. Rīgā, dēls Volfgangs, dzim.

1931. g. 9. apr. Rigā, dzīvo Rīga, Kr Barona

ielā 108. 35. dz.

131. Fēlikss (Felix) Voicichovskis (von VVov-

ciechowski). dzim. 1861. g. 27. janv. Rīga, dels

Manfrēds-Felikss, dzim. 1926. g. 18!. iūL Rīgā,

dzīvo Rīgā, Hospitāļu iela 13, 7. dz.

13'2. Jēkabs Mercs, dzim. 1888. _g. 13. dec.

Iršu pag., dzīvo Rīgā, Hospitāļu iela 35, 40. dz.

133. Eižens Mercs, dzim.l92o. g. 9. jul.

Rīga, dzīvo Rīgā, Hospitāļu iela 35, 40. dz.

134. Harijs-Roberts Luste, dzim. 1908. gada

19. nov. Rīgā, dzīvo Rīga, Valdemāra iela 73.

20. dzīv.

135. Elfrīde-Klāra Luste, dzim. Hausmanis.

ari Kaušelis. dzim. 1913. g. 28. marta Jelgava,

dzīvo Rīga, Valdemāra iela 73, 20. dz.

136. Aleksandrs-Ervins Hartmanis, dzim.

1916. g. 16. febr. Rīgā, dzīvo Rīga, Brīvības

ielā 151, 20 dz.

137. Antons Brumbergs, dzim. 1882. gada
31. aug. Rīga, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 151,

20. dzīv.

138. Ellija Hartmanis, dzimi Brumbergs, dz.

1919. g. 3. maija Veclarā, Vācijā, dēls Raimonds,

dzim.. 1938. g. 30. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Brī-

vības iela 151, 20. dz.

139. Udo Valbe (VValbe), dzim-. 1906. gada
21. okt Rīga, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 7,
3. dziv.

140. Dagmāra Rātovs-Reika (Rathow-Rei-
c'ka), dzim. Bilinskis, dzim. 1902. g. 21. martā

Rīga, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 31, 17. dz.

141. Zelma Petersons, dzim. 1891. g. 3. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 134, 18. dz.

142. Nikias Rathovs-Reika (Rathow-Reicka),
dzim. 1879. g. 8. dec. Rēvelē, dzīvo Rīgā, Brī-
vības iela 31, 17. dz.

143. Olga-Karlīne Meiers (Meyer), dzim. El-

cers (Eltzer), dzim. 1896. g. 22. nov. Rīgā, dēls

Konstantins, dzim. 1926. g. 13. martā Rīgā,, mei-

ta Zinaīda, dzim. 1929. g. 9. sept. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Matīsa ielā 18, 14. dz.

144. Otillja Lukianovs, dzim. Ēleris (Oehier),
dzim. 1897. g. 23. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brī-

vības ielā 44/46, 8. dz.

145. Arnolds Hāzenfuss, dzimi 1910. gada

24. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūjienas ielā 6,
22. dzīv.

146. Milliija-An'na Hazenfūss, dzim. Krēgers,

dzim. 1911. g. 29'. sept. Cēres pag., meita Anita,

dzim. 19381. g. 9. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Rū-

jienas ielā 6, 22. dzīv.

147. Vilhelms Ēlefs (Oehier), dzimi 1870. g_.
21. apr. Ku'ldiga, dzīvo Rīgā, Brīvības iela

44/46, 8l dz.

148. Pauls-Fridrichs (PamV-Fridrich) Bilovs

(Būlow), dzim.. 1894. g. 15. sept. Rudbāržu pag.,

dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 3, 23. dz.

149. Margrieta (Margarete) Bilovs (Bulow),
dzim-. Cēnders (Zehnder), dzim. 1896. g. 22. ok-

tobri Minchenē, meita Zigrūna (Sigrun), dzim.

1927. g. 25. jūn. Rīgā, dēls Ralfs-Vilhelms

(Raliph-Wiihelm), dzimi 1931. g. 9i martā Rīga,

dzīvo Rī'gā, Gertrūdes ielā 3, 23. dz.

150. Eva-Mari Tirons (Tyron), dzim. 1923. g.

I. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 17,

11. dzīv.

151. Helēna Mincho, dzim. Fandrii dzim.

1892. g. 19. aug. Belostokā, meStas: Melita-Li-

gija, dzim. 1924. g. 4. jūk Rīgā, un Lidija-Dag-

rnāra, dzimi 1927. g. 12. jūn. Rīgā, dēls Hernia-

nis-Adolfs, dzim. 1929. g. 10. nov. Rīgā, meitas:

Dagmāra-Rute (Dagmar-Ruth), dzim. 1932. g.

10. febr. Rīgā, un Irēne-Gertrude, dzim. 1934. g.

1. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 12, 9. dz.

152. Rolands-Stefans-Harijs Birauers, dzim.

1912. g. 14. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera iela

90, 12. dz.

153. Leontīne Markvards, dzim. Spacs

(Spatz), dzim. 1891. g. 4. jūn. Līvānos, meita

Marta-Elīzabete, dzim. 1924. g. 27. apr. Rīga,

dēls Richard-Otto, dzim. 1930. «. 17. janv. Eida-

perē, Lelles pag., Igaunija, dzīvo Rīga, Sa-

tekles ielā 3, 3. dz:

154. Aleksandrs Markvards (Markvard), dz.

1890. g. 12. janv. Holmas gub., dzīvo Rīga,

Satekles ielā 3, 3. dz.

155. Marta Badche, dzim. dzim. 1884.

gada 18. martā Bauskā, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 11, 14. dz.

156. Alfons Badche, dzim. 1878. g. 10. marta

Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Valdemāra iela 11, 14. dz.

157. Margrieta Badche, dzim. 1905. gada

20. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra iela 11,

14. dz.

158. Vilhelms Jeske, dzim. 1916. g. 1. dec.

Vadakstes pag., dzīvo Vadakstes pag. ~Cepļos".

159. Hilda Jeske, dzim. Ciegenhagen, dzim.

1886. "g. bij. Krievijā, dzīvo Vadakstes pag.

„Cepļos".

160. Katrlne-Helga Vestfāls, dzim. 1912. g.

17. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pērnavas ielā 52,

2. dz.

161. Jānis-Arturs Sīmons, dzim. 1897. gada

23. jūl. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Pērnavas ielā 92,

2. dz.

162. Emīlija-Karla Volfs (VVolf), dzim. Si-

mons (Simon), dzim. 1912. g. 30. maija Iršu

pag., dzīvo Rīgā, Miera iela 28, 6. dz.

163. Tusnelda Simsons, dzim. Vestfāls, šķ.

Vestfāls, dzim. 1889. g. 21. jūl. Iršu pag., dzīvo

Rīgā, Pērnavas ielā 52, 2. dz.

164. Elizabete-Angēlika Uke (Ucke), dzim.

Švānfelds, dzim.. 1903. g. Rūjenē, dzīvo Liel-

auces pag. „Stirnās".

165. Aleksis Uke (Ucke), dzim. 1898. gada

24. apr.. Lielauces pag., dzīvo Lielauces pag.

„Stirnās".
166. Ansis-Adolfs (Hans-Adolf) Rapa (Rapp),

dzim. 1903. g. 1. nov. Jelgava, dzīvo Auce,

Raiņa ielā 29.

167. Anna-Marija Rapa (Rapp), dzim. Svan-

felds, dzim. 1910. g. 8. sept. lecavas pag., Baus-

kas apr., meita Lizelote (Liselotte), dzim. 1939.

gada 29. martā Rīgā, dzīvo Aucē, Raiņa ielā 29.

168. Arnolds Akermans, dzim. 1922. g. 2. apr.

Rubas pag., dzīvo Aucē, Miera ielā 19.

169. Bertolds Jeske, dzim. 1905. g. 5. jun.

Krievijā, dzīvo Vadakstes pag., dzelzsceļa

mājā 109.

170. Marta Švānfelds, dzim. Stepanovs, dz.

1869. g. Jelgavā, dzīvo Aucē, Raiņa ielā 29.

171. Eduards (Edward) Bāders (Bahder),
dzim. 1869. gada 23. sept. Tverā, dzīvo Rīgā,

Valdemāra ielā 11, 14. dz.

172. Kamila Kuške, dzim. Krastinš, dzim.

1897. g. 1. dec. Jelgavā, meitas: Hedviga-Gī-

zela, dzim. 1938. g. 19. okt. Rīgā. Dagmāra-Zig-

rīda. dzim. 1924. g. 8. febr. Rīgā, Edīte-Helga.

dzim. 1929. g. 24. apr. Rīga, dzīvo Rīga, Matīsa

ielā 46a, 2. dz.

173. Margarete Švānfelds, dzim. 1900. gada

26. nov. Daugavpilī, dzīvo Rīgā Brīvības ielā

42, 18. dz.

174. Alfons-Karlis Kuške, dzim, 1894. gada

22. dec. Rīgā, dēls Gerts-Haralds. dzim. 1925. g.

3. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa iela 46a. 2. dz.

175. Irēne Radcibors (von Radzibor). šk.

Valters (VValter). dzim. Pavārs, dzim. 1891. g.

29. jūnijā Rīgā, dēls Kirils-Georgijs. dzim. 1925.

gada 6. dec. Rīgā, meita Irene (Irene), dzim.

1931. g. 9. martā Rīgā, dzīvo Rīga, Hanzas

ielā 4, 59. dz.

176. Emma Stacharovskis dzim. 1901. gada
9. maijā, Voliniias gub., dzīvo Vecauces pag.

„Ceplīšos".

177. Adeie Kochs, dzim. Hartfils, dzim. 1901.

gada 14. sept. bij. Krievijā, dēls Roberts, dzim.

1926. g. 25. janv., meita Marlize-Korneliia, dz.

1929. g. 23. maijā, dēls Eduards-Teodors, dzim.

1931. g. 26. apr. Jaunauces pagastā, dzīvo Aucē,

Lejas ielā 16.

17®. Herberts Konrādi (Conradi), dzim. 1906.

gada 3. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 6,

13'. dzīv.
179. Krišjānis Kochs, dzim. 1886. g. 14. janv.

Voliniias gub., dzīvo Aucē, Lejas ielā 16.

180. Pēteris Folkmanis dzim. 1900. gada

16. aug. Valmierā, dzīvo Aucē, Mātera ielā 28,

I. dzīv.

181. Helmūts Brinks, dzim. 1923. g. 8. martā

Rīga; dzīvo Ādažu pag. „Liezeros".
182. Andrejs Brinks, dzimi. 1893. g. 18/. maijā,

Rīga, dēls Aleksandrs-Kurts, dzim. 1926. gada

28. jūl. Rīgā, meita Margote, dzim. 19'27. gada
30. okt. Rīga, dzīvo Rīgā. Oskara ielā 1, 63'. dz.

180. Kristīne Folkmanis, dzim. Vagneris, dz.-

1894. g. 24. maijā Voliniias gub., dēls Volde-

mārs-Gonerts, dzim. 1927. g. 20. nov. Bēnes pag.

(pēc paša izteic), meita Zigrida-Valdtraute.
dzim. 192®. g. 9>. dec. Bēnes pag., dzīvo Aucē,

Mātera ielā 2®, 1. dz.

184. Ida Kiršners, dzimi. Kinass, dzim. 1917.

gada 19. martā Maskavā, dēls Ervīns-Roberts.
dzim. 1937. g. 4. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ādolfa

ielā 9. I'3. dz.

185. Margareta-Gertrude (Margarethe-Ger-
trud) Drengers (Drenger), dzim. 1926. gada
11. febr. Bauskā, brālis Jirgens-Valters (.Jiir-
gen-Valter), dzim. 1927. g. 3. apr. Bauskā, dzīvo

Bauskā, Vienības ielā 39.

lekšlietu mlin'istrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
5.a iecirknī G r i n b e r g s.

11. PERSONU SARAKSTS,
kuras 5.b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g.

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu re-

patriāciju, š. g. 13. novembrī atlaistas no Latvijas
pavalstniecības.

1. Ansis (Hans) Ēberhards (Eberhardt), dzim.

1892. g. 27. II Rīgā, dēls Nīls-Oskars-Vilhelms,
dzim. 1925. g. 28. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Pērnavas

ielā 4, 3. dz.

2. Vera Ēberhards (Ēberhardt), dzim. Repins,
dzim. 1892. g. 1. IX Vjatkā, dzīvo Rīgā, Pēr-

navas ielā 4, 3. dz.

3. Marianna Ēberhards, dzim. 1921. g. 13. 111

Balaganskā, Krievijā, dzīvo Rīgā, Pērnavas ielā 4,
3. dz.

4. Hermīne-Alise-Eleonora Auslics (Auslitz),
dzim. Šterns, dzim. 1909. g. 10. I Kuldīgā, dēls

Volfs-Dīters (Wolf-Dieter), dzim. 1934. g. 23. XII

Rīgā, meita Hannelore-Ingeborga, dzim. 1937. g.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 36, 9. dz.

5. Leopolds Auslics (Auslitz), dzim. 1897. g.

27. XI Cēsīs, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 36, 9. dz.

6. Irmgarde-Viktorija-Alīse Spurmanis, dzim.

1922. g. 23. XII Kuldīgā, dzīvo. Rīgā, Valdemāra

ielā 36, 9. dz.

7. Marija Lucavs (Lutzau), dzim. Ručinskis,
dzim. 1872. g. 12. VII Jelgavā, dzīvo Rīgā,
Maiznīcas ielā 6, 9. dz.

8. Aleksandrs Šadrovs, dzim. 1912. g. 17. XI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 84, 5. dz.

9. Kārlis Stars, arī Sterns, dzim. 1879. g. 3. VI

Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 107, 8. dz.

10. Jūlija-Matilde Šadrovs, dzim. Šefels, dzim.

1912. g. 17. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 84,
5. dz.

11. Ingere (Inger) Zīberts (Siebert), dzim.

1918. g. 31. 111 Liepājā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 84, 6. dz.

12. Ragna-Lilija Hilze (Hilse), šķirta Ziebert,
dzim. Hadeln, dzim. 1888, g. 20. XII Liepājā,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 84, 6. dz. ,

13. Frīda-Auguste Stars, arī Sterns, dzim. Un-

gers, dzim. 1896. g. 20. II Kuresārē, Igaunijā,
dzīvo Rīgā, Marijas ielā 107, 8. dz.

14. Herta Šigurs (Schigur), dzim. 1895. g.

12. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 4, 21. dz.

15. Florentīne Šigurs (Schigur), dzim. Kor-

manis (Kormann), dzim. 1866. g. 2. XII Aiz-

kraukles pag., dzīvo Rīgā, Miera ielā 4, 21. dz.

16. Otto Vērleins (Werlein), dzim. 1885. g.
21. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 11, 6. dz.

17. Nikolajs-Aleksejs-Pauls Millers, dzim.

1915. g. 12. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 57-a

2. dz.

18. Kurts-Heinrichs-Francis Helvigs, dzim.

1918. g. 15. II Subatē, dzīvo Rīgā, Vīlandes

ielā 5, 17. dz.

19. Milija-Hermīne Jostsons, dzim. 1891. g.

8. VI Bīriņu pag., dzīvo Rīgā, Ēveles ielā 5, 3. dz.

20. Elvīra Plaucītis, dzim. 1905. g. 6. I Rīgā,

dzīvo Rīgā, Ar. Briana ielā 4, 10. dz.

21. Nikolajs Burkovskis, dzim. 1904. g. 9. IV

Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 14, 17. dz.

22. Valborga Burkovskis, dzim. Ritigs (Rittig),
dzim. 1902. g. 5. 111 Rīgā, dēls Volfgangs, dzim.

1926. g. 29. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 14,

17. dz.

23. Elza Hatkevičs (Chatkevvitsch), dzim.

Birķis (Birk), dzim. 1902. g. 17. X Vecsaules pag.,

dzīvo Rīgā, Avotu ielā 48, 11. dz.

24. Erichs Hatkevičs (Hatkevvitsch), dzim.

1900. g. 6. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 48,

11. dz.

25. Alise Rozenbaums, dzim. Štachmanis,
dzim. 1877. g. 10. II Vec-Saules pag., dzīvo Rīgā,
Miera ielā 105, 44. dz.

26. Jēkabs Spomers (Spomer), dzim. 1871. g.

15. IV Samarā, dzīvo Rīgā, Indrānu ielā 19, 8. dz.

27. Marija Spomers (Spomer), dzim. Krons

(Kron), dzim. 1859. g. 14. VIII Rīgā, dzīvo

Rīgā, Indrānu ielā 19, 8. dz.

28. Emīlija Hennigs (Henning), dzim. Spomers

(Spomer), dzim. 1899. g. 27. V Rīgā, dzīvo Rīgā,
Indrānu ielā 19, 8. dz.

29. Roberts Lemke (Lemcke) dzim. 1877. g.

24. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 52-a, 4. dz.

30. Ingeborge- Benita- Olga Skulte, dzim.

1913. g. 3.V11 Jelgavā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 52-a,
4. dz.

31. Mērija (Māry) Reinfe'ds (Reinfeld), dzim.

1915. g. 2. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Puķu ielā 6, 4. dz.

32. Matilde-Berta Henčels (Hefitschell), dzim.

1908. g. 1. VII Mežmuižas pag., dzīvo Aucē Miera

ielā 20.

33. Nikolajs Špechts, dzim. 1893. g. 23. VII

Rīgā, dēls Heinrichs-Teodors, dzim. 1927. g.

8. IV Rīgā-, dzīvo Rīgā, Artilērijas ielā 17, 4. dz.

34. Rūdolfs Fogts (Vogt), dzim. 1884. g.

20. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 85, 14. dz.

35. Ļubova Fogts, dzim. Ivaškins, dzim.

1901. g. 8. 111 Liepājā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 85,

14. dz.

36. Kuno-Rudolfs-Johans Korns, dzim. 1893.

gada 15. 111 Ventspilī, dzīvo Bauskā, Vienības

ielā 14.

37.. Molija (MolIy) Korns, dzim. Blumen-

felds, dzim. 1893. g. 28. XII Bauskā, dēls Ort-

vins, dzim. 1927. g. 30. VII Rīgā, meita Edel-

garde (Edelgard), dzim. 1929. g. 29. 111 Rīgā,
dzīvo Bauskā, Vienības ielā 14.

38. Margrieta-Auguste Gildenstube (Gūlden-
stubbe), dzim. Zeiberts, dzim. 1890. g. 8. VIII

Cēsu apr., dzīvo Bauskā, Vienības ielā 14.

39. Hilma Valters, dzim. Kaufelds, dzim.

1897. g. 14. II Kokneses pag., dzīvo Rīgā, leroču

ielā 9, 5. dz.

40. Raimonds Valters, dzim. 1921. g. 27. X

Vitebskas gub., dzīvo Rīgā, leroču ielā 9, 5. dz.

41. Ilze Brokhauzs (Brockhaus), dzim. 1910. g.
13. IV Maskavā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 62,
24. dz.

42. Voldemars-Vilhelms Ferchlands, dzim.

1882. g. 14. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 50,
12. dz.

43. Anastasija Ferchlands, dzim. Možejevs,
dzim. 1871. g. Vitebskā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā

50, 12. dz.

44. Karina Cauns (Zaun), atr. Sankovskis

(Sankowsky), dzim. Pēters (Poetter), dzim.

1901. g. 29. IX Ramkas pag., dēls Pēteris, dzim.

1936. g. 19. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 32,
20. dz.

45. Herberts Cauns (Zaun), dzim. 1900. g.
13. VI Pļaviņu pag., dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 32,
20. dz.

46. Artūrs Kanders, dzim. 1905. g. 27. VIII

Liepājā, dzīvo Rīgā, Puškina ielā 1, 31. dz.

47. Ņina-Irēna Zēvalds, dzim. 1925. g. 13. V

Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 7, 22. dz.

48. Vera-Otilija Hamriehs, dzim. 1913. g.
22. 111 Vestienes pag., dzīvo Rīgā, Tērbatas

ielā 41/43, 1. dz.

49. Auguste-Johanna-Berta Bergners (Ber'g-
ner), dzim. 1877. g. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 26, 4. dz.

. 50. Vilhelmine Šulcs, dzim. Hamriehs, dzim.

1889. g. 7. IV Kliģenes pag., meita Zigrīda-Lidija-
Vilhelmina, dzim. 1926. g. 8. I Rīgā, dzīvo Rīgā,
Tērbatas ielā 41/43, 1. dz.

51. Rūdolfs Šulcs, dzfm. 1884. g. 29. IV

Kalsnavas pag., dzīvo Rīgā, Tērbatas ielā 41/43,
1. dz.

52. Herta-Marija Ērmansons, dzim. Tuphorns,
dzim. 1899. g. 12. II Pēterpilī, meita Mariona-

Veronika, dzim. 1937. g. 27.. V Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kr. Barona ielā 17, 6. dz.

53. Arturs Ērmansons, dzim. 1900. g. 5. IX

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 17, 6. dz.

54. Ērichs Gramcs (Oramtz), dzim. 1884. g.
23. XII Pērnavas apr., dzīvo Rīgā, Stokholmas
ielā 34, 1. dz.

55. Elza-Marija Gramcs (Gramtz), dzim. Mar-

nics, dzim. 1888. g. 9. VIII Lazdonā, dzīvo Rīgā,
Stokholmas ielā 34, 1. dz.

56. Hedda-Marie Lodiņš (Lohding), dzim.

1917. g. 27. X Bauskā, dzīvo Bauskā, Vienības

ielā 39.

57. Marta (Martha) Lodiņš (Lohding), dzim.

1879. g. 28. XI Bauskā, dzīvo Bauskā, Sudmalu

ielā 39.

58. Zelma (Selma)-Helene Lodiņš (Lohding),
dzim. Drenger, dzim. 1883. g. 14.* XI Bauskā,
dzīvo Bauskā, Sudmalu ielā 39.

59. Bruno Lodiņš (Lohding), dzim. 1880. g.
27. XI Bauskā, dzīvo Bauskā, Sudmalu ielā 39.

60. Aleksandrs (Alexander) Lodiņš (Lohding),
dzim. 1883. g. 10. X Bauskā, dz'īvo Bauskā,
Sudmalu ielā 39.

61. Daniels Depners, dzim. 1908. g. 9. IX

Volinijas gub., dzīvo Rundāles pag. Liepās.
62. Olga Depners, dzim. Jabkovskis, dzim.

1906. g. 22. XI Cicovas pag., bij. Krievijā, meita

Lilija-Lena, dzim. 1929. g. 19. VII Slokā, dēli:

Harrv, dzim. 1932. g. 20. IV Bauskā, Voldemārs,
dzim. 1932. g. 20. IV Bauskā, meitas: Erna-Ērika,
dzim. 1935. g. 29. XI Rundāles pag., Gertrude-
Editha (Gertrud-Edith), dzim. 1938. g. 19. VIII

Bauskā, dzīvo Rundāles pag. Liepās.
63. Irma-Marija Jabkovskis, dzim. 1923. g.

2. II Kazdangas pag., dzīvo Īslīces pag. Siķos.
64. Vilhelmīne Jabkovskis, dzim. 1880. g.

22. V bij. Krievijā, dzīvo Rundāles pag. Liepās.
65. Helmuts Rozenfelds, dzim. 1894. g. 29. VI

Igaunijā, Veravas apr., dzīvo Lugažu pag. ~Lejas
Ero" mājās.

66. Eiženija (Eugenie) Rozenfelds (Rosen-
feldt), dzim. Gotšalk, dzim. 1891. g. 12. II Lomžā.

meita !rena-A!eksandra-leva, dzim. 1924. g.
8. XII Kaunā, dzīvo Lugažu pag. Lejas-Ero
mājās.

67. Elizabete (Elisabeth) Hafnērs (von Haf-

fner), dzim. 1880. g. 5. VIII Mālpils pag., dzīvo

Valkā, Semināra ielā 17.

68. Katrīne Šēnbergs, dzim. Hope, dzim.
1887. g. 18. II Harkovā, dzīvo Valkā, Semināra
ielā 21.

69. Ludvigs Šēnbergs, dzim. 1885. g. 25. XI

Kandavā, dzīvo Valkā, Semināra ielā 21.

70. Katrine Didrichsons, dzim. 1905. g. 5. IX

Slavjanskā, dzīvo Valkā, Semināra ielā 21.

71. Valters Feierabends (Feverabend), dzim.

1891. g. 5. V Stendē, dzīvo Vijicema pag. Vijas-
krastos.

72. Kete-Marija-Elza Feierabends (Fevera-
bend), dzim. Bem's (Behm), dzim. 1898. g. 25. 111

Berlinē, dzīvo Vijciema pag. Vijaskrastos.
73. Haralds Feierabends (Feverabend), dzim.

1922. g. 6. IV Ķīlē, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 31a,
3. dz.

74. Gunars-EgonsMachts,dzim. 1925.g.8. XII

Jelgavā, dzīvo Rīgā, Pētersalas ielā 5, 11. dz.

75. Marija Vīdehefts, dzim. Ekerts, dzim.

1902. g. 18. VI Liepājā, dzīvo Rīgā, Baznīcas

ielā 24, 4. dz.

76. Gustavs Vīdehefts (VViedehofft), dzim.

1895. g. 5. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 24,
4. dz.

77. Edite-Regina Šulcs, dzim. Zēvalds, dzim.

1913. g.2. XI Rīgā, meitas: Astrita-Magda,dzim.
1937. g. 3. XII Rīgā, Margita-Dagmara, dzim.

1937. g. 3. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Tērbatas ielā

41/43, 1. dz.

259. num., otrdien, 1939. g. 14. novembri Valdības Vēstnesis 15



78. Richards-Eduards Šulcs, dzim. 1912. g.
23. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Tērbatas ielā 41/43, 1. dz.

79. Eižens Vilde, dzim. 1893. g.- 15. VIII

Bārbeles pag., dzīvo Rīgā, Stabu ielā 27, 9. dz.
80. Ludmila Vilde, dzim. Šulcs, dzim. 1896. g.

13. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 27, 9. dz.

81. Emma-Klara Bidermanis, dzim. Špacs,
dzim. 1912. g. 14. 111 Allažu pag., dzīvo Rīgā,
Cēsu ielā 13, 56. dz.

82. Kārlis Bidermanis, dzim. 1910. g. 8. VIII
Iršu pag., dēls Harijs-Jēkabs, dzim. 1930. g.
20. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 13, 56. dz.

83. Alīde Zalle, dzim. Pētersons, dzim. 1905. g.
23. II Rīgā, dēls Oskars, dzim. 1937. g. 11. V

Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 34, 52. dz.

84. Teodors-Vilhelms Zalle, dzim. 1908. g.
4. IX Rīgā, meita Valija-Anita. dzim. 1931. g.
16. VI Rīgā, dzīvo'Rīgā, Hospitāļu ielā 34, 52. dz.

85. Zelma-Marija Jezerichs, dzim. 1891. g.
26. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Debesbraukšanas ielā 22,
9. dz.

86. Ādolfs Jankovskis, dzim. 1874. g. 8. 111
L. Jumpravas pag., dzīvo Rīgā, Atgāzenes ielā 3,
4. dz.

87. Katrine Valdeks, dzim. 1884. g. 21. VI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Bāriņu ielā 7, 27. dz.

88. Elza' Ceimcrns-Lindenstjerns (Ceumern-
Lindenstjern), dzim. 1871. g. 9. VIII Braslavā,
dzīvo Cēsīs, Nomaļu ielā 28, 1. dz.

89. Eva-Ilze Žons (Szonn), dzim. 1912. g.
19. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā 7, 30. dz.

90. Vera Kori (von Kori), dzim. Dellens

(Dullen), dzim. 1851. g. 8. XI Cīruļmuižā, J. Jel-
gavas apr., dzīvo Rīgā, Dzirnavu ieāl 5, 6. dz.

91. JuliannaBaumanis, dzim. Freimanis, dzim.

1869. g. 21. IX Rīgas Jūrmalas pils., dzīvo Rīgas-
Jūrmalā, Dubultu pr. 25.

92. Francis Fidora, dzim. 1853. g. 10. VIII

Berlinē, dzīvo Rīgā. Parka ielā 4, 8. dz.

93. Ida Šleis, dzim. Franks, dzim. 1859. g.
9. VIII Vācijā, dzīvo Rīgā, Parka ielā 2, 3. dz.

94. Ēvalds Sīferss (Siefers), dzim. 1868. g.
11. V Igaunijā, dzīvo Rīgā, Jāņa ielā 3, 5.a dz.

95. Ferdinands Kolbs (Kolbej, dzim. 1862. g.
20. VIII Allažu pag., dzīvo Rīgā, Ezera ielā 5,
17. dz.

96. Klāra Višnevskis, dzim. Krečmanis, dzim.

1858. g. 1. XII Rītprūsijā, dzīvo Priedainē, 3. lin.

Lutera mājā.
97. Fridrichs (Fedor) Engelsons (Engelson),

dzim. 1861. g. 28. VIII Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā,
Strēlnieku pr. 48.

98. Paulīne Jefimovs (Jefimovv), dzim. 1866. g.
1. X Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Strēlnieku

prosp. 48.

99. Erna Asmuss, dzim. Kripe (Krūpe), dzim.

1887. g. 10. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Čuguna ielā 10-a,
1. dz.

100. Dagmāra Bute, dzim. Barklai, dzim.

1876. g. 28. 111 Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā,
Strēlnieku

prosp. 48.

101. Emma Stankevičs, dzim. 1898. g. 24. XII

Liepājā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 37, 1. dz.

102. Hilda Hermanis, dzim. Beķeris (Becker),
dzim. 1866. g. 18. VII Kokneses pag., dzīvo

Rīgas-Jūrmalā, Strēlnieku prosp. 48.

103. Vilhelmine Šmits, dzim. Magnuss, dzim.

1871. g. 18. I Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Strēl-

nieku prosp. 48.

104. Marija - Meta (Maria - Meta) Šmits

(Schmidt), dzim. Fridrichs (Friedrich), dzim.

1862. g. 24. X Mēmelē, Vācijā, dzīvo Rīgas-Jūr-
malā, Strēlnieku prosp. 48.

105. Elizabete Konradijs (Conradi), dzim.

Neimanis (von Neumann), dzim. 1874. g. 5. XII

Jelgava, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Strēlnieku pros. 48.

106. Ādams Konradijs (Conradi), dzim.

1870. g. 23. II Pēterpilī, Krievijā, dzīvo Rīgas-
Jūrmalā, Strēlnieku prosp. 48.

107. Oto (Otto) Stenders (Stender), dzim.

1871. g. 12.X11 Sunākstē, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 8, 3. dz.

108. Marija Denks, dzim. Krūmiņš, dzim.

1869. g. 19. I Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Vaļņu
ielā 20, 10. dz.

109. Anna Lorencs, dzim. 1886. g. 11. I

Janiškos, Lietuvā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Strēl-

nieku prosp. 48.

110. Alma-Adele-Luize Strauchs, dzim. Vild-

manis, dzim. 1860. g. 14. IX Rīgā, dzīvo Rīgas-
Jūrmalā, Strēlnieku prosp. 48.

111. Jānis (Ivans) Strauchs (Strauch), dzim.

1862. g.'lS. VI Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā.Strēl-
nieku prosp. 48.

112. Jūlija Meklenburgs, dzim. 1866. g. 23. IV.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Latgales ielā 153, 39. dz.

113. Marta Dālvics (Dahlvvitz), dzim. Šumanis

(Schumann), dzim. 1866. g. 28. IV Rīgā, dzīvo

Rīgas-Jūrmalā, Strēlnieku prosp. 48.

114. Sergejs (Sergej) Dalvics (Dahlwitz),
dzim. 1862. g. 25. V Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā,
Strēlnieku prosp. 48.

115. Emīlija Lanskis, dzim. Zavickis, dzim.

1870. g. 17. IX Žagaros, Šauļu apr., dzīvo Rīgā,
Raiņa bulv. 5, 14. dz.

116. Katrīne Jochansons, dzim. Krauze, dzim.

1854. g. 7. XII Kaunā, dzīvo Rīgā, L. Ķēniņu
ielā 14, 2. dz.

117. Melīta Drošs, dzim. 1867. g. 26. II Val-

mierā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Strēlnieku pros. 48.

118. Kārlis-Oto (Kari) Grudna - Grudzinskis

(von Grudna-Orudzinski), dzim. 1867. g. 7. V

Vidzemē, dzīvo Rīgā, Auces ielā 1, 7. dz.

119. Helene Rozenbergs, dzim. Dītrichs, dz.

1864. g. 7. IX Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Strēl-

nieku prosp. 48.

120. Henrijete Grafs, dzim. 1857. g. 27. VII

Pēterpilī, dzīvo Dubultos, Amulas ielā, nespēj-
nieku patversmē.

121. Jozefine Cinks (Zinck), dzim. Tiedebohl),
dzim. 1859. g. 12. VII Muroma, dzīvo Rīgas-Jūr-
malā, Strēlnieku prosp. 48.

122. Luize (Luise) Lidike (Ludicke), dzim.

Lidike (Ludicke), dzim. 1870. g. 13. X Rīgā,
dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Strēlnieku prosp. 48.

123. Luize Kamergraus, dzim. 1894. g. Rīgā,
dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Strēlnieku prosp. 48.

124. Elizabete Šversts, dzim. Pfisters, dzim.

1875. g. 7. VII Skrīveros, dzīvo Rīgas-Jūrmalā,

Strēlnieku prosp. 48.

125. Meta-Anna Banzemīrs, dzim. Bons, dzim.

1902 g 29. XI Rīgā, dēls Edvīns-Fridrichs-

Johans, dzim. 1924. g. 26. I Rīgā, meita Helga-
Marta-Lucinde, dzim. 1925. g. 4. XI Rīgā, dzīvo

Rīgā, Strazdu ielā 1, 1-a. dz.
.

126. Tusnelda Tiedemanis, dzim. Krigers,
dzim. 1851. g. 2. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlandes

ielā 12, 6. dz.

127. Lidija-Emīlija (Lydia-Emilia) Tīdefnanis

(Tiedemann), dzim. 1876. g. 20. XI Rīgā, dzīvo

Rīgā, Vīlandes ielā 12, 6. dz.

128. Marija Švēders, dzim. Klems, dzim. 1866.

g. 30. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Eksporta ielā 4, 8. dz.

129. Eduards Hofs, dzim. 1902. g. aprilī,
dēli: Erichs, dzim. 1925. g. 14. IX Zebrenes pag.,

un Ēvalds, dzim. 1928. g. 3. VII Jaunpils pag.,

mei.ta Ērika, dzim. 1931. g. 18. VIII Zebrenes

pag., dēls Vilhelms-Richards, dzim. 1934. g.

12. V Vadakstes pag., dzīvo Lielauces pag.
Grīvās.

130. Matilde Hofs, dzim. 1902. g. decembrī,

dzīvo Lielauces pag. Grīvās.

131. Herta Hofs, dzim. 1923. g. 18. VII Zebre-

nes pag., dzīvo Lielauces pag. Grīvās.

132. Ernests Šulcs, dzim. 1880. g. martā, bij.
Krievijā, dēls Leons-Erichs, dzim. 1926. g. 12. VII

Lielauces pag., dzīvo Jaunauces pag. Sodniekos.

133. Berta Šulcs, dzim. Hofs, dzim. 1892. g.

28. X Volinijas gub., meita Helēna, dzim. 1931. g.

30. VII, dzīvo Jaunauces pag. Sodniekos.

134. Frīda Šulcs, dzim. 1923. g. 11. VIII

Lielauces pag., dzīvo Jaunauces pag. Sodniekos.

135. Johanna-Emma Šulcs, dzim. 1920. g.
21. IV Zebrenes pag., dzīvo Jaunauces pag.Sod-
niekos.

136. Auguste Freigangs, dzim. Dalke, dzim.

1889. g. 15. VIII Volinijas gub., meitas:

Meta-Ella, dzim. 1925. g. 16. IV Vadakstes pag.,

Hedviga-Eva, dzim. 1927. g. 29. V Vadakstes pag.,

dēls Edgars-Kurtijs, dzim. 1930. g. 15. VI Aucē,
dzīvo Aucē, Raiņa ielā 27.

_

137. Johanns Freigangs, dzim. 1880. g. 8. XII

Bukaišu pag., dzīvo Aucē, Raiņa ielā 27.

138. Fridrikis (Fridrichs)-Ernests Feldmanis

(Feldmann), dzim. 1910. g. 27. II Daugavpilī,
dzīvo Rīgā, Latgales ielā 237, 1. dz.

139. Ērika Cimmermanis (Zimmermann), dz.

1920. g. 1. VI Vēzelē, Vācijā, dzīvo Rīgā, Dzir-

navu ielā 43, 8. dz.

140. Kārlis (Cari) Tempelis (Tempel), dzim.

1903. g. 23. VII Tukumā, dzīvo Aucē, Bēnes

ielā 11.

141. Šarlote (Charlotte) Tempelis (Tempel),
dzim. Jirgensons, dzim. 1902. g. 22. IX Balgales

pag., meita Irmtraute-Brigita (Irmtraut-Brigitte),
dzim. 1934. g. 13. I Rīgā, dēli: Kārlis (Carl)-Heinc

(Heinz), dzim. 1929. g. g. 18. VI Aucē, Valters-

Aleksandrs (Walter-Alexander), dzim. 1930. g.

12. IX Rīgā, Ansis-Traugots (Hans-Traugott),
dzim. 1931. g. 8. X Rīgā, Frīders-Matiass (Frieder-
Matthias), dzim. 1932. g. 31. XII Rīgā, Pēteris-

Tomass (Peter-Thomas), dzim. 1938. g. 31. VII

Rīgā, Klaus-Dīters (Klaus-Dieter), dzim. 1935. g.

13. V Rīgā, dzīvo Aucē, Bēnes ielā 11., Gerhards-

Andrejs Tempelis,'dzim. 1937. g. 19. 111 Rīgā,
dzīvo Aucē.

142. Gotfrids Ratke, dzim. 1893. g. 16. VII

Krievijā, meita Elfrida-Zenta, dzim. 1925. g.
11. XI Rubas pag., dēls Edgars, dzim. 1927. g.
26. VII Rubas pag., dzīvo Rubas pag. Grants-

kalnu mājās.
143. Paulīne Ratke, dzim. Jenčs, 36 g. v.

1928. g. 13. VI Ukrainē, dzīvo Rubas pag. Grants-

kalnos.

144. Ella Ratke, dzim. 1923. g. 16. I Rubas

pag., dzīvo Rubas pag. Veldres mājās.
145. Olga Šēdlers, dzim. 1909. g. 7. V Krievijā,

Volinijas gub., dēls Aivars, dzim. 1937. g. 1. IX

Bukaišu pag., dzīvo Lielauces pag. Stirnās.

146. Aleksandra Šedlers, dzim. Kovašs, dzim.

1888. g. Krievijā, dzīvo Lielauces pag. Stirnās.

147. Berta (Bertha) Hāns (Baronin v. Hahn),
dzim. Fitinghofs (v. Vietinghoff), dzim. 1883. g.
14. 111 Jelgavā, meita Anna-Marija-Karla, dzim.

1923. g. 11. XII Jelgavā, dzīvo Bēnes pag. Ciroles

muižā.

148. Georgs-Verners (Georg - Werner) Hāns

(Baron vori Hahn), dzim. 1909. g. 22. XII Bēnes

pag., dzīvo Bēnes pag. Ciroles n. d.

149. Eduards Henšelis, dzim. 1904. g. Ļub-

ļinas gub., dzīvo Rubas pag. Druvās.

150. Jūlijs Denskis, dzim. 1876. g. 22. V

Polijā, dzīvo Vecauces pag. Krūmiņos.

151. Johana Denskis, dzim. 1878.g. 20. VIII

Krievijā, dzīvo Vecauces pag. Krūmiņos.

152. Emilija-Lūcija Krūmiņš, dzim. Stacha-

rovskis, dzim. 1886. g. 25. X bij. Krievijā, dzīvo

Aucē, Raiņa ielā 25, 2. dz.

153. Matilda Henigs, dzim. 1921. g. 7. II

Zebrenes pag., dzīvo Zvārdes pag. Lapu mājās.
154. Aleksanders Bergs, dzim. 1896. g. 24. VIII

Rīgā, dzīvo Aucē, Dzirnavu ielā 3.

155. Teodors Šulcs, dzim. 1910. g., dzīvo

Blīdenes pag. Dumpju mājās.
156. Pauline Henigs, dzim. Šulcs, 34 g. v. (dzim.

1929. g. 11. 111 ārsta apl.), dēls Alberts-Reinhards,
dzim. 1924. g. 2. X Zebrenes pag., dzīvo Zvārdes

pag. Lapu mājās.
157. Marta Šulcs, dzim. Heniņš, dzim. 1908. g.

19. 111 Aizputes pag., meita Velta, dzim. 1939. g.

25. 111 Jaunauces pag'. ~Sodniekos", dzīvo Blīde-

nes pag. Dumpju mājās.

158. Ernests Rēfšlēgers, dzim. 1917. g. 24. I

Vologdas gub., dzīvo Omuļu pag. Ķieģeļcepļos.
159. Hermine Stacharovskis, dzim. 1914. g.

5. II Vadakstes pag., meita Elvira, dzim. 1931. g.
13. XI Aucē, dzīvo Aucē, Ausmas ielā 3.

160. Lidija Krauze, dzim. 1912. g. 24. IV

Dikļu pag., dzīvo Aucē, Lauku ielā 3, 1. dz.

161. Ingomars (Ingomar) Stelmachers (Stell-
macher), dzim. 1905. g. 1. XI Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kuldīgas ielā 5, 3. dz.

162. Eižens (Eugen) Krīgers (Krūger), dzim.

1870. g. 17. 111 Svētes pag., dzīvo Cēsu pag.
Brušās.

163. Klāra-Pauline Ulmanis, dzim. Bernhards,
dzim. 1864. g. 2. II Berlinē, dzīvo Līvbērzes pag.

Šiliņos.
164. Zofija Rīsbergs, dzim. Višinskis, dzim.

1865. g. 17. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Kapseļu ielā 21,
4. dz.

165. Aleksandra Hermanis, dzim. Finks, dzim.

1862. g. 1. XI Alūksnē, dzīvo Rīgā, Tirgoņu ielā 8,
2. dz.

166. Erika-Elizabete Malms (Malm), dzim.

1897. g. 16. IX Arensburgā, dzīvo Rīgā, Skolas

ielā 34, 2. dz.

167. Ida Blumenbaks (Blumenbach), dzim.

Ilišs (Ilisch), dzim. 1863. g. 23. VII Rīgā, dzīvo

Rīgā, Ļermontova ielā 1, 3. dz.

168. Marija (Marie) Kupfers (Kupffer), dzim.

1858. g. 12. IV Ventsoilī, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 84, 2. dz.

169. Herda-Adelheide Malms (Malm), dzim.

1889. g. 13. VI Pērnavā, dzīvo Rīgā, Skolas

ielā 34, 2. dz.

170. Olga Karlsons, dzim. Rikmanis, dzim.

1881. g. 20. 111 Rīgā, meita Agate, dzim. 1924. g.

29. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Vaļņu ielā 3, 24. dz.

171. Pāvils (Pauls) Kori, dzini. 1875. g. 11. IX

Vidsmuižas pag., dzīvo Vidsmuižas pag. Gribalvā.

172. Vilhelms (Wilhelm) Šmits (Schmidt),
dzim. 1867. g. 9. V Saldus pag., dzīvo Rīgā,
Latgales ielā 284, 6. dz.

Rīgā, 1939. g. 13. novembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu 5.b repatriac.

iecirknī G. Matīss.

11. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5.c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, š. g. 13. novembrī atlaistas

no Latvijas pavalstniecības.

1. Johanna Vērleins (Werlei'n), dzim. Taube,

šk. Stepanovs, dzim. 1887. g. 18. IV Rīgā, dzīvo

Rīgā, Cēsu ielā 11, 6'. dz.

2. Tatjana-Lūcija-Marija Millers, dzim. Heļ-
zennianis, dzimi. 1920. g. 21. XII Bernā, Šveicē,
dzīvo Rīgā, Maiznīcas ielā 8, 7. dz.

3. Renāte Brokhauzs (Brockhaus), dzim.

1908. g. 1. VII Maskavā, dzīv. Rīgā, Gertrūdes

ielā 62, 24. dz. •

4. Dagmāra Brokhauzs (Brockhaus), dzim.

1911. g. 22. X Maskavā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes

ielā 62, 24. dz.

5. Eižens (Eu'gen) Hennings (Henning), dzim.

1884. g. 29. VIII Rīgā, dzīv. Rīgā, Indrānu

ielā 19. 8. dz.

6. Valdtraute (Waldtraut) Verners-Rozen-

bachs (VVerner-Rosenbach), dzim. Dīkmanis

(Diekmann), dzim. 1897. g. 8. V Vācijā, dēls

Zigfrids-Vilhelms, dzim. 1926. g. 24. XII Rīgā,

meita Brigita - Gīzele - Helene, dzim'. 1928. g.

17. V Rīgā,

7. Gustavs - Nikolajs (Gustav-Nikolai) Ver-

ners-Rozenbachs CVVerner-Rosen'bach), dzim

1896. g. 2®. VI Rīgā, dzīvo visi četri Rīgā, Stabu

ielā 18. 26. dz.

8. Johanna - Eiženija Pernics (Pernitz),
dzim. 1918. g. 17. XI Charkovā, Krievijā, dzīvo

Rīgā, Matīsa ielā 38, 42. dz.

9. Aleksanders Butkevičs, dzim. 1911. gada

27. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 20, 24. dz.

10. Kārlis-Erichs Strickis (von Stritekv),
dzim. 1918. g. 19'. IX Rīgā, dzīvo Rī'ga, Pulkv.

Brieža ielā 29C 5. dz.

11. Žanis Bilevskis, dzim. 1879. g. 2. 111 Kul-

dīgas aipr., dzīvo Rīga, Brīvības iela 128, 10. dz.

12. Olga Biļevskis, dzim-. Mercs, dzimi. 1893.

gada 20. XI Rīgā, dēls Gotfrīds, dzim. 1927. g.

19. XI Rīgā, dzīvo Rīga, Brīvības iela 128,

10. dzīv.

13. Arnolds Šaberts (Schabert), dzim. 1904.

gada 26. II Maskavā, meitas: Marija-Luīze

(Maria-Louise), dzim. 1929. g. 4. VIII Rīgā, Ur-

z'ula-OtiKja, dzdim. 1930. g. 16. VIII Rīgā, dels

Arnolds-Frīdrichs-Alifreds, dzim-. 1932. g. 29. I

Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 12, 5. dz.

_

14. Annemarlja Šaberts (Schabert), dzim.

Ebiuss (Oebius), dzim. 1901. g. 29. VI Pērnavā,

dēls Heincis-Peteris (Heinz-Peter), dzim. 1935.

igada 18. V Rīgā, meita Elizabete-Doroteia

(EKsabeth-Dorothea), dzim. 1938. g. 9. IV Rīga,

dzīvo Rīga, Antonijas iela 12, 5. dz.

15. Eriederika (Frieda) Bostroems (Bostro-

em), dzim. Bergners (Bergner), dzim. 1876. g.

16. VI Rī'gā, dzīvo Rīgā, Skolas ielā 11, 3. d'z.

16. Olga-Florentīne Ģermānis (Germann),
d'ziimi. Horsts (Horst)

1
dzim. 1869. g. 17. V Rīga,

dzīvo Strenčos, Trikates iela 14.

17. Zigfrīds Ģermānis, dzim. 1920. gada

30. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas ielā 11, 3. dz.

18. Irmtirauta Ģermānis (Germann), d'zim.

Burmeisters, 42 g. v. 1909. g., dzim1. Rīsā,

dzīvo Rīgā, Skolas ielā 11, 3. dz.

19. Oskars - Heionichs - Zigfrīds Kolbe,

dzim. 1884. g. 12. V Pērnava, Igaunija, dzīvo

Ceraukstes pag. Pācē.

_

20. Gertrūde Kolbe, dzim. 1894. g. I®. I

Arensburgā, Igaunija, dzīvo Ceraukstes pag.

Pācē.

21. Dorotejā -
Ilze

- Helene Kolbe, dzim.

1918. g. 3. VIII Valmierā, dzīvo Ceraukstes pag.

Pācē.

22. Herta - Karlīne - Anna Neibarts (Neu-

bart), dzim. Švartstroem, dzim. 1902. g. 30. VI

Rīgā, meita Anita - Olga - Helēna, dzim. 1931.

■gada 22. X Bauskā, dēls Erichs - Elfrīds - Ha-

ralds, dz. 1938. g. 18. VI Bauskā, dzīvo Bauskā,

Vienības ielā 39-b.

23. Aleksandrs Dergess (Doerges), dzim.

1919. g. 26. VII Charkovā, Krievijā, dzīvo Rīga,

Brīvības ielā 50, 10. dz.

24. Vilhelms - Boris Detlovs (Dettloff), dzim.

1909. g. 15. I Permā, Krievijā, dzīvo Rīgā, Aiz-

sargul ielā 28, 19. dz.

25. Kristīne Detlovs, dzim. Rolmanis, dzim.

1907. g. 13. VIII Krimuldas pag., dēls Boriss-

Ivars (Bernds), dzim. 1935. g. 1. II Rīgā, dzīvo

Rīgā, Aizsargu ielā 28-, 19. dz.

26.
.

Elīze Detlovs (Dettloff), dzim. Landtna-

nrs, dzim. 1876. g. 16. I Rīgā, dzīvo Rīga, Aiz-

sargu ielā 2®, 19. dz.

27. Emīlija (Emilie) Porešs (Poresch), dzim.

Landinanis (Landmann), dzim. 1872. g. 22. VI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Maiznīcas ielā 10, 19. dz.

28. Vladimirs Inge, dzim. 1905. g. 20. X Rīgā,

dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 4/6, 6. dz.

29. Cecilija Veide, dzim. Barkovskis, dzim.

1871. g. 11. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

174, 6. dz.

30. Elza Veide, dzim. 1909. g. Rostova pie

Donas, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 174, 6. dz.

31. Frīda-Amalija (Frida-Amalija) Betichers

(von Boetticher), dzim. Deibners (Deubner),
dzim. 1882. g. 21. I Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā,
Zigfr. Meierovica pr. 43.

32. Nadežda Rigers (Riiger), dzim. 1872. g.

15. IX Rīga, dzīvo Rīga, Marijas ielā 4, 29. dz.

33. Kurts-Fridrichs Šteins, dzim. 1911. gada
28. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 52-a, 7. dz.

34. Zigrida - Karina - Annija Šteins, dzim.

Skulte, dzim. 1914. g. 11. XII Jelgavā, dzīvo

Rīgā, Matīsa ielā 52-a. 7. dz.

35. Margrieta (Margarete) Lemke (Lemcke),
šķirt. Skulte, dzim. Valdovska, dzim. 1888. g.

2. VIII Rēvelē, dēls Manfrēds
- Ernests - Hel-

mūts, dzini. 1928. g. 21. X Rīgā, dzīvo Rīgā,
Matīsa ielā 52a, 4. dz.

36. Augusts - Aleksandrs Birzinš, dzimis
1898. g. 30. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā

52-a, 7. dz.

37. Herberts (Herbert) Masts (Mast), dzim.
1905. g. 30. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Kantora ielā 28,

2. dz.

_

38. Kete-Irma-Elza Masts (Mast), dzim
EbiMS'S (Oebius), dzim. 1903. g. 29. IX Audru

pag., dels Eberhards-Ivars (Eberhard-Ivar),
dzim. 1937..g. 21. XII Rīgā, meita Barbara-Ma-

rija, dzim. 1939. g. 16. X Rīga, visi dzīvo Rīgā,
Kantora ielā 28, 2. dz»

39. Marija Betchers (Boetcher), dzim. Klē-

bergs, dzim. 1896. g. 8. VIII Bauskā, dzīvo Baus-

kā, Pils ielā 54.

40. Kārtlis-Luiss-Eduards Treimanis, dzim.

1901. g. 28. XII Liepājā, dzīvo Bauskā, Vienī-

bas ielā 63.

41. Lilija-Šarlote-Elīze Treimanis, dzim. Mač-

stams, dzim. 1905. g. 20. 111 Liepājā, dēls

Georgs-Aleksanders, dzim. 1927. g. 7. XI Lie-

pājā, dzīvo Bauskā, Vienības ielā 63.

42.
_

Ernests Gadilhe, dzim. 1895. g. 7. VI Tu-

kuma, dzīvo Bauska, Pils iela 19.

43. Marija GādHhe, dzim. Leščenko, dzim.
1894. g. 4. 111 Krievijā, meita Elizabete, dzim.

1926. ig. 16. I Jelgavā, dzīvo Bauskā, Pils ielā 19.

44. Arnolds-Vilheltns Koffskis, dzim. 1904. g.

13. X Tukumā, dzīvo Ikšķilē, Ducēnu mājā.
45. Anna-Elvīra-Eleonora Koffskis, dzimusi

Vecais, dzim. 1908. g. 7. II Lubānā, meita Irēne,

dzim. 1934. g. 7. XII Irlavā, dzīvo Ikšķiles pag.

Ducēnu mājā.

46. Ferdinands - Kārlis Visors (Vissor), dzim.
1884. g. 20. XI Valkā, dzīvo Lugažu pag. Lejas-

staldotu mājās.
47. - Johans-Georgs Kornets (Kornet), dzim.

1864. g. 10. VI Lanameca pag., Igaunijā, dzīvo

Valkā, Rīgas ielā 35.

48. Matilde-Alvine Kornets (Kornet), dzim.

Dukāts (Dukat), dzim. 1871, g. 2. XI Rencēnos,
dzīvo Valka, Rīgas iela 35.

49. Erichs - Benedikts (Erich - Benedikt)
Frēze (Frese), dzim. 1910. g. 15. II Hochštetē,

Krievijā, meitas: Helga-Elze, dzim. 1938. gada

20. XI Valmierā, Hedda-Gertrūde
L

dzim. 1938. g.

20. XI Valmiera, dzīvo Cēsīs, Dārza iela 4.

50. Irēne Frēze (Frese), dzim. Grīnfelds,

dzim. 1913. g. Krievijā, dzīvo Cēsīs, Dārza ie-

lā 4.

51. Georgs-Teodors-Oskars Neibarts (Neu-
bart), dzim. 1901. g. 19. XI Bauskā, dēls Ginters-

Georgs, dzim. 1927. g. 13. VIII Bauska, dzīvo

Bauskā, Vienības iela 39-b.

52. Julijana-Eleonora Neibārts (Neubart),
dzini. Krīgers, dzim. 1874. g. 26. XII Liepājā,

dzīvo Bauskā, Vienības ielā 39-b.

53. Herta-Erika-Amalija Gelsons, dzim. Fi-

lips (Philipp)), dzim 1902. g. 19, VI Rīgā, dēls

Ralfs-Hugo-Aleksanders, dzim. 1936. g. 14. 111

Rīgā, dzīvo Līvānu pag. „Vanagos".
54. Herberts Gelsens (Gelsen), dzim. 1897. g.

9. 111 Rīgā, dzīvo Līvānu pag. „Vanagos",

55. Gerharts Krauze, dzim. 1863. g. 23. IX

Valkā, dzīvo Valkā, Semināra ielā 13.

56. Ženija- Marija Krauze, dzim. 1861. gada

28. V Valkā, dzīvo Valkā, Semināra ielā 13.

57. Elizabete-Anna-Jūlija-Margrieta Krauze

(Krause), dzim. Stāls, dzim. 1889. g. 20. IX Rīgā,
dzīvo Valkā, Rīgas ielā 14.

58. Otto-AdoHs-Viktors Krauze (Krause),
dzim. 1883. g. 30. I Rīgā, dzīvo Valkā, Rīgas
ielā 14.

59.. Hugo Krauze, dzim. 1853. g. 9. VII Jē-

kabpilī, dzīvo Valkā, Rīgas ielā 14.

60. Rolands Rangs, dzim. 1893. g. 31. V Omu-

ļu pag., dzīvo Omuļu pag. Rangās.

61. Emma Rangs (Rang), dzim. Rēfšlegers,

dzim. 1870. g. 17. II Holostfer pag., Igaunijā,
dzīvo Omuļu pag. Rangās.

62. Arturs - Jūlijs - Jānis Krēnbergs (Kroen-
berg), dzim. 1857. g. 1. VI Kokneses pag., dzīvo

Valkā, Tālavas ielā 6.

63. Alfrēds Refšlegers (Reefschlāger), dzim.

1881. g. 22. V Omuļu pag., dzīvo Omuļu pag.

Ķieģeļceplī.
64. Marta Krēnbergs (Kroenbergs), dzim.

Brutans, dzim. 1868. g. 15. XI Rīgā, dzīvo Valka,

Talavas iela 6.

65. Anna Rēfšlēgers (Reefschlāger), dzim.

Ivansons, dzim. 1882. g. 15. IV Tērbatā, dēls

Fridrichs, dzim. 1924. g. 3. IV Omuļu pag.,

dzīvo Omuļu pag. Ķieģeļceplī.
66. Irma Baums, dzim. 1879. g. Bukaišu pag.,

dzīvo Bukaišu pag. Tērvetes mājās.
67. Kārlis-Arvids Baums, dzim. 1867. gada

8. XII Līvbērzes pag., dzīvo Bukaišu pag. Tēr-

vetes mājas.
68. Erichs Nichofs (Niehoff), dzim. 1898. g.

14. II Rīga, dzīvo Bukaišu pag. Tērvetes.
69. Teodors (von) Hanke, dzim. 1861. gada

8. VIII Dobelē, dzīvo Bēnes pag. Lauku muižā.
70. Blfrīde (von) Hanke, dzim. Michalovskis,

dzim. 1873. g. I's. X Lielzalves pag., dzīvo Bē-

nes pag. Lauku muižā.

71. Elizabete Gerke (Goerke), dzim. 1876. g.

20. I Bauska, dzīvo Auce, Tirgus lauk. 3.

72. Magdalene Rasmuss (Rassmus). dzim.

Nestveds (Nestved), dzim. 1911. g. 29. XII Rīga,
dzīvo Lielauces pag. Grīvās.

73. Heinrichs Rasmuss (Rassmus), dzimis
1906. g. 21. IX Rīgā, dzīvo Lielauces pag. Grī-

vas.

74. Vilhelmine - Berta Akermans, dzimusi

1917. g. 7. VIII Rubas pag., dēls Kārlis-Vilis,

dzim. 1938. g 22. 111 Rubas pag., dzīvo Rubas

pag. Mežbirzēs.

75. Eleonora Akermans, dzim. 1916. g.
10. H

Rubas pag., dzīvo Vadakstes pag. Šārķos.

76. Gertrūde
- Vilhelmine - Matilde -

Rozā-

lija Bolto Hohenbachs (Boltho fon Hohenbach).
dzim. Jirgens (Jiirgens), dzim. 1897. g. 16. XII

Jelgava, meita Beatrise-Elizabete. dzim. 1929.

gada 9. XI Liepājā, dzīvo Cēsīs, Dārza iela 4.

77. Paīris - Georgs - Hugo (Paul-Georg-Hu-
go) Bolto Hohenbachs (Boltho fon Hohenbach),
dzim. 1879. g. 24. VIII Rīgā, dzīvo Cēsīs, Dārza

iela 4, 1. dz.

Valdības Vēstnesis 259. num., otrdien, 1939. g. 14. novembri16



78 Tamāra Kregers (Kroeger), dzim. Nol-

teins (Noltein), dzim. 1906. g. 1. IX Rīga, delļ:
Heinrichs (Heinrich), dzim. 1930. g. 22. V Rīga,

Matīss-Adolfs (Matthias-Adolf), dzim. 1935. g.

11 VI Rīgā, meitas: Karina-Renate-Eva, dzim.

1937 g. 26. IV Rīgā, Līzelote (Liselotte), dzim.

1939' 1- VII Rīgā, dzīvo Rīga, Vaļņu ielā 20,

6

79

Z

Ellionora Stenders (Stender), dzim. 1907.

gada 15. IX Harkova, dzīvo Rīga, Vaļņu ielā 20,

7. dz.

80. Marija (Mary) Kregers (Kroeger), dzim.

Erdmanis (Erdmann), dsztan. 1880. g. 1. X Tēr-

batā, dzīvo Rīga, Valou iela 20, 6: dz.

81. Meta Gangnuss, dzim. 1900. g. 22. IV Rī-

gā, dzīvo Rīga, Vaļņu iela 16, 7. dz.

82. Zidonija Meisters, dzim. 1919. g. 26. VI

Ventspilī, dzīvo Rīga, Vaļņu iela 20, 6: dz.

83. Berta-Tusnelda Titovs, dizim. Korns, dzi-

musi 1912. g. 20. XI Liepājā, meita Kīra-Agnese,
dzim. 1936'. g. 6. X Liepāja, dzīvo Rīgā, Raiņa

bulv. 27', 8
:
a dz.

84. Amālija Akermans, dzim. Milke, dzim.

1888. g. 26. XII VoKnijaļS gub., dēls Pauls-Niko-

lajs, dzim. 1924. g. 14. VIII Rubas pag., dzīvo

Rubas pag. Reņģes c. Sukuta m.

85. Olga-Karlīne-Emilija Hermuts (Herr-
muth), dzim. 1876. g. 27. XI Jelgavā, dzīvo Aucē,

Vītiņu ielā 1.

86. Marta Hermuts (Herrmuth), dzim. 1872. g.

3. VII Jelgava, dzīvo Auce, Vītiņu ielā 1.

87. Daniels Denskis, dzim. 1902. g. Krievijā,
dzīvo Vecauces pag. Krūmiņos.

88. Matilde Denskis, dzim. Zass, dzim. 1908.

gada 30. I Krievijā, meita Lonija-Marija, dzim.

1937. g. 8. XII Vecauces pag., dēls Reihholds-

Zigfrids, dzim-. 1989. g. 19. VIII Vecauces pag.,

dzīvo Vecauces pag. Krūmiņos.

89. Hedviga - Dorotea (Hedvig - Dorothea)
Breiers (Breyer), dzim. 1873. g. 22. I Igaunijā,
dzīvo Valkā, Zemitana ielā 6.

90. Roberts Gercs, dzim. 1909. g. bij. Krie-

vijā, dzīvo Lielauces pag. Grīvās.
91. Karina - Irma - Karola Vitte (v. Witte),

d'zim. 1896. g. 30. X Zvārdes pag.,

92. Gabrele (Gabriele) Otto (Ottho), dzim,

Vitte, dzim. 1870. g. 6. XII Vadakstes pag.,

93. Alice Kramer (v. Cramer), dzim. Vitte,
dzim. 1876. g. 12. VIII Vadakstes pag.,

94. Geralds Kramers (von Cramer), dzim.

1904. g. 0. X Rīgā,

95. Rūte Krāmers (von Cramer), dzim. Dī-
terichs (Dieterich), dz. 1912. g. 28. 111 Pēterpilī,
dēls Horsts - Georgs - Erasts (Horst-Georg-
Ernst), dzim. 1934, g. 7. X Rīgā, meita Brita •

Elizabete, dzim. 1938. g. 16. IV Rīgā, visi sep-

tiņi dzīvo Vadakstes pag. Burkānos.
96. Aleksandrs Tonigs (Thonigs), dzim. 1897.

gada 14. XI Skrundas pag.,

97. I rene Tonigs (Thonigs), dzim. Majors
(Major), dzim. 1891. g. 19. X Sēlpils pag., dēls

Arno, dzimi. 1932. g. 7. XII Rīgā, dzīvo visi

trīs Vecauces pag. Vītiņa dzirnavās.

98. Guste Kelms, dzim. 1914. g. 26. X Kur-

sīšu pag., dzīvo Reages ciemā, Kelma' m.

99. Kairlis Kelms, dzim. 1881. g. 15. II bij.
Krievija, dzīvo Ren&es ciemā.

100. Ernīdijal Kelms, dzim. Itermans, dzim.

1876. g. 5. 111 Polijā, dzīvo Reņģes ciemā.

101. Ferdinants Kelms, dzimi. 1902. g. 27. XII

Volinijas g'ub., dzīvo Rubas pag. Jaunjūdupē.
102. Julianna Kelms, dzim. Jegerts, dzim.

1894. g, 14. I Volinijas gub., meitas: Olga-Oti-
Mja, dzim. 1924 i g. 12'. IV Rubas pag., Eirrnia-
Augus'te, dzim 1928. g, 15. IV Rubas pag.,

dzīvo Rubas pag. Jaunjudupē.
103. Frida-Ernia Jegerts, dzim. 1917. gada

18. IV Ezeres pag., dzīvo Rubas pag. Jaun-
judupes m.

104. Voldemārs Ramats, dzimi. 1877. g. 12. X

Terbata, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 60, 6. dz.

105. Laura
- Valtrau-ta - Adelhei'da - Edite

Linde, dzimi. Valteris (Valter), dzim. 1905. g.

21. II Velēna, meita Lizelote-Margrieta-Sibilla,
dzim. 1930. g. 20. V, dēls Volfs - Sabastians,
dzim. 1932. g. 8;. II Mārkalnes pag., dzīvo Aucē,
Vītio'ui iela 1, 7. dzīv.

'lO6. Alfrēds Ratke, dzim. 1923. g. 16. I Ru-
bas pag., dzīvo Rubas pag., Grantekataos,

107. Juliianna Gercs, dzim'. Hofmani's, dzim.

1911. g. 30. XI Krievijā, dēli: Hadis-Roberts,
dzim, 1931. g. 28. XII Ozolnieku pag., Grūno-
Diters. dzim. 1938. g. 23. XII Ozolnieku pag.,
dzīvo Lielauoes paig. Grīvās.

108. Stepanija - Annamarija (Stephanie-
Annemarie) Jurevics, dzim. Wol'fers, dzim

1907. g. li. iii Rfffāi meita Krista-Urzula
(Chnsta-Ursula), dzim-. 1930. g. 25. VI Rīgā,
dēlu: Ralfs-Leo (Rāff-Leo), dzim. 1932. g. 13. V

Kiga, Vo'lfgamgs-Reinhalds, dzim. 1934. gada

o ii
J- R-' Ka ' meita Renāte- dzinļ- 1937- K?d_a

9. II Rīga, dzīvo Lielauces pag., Mācītajā maja.
109. Leo-Roberts-Otto Jurevics, dzim. 1890.

gada 10.11 Saldū, dzīvo Lielauces pag., Mā-

cītajā maja.
110. Marta Graichens (Graichen), dzim.

Spers (Speer), dzim. 1890. g. 18. XII Ceraukstes
Pag., dzīvo Vecauces

pag. Šliteros.
111. Hugo Graichens (Graichen), dzim. 1887.

gada 24. VI Vecauces pag., dzīvo Vecauces pag.
Sriteros.

112. Gerda Majors (Major), dzim. Thonigs.
dzim. 1905.

g. 13. VI Vecauces pag., meita In-
grida, dzim. 1927. g. 6. V Aucē, dēls Aksels,

dzim. 1930. g. 11. IX Aucē, dzīvo Aucē. Miera
iela 20.

113. Herberts Majors (Major), dzim. 1890.

gada 3. VIII Serpils pag., dzīvo Aucē, Miera

ielā 20.

114. Konstantīns - Roberts Freigangs, dzim.

1913. g. 30. IV Vadakstes pag., dzīvo Rīgā,
Ormaņu ielā 25, 8. dz.

115. Augusts
- Heinrichs Ragovskis, dzim.

1918.
g. 20. XII Rubas pag., dzīvo Aucē, Sporta

ielā 19.

116. Alberts Stacharovskis, dzim. 1918. gada
12. IX Vecauces pag., dzīvo Vecauces pag.

Ceplīšos.

117. Ādolfs Kelms, dzim. 1916. g. 11. VII

Ezeres pag., dzīvo Rubas c. Kelma mājās.
118. Roberts Šedlers, dzim. 1913. g. 29. 111

Lielauces pag., dzīvo Lielauces pag. Stirnas.
119. Gregors

- Kārlis (fon) Hanke, dzim.

1897. g. 2. VI Bēnes pag., dzīvo Bēnes pag.
Lauku muiža.

120. Cerese Hanke (von Hanke), dzim.

Brokmanis (Brookmann), dzim. 1904. g. 3. VIII

Vavervica, Vācijā, meitas: Zibille-Barbara,

dzim. 1928. g. 25. VI Jelgavā, Beate-Ellzabete,
dzim. 1931. g. 19. II Jelgava, dels Ulrichs-Kar-
stens., dziTrr. 1934. g. 6. V Bēnes pag. Lauku

muižā, dzīvo Bēnes pag. Lauku muižā.

121. Daniels Krauze, dzim'. 1884. g. 11. V

Volinija, dzīvo Aucē, Lauku ielā 3, 1. dz.

122. Marija Krauze, dzim. Stacharovskis,

dzim. (1927. g. 36 g. v.) Volinijā, dzīvo

Aucē, Lauku ielā 3, 1. dz.

Rīgā, 1939. g. 13. novembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu*

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
5.c iecirknī K. P ē p u 1 i s.

Meklējamo personu 44. saraksts.

1643. Konstantins Zigismunda d. Akuls, dzim.

1915. g. 28. IX Bērzpils pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec.

miert. uz 1939. g. 16. X 1136. rakstu.

1644. Anna-Vilhelmine Apis, dzim. 1912. g.

8. X Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz.

dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1939. g. 28. X

386. rakstu. Ziņu blanka izpr. no Krim. pol. pārv.

1645. Anna-Vilhelmine Apis, dzim. 1912. g.

8. X Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv.

vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1939. g. 28. X

967. rakstu.

1646. Jakobs Bado, dzim. 1872. g. 27. X Oršā

(S. S. S. R. pils.), apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz.

dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 2. XI r.

1647. Leons Barišņikovs, dzim. 1909. g.

18. VI Latvijas pils., apv. pēc Sodu lik. 542. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Jelgavas apr. iec. miert.

uz 1939. g. 27. X 1195. rakstu.

1648. Tatjana Burkevičs, dzim. 1917. g.

30. IX Varakļānos, apv. pēc Sodu lik. 49. p. 1. d.

un 546. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert.

uz 1939. g. 25. X 868. rakstu.

1649. Anete-Olga Dagilis, dzim. Pūce, dzim.

1911. g. 9. VI, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Meklē Rīgas pils. 14. iec. miert. ar 1939. g. 20.X

1174. rakstu. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 20,—,

neiemaksas gad. apcietināt.
1650. Mārtiņš Devjatņikovs, dzim. 1913. g.

26. IV Grīvā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.

Meklē Madonas apr. 3. iec. miert. ar 1939. g.

28. X 607. rakstu. Atraš. gad. apcietināt, ieviet.

Madonas ciet., meklētāja rīcībā.

1651. Sofija Ditmers, dzim. Jaška, dzim.

1912. g. 10. II Kārsavas pag., apv. pēc Sodu

lik. 232. p. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1939. g.

27. X 1398. rakstu. Atraš. gad. novest mekl.

kanci, nopratināšanai.
1652. Uljana Dubkovs, dz. Ambrosovs, dzim.

1909. g. 31. 111 Kapiņu pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1939. g.

1. XI 1489. rakstu. Atraš. gad. novest mekl.

kanci, nopratināšanai.
1653. Jānis-Voldemars Freibergs, dzim. 1913.g.

15. I Ozolnieku pag., apv. pēc Sodu lik. 549. p.

1. d. 1. pkt. Meklē Jelgavas pils. izmekl. tiesn.

ar 1939. g. 3. XI 212. rakstu. Atraš. gad. apcieti-

nāt, iesk. mekl. rīcībā. Lēm. nor. izpr. noKrim.

pol. pārv.

1654. Jānis-Ei nests Jāņa d. Garancis, dzim.

1899. g. 18. I, pieder pie Kraukļu pag., apv.

pēc 1903. g. Sodu lik. 126., 279., 581. p. 3.d.,
589. p. 5. pkt. un 6. pkt. Meklē Rīgas apgabalt.
1. krim. nod. ar 1939. g. 25. 111 16701. rakstu.

Apciet. un nosūt. mekl. rīcībā.

1655. Augusts Jāņa d. Grands, dzim. 1909. g.

26. VIII Jelgavā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert. uz 1939. g.

27. X 1332. rakstu.

1656. Juljāns Greimans, dzim. 1915. g. 23. XI

Šķaunes pag., nav ieradies uz iesaukšanu aktivā

kara dienestā š. g. 12. septembri. Meklē Jelgavas-
Bauskas kara apr. pārv. ar 1939. g. 27. X

16320. rakstu. Atraš. gad. nogādāt mekl. rīcībā.

1657. Arturs Grinbergs, dzim. 1900. g. 9. IV,

apv. pēc Sodu lik. 553. p. 3. d. Paz. dzīv. vietu

Jelgavas pils. 1. iec. miert. uz 1939. g. 30.X

1338. rakstu.

1658. Arvids Judrups, dzim. 1909. g.9. II Rīgā,

apv. pēc Sodu lik. 47., 49. un 550. p. 2. d. 2.pkt.
Meklē Valmieras apr. 1. iec. izmekl. tiesn. ar

1939. g. 26. X 1106. rakstu. Atraš. gad. apcieti-
nāt, ievietot Valmieras ciet., iesk. mekl. rīcībā.

1659. Atis Kampars, dzim. 1909. g. 20. V

Grenču pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.,

49. p. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1939. g.

1. XI 1404. rakstu. Atraš. gad. apcietināt un nosū-

tīt meklētāja rīcībā.

1660. Jānis Ādama d. Kārkliņš, dzim. 1903. g.

22. X Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv.

vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1939. g. 19. X

1331. rakstu.

1661. Alīde Kleins, dzim. 1918. g. 10. VII

Latvijas pils., apv. pēc Sodu lik. 49. p. 1. pkt.,
415. p. 2. d., 49. p. 1. un 2. pkt., 415. p. 2. d.

Meklē Valkas apr. 1. iec. izmekl. tiesn. ar 1939. g.

31. X 1124. rakstu. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu
Ls 30,—,

līdz kuras iemaksai turēt apciet, iesk.

mekl. rīcībā. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

1662. Millija-Zenta Kleins, dzim. 1923. g.

23. XII Latvijas pils., apv. pēc Sodu lik. 49. p.

1. un 2. pkt., 415. p. 2. d. Meklē Valkas apr.

1. iec. izmekl. tiesn. ar 1939. g. 31. X 1124. rakstu.

Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 30,—, līdz kuras

iemaksai turēt apciet., iesk. mekl. rīc. Lēm. nor.

izpr. no Krim. pol. pārv.

1663. Jūlijs Kleins, dzim. 1895. g. 18. IV

Lejasciema pag., apv. pēc Sodu lik. 424. p. un

415. p. 2. d. Meklē Valkas apr. 1. iec. izmekl.

tiesn. ar 1939. g. 31. X 1124. rakstu. Atraš. gad.

pieprasīt ķīlu Ls 30,—, līdz kuras iemāks, turēt

apciet., iesk. mekl. rīcībā. Lēm. nor. izpr.no

Krim. polic. pārv.
1664. Anatolijs Kukojs, dzim. 1909. g. Pēter-

pilī, apv. pēc Sodu lik. 546. p., 49. p. Paz. dzīv.

vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1939. g. 30. X

1282. rakstu.

1665. Anatolijs Kukojs, dzim. 1909. g. Pēter-

pili, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv.

vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 27. X rakstu.

1666. Alistarfs Kuprijanovs, dzim. 1913. g.

15. IV Ružinas pag., apv. pēc Sodu lik. 564. p.

1 d Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz

1939. g. 26. X 515/38. r.

1667. Alberts-Jānis Latkovskis, dzim. 1912. g.

9. I Skaistas pag. Sod. ar 1 mēn. cietuma. Meklē

Krāslavas 1. iec. miert. ar 1939. g. 26. X 35. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

1668. Albins Levickis, dzini. 1910. g. Polijā,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu

Jelgavas apr. iec. miert. uz 1939. g. 28. X

1055. rakstu.

1669. Roberts Roberta d. Liberis, dzini.

1921. g. 13. I Omskā, Krievijā, apv. pec Sodu lik.

546. p. 1. d. Meklē Rīgas 13.'īec. miert. ar 1939. g.

1. XI 1487. rakstu. Atraš. gad. novest mekl.

nopratināšanai.
1670. Genoveva-Genovefa Lifčs-Livčs, dzim.

1916. g. 14. IV Kaplavas pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec.

miert. uz 1939. g. 27. X 438. rakstu.

1671. Evalds-Alfrēds Macevičs, dzim. 1918. g.

26. XII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.

Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert. uz 1939. g.

1. XI r. 644/k.
1672. Aleksandrs Marcinkevičs, dzim. 1896. g.

24. VI Dreiliņu pag., apv. pēc Sodu lik. 49.,
549. p. 1. pkt. Meklē Rīgas 1. iec. izmekl. tiesn.

ar 1939. g. 31. X 527. rakstu. Atrašanas gad.

apciet., ievietot tuv. ciet., iesk. mekl. rīcībā un

paz. meklētājam. Lēm. nor. izpr. no Krim.

pol. pārv.
1673. Arvīds-Konstantins Pilsētnieks, dzim.

1914. g. 30. X, apv. pēc Sodu lik. 49., 546. p.

Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz

1939. g. 30. X 1282. rakstu.

1674. Pēteris Ādama d. Sparāns, dz. 1908. g.

4. IV Preiļu pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

1. d. Atrašan. gad. Rīgā, novest mekl., bet ārpus

Rīgas robež., paziņot dz. vietu.

1675. Tekla Grigora m. Šmats, dzim. 1915. g.

Mērdzenes pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 4. d.

Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec. miert. uz 1939. g.

30. X 1171. rakstu.

1676. Morics Tabaksmanis, dzim. 1895. g.

29. X, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d. Meklē Rīgas

pils. 14. iec. miert. ar 1939. g. 20. X 1210. rakstu.

Atraš. gad. piepr. ķīlu Ls 50,—, neiemaks. gad.
apcietināt.

1677. Ludvigs Taurītis, dzim. 1907. g. 1. VII

Pēterpilī, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d., 49. p.

Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1939. g. 1. XI

1404. rakstu. Atraš. gad. apciet. un nosūtīt mekl.

rīcībā.

1678. Jēkabs Terentjevs, dzim. 1889. g. 2. II

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 296. p. 1. d. Paz. dz.

vietu Rīgas apr. 2. iec. miert. uz 1939. g. 30.X

r. 757/k.
1679. Pēteris-Valdemārs Tumšs-Tumšais, dz.

1911. g. 12. V, apv. pēc Sodu lik. 565. p. 1. d.

Meklē Rīgas pils. 14. iec. miert. ar 1939. g. 20. X

683. rakstu. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 200,—,
neiemaks. gad. apcietināt.

1680. Geņa-Ļuba Vilnics, dzim. Bdils, dzim.

1905. g.
20.' II Daugavpilī, apv. pēc Sodulik.

49., 47. un 546. p. 1. un 3. d. Paz. dzīv. vietu

Rīgas apr. I. iec. miert. uz 1939. g. 1. XI

1086. rakstu.

Papildinājums:
~Vald. Vēstn." 1939. g. 175. num. mekl. pers.

30. sar. 1036. izslud. Zentu Freimanis, saskaņā
ar Jelgavas pils. 1. iec. miert. 1939. g. 6. XI

988. rakstu, atraš. gad. pievest tiesai.

Izlabojums:
„Vald. Vēstn." 1939. g. 248. num. izslud.

mekl. pers. 42. 1587. sar. Petras Valentas tiek

meklēts no Bauskas apr. 1. iec. miert. un nevis

no Bauskas apr. 2. iec. miert.

Rīgā, 1939. g. 11. novembrī.

Kriminal. polic. pārvald. priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Māksla.

Nacionālā opera.

Otrdien, 14. nov., „Cars un nam-

daris" ar L. Blumentāls, N. Vasiljevu, A. Kak-

tiņu, J. Niedru u. c. Diriģents J. Kalniņš;

parastās puscenas.

Trešdien, 15. nov., balets

ralda" ar M. Griķis, H. Plūci un visu baletu

Diriģents A. Noritis; parastās puscenas.

Ceturtdien, 16. novembrī, 1. reizi šinī sezonā

„Demons", galvenā diriģenta T. Reitera vadībā.

Piektdien, 17. novembrī, ~T ob a g o".

Sestdien, 18. novembrī, pīkst. 16.30 svētku

koncerts; plķst. 19.30 1. reizi šinī sezonā „Ugunī".

Nacionālais teātris.

Otrdien, 14. nov., pīkst. 19.30 pirmā lētā

izrādē ~Skabarga sirdī".

Trešdien, 15. nov., pīkst. 19.30 „R ude n s

roze s".

Ceturtdien, 16. nov., pīkst. 19.30 ar

L. Štengeli ~Lēdijas Vindermires vē-

deklis"; derīgas puscenu kartes.

Piektdien, 17. nov., pīkst. 19.30 „Ska-

barga sirdī".

Sestdien, 18. nov., pīkst. 19.30 ar

T. Lāci „Viesturs"; derīgas puscenu kartes

Dailes teātris.

Otrdien, 14. nov., pīkst. 19.30 „T ra kais

Juri s".

Trešdien, 15. nov., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē ~P i g m a I i o n s'*

Ceturtdien, 16. nov., pīkst. 19.30 «Spīt-

nieces precības".

Piektdien, 17. nov., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Vines valsi s".

Ad. Alunana „Seši mazi bundzinieki"

Dailes teātra Mazā ansamblī.

Latviešu teātra tēvs Ādolfs Alunans, sākdams

savu darbu, atrada priekšā tukšu un neiztaisītu

lauku. Vajadzēja audzināt nevien aktierus, bet

pašam gādāt arī par latvisku repertuāru. Tā

radās Ad. Alunana lugas, gan nopietna, gan

jautra satura, no kurām daudzas vēl šodien ir

latviešu skatuvēs gaidītas viešņas. Viena no

tām ir ..S eš i mazi bundzinieki", jauka

humora un gaiša dzīves prieka pilns darbs.

Dailes teātra Mazais ansamblis „Sešus mazus

bundziniekus" izrādīs Felicitas Ertners režijā

ar komponista J. Kalniņa muziķu un dziesmām.

Dekorators R. Pīlādzis. Pirmizrāde 15. novem-

brī, pīkst. 19.30, Rīgas Latviešu biedrības zālē.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Somijas delegācija atstāj Maskavu.

Helsinki, 13. XI. (Reuters). Somijas

delegācija šonakt atstās Maskavu, lai at-

grieztos Helsinkos. Finansu ministris Tan-

ners telefoniskā sarunā ar Reutera līdz-

strādnieku izteicies, ka vēl neesot zināms,

kad pārtrauktās sarunas atjaunos.

Somijas sarunas Maskavā pār-
trauktas uz nenoteiktu laiku.

Parīze, 14. XI. Havass ziņo no Mas-

kavas: ~Somu aprindas šķiet domājam, ka

Maskava kādu laiku samierināsies ar So-

mijas-Padomju sarunu neveiksmi un no-

gaidīs starptautiskā stāvokļa attīstību, lai

vēlāk paceltu atklātos jautājumus no jauna

uz citiem pamatiem. Apstiprinās, ka sarunu

neveikmes galvenais cēlonis ir somu atteik-

šanās piešķirt Pad. Savienībai flotes bazi

Hango ostā, kamēr citos jautājumos atrisi-

nājums būtu bijis panākams daudz vieglāk.

Somi, kā dzird, bija ar mieru piekrist robe-

žas grozīšanai Karelijas zemes šaurumā,
kaut arī ne tik lielā mērā kā PSRS to vē-

lējās. Tālāk somi bija gatavi atdot Hog-
landi un trīs citas saliņas pie ieejas Kron-

štates līcī. Kas attiecas uz priekšlikumu

noslēgt PSRS un Somijas aliansi, tad tas

galīgi atmests. Jāatzīmē, ka sarunas starp

Maskavu un Helsinkiem formāli nav izju-

kušas, bet gan pārtrauktas uz nenoteiktu

laiku."

Vai notiks arī Lietuvā dzīvojošo
baltkrievu apmaiņa pret PSRS

dzīvojošiem lietuviešiem?

Parīze, 13. XI. Havass ziņo no Kau-

nas, ka nākamā pavasarī esot paredzama

apmēram 100.000 Pad. Savienībā dzīvojošu

lietuviešu apmaiņa pret Lietuvas baltkrie-

viem. Repatriētos lietuviešus novietošot

sadalītajos lielajos zemes īpašumos Viļņas
apgabalā.

Lietuvā tuvu pie 2,9 milj. iedzīvotāju.

Kau ņ a, 13. XI. Pēc Lietuvas statisti-

kas centralbiroja ziņām ar Viļņas un Viļ-
ņas apgabala pievienošanu Lietuva iegu-

vusi 6.655,5 kvadrātkilometru lielu terito-

riju ar 457.500 iedzīvotājiem. Šie dati gan

vēl nav pilnīgi, jo tie pa daļai pamatojas uz

1937. gada skaitīšanu. Līdz ar to Lietuvas

teritorija tagad aptver 59.478 kvadrātkilo-

metrus, kurus apdzīvo 2.879.080 personas,

vai caurmērā 48,4 cilvēki uz viena kvadrāt-

kilometra.

Neitrālo valstu tirdzniecības flotes

lieli zaudējumi.

Londona, 13. XI. Reuters sniedz pār-
skatu par zaudējumiem, kādus vācu zem-

ūdenes nodarijušas neitrālo valstu tirdznie-

cības flotēm. Līdz šim nogredmēti 32 nei-

trālo valstu kuģi, kopā 88.461 tonnas. Vis-

vairāk cietusi Norvēģija tās zaudēto

9 kuģu koptonnaža sasniedz 20.001 tonnu.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 14. novembrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 20,85—21,85

100 Francijas franku 11,80—12,40
100 Beļģijas beigu 88,00—80,00
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,00—290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietavas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . .
88,00—89,00

5V7% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes

...........
95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

259. num., otrdien, 1939 g. 14. novembrī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 20 lapas puses.

17



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Ludviga Neiburga
lūgumu un savu 1939. g. 2. nov.

lēmumu, paziņo, ka parādnieks
ir samaksājis parādu pēc obli-

gācijas par 4000 kr. c. rbļ.,
kas izdota 1912. g. 12. janvārī

Jelgavas krājaizdevu kasei par
labu un kas nostiprināta 1912. g.

12. janvārī ar 86. num. uz

nekustamo īpašumu Glūdas pag.

„Upespluģu" mājām ar zemes

grāmatu 5355. num., bet šo

obligāciju nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam, hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās, tādēļ, ka obli-

gācija pazudusi.
Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā laikā,

tad obligāciju atzīs par iznīcinātu

un lūdzējam būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

Jelgavā, 1939. g. 7. novembrī.

O. 1. 1106/39. 22632b

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

10. oktobrī tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pēc pir-

kuma-pārdevuma līguma, kas no-

slēgts 1908. g. 11. martā un

validē kā prasijuma dokuments

par 1000 kr. c. rbļ., kas no-

stiprināts 1908. g. ' 11. martā

ar 646. num. uz nekustamo

īpašumu Svētes pag. Griezu mā-

jām ar zemes grāmatu 3702. num.

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 7. novembri.

595. obl. 1. 22633b

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Kleinhofs

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Grietas Šteinerts,atr.

Stungrevics, dzim. Kazaks, dzim.

1862. g., mir. 1936. g. 22. apr. nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas!, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 7. novembrī.

997. 1.. 22634b

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Jik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Emīlijas-Dorotejas

(ari Marijas) Vītiņš, dzim. Nei-

burgs, dzim. 1873. g. 3. janvārī,
mir. 1939. gada 9. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 7. novembrī.

2149. 1. 22635b

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413.,

416. pantiem un saskaņā ar

prasītāja Gotharda Salmiņa lū-

gumu lietā par mir. Mārtiņa

Salmiņa mantojuma Sēlpils

pag. ~Slaviet" māju sadalīšanu,

uzaicina atbildētāju Gustavu Sal-

miņu, kura dzīves vieta prasī-

tājam nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī"

un uzdot savu dzīves vietu

Jelgavā. Ja atbildētājs šinī

laikā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, tad pa-

vēstes un citus papīrus atstās

tiesas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmugu-

riski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītāja iesniegto

dokumentu noraksti.

Jelgavā, 1939. g. 7. novembrī.

Obl. L 459/39. 22636b

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 27. jūlija tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jēkaba

Pormaļa testamentu vai kam

būtu kādas tiesības, vai prasības
uz mir. Jēkaba Pormaļa mant. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

nar tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 7. novembrī.

1861. m. 1. 22637b

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Kleinh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 2. novembra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jana
Treimaņa testamentu vai kam

būtu kādas tiesības, vai prasības
uz mir. Jāņa Treimaņa mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 7. novembri.

2224. m. I. 22638b

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Kleinhofs

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1939. g. 23. novembrī

atklātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.

22. aprilī mirušā Kriša-Oto Zī-

verta, dzim. 1906. g. 13. jūlijā,
mutisko testamentu.

Liepājā, 1939. g. 9. novembrī.

1000m/l. 22861 z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka ar tiesas 1939. g.
3. novembra lēmumu Jānis Pu-

piņš, dzim. 1888. g. 17. jūlijā
Dvietes pag., ir atzīts par garā
slimu un nespējīgu pārvaldīt savu

mantu un ar to rīkoties, un

par viņa personu un mantu

ir nodibināta aizgādnība.
Daugavpilī, 1939. g. 7. nov.

3473. I. 22658b

Vicepriekšsēd. v. J. K r ū m i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka ar tiesas 1939. g.

3. novembra lēmumu Augusts
Stulpiņš, dzim. 1906. g. 28. jūlijā

Krustpiis pag., ir atzīts par

garā slimu un nespējīgu pārvaldīt
savu mantu un ar to rīkoties,
un par viņa personu un mantu

ir nodibināta aizgādnība.

Daugavpilī, 1939. g. 7. nov.

2635. 1. 22659b

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņi

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka ar tiesas 1939. g.
3. novembra lēmumu Jevdokija
Saveljevs, dzim. 1909. g. 27. febr.

Maļinovas pag., ir atzīta par

garā slimu un nespējīgu pārvaldīt
savu mantu un ar to rīkoties,

un par viņas personu un mantu

ir nodibināta aizgādnība.
Daugavpilī. 1939. g. 7. nov.

2837. I. 22660b

Vicepriekšsēd. v. J. K r ū m i n š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka ar tiesas 1939. g.

3. novembra lēmumu Donats

Livmanis, dzim. 1899. g. 26.

martā, Jasmuižas pagastā, ir

atzīts par garā slimu un nespējīgu
pārvaldīt savu mantu un ar to

rīkoties, un par viņa personu un

mantu ir nodibināta aizgādnība.

Daugavpilī, 1939. g. 7. nov.

3577a/39. 1. 2266 lz

Vicepriekšsēd. v. J. K r ū m i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka ar tiesas 1939. g.

3. novembra lēmumu Marija

Vaščenko, dzim. 1909. g. Jas-
muižas pagastā, ir atzīta par garā
slimu un nespējīgu pārvaldīt savu

mantu un ar to rīkoties, un par

viņas personu un mantu ir nodi-

bināta aizgādnība.
Daugavpilī, 1939. g. 7. nov.

40. I. 22662z

Vicepriekšsēd. v. J. K r ū m i o š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka ar tiesas 1939. g. 3. no-

vembra lēmumu Antons Kaske-

vičs, dzim. 1887. g. Krievijā,
ir atzīts par garā slimu un ne-

spējīgu pārvaldīt savu mantu un

ar to rīkoties, un par viņa per-

sonu un mantu ir nodibināta

aizgādnība.
Daugavpilī, 1939. g. 7. nov.

2476. 1.
'

22663z

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. I.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. p., paziņo, ka 1939. g.

28. septembri Katrinas Kozinda

prasības lietā pret Aloizu Ko-

zindu par laulības šķiršanu tiesa

aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-

lību, kas noslēgta 1929. g. 28. jūl.
Salienas pag. pareizticīgo baz-

nīcā starp Aloizu Kozindu, dzim.

1902. g. 6. maijā Krāslavas pag.

un Katrini Kozinda, dzim. Sta-

ņuks, dzim. 1912. g. Salienas pag.

uz Civillikuma 77. p. pamata,

piedzīt no Aloiza Kozindas par

labu Katrinei Kozinda 100 latus

lietvedības izdevumus, bet par

labu valstij 60 latus tiesu no-

devu un 12 latus 30 sant. publi-
kācijas izdevumus un 1 latu 90

sant. zīmognodevu.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civilproc.
lik. 833., 859. un 1450. pantos

paredzētā laikā, spriedums stāsies

likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1939. g. 7. nov.

252p. 1. 22664z

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.
Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1691., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem' u. t. i., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī''

un norāda, ka aicinājuma

termiņā nepieteiktās un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jēzuīps Vucins, dzim. 1874.

gadā, mir. 1929. g. 7. janvārī,

L. 6434a/39.;

2) Nikolajs Lamans, dzim.

1875. g., mir. 1932. g. 19. aug.,

L. 6474a/39.;

3) Agate Kokorevičs, dzim.

1889. g. 30. martā, mir. 1929. g.

6. martā, L. 6476a/39.;

4) Stefānija Brivers, dzim.

1909. g., mir. 1931. g. 17. jan-

vārī, L. 6455a/39.;

5) Sīmanis (Semens) Rumian-

cevs, dzim. 1875. g., mir. 1934. g.

17. februārī, L. 6456a/39.;

6) Gni'gorijs Buls, dzim. 1873.

gada 1. decembrī, mir. 1931. g.

16. jūnijā, L. 6453a/39.;

7) Nikandrs Lebedevs, dzim.

1877. g., mir. 1929. g. 23. febr.,

L. 6454a/39.;

8) Pēteris Bekasovs, dzim.

1860. g. 24. augustā, mir. 1929.

gada 24. jūnijā, L. 6449a/39.;

9) Juris (Jegors) Buls, dzim.

1868. g., mir. 1933. g. 27. maijā,
L. 6451a/39.:

10) Antons Ķipļuks, m*r. 1930.

gada 19. septembri,

22668g L. 6448a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 8. nov.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības_ un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Anatolijs Bolšakovs, rhir.
1926. g. 12. novembrī,

L. 6479a/39;
2) Zigmanis Stalbovskis, dzini.

1878. g. 17. martā, mir. 1939. g.
9. jūlijā, L. 6478a/39;

3) Broņislava Bolšakovs, mir.

1933. g. 10. martā, L. 6484a 39;
4) Viktors Pačkels, miris

1930. g. 5. jūlijā, L. 6482a/39;
5) Augusts Skangalis, dzim.

1868. g. 10. novembrī, miris

1934. g. 1. aprilī, L. 6487a/39;

6) Staņislavs Dauksts, dzim.

1870. g. 14. maijā, mir. 1934. g.
10. aprilī, L. 6486a/39;

7) Pēteris Stikans, mir. 1927. g.

27. janvārī, L. 6497a/39;

8) Jānis Žogota, dz. 1870. g.

23. septembrī, mir. 1934. g.
3. jūlijā, L. 6491 a/39;

9) Alberts Ločmelis, dz. 1904. g.
4. oktobri, mir. 1936. g. 14. jū-

nijā, L. 6488a/39;
10) Konstantins Goldinš, dz.

1883. g. 10. maijā, mir. 1939. g.

3. jūlijā, L. 6435a/39.
Daugavpilī, 1939. g. 8. nov.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasītas 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī",

un' norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Vasilijs Dubovs, dz. 1885. g.

mir. 1934. g. 28. aprilī,
L. 6427a/39;

2) Andrievs Zubko, mir. 1928.g.
3. februāri, 34 g. v., L. 6398a/39;

3) Paulina Adzelevičs (arī

Adelevičs), dzim. 1875. g., mir.

1932. g. 2. janvārī, L. 6403a/39;

4) Meikuls Cibuļskis, dzim.

1860. g. mir. 1933. g. 12. febr.,
L. 6400a/39;

5) Tumašs Reidzans, miris

1887. g. 27. aprilī, L. 6413a/39;

6) Aleksejs Vladimirovs ("arī
Aleksejs Vladimira d. bez uz-

vārda), mir. 1922. g. 13. no-

vembrī, L. 6406a/39;
7) Ontons Lukša, mir. 1915. g.

20. janvārī, L. 6424a/39;
8) Jānis Denisovs, dz. 1888. g.

17. martā, mir. 1939. g. 5. febr.,

L. 6417a/39;

9) Jāzeps Übags, dz. 1881. g.

1. maijā, mir. 1938. g. 29. jūlijā,
L. 6311a/39;

10) Jānis Ceiruls, mir. 1911. g.

19. aprilī, L. 5736a/39.
Daugavpilī, 1939. g. 8. nov.

Pi iekšsēdētājs O. Dzin t. e rs.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. l.kriminal-

nodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 28. sep-

tembra spriedumu Nadežda Vasil-

jevs, dzim. Eigems, dz. 1889. g.

Daugavpilī, atzīta par vainīgu
veselībai kaitīgu ēdamvielu pār-
došanā savā gaļas un desu tir-

gotavā 1939. g. 11. februāri

Abrenē, Lāčplēša ielā 8 un sodīta

pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. un

26. p. ar 30 latiem vai nesamaksā-

šanas gadijumā ar 10 dienām

arestā.

1939. g. 9. novembrī.

639. 1. 22936 x

Vicepriekšs. K. Blūmentals

Sekretāra p. v. E Āboliņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec''

reģ. nodaļa, uz turdzniec. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka

š. g. 4. novembri nodaļas ~A"
reģistri ar 1001. num. ierakstīta

firma „A. Jagoda", kuras īpaš-
nieks Arons Jagoda, dzimis 1903.

g. 12. februārī Daugavpilī, dzīvo

Daugavpilī, Viestura ielā 77.

Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Rīgas ielā 61; darbības nozare:

tirdzniecība ar apaviem. Uz-

ņēmuma darbība atklāta 1935. g.

1. janvārī.

Daugavpilī, 1939. g. 8. nov.

1001. 1.
"

22870z

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzniec. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka

š. g. 7. novembrī nodaļas ~A"

reģistri ar 1002. num. ierakstīta

firma „Apavu un ādu tirgotava
0. Egle", kuras īpašnieks Oto

Egle, dzim. 1882. g. 29. augustā
Mālupes pag., dzīvo Balvos, Te-

ātra ielā 6. Uzņēmums atrodas

Balvos, Rīgas ielā 6; darbības

nozare: tirdzniecība ar apaviem
un ādām un apavu izgatavošana.

Uzņēmuma darbība atklāta 1927.

g. i. jūlijā.

Daugavpilī, 1939. g. 8. nov.

1002. 1. 22871 z

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzniec. reģ.
not: 39. p. pamata, paziņo, ka

š. g. 7. novembri nodaļas ~A"

reģistri ar 1003. num. ierakstīta

lirtna „Kolonial,trauku un manu-

faktūras tirgotava H. S. Fain-

šteins", kuras īpašniece Haja-
Sora Fainšteins, dzim. Ruten-

bergs, dzim. 1872. g. Pasienes

pag., dzīvo Zilupē, Brīvības ielā

4. Uzņēmums atrodas Zilupē,
Brīvības ielā 4; darbības nozare:

tirdzniecība ar kolonialprecēm,
traukiem un manufaktūru. Uz-

ņēmuma darbība atklāta 1904. g.

Daugavpilī, 1939. g. 8. nov.

1003. 1. . 22867z

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Kapep s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzniec. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka

š. g. 7. novembri nodaļas ~A"

reģistri ar 1004. num. ierakstīta

firma ~Gaļas un desu veikals

J. Laiva", kuras īpašnieks Jūlijs
(Aleksandris) Laiva, dzimis 1893.

g. 21. maijā Zeltiņu pag., dzīvo

Balvos, Partizāņu ielā 2c. Uz-

ņēmums atrodas Balvos, Rīgas
ielā 19; darbības nozare: tirdz-

niecība ar gaļu un desām un

desu izstrādāšana. Uzņēmuma

darbība atklāta 1932. g. 8. no-

vembrī.

Daugavpilī, 1939. g. 8. nov.

1004. 1. 22874z

Tirdzn.reģ.tiesn.A.B e r g m a n i s

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzniec. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka

š. g. 7. novembrī nodaļas ~A"

reģistri ar 1005. num. ierakstīta

firma „A/S ~Aldaris" alus liel-

noliktava, first. R. Blūzmanis",
kuras īpašnieks Roberts Blūz-

manis, dzimis 1899. g. 12. febr.

Lašu pag., dzīvo Daugavpilī,

Cietokšņa ielā 6. Uzņēmums at-

rodas Daugavpilī, Cietokšņa ielā

6; darbības nozare: alus liel-

noliktava. Uzņēmuma darbība

atklāta 1939. g.' 28. oktobrī.

Daugavpilī, 1939. g. 8. nov.

1005. 1. 22868z

Tirdzn.reģ.tiesn. A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Kapeps

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 3. novembra

lēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. ~A" reģistri
firmas „Ilja Averbuchs" 96. folijā
atzīmēts, ka uzņēmums tagad
atrodas Ludzā, Latgales ielā 44.

Daugavpilī, 1939. g. 8. nov.

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģistra nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p. paziņo,
ka tirdzniec. ~A" reģ. 628. folijā
ierakstītās firmas „"A. Musins",

īpašnieks vienpersonīgs tirgotājs
Ābrams Musins noslēdzis ar Mir-

jamu Musins līgumu par atklātas

sabiedrības nodibināšanu un ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 2. novembra lēmumu,
minētā folijā līdzšinējās firmas

vietā ierakstīta atklāta sabiedrība

ar firmu „Abrams Musins, īpašn.
Ābrams un Mirjama Musini",
kuras personīgi atbildīgie biedri

1) Ābrams Musins, dzimis 1905. g.

27. maijā Daugavpilī, dzīvo Dau-

gavpilī, Lāčplēša ielā 46/37 un

2) Mirjama Musins, dzim. 1908. g.

19. aprilī Daugavpilī, dzīvo Dau-

gavpilī, Rīgas ielā ; 9. Sevišķi

pilnvaroti pārstāvēt sabiedrību

Ābrams un Mirjama Musini. Sa-

biedrības mājoklis atrodas Dau-

gavpilī, Aizsargu ielā 66. Dar-

bības nozare: tirdzniecība ar

manufaktūras precēm. Sabie-

drība nodibināta 1939. g. 1. jan-
vārī un sabiedrības darbība at-

klāta 1939. g. 17. maijā. . 22872z

Daugavpilī, 1939. g. 8. nov.

Tirdzn.reģ.tiesn.A.B e r gm a n i s.

Sekretāra p. i. E. Kapeps.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 6. novembra

lēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. ~A" reģistri
971. folijā ierakstīta firma ~Minn-

a Levins" dzēsta kā izbeigusies
1939. g. 22. oktobrī. 22869z

Daugavpilī, 1939. g. 8. riov.

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

p., paziņo, ka ar 1939. g. 11. jū-

lija spriedumu Žanis Grutups
atzīts par vainīgu tīrības neievē-

rošanā savā maizes ceptuvē Rīgā,
M. Altonavas ielā 9, š. g. 21. ap-

rilī, un tādēļ sodīts pēc Sodu

lik. 156. p. 1. d. un 235. panta,
ar 30 latiem, vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 10 dienām arestā,

par katru pārkāpumu atsevišķi
un pēc kopības.

1939. g. 10. novembrī.

L. 891/39. g. 22953z

Mlertiesn. v. K. N ī c mi a n i s,

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

19. oktobra spriedumu Jānis
Ivanovs, dzim. 1883. g. 1. jan-
vārī Rīgā, atzīts par vainīgu
bojātas smirdošas liellopu gaļas
glabāšanā pārdošanai 1939. g.

31. jūlijā Rīgā, Āgenskalna tir-

gus pagraba preču noliktavā, un

sodīts pēc Sodu lik. 236. panta

ar 10 latiem vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 11. novembrī.

1287. 1. 22954z

Miertiesnesis M. V ī t i ņ š.

Sekretārs R. Mucenieks.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.
19. oktobra spriedumu Marija
Dinka, dzim. 1889. g. 23. oktobri

Ļaudonas pag., atzīta par vai-

nīgu virtuves sviesta, kura saturā

11% ūdens un skābuma grāds

18,8, glabāšanāpārdošanai 1939.

g. 10. augustā savā 115. sviesta

galdā Rīgas centrāltirgū 2. pavil-
jonā, un sodīta pēc Sodu lik.
234. panta ar 10 latiem vai ne-

samaksāšanas gadijumā ar 3

dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 11. novembrī
1255. I. 22295z

Miertiesnesis M. Vītinš.
Sekreta rs R. Mucenieks.

Grīvas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 11. augusta
spriedumu Jerinolajs Vorobjovs,
dzim. 1892. g. 26. jūl. Višķu pag.,
atzīts par vainīgu pienācīgas tī-

rības neievērošanā š. g. 28. jūlijā
Grīvā, savā gaļas veikalā un

sodīts pēc Sodu lik. 235. p. ar

20 latiem vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 6 dienām arestā.

1939. g. 9. novembrī.

L. 717k/39. 22961z

Miertiesnesis A. Bērziņ?.
Sekretāra v. V. Bakss.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.
19. oktobra spriedumu Braina

Kopilovs, dzim. Barnamovs, dz.

1882. g. 13. jūnijā Krāslavā,
atzīta par vainīgu, ka 1939. g.

jūlijā, savā alus noliktavā, pildot
pudelēs alu pārdošanai, nav ievē-

rojusi pienācīgu tīrību un sodīta

pēc Sodu lik. 235. p. ar Ls 50,—
vai nesamaksāšanas gadijumā ar

15 dienām arestā.

Krāslavā, 1939. g. 8. novembrī.

525. 1. 22962z

Miertiesnesis J. Sūcis.

Sekretars A. Eidemanis.

iiigas apgabaltiesas 8. iec.

liesu izpildītais J. D r i b a (kan-
cleja Rīgā, Avotu ielā 7, 8. dz.),
saskaņā ar Civilprocesa lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Mārtiņa Ķezbera Ls 2209,15
ar proc. prasības piedzīšanai
1940. g. 20. janvārī, pīkst. 10,

Rīga; apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zāls pārdos 1. publiskā iz-

solē Jūlija Saknes nekustamo

mantu pilnā sastāvā, kas atro-

das Rīgā, Krasta iela 4, 6. hipot.
iec. un ierakstīta zemes grām.

reģistrā 4375. num. (108. grupā,
12. grunts) un sastāv n.i zemes

gabali, 3768 kv. m'r. koppla-
tībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 43 J,—;

3) tai ir hipotēku parādi

Ls 500, Nodokļu Departamen-
tam Ls 5, ar soda proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma

desmitā daļa Ls 50,— un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamas

mantas iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad tāda pēc likuma ir

vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas ze-

zemes grāmatas ved Rīgas

zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šīs nekustamas

mantas pārdošanu novērš, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,

mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kancleja,

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-

vilnodaļas kanclejā. 23021

Rīgā, 1939. g. 6. novembrī.

Tiesu izpildītājs J. D riba.

Daugavpils apgabalt. Vilenu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kancleja ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības apmierināšanai 1940. g.
20. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Zālamana

un Hirša Gutmaņu nekustamo

ipašumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Varakļānos, Viļānu ielā 3,

ierakstīts zemes grāmatu reģistri
227. num. un sastāv no zemes

gabala, 275 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 95,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai.

4) solītājiem jāiemaksā Ls

9,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja ' pārdo_damā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 6. novembri.

1218. 1. 22579z

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Valdības Vēstnesis 259. num., otrdien, 1939. g. 14. novembrī18



Daugavpils apgabalt. Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kaneleja ir Vilenos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.-1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības apmierināšanai 1940. g.

20. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Seinas Lifšics,

dzim. Dimants un Hirša un

Nochuma-Šaja Lifšicu nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Varakļānos, Skolas ielā 40,

ierakstīts zemes grāmatu reģistri
207. num. un sastāv no zemes

gabala, 385. kv. mtr. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadija-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

.grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatunodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustami

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanolejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles diienas —Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

īas kanolejā.

Vilēnos, 1939. g. 6. novembrī.

1219'. 1. 22580z

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kaneleja ir Vilēnos, Rē-
zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības par Ls

136,77 ar nokavējuma rentēm

un jaunu termiņu maksājumiem
piedzīšanai 1940. g. 20. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Franča Čevera ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.,

ierakstīts Rēzeknes apr. zemes

grāmatas 15494. nodalijumā un

sastāv no Cepernieku sādžas 10.

num. viensētas, 13,670 ha pla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2700,;
3) tam ir hipotēku parāds Ls

2200,— Valsts zemes bankai un

Ls 3400, Genovefai Sputels;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

270,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kaneleja.

Vilēnos, 1939. g. 6. novembrī.

1240. 1. 22581 z

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kancleja ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties
uz Civi'lproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. prasības Ls 45,12 ar

nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedzī-
šanai 1940. g. 20. janvārī, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa un Jezupa Saminu nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Rēzek-

nes apr. Varakļānu pag., ie-

rakstīts Rēzeknes apr. zemes

grāmatas 9806. nodalijumā un

sastāv no 274F. num. zemes ga-

bala ar nosaukumu ~Vējaslota",
2,71 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanolejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas—Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
las kaneleja.

Viļānos, 1939. g. 6. novembrī.

877. 1. 22582z

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilk s,

kura kaneleja ir Vilēnos, Rē-
zeknes iela 14, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības par Ls 21,53
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedzī-
šanai, 1940. g. 20. janvārī, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Eduarda, Jāņa, Pētera un Bo-

leslava Dzenovsku nekustamu

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Varakļānu pag., ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grāmatas
24461. nodalījumā un sastāv no

1202F. num. zemes gabala, ar

nosaukumu „piegriezumr.", 3,36
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 50,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai un

Zemkopības ministrijai ir tiesība

saimniecībā esošo mežu likvidēt

laikā un kārtībā, kurus noteic

1925. g. 22. maija likums;
4) solītājiem jāiemaksā Ls 5,—

drošības naudas novērtējuma
desmitā daļa un jāuz-
rāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas —Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanolejā.

Viļēnos, 1939. g. 6. novembrī.

1209. 1. 22583z

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kaneleja ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Oivilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Barkavas pag. pašvaldības

prasības par Ls 446,07 ar proc.

piedzīšanai 1940. g. 20. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mirušā Jāņa Ikaunieka

mantojuma masas nekustamu

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Barkavas pag. Zaļmežnieku
sādžas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatas 3183. num. no-

dalījumā un sastāv no 25. num.

zemes gabala, 13 des. 777 kv.

asu platībā un tiesībām uz '/
37

dalu 74. num. zemes gabalā,

1 des. 299 kv. asu platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2290, ;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

229,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kaneleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas— Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kaneleja.

Vilēnos, 1939. g. 6. novembrī.

772. 1. 22584z

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kaneleja ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Barkavas pag. pašvaldības

prasības par Ls 513,24 ar proc.

piedzīšanai 1940. g. 20. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Bārbala un

Annas Barbals nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Barkavas pag., ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grāmatas

17338. un 29388. num. nodali-

jumā un sastāv no 365.F num.

zemes gabala, ar
nosaukumu

„Podini", 2,11 ha platībā un

Bārbalu sādžas 28., 28a. un 28b.

num. viensētas, 9,099 ha kop-

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1473,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

147,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcibā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civrlnoda-

las kandejā.

Viļēnos, 1939. g. 6. novembrī.

769. ļ. 22585z

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilk s,

kura kanclejā ir Viļēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Givilproc. lik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Barkavas pag. pašvaldības

prasības par Ls 434,73 ar soda

naudu piedzīšanai 1940. g. 20.

janvārī, pīkst-. 10, Daugavpils
apagabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mirušā Jczupa

Jermoloviča mantojuma masas

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Barkavas pag.,

ierakstīts Rēzeknes apr. zemes

grāmatas 4637. num. nodalijumā
un sastāv no Novinas saimniecības

i/ 3 daļas, 16,714 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2098, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

209,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskati-'

ties viņa kandejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 6. novembrī.

771.'1. 22586z

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kanclejā ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—-1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Līzes Justovičs prasības par
Ls 831,40 ar % un Barkavas

pagasta pašvaldības prasības par

Ls 103,46 ar soda naudu pie-
dzīšanai 1940. g. 20. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē mirušā Alekša, viņš
arī Aleksejs un Aloizs, Gruduļa
mantojuma masas īpašuma tie-

sību uz \ļ3 domājamo daļu no ne-

kustama īpašuma, kas atrodas

Rēzeknes apr. Barkavas pag.,

ierakstīts Rēzeknes apr. zemes

grāmatas 29644. un 10444. num.

nodalijumā un sastāv no Trupu
sādžas 2. un 17. num. zemes ga-

baliem, platībā: 2. num.

5 deset. 1500 kv. asis un 17. num.

2,82 ha un 284. F num.

zemes gabala, ar nosaukumu

„Merči", 3,14 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1619.—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai

4) solītājiem jāiemaksā Ls

161,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daja 1— un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas —Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Viļēnos, 1939. g. 6. novembrī.

113. 1. 22587z

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,

pamatojoties uz 1939. g. 4. jūlija
Likuma par tirdzniecības uzņē-

mumu pāreju, paziņo, ka Rīgas

apr. Lēdmanes pagastā Jaun-

un Vec-Klingspārnu mājas dzī-

vojošais Paulis-Aleksandrs Kārļa
d. Hardelis (Hardell) 1939. g.
9. novembrī pārdeva Cēsīs, Pļavas
ielā 5 dzīvojošai Kristīnei Peičs

Rīgas apr., Lēdmanes pagasta
Jaun- un Vec-Klingspārņu mājās
esošo Lobes ūdens dzirnavu ie-

kārtu, ierīci un mašīnas par
Ls 10.000,—,

brīvu no parādiem.
Pirkuma suma deponēta notā-

ram J. Krūklandam, un tā iz-

maksājama pārdevējam pēc lī-

guma objekta nodošanas. Pir-

kuma-pārdevuma līgums aplie-
cināts tai pašā dienā ar reģistra
23043. num. 22894z

Notārs J. Krūklands.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas, biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 26. oktobra

R 1923. lēmumu līdzšinējā A/S
~Ed. Brūns" brīvprātīgo uguns-

dzēsēju biedrība pārreģistrēta par

„A/S. Ed. Brūns un biedri brīv-

prātīgo ugunsdzēsēju biedrība"

līdz ar 1939. g. 19. augusta pilnā
sapulcē pieņemtiem statūtu gro-

zijutniem., 'ar valdes mājokli
Dreiliņu pagastā. 22979z

Nodaļas vad. A. L i ep i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 3. no-

vembra R 1951. lēmumu reģi-
strēta „Tērvetes pagasta lauk-

saimniecības biedrības", „Kalna-
muižas lopkopības pārraudzības
biedrības „Tērvete" un ~Penkules
II lopkopības pārraudzības biedrī-

bas" apvienošanās ar kopīgu no-

saukumu „Tērvetes pagasta lauk-

saimniecības biedrība", ar valdes

mājokli Tērvetes pagasta namā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ 5.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 30. okt.

R 1956. lēmumu reģistrēta „Ro-

pažu pagasta lauksaimniecības

biedrības", „Ropažu pirmās lop-

kopības pārraudzības biedrības",

„Ropažu lopkopības pārraudzības
biedrības „Augšciems", „Ro-

pažu trešās lopkopības pārraudzī-
bas biedrības", ~Ropažu IV lop-

kopības pārraudzības biedrības"

un „Ropažu piektās lopkopības
pārraudzības biedrības" apvieno-
šanās ar kopīgu nosaukumu „Ro-

pažu pagasta lauksaimniecības

biedrība" ar valdes mājokli Ro-

pažu pagastā. 22980z

Nodaļas vad. A. L i e p i 0 š,

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 26. oktobra

R 1963. lēmumu līdzšinējā ~Latv-
iešu fotogrāfiskā biedrība" pār-
reģistrēta par „Latvijas fotogrā-

fijas biedrība" ar valdes mājokli
Rīgā. 22982z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Kļūdas izlabojums.

~Valdības Vēstneša" 1939. g.

222. numurā ievietotā Preses un

biedrību depart. biedrību no-

daļas sludinājumā par ~Latviešu
ārstu biedrības", ~Liepājas lat-

viešu ārstu biedrības", „Latvijas
lauku un mazpilsētu ārstu biedrī-

bas", „Latvijas oftalmologu bie-

drības", „Ķemeru balneoloģiskās

biedrības", ~Liepājas žīdu ārstu

biedrības" un „Žīdu ārstu -

spe-

ciālistu biedrības" apvienošanos

vārdu: ~Latviešu ārstu biedrī-

bas" vietā lasīt ~Latvijas ārstu

biedrības". 22983z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. parz. J. Bērziņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

25. novembri, pīkst. 11, Rīga,

Avotu ielā 25/27, vairāksolīšanā

pārdos Antona Kotello cepuru

fabrikas mašīnas, kas novērtētas

par Ls 4590,—, viņa dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 4. novembri.

Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
25. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,

Sadovņikova ielā 39, 38. dz.,
vairāksolīšanā pārdos Leibas

Frosta šujmašīnas, kas novērtētas

par Ls 225,—, viņa nodokļu

parāda piedzīšanai. 22971

Rīgā, 1939. g. 11. novembrī.

Nod. piedz. K. Jakobsons.

Jūrniecības departamenta
koģoieias lodāja,

pamatojoties uz instrukcijas pie
kuģu hipotēkas un jūras prasību
likuma („Vald. Vēstn." 1932. g.

-60. num.) 18. pantu, paziņo, ka

tvaikonis „Everhope", kas ie-

rakstītsjūrniecības departamenta

kuģu reģistra 192. nodaļā, ar

finansu ministra atļauju no 1939.

g. 13. novembra pārdēvēts par

„DoIe". 23066z

Kuģniec. nod. vad. J. Ozoliņš.
Kuģniec. nod. sekret. v. J. Celle.

Latvijas darba ieniri,
pamatojoties uz Likuma par

darba sagādāšanu un darba

spēka novietošanu pārejas no-

teikumu 1. p., paziņo, ka ar

š. g. 11. novembri likvidēts Eli-

zabetes Hagens, Rīgā, Citadeles

ielā 2, 5. dz., privātais darba

apgādes birojs. 23062

Pilnvarnieks Ed. Bīriņš.

Aknistes pagastam,
Ilūkstes apr., vajadzīgs

pag. valdes un tiesas

sekretārs.
Pieņemšana š. g. 15. decembrī,

pīkst. 13, pagasta namā. Per-

sonām, kam tiesības ieņemt šo

amatu, jāiesniedz lūgumi ar zī-

mognodevu un dokumentiem par

praksi, izglītību un veselību pag.

valdei līdz 12. decembrim. Vē-

lama personīga ierašanās. Alga
pēc likuma un naturālijas. Tu-

vākā dzelzsceļa stac. Akniste

1,5 kni. Autobusa linija Krust-

pils - Akniste iet garām pag.

namam. 2*

Akniste, 1939. g. 10. novembrī.

Pagasta vecākais

23031z Ed. Mežaraups.
Sekretāra pal. J. Grabovskis.

Aknistes pagasta valde

Ilūkstes apr.,

1939. g. 5. decembri, pīkst. 13,
pagasta namā, pieņems

rajona ārstu -ti.
Alga pēc valdības noteiku-

miem, brīvs dzīvoklis ar ap-

kurināšanu un dienesta zeme

apm. 2,5 ha. Lūgumi ar doku-

mentiem par ārsta tiesībām un

praksi ar Ls 2,— zīmognodokli

jāiesūta pagasta valdei līdz 3. de-

cembrim. Vēlama personīga ie-

rašanās. Tuvākā dzelzsceļa stac.

Akniste 1,5 km. Krustpils-

Aknistes autobusa linija 200 mtr.

Daugavpils -
Aknistes autobusa

piestātne 0,5 km. Pasts c.

Aknisti. 2*

Aknistē, 1939. g. 10. novembrī.

Pagasta vecākais

23031a Ed. Mežaraups.

Sekretāra pal. J. Grabovskis.

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgām nozaudētās pa-

gaidu apliecības: 1) 1082. aplie-
cību par tiesību zinātņu nodaļas

kursu beigšanu, kas idzota 1937.g.
4. febr. Oskaram Ašmanim, un

2) 12635. apliecību par tautsaim-

niecības nodaļas kursa beigšanu,

kas izdota 1937. g. 23. sept.

Benjamiņam Treijam. 229740

Galvaspilsētas Rīgas aizgādības

pārvalde izsludina par nederīgām
nozaudētās šīs pilsētas valdes

darba nodaļas izdotās darba

grāmatiņas: i) R 121906/125879,
kas 1932. g. 2. jūlijā izdota

Adolfinei Liepa, dzim. Šaiko,

2) R 69984/64350, Leonti-

nei Lēģeris, 3) R 159020 158529.

1933. g. 7. dec. Eduardam Soko-

lovskim, šīs valdes izdotās:

4) R 194544,194001, 1936. g.
9. jūl. Paulim-Vilhelmam- Apsī-

tim; 5) R 181904 181918, 1935. g.
23. jūl. Hertai-Elfridai Dzelz-

kalējs, 6) R 185030/183080,
1935. g. 7. X Albinai Baiba, šk.

Ziužnis, 7) R 171116 172233, ko

šīs pils. valdes soc. apg. nod.

1934. g. 24. okt. izdevusi Esfīrei

Ceitels, 8) 206. gr., ko Alsviķu
pag. valde 1931. g. izdevusi

Robertam
- Konstantinam Med-

nim, un 9) 74571/131. gr., ko

Lēdmanes pag. valde 1932. g.
2. jūl. izdevusi Broņislavai Ab-

rickis. 230300

Benkavas virsmežniecība

mutiskā izsolē 1939. g. 15. decembrī, pīkst. 12, Bukaišu biedrības

namā pārdos
v

augošu mezu:

4. iec. mežniecībā, Bukaišu novadā; apzīmētiem kokiem

65 vienības, no 2—4 koki vienībā, vērtība no Ls 7,— līdz Ls 68,—.

Mežu pārdos uz 1936. g. 26. maija Likuma par valsts mežu

un mežu materiālu pārdošanu un izsniegšanu valsts mežos pamata
un zemkopības ministra apstiprinātiem nosacijumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai drošī-

bas naudu 15% no vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas

drošības nauda jāpapildina līdz 15% no sumas, par kuru vienība

nosolīta.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem.

Nosolīto sumu var samaksāt tūliņ pēc vienību nosolīšanas.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie 4. iec. mežziņa.
22895 Benkavas virsmežniecība.'

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu nozaudēto 14682.

studentu karti, kas izdota Vla-

dimiram Vēzim. 23069z

lekšlietu ministr, pilnvar. vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriac.
sb. iecirknis izsludina par nede-

rīgu nozaudēto 5bR21272. ap-
liecību par atlaišanu no Latvijas
pavalstniecības, ko viņš 1939. g.
7. nov. izdevis Amalijai-Fride-
rikei-Karlinei Bergholes, dzim.

Berthold. 23068z

Šoseju un zemesceļu departam.
izsludina par nederīgu nozaudēto

527. persona sapliec, kas 1929. g.
6. nov. izdota departamenta
brīva līguma inženierim Vilhel-

mam Beiermanim. 229720

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.

paziņo, ka Rīgā, 11. novembra

bulv. 15, 5. dz. dzīvojošais Jānis
Plikške pieteicis par nozaudētu

savu 6,35 kal. 1006772. „Brow-

ning" pistoli, kas atradējam jāno-
dod Rīgas pref. L. iecirknī.

Rīgas prefekt. 5. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

3886. karaklausības apliecību,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
1925. g. 20. janv. izdevis Miķelim

Grundšteinam. 229760

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozaudē-

tās karaklausības apliecības:

1) 876. apliec, ko 1. Liepājas

kājn. pulka komand. 1936. g.

20. febr. izdevis Aleksandram

Ilgačam, un 2) 3425. apliec, ko

Vidzemes artil. pulka komand.

1939. g. 5. sept. izdevis Valteram-

Edgaram Frizendorfam. 229770

Rīgas prefekt. 12. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu Artura

Mieža, Zemgaļu ielā 16, mājas
grāmatu. 229780

Rīgas prefekt. 13. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

12973. velosipēda numuru, ko šī

iec. 5. rajona uzraugs izdevis

Alfrēdam Lindenbergam. 227420

Jelgavas apr. policijas 1. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās viņa izdotās

Laitv. iekšzemes pases: 1) ser.

LN 022888/31890,_ kas 1937. g.

10. jun. izdota Jānim Dulebam;

2) ser. BT 019649/34636, kas

1939. g. 12. aug. izdota Eleono-

rei - Emīlijai Kalniņš, dz. Pur-

mali's; 3) ser. LK 019767i/19680,

ko šī apr. priekšn. 1928. g. 30.

maijā izdevis Jurim Šeinam;

4) ser. LN 014027/23273, ko šī

apr. priekšn. 1928. g. 10. aug.

izdevis Paulim
-

Voldemāram

Zariņam; 5) ser. LK 000320/

257, ko šī apr. priekšn. 1927. g.

25. aug. izdevis Vilhelmīnei

Veiss, dz. Jansons; 6) ser. LK

010615/10031, ko šī apr. priekšu.

1928. g. 11. janv. izdevis Alek-

sandram Preimianirn; 7) ser.

LK 010816/11040, ko šī apr.

priekšn. 1928. g. 13. jamv. iz-

devis Bertai Getners; 8) ser.

LK 004599/4918, ko šī apr.

priekšn. 1927. g. 20. oktobrī iz-

devis Leonam Bečinr; 9) ser.

CK 024788/2283, ko Vecnruižas

pag. valde 1930. g. 18. okt. iz-

dev. Jānim Ozoliņam; 10) ser.

AZ 004283/234604, ko Rīgas

pref. Jūrmalas iec. priekšn.

1927. g. 15. dec. izdevis Annai-

Emiliiai Bute, dzim. Strauss;
11) ser. CK 024450/1860, ko

Zālītes pag. valde 1935. g. 4.

janv. izdevusi Olgai - Marijai

Franks
- Pranks, dz. Lācītis;

12) ser. VB 013183/336, ko Kal-

venes pag. valde 1927. g. 14. ok-

tobrī izdevusi Jānim Treilībam;

13) ser. LL 011735/831, ko Ele-

jas pa'g. valde 1927. g. 23. nov.

izdevusi Jānim- Alfrēdam (Ža-
nim) Ivanovskim; 14) ser. BV

020105/1005, ko Rudbāržu pa'g.

valde 1928. g. 17. jūlija izdevusi

Madaļai Brencis, un 15) kara-

klausības 4140. apliec, ko Sma-

gās artilērijas pulka kom. 1928.

gada 23. maijā izdevis Adolfam-

Alfredam Ceiterim. 21763e

Rīgas krājaizdevu sabiedr.
i. 181. g.

izsludina par nederīgu 3526.

biedra grāmatiņuar paju iemaksu

Ls 200,—, ko šī sabiedrība iz-

devusi Kārlim Hofertam. 22799

259. num., otrdien, 1939. g. 14. novembrī Valdības Vēstnesis 19



Ludzas pilsētas valde
kā virsīpašnieks, ar mājokli Ludzā, Kr. Barona ielā 25, pamatojoties uz Likuma par dalitu īpašuma tiesību

atcelšanu („Vald. Vēstn." 1938. g. 286. num.), paziņo še minētiem mantojumu masu aizgādņiem,

ka par viņu aizgādnībā esošiem še uzrādītiem pilsētas gruntsgabaliem, mantojumu masu

īpašumtiesīgiem lietotājiem ir jāmaksā izpirkuma maksa apakšpievestas sumas apmērā.

Pilsētas vec. A. Kolužs.

22898 Sekretars-grāmatvedis J. Stucers.

Ludzas pilsētas valde paziņo še minētiem mantojumu masu aizgādņiem,

ka par viņu aizgādnībā esošiem še uzrādītiem pilsētas gruntsgabaliem, mantojumu masu

īpašumtiesīgiem lietotājiem ir jāmaksā izpirkuma maksa apakšpievestas summas apmērā.

Ludzas pilsētas valde
kā virsīpašnieks, ar mājokli Ludzā, Kr. Barona ielā 25, pamatojoties uz Likuma par dalītu īpašuma tiesību

atcelšanu (~Vald. Vēstn." 1938. g. 286. num.), paziņo še minētiem mantojumu masu aizgādņiem

gadījumā, ja viņi pierādīs viņu aizgādnībā esošo mantojumu masu īpašumtiesīgo

lietotāju tiesības uz minētiem pilsētas gruntsgabaliem, ir jāmaksā šai sarakstā

uzrādīta izpirkuma maksa:

Pilsētas vec. A. Kolužs.

22987 Sekretars-grāmatvedis J. Stucers.

Ludzas pilsētas valde paziņo še minētiem mantojumu masu aizgādņiem

gadījumā, ja viņi pierādīs viņu aizgādnībā esošo mantojumu masu īpašumtiesīgo

lietotāju tiesības uz minētiem pilsētas gruntsgabaliem, ir jāmaksā šai sarakstā

uzrādīta izpirkuma maksa:

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Literariski-praktiskās pilsoņu
biedrības (Literarisch-prak-
tische Biirgerverbindung) lik-

vidācijas komisija
uzaicina likvidējamās biedrības

mantas turētājus, debitorus, kre-

ditorus un citas ieinteresētas

personas pieteikties 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī", pie likvidācijas komisijas
Rīgā, Elizabetes ielā 51, 11. dz.

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības zaudēs savu spēku. Par

mantas slēpšanu sauks pie kri-

minālatbildības.

Pamats: Sabiedrisko lietu

ministra 1930. g. 4. novembra

2535. lēmums. 23004 x

Likvidac. komis. nriekšsēd.

T. Pētersons.

Locekļi: P. Soms un

L. Matisons.

„Rīgas vācu filatēlistu

biedrības" likvidators

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoram K. Igalim

Rīgā, Tiesu pilī, 223. ist., Brīvī-

bas bulv. 10, no pīkst. 10—13,
14 dienu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald-
ības Vēstnesī". Laikā nepie-
teiktās prasības atzīs par dzēstām.

22950 Likvidators K. Igals.

„Rīgas sv. Pētera baznīcas

būvbiedrības" likvidators

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoram Sabiedrisko

lietu ministrijas 307. istabā

14 dienu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald-
ības Vēstnesī". Laikā nepie-
teiktās prasības atzīs par dzēstām.

22995 x Likvidators V. Jurģis.

„Rigas vācu dziedāšanas

biedrības „Saengerhort"
likvidators

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoram Sabiedrisko

lietu ministrijas 307. istabā

14 dienu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald-
ības Vēstnesī". Laikā nepie-
teiktās prasības atzīs par dzēstām.

22998 x Likvidators V. Jurģis.

„Vācu jaunatnes biedrības"

un tās nodaļu likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoru mājoklī, Sa-

biedrisko lietu n-.ir.i-' ijas 307.

istabā, 14 dienu laikCī pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par
dzēstām. 22996 x

Likvidatori: L. Rudzītis,
A. Krūmiņš.

Likvidējamās „Rīgas vācu

sieviešu biedrība' 1 (Rigaer
Deutsche Frauenbund)

likvidācijas komisija uzaicina

biedrības kreditorus, debitorus

un mantas turētājus pieteikties

likvidācijas komisijai Rīgā, Vaļņu
ielā 2, 41. ist., pie darbveža,
14 dienu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī". Laikā nepieteiktās
prasības atzīs par dzēstām.

Likvidācijas kom. priekšsēd.
22986 M. Žtāls.

Rīgas senatnes un vēstures

pētītāju biedrības likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-

teikties likvidatoriem R. Šņo-

rēm Rīgā, Palasta ielā 4, vai

G. Brēmanim Rīgā, Vaļņu ielā 2,
51. ist., 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 22989 x

Likvidatori: R. Šņore,
O. Brēmanis.

Vācu dziedātāju savienības

Latvijā likvidators

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoram Antonijas
ielā 15a, 11. dz. Rīgā, 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs par dzēstām. 22999

Likvidators Arvids Šnornieks.

„Rīgas dziedāšanas biedrības

„Līra" likvidators

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatora sēdeklī, Sa-

biedrisko lietu min. preses nod.,
305. istabā, 14 dienu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesī". Laikā

nepieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 22997 x

Likvidators Verners Bērziņš.

Rīgas vācu dziedāšanas

biedrības „Liedertafel"
likvidators

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoram V. Upenie-
kam Rīgā, Dārtas ielā 14, 10. dz.,
14 dienu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald-
ības Vēstnesī". Laikā nepie-
teiktās prasības atzīs par dzēstām.

Likvidators V. Upenieks.

Rīgas dabas pētnieku bied-

rības likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoriem Rīgā, Stabu

ielā 12, 202. ist., tālr. 94043,
14 dienu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald-
ības Vēstnesī". Laikā nepie-
teiktās prasības atzīs par dzēstām.

Likvidatori: L. Matisons,
22994 Fr. Gulbis.

„Vācu teātra biedrības"

likvidatori
uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoriem Rīgā, Dzir-

navu ielā 113, 39. dz., 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās prasī-
bas atzīs par dzēstām. 23049

Likvidatori: A. Bērziņš,

J. Kājiņš.

Rīgas pētīšanas biedrības

„Spēks un viela" likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoriem V. Burke-

vicam Rīgā, Miera ielā 10, 6. dz..

vai G. Brēmanim Rīgā, Vaļņu
ielā 2, 51. ist., 14 dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas,

dienas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām. 22987 x

Likvidatori: V. Burkevics,.

G. Brēmanis..

Sporta biedrības „Rīgas

Jachtklubs (Rigaer Jacht-

klub)" likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoriem Rīgā, Vt-

landes ielā 3, 3. dz., 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs par dzēstām. 22993

Likvidatori: A. Pētersons,.
P. Bērziņš.

Biedrības
„

Vidzemes jacht-

klubs" likvidatori,

pamatojoties uz Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, sakarā ar biedrības „Vid-
zemes jachtklubs" likvidāciju, uz-

aicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikt likvidatoriem Rīgā, Vilan-

des ielā 3, 3. dz., savas prasības
14 dienu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald-
ības Vēstnesī". Laikā nepieteik-
tās prasības atzīs par dzēstām.

23050 Likvidators P. Bērziņš.

„Jelgavas strēlnieku biedrī-

bas" likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoriem Jelgavā,
Uzvaras ielā 49, 11. dz., 14 dienu

laikā pēi šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās prasī-
bas atzīs par dzēstām.

Likvidatori: V. Likerts,

23000 Ķ. Eulenbergs.

„Jelgavas vācu sieviešu bied-

rības" likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoriem Jelgavā,
I. Vaļņu ielā 25, 3. dz., 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās prasības
atzīs par dzēstām. 22991 x

Likvidatori: E. Kupfers,
H. Šķipsna^

Kuldīgas vāca labdarības biedrības

agrāk. Kuldīgas I. labdar. biedrības

likvidatori
uzaicina šīs biedrības mantas

turētājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētās personas,

pieteikt savas prasības un saistī-

bas biedrības likvidatoriem Kul-

dīgā, Kuldīgas pilsētas valde

14 dienu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības zaudēs spēku. 230030

Likvidatori: A. Vaidzība.

M. Kalns.

Valdības Vēstnesis 259. num., otrdien, 1939. g. 14. novembri

lespiests Valsts tipogrāfija

20

Num.
p.

kārt.
īpašumtiesīgā lietotāja

vārds un uzvārds

Nekustamas

mantas

atrašanās vieta

Ludzā īpašuma platībakv.

metros
Nekust. īpašumu

numuri

2 «> !rl

si i! Ej!
Izpirkuma maksa

Ls

1. Mirušā Klementija Dobrinina

mantojuma masas aizg. Gurijs
Dobrinins

..... Ventspils ielā 24 un 5435 33 3 un 326,40

2.
Viestura ielā 8 5

Mirušā Klementija Dobrinina

mantojuma masas aizg. Ourijs

3.

Dobrinins

Bezvēsts prombūtnē esošo: Eiže-

Daugavpils ielā 17a 480 16
—

129 115,20

nijas, Višņevskis, Chaciatov-
skis un Paulines Pfeifers man-

tojumu masu aizg. Roberts

Liepājas ielā 24 un 3410 Riet. 193 — 102 —

Blaumaņa ielā 16 pr.
4. Bezvēsts prombūtnē esošā Izido-

raTretjakova mantojuma ma-

sas aizg. Vera Tretjakovs . . Parka ielā 19 3440 Riet. 32
— 103,20

5. Bezvēsts prombūtnē esošās Ce-

pr.

ļas Pleskovskis mantojumama-

sas aizg. Leopolds Atkalejs . . Blaumaņa ielā 21 2215 Riet. 163 — 66,-
un Biržas ielā 9 pr.

6. Bezvēsts prombūtnē esošās Pros-

kovijas Strogonovs mantojuma
88,80masas aizg. Josijs Strogonovs . Blaumaņa ielā 18un 3691 Riet. 189 —

Liepājas ielā 25 pr.

7. Bezvēsts prombūtnē esošās Feo-

dosijas Jeršovs mantojumama-

sas aizg. Gabriels Jeršovs . . . Biržas ielā 12 un 2370 Riet. 138
— 56,40

Raiņa ielā 15 pr.

8. Bezvēsts prombūtnē esošā Andre-

ja Feodorova mantojuma ma-

sas aizg. Anna Kodalevs .
. ..

Liepājas ielā 27 un 4159 Riet. 190 — 99,60
Jelgavas ielā 35 pr.

kārt, Nekustamas

mantas

atrašanās vieta

Ludzā

o

TO

Nekust. īpašumu
numuri £ J

Num.
p. Vārds un uzvārds

īpašum platībakv.

me

grupas num. grunts num. zem.

gr.

num. Izpirku maksa
1. Mirušā Pantelimona Kotova man-

tojuma masas aizg. Apolinarijs
•Teicans Tālavijas ielā 120 5000 28 360,—

2. Mirušās Annas Steimakovs man-

tojuma masas aizg. Semjons
Steimakovs Mazezera krasta 546 1 17 32,40

ielā 40

3. Bezvēsts prombūtnē esošā Dome-

nika Gudreiša mantojuma ma-

sas aizg. Tadeušs Peļs. . . . Pulkv. Brieža ielā22 928 27 8 33,60
4. Mirušā Joseļa Kovnata manto-

juma masas aizg. Dimitrijs Ani-

simovs Tālavijas ielā 13 1367 19 4
— 410,40

5. Mirušo Icika un Ābrama Dobriju

mantojumu masu aizg. Sīmanis

Makvics Kr. Barona ieļā 4 592 25 1 un 2 106,80

un Rēzeknes ielā 6

6. Mirušo Pāvela un Jēkaba Kova-

ļevsku mantojumu masu aizg.
Arkādijs Navarskis Baznīcas ielā 10 1479 1 7

— 266,40
7. Mirušā Ignata Dukštas manto-

jumamasas aizg. Eiženija Dem-

binskis E5aznīcas ielā 8 1175 1
— 211,20

8. Mirušā Faļka Faļkova mantojuma
masas aizg. Movša Cemelis.

.
Baznīcas ielā 60 16 4 —

— 28,80

9. Mirušās Baševas Rabinovičs man-

tojuma masas aizg. Movša Ce-

melis un mirušo: Rivkas Kare-

lics un Jankeļa Levina manto-

jumu masu aizg. Arons-Bers

Baznīcas ielā 56 16 4 6 28,80
10. Mirušo: Icika un Micheļa-Leibas

Uzelu mantojumu masu aizg.
Morduchs-Šmuelis Uzels . . . Kr. Barona ielā 15 474 11 11

— 102,—

M. Bezvēsts prombūtnē esošās Hajas-

Reizas Kalmanovičs manto-

juma masas aizg. Movša Cemelis Rēzeknes ielā 28a 171 25 — — 18,—

12. Bezvēsts prombūtnē esošā Franča

Pavlovska mantojuma masas

aizg. Tekia Caricins . .. .
*. . Cēsu ielā 7 450 26 —

— 27,60

13. Mirušā Onufrija Stachovska man-

tojuma masas aizg. Marija Sta-

Rēzeknes ielā 30 420 25
— — 40,80

14. Mirušās Feklas Dobrinins manto-

juma masas aizg. Ļubova Feo-

Tālavijas ielā 126 3277 28 10
— 236,40

15. Mirušā Jankeļa Cileviča manto-

jumamasas aizg. Movša Cemelis Tālavijas ielā 94 287 28 ;—
— 44,40

16. Mirušā Jankeļa Cileviča manto-

jumamasas aizg. MovšaCemelis Tālavijas ielā 72 1010 28
— — 157,20

17. Mirušā Zalmana Drujana manto-

juma masas aizg. Mirjama Dru-

Baznīcas ielā 15b 601 6 9
— 216,—

18. Mirušās Feigas Zelimans manto-

juma masas aizg. Elka Zelik-

Mazezera krasta 1600 3 —
— 268,80

ielā 8

19. Mirušo: Brainas un Leiba Dru-

janu mantojumu masu aizg.
Baznīcas ielā 42Liba Vaispaps 596 3 12 — 214,80

20. Mirušo: Panteleimona, Michaila

un Semjona Kotovu manto-

jumu masu aizg. Apolinarijs
Lauku šķ. ielā 8 2500 28

— — 90,—

21. Mirušās Nechamas Gilevičs man-

tojuma masas aizg. Girša Dru-

Daugavpils ielā 13 509 16 — — 122,40

kārt. Nekustamas

mantas

atrašanās vieta

Ludzā

M

O

cS ±5

ļ Nekust. īpašumu
numuri r- Vi

E . i

Num.
p. Vārds un uzvārds

īpašum platībakv.

me

grupas num. grunts num. zem.

gr.

num. Izpirku maksa
1

22. Mirušā Gutkas Supera mantojuma
masas aizg. Naftolijs Supers Mazezera krasta 650 3 — — 109,20

ielā 10

23. Mirušā Jāzepa Kulačkovska man-

tojuma masas aizg. Agata Ku-
lačkovskis Dārzu ielā 22 un 3780 10

— — 680,40
Aizsargu ielā 16

24. Mirušā Vikentija Valeiņa manto-

juma masas aizg. Zofija Valeinis Dārzu ielā 34, 1392,91 10 16
— 217,20

Aizsargu ielā 2

un Kalna ielā 25

25. Mirušā Haima-Girša Levina man-

tojuma masas aizg. Haja Levins Ventspils ielā 35 327 9 9
— 105,6»

un Rīgas pr. 5

26. Bezvēsts prombūtnē esošās Annas

Konuševskis mantojumamasas

aizg. Pēteris Stolbošinskis . . Ventspils ielā 39 230 6
—

— 72,—
Baznīcas ielā 9

27. Bezvēsts prombūtnē esošā Feo-

dora Pikaleva mantojumama-

sas aizg. Jāzeps Onufrijevs . . Latgales ielā 63 2531 23 23 — 212,40-
28. Mirušā Antona Ivanova manto-

juma masas aizg. Tadeušs Peļs Plkv. Brieža ielā 25 1050 27
—

— 38,40-
29. Bezvēsts prombūtnē esošā Movša

Jankeļa d. Kušaka mantojuma
masas aizg. Movša Dāvida d.

Tālavijas ielā 118 1456 28 17 — 104,40-
30. Mirušā Jāņa Kulačkovska manto-

jumamasas aizg. Helēna Mak-

lers Rēzeknes ielā 35 1006 26 17 — 60,—
31. Mirušā Ābrama Supera mantoju-

ma masas aizg . Leiba Supers .

Mazezera krasta 400 3
— — 67,20

ielā 16

32. Bezvēsts prombūtnē esošā Jāņa
Trukšina mantojuma masas

aizg. Andrejs Knipacans . . Jelgavas ielā 19 1775 32 10 — 85,20


	Valdības Vēstnesis no. 259 14111939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā��Ā��
	Vispārīgais radiokomunikāciju reglaments.�郹㤜硥ԟ쁥ԟ��������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�悊伝ꢊ伝����
	Rīkojums par darbu noliegšanu maiznīcās valsts svētkos 18. novembrī.�㈀㜀㔀尀眀愀眀攀㤀㌀㤀渀㈀㜀㔀⸀瀀搀昀�戀搀礀
	RĪK0JUMS.�〰㙡〰㜵
	Tieslietu ministra rīkojums par Ivandes pagasta Todaižu novada pievienošanu Kuldīgas zemesgrāmatu nodaļas rajonam.�ꀖ첟ꀖꀖ¨ꀖᒨꀖ䢰ꀖ䂸ꀖ惀ꀖ铈ꀖꃐꀖ
	2574. LĒMUMS.���õ攝
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi. (Apriņķu mērnieku lēmumi.)�漜笀ࠆ적䘇ᢰ묛Ā���㈜���摥阀眀ࠆ����㈜�뀠�̀܀爀ࠆ⁍팜䡭먛褀�
	Kara ministra un armijas komandiera pateicība Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim.�㜀㔀⸀瀀搀昀�戀搀
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�Ȁ言ࠇ蠁䘇恥怞Ѐ

	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒䭓ⴲ屄坓牶㑜䍭摜
	Sabiedrisko Lietu ministrijas paskaidrojums.
	8. PERSONU SARAKSTS, kuras 6. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, šī gada 11. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�Ⱐ慰獴楰物湜田ㅴ敺穭慩屵〱㐶屵〱〱洮ഊ偡浡瑯橯瑩敳⁵稠䱡畫獡業湩散屵〱㉢扡猠湯汩ⴍ湯汩ⴍ慬屵〱㉢瑯⁺敭敳ഊ

	9. PERSONU SARAKSTS, kuras 6. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š.g. 12. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�漠㈠楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾ഊ
	6. PERSONU SARAKSTS, kuras 1. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 13. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�漠㈠楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾ഊ
	9. PERSONU SARAKSTS, kuras 2. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 13. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�ἀ�脁脄⃘ꔗ �老舄⃘ꔗ℀�脁茄⃘ꔗ∀�茁耄⃘ꔗ⌀�舁舄⃘ꔗ␀�舁茄⃘ꔗ─�萁耄⃘ꔗ☀�萁耄⃘ꔗ✀�萁耄⃘ꔗ
	9. PERSONU SARAKSTS, kuras 3. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 13. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.��漠㈠楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾
	11. PERSONU SARAKSTS, kuras 4. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 13. nov. atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�敬潳楰屵〱ㄳ摡畭畲甬漠驜田ㄲ戍੩散⸠㔮慪潮愠畺牡畧猠楺摥癩猍ੁ汦牜田ㄱ㍤慭⁌楮摥湢敲条洮′㈷
	11. PERSONU SARAKSTS, kuras repatriācijas 5a. iec., saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, 1939. g. 13. nov. atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�㔀昀挀　㘀㔀　㔀昀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　�
	11. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 13. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.��ἀ�脁脄⃘ꔗ �老舄⃘ꔗ℀�脁茄⃘ꔗ∀�茁耄⃘ꔗ⌀�舁舄⃘ꔗ␀�舁茄⃘ꔗ─�萁耄⃘ꔗ☀�萁耄⃘ꔗ✀�萁耄⃘
	11. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 13. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�ἀ�脁脄⃘ꔗ �老舄⃘ꔗ℀�脁茄⃘ꔗ∀�茁耄⃘ꔗ⌀�舁舄⃘ꔗ␀�舁茄⃘ꔗ─�萁耄⃘ꔗ☀�萁耄⃘ꔗ✀�萁耄⃘�
	Meklējamo personu 44. saraksts.�����

	Māksla.�猀㙣〱ㄳ
	Telegrammas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)�㈠☦⁴桩献偡来䥮摥砠㴽‹�ā
	Somijas delegācija atstāj Maskavu.�9㡩ꈞ聩ꈞ����
	Somijas sarunas Maskavā pārtrauktas uz nenoteiktu laiku.�硰൭χ�渀� 湡浥
	Vai notiks arī Lietuvā dzīvojošo baltkrievu apmaiņa pret PSRS dzīvojošiem lietuviešiem?�esgrāmatu nodaļas rajona
	Lietuvā tuvu pie 2,9 milj. iedzīvotāju.�〰㜵〰㜶〱〱〰㈰〰㘴〰㝡��
	Neitrālo valstu tirdzniecības flotes lieli zaudējumi.�䐠㴽′㈠☦⁴桩献偡来䥮摥砠㴽

	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 14. novembrī.�죙ᬟლᬟ���������)
	TIESU SLUDINĀJUMI.�甞ကऀ
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�䂌搞����0㑤0
	Ludzas pilsētas valde�MI.�
	Ludzas pilsētas valde��MI.
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�뀽ᜁ������Ā
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 1

	Tables
	Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par jauniedalīto zemes gabalu īpašniekiem noteikt:�匞�匞��������e�°
	Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par 2., 3., 5. viensētu un 4. kopīpašuma gabala īpašniekiem noteikt:�ख傤ख撤ख碤ख䢬ख岬ख炬खᢴखⲴख䂴ख
	Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par viensētu īpašniekiem noteikt:�ᣟ鴗磅鴗䣻鴗郼鴗棗鴗�᠈鸗
	Ludzas pilsētas valde paziņo še minētiem mantojumu masu aizgādņiem, ka par viņu aizgādnībā esošiem še uzrādītiem pilsētas gruntsgabaliem, mantojumu masu īpašumtiesīgiem lietotājiem ir jāmaksā izpirkuma maksa apakšpievestas summas apmērā.�〱ㄳ屵〱㍣慳ഊ灩牭猠楺獯汥猠摩敮慳†䑡畧慶ⴍੰ楬猠慰条扡汴楥獡猠㌮楶楬湯摡ⴍ੬慳慮捬敪屵〱〱⸍楬屵〱ㄳ湯猬‱㤳㤮⸠㘮潶敭扲屵〱㉢⸍㜱⸧ㄮ′㈵㠶稍楥獵穰楬摜田ㄲ扴屵〱〱橳⁏⸠
	Ludzas pilsētas valde paziņo še minētiem mantojumu masu aizgādņiem gadījumā, ja viņi pierādīs viņu aizgādnībā esošo mantojumu masu īpašumtiesīgo lietotāju tiesības uz minētiem pilsētas gruntsgabaliem, ir jāmaksā šai sarakstā uzrādīta izpirkuma maksa:�攠䥬汵獴牡瑩潮⁔慢汥⁃慰瑩潮⁒畮湩湧呩瑬攠䅤癥牴楳敭敮琠偵扬楳桩湧当瑭琠䙡浩汹乯瑩捥⁐慧敎畭扥爠䍯湴楮畡瑩潮䱩湫⁃潮瑩湵慴楯湈敡摬楮攠䅵瑨潲⁏癥牬楮攠卵扨敡摬楮攠䙯潴湯瑥⁉瑥浃慰瑩潮⁍慲杩湡汩愠䙯牭畬愠䍡瑣桗潲搠䡡湤坲楴瑥渼⽰慲慭㸍਼⽒啌䔾ഊ; 爮


